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На основу чл.39. и 61. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС» бр.124/2012, у 

даљем тексту: Закон), Правилника  о обавезним елементима конкурсне документације у 
поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова («Сл.гласник РС» 
бр.29/2013), Одлуке о покретању поступка јавне набавке услуга ЈНМВ бр.1/2015, бр.01-3078 од 
29.05.2014.год. и Решења о образовању комисије за јавну набавку услуга ЈНМВ бр.1/2015, 
бр.01-3078/1 од 29.05.2014.год., припремљена је :  

 
 
 
 
 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
у поступку јавне набавке мале вредности услуга 

финансијске услуге-кредита 
дозвољеног прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр.1/2015  
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I ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 

1. Подаци о наручиоцу 

Наручилац: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА СТАМБЕНЕ УСЛУГЕ «НИШСТАН» Ниш 

Адреса: Бранка Крсмановића бр.1 

Интернет страница: www.nisstan.rs 

 

2. Врста поступка јавне набавке 
Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности у складу 

са Законом и подзаконским актима којима се уређују јавне набавке. 
 
 
 
3. Предмет јавне набавке 
 
Предмет ЈНМВ бр. 1/2015, је набавка финансијске услуге-кредита-дозвољеног 

прекорачења по текућем рачуну.  
Ознака из ОРН: 66110000 
Циљ поступка: закључење уговора. 
 
 
 
4. Контакт лице 
 
Лице за контакт : Марија Јовановић, тел: 063/1089440 
e-mail адреса: marija.jovanovic@nisstan.rs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nisstan.rs
mailto:marija.jovanovic@nisstan.rs
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II ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВЕ 

 

 

1. Предмет јавне набавке 

Предмет ЈНМВ бр.1/2015 

Врста: услуге 

Опис: финансијске услуге-кредит-дозвољено прекорачење по текућем рачуну 
Ознака из општег речника набавке: ОРН 66110000 

 

2. Партије 

Предметна јавна набавка није обликована по партијама. 
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III  ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ПЛАНОВИ, ОДНОСНО 

ДОКУМЕНТАЦИЈА О КРЕДИТНОЈ СПОСОБНОСТИ НАРУЧИОЦА 

 

КРЕДИТНИ ЗАХТЕВ 

 
У складу са чл.3. Правилника о форми и садржини кредитног захтева и форми и 

садржини документације о кредитној способности наручиоца у поступку јавне набавке кредита 
као финансијске услуге («Сл.гл. РС», бр.31/2013), наводимо елементе кредитног захтева који 
су, обзиром на начин коришћења позајмљених средстава и правни положај наручиоца у смислу 
Закона о јавним набавкама, неопходни за припрему понуде кредита и то: 

 
Подаци о наручиоцу: ЈП «НИШСТАН» Ниш 

Бранка Крсмановића бр.1, општина Медијана, Ниш 
Правни основ задуживања: Одлука Надзорног одбора бр.01-2508/1-2 од   

06.05.2015.год. 
Подаци о крајњем кориснику кредита: ЈП «НИШСТАН» Ниш 

Бранка Крсмановића бр.1, општина Медијана, Ниш 
Подаци о намени кредита: Кредит ће бити коришћен за одржавање текуће 

ликвидности 
Рок коришћења кредита: 12 (дванаест) месеци 
Период почетка: По потписивању уговора 
План повлачења кредита: По потреби за одржавање текуће ликвидности 
Износ кредита у домаћој валути: 4.000.000,00 динара 
Динамика отплате кредита: -Крајњи рок за измирење свих обавеза је 12 месеци од 

дана одобравања дозвољеног прекорачења 
-Камата се плаћа месечно по примљеном обрачуну на 
коришћени део прекорачења 

Инструменти обезбеђења кредита: Средства обезбеђења кредита су бланко менице, 
менична овлашћења ЈП «НИШСТАН» Ниш 

Врста кредита: Овердрафт кредит-дозвољено прекорачење по текућем 
рачуну 

Обавезе банке: Да редовно обавештава наручиоца о свим променама 
на рачуну кредита и рачунима обавеза по кредиту 
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ДОКУМЕНТАЦИЈА О КРЕДИТНОЈ СПОСОБНОСТИ 

 
Пословно име и седиште ЈП «НИШСТАН» Ниш 

Бранка Крсмановића бр.1, општина Медијана, Ниш 
Име и адреса овлашћеног лица 
и овлашћења у промету 

Мр Ненад Хафнер 
Булевар Немаћиња бр.31/32, 18000 Ниш 
Директор предузећа, овлашћења неограничена у правном 
промету 

Статут У прилогу 
Акт о оснивању У прилогу 
Матични број 07379625 
ПИБ 100337368 
Подаци о унутрашњој 
организацији 

а) органи предузећа: 
-надзорни одбор 
-директор 
б) организациона шема предузећа-у прилогу 

Основна делатност предузећа 4391-кровни радови 
Капитал предузећа -државни капитал:                                                   29.096.220,80 

-законске резерве:                                                   / 
-ревалоризационе резерве:                                   / 
-нераспоређена добит:                                          217.583.769,06 

Преглед имовине -грађевински објекти:                                           154.709.832,41 
-постројења и опрема:                                              4.388.324,89 
-инвестиције у току и остало:                                89.594.905,36 
-земљиште:                                                               35.533.309,26 
-укупно некретнине и опрема:                             284.226.371,92 

Политика цена услуга Цене услуга ЈП «НИШСТАН» Ниш стагнирају, а евентуалне 
корекције могуће су само уз сагласност Градског већа града 
Ниша. 

Прилози Финансијски извештаји за 2013.годину 
Мишљење овлашћеног ревизора за 2012.годину 
Бизнис план за 2015.годину (Програм пословања за 2015.год.) 
Акт о регистрацији 
Статут 
Оснивачки акт 
Организациона шема предузећа 
Решење Градског већа о утврђивању цена комуналних услуга 
Оверени потписи лица овлашћених за заступање 
Одлука Нaдзорног одбора о задуживању 
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IV  УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ.75 И 76. 

ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА 
 

1. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ИЗ ЧЛ.75. И 76. ЗАКОНА 

 
1.1. Право на учешће у поступку предметне јавне набавке има понуђач који испуњава 

обавезне услове за учешће у поступку јавне набавке дефинисане чл.75. Закона, и то: 
1) Да је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одоговарајући 

регистар (чл.75., ст.1., тач.1) Закона); 
Доказ : Извод из регистра Агенција за привредне регистре, односно извод из регистра 

надлежног Привредног суда.  
 
2) Да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као 

члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела 
против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело 
примања или давања мита, кривично дело преваре (чл.75., ст.1., тач.2) Закона); 

Доказ:  Правна лица:  
1) Извод из казнене евиденције, односно уверење основног суда на чијем подручју се 

налази седиште домаћег правног лица, односно седиште представништва или огранка 
страног правног лица, којим се потврђује да правно лице није осуђивано за кривична 
дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања 
или давања мита, кривично дело преваре; 

2) Извод из казнене евиденције Посебног одељења за организовани криминал Вишег суда у 
Београду, којим се потврђује да правно лице није осуђивано за неко од кривичних дела 
организованог криминала; 

3) Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежне полицијске управе МУП-а, 
којим се потврђује да законски заступник понуђача није осуђиван за кривична дела 
против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или 
давања мита, кривично дело преваре и неко од кривичних дела организованог 
криминала (захтев се може поднети према месту рођења или према месту пребивалишта 
законског заступника). Уколико понуђач има више законских заступника дужан је да 
достави доказ за сваког од њих. 

 
Предузетници и физичка лица:  

 Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежне полицијске управе  МУП-а, 
којим се потврђује да није осуђиван за неко од кривичних дела као члан организоване 
криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела 
животне средине, кривично дело примања  или давања мита, кривично дело преваре (захтев 
се може поднети према месту рођења или према месту пребивалишта). 

Доказ не може бити старији од два месеца пре отварања понуда.    
 
3) Да му није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време 

објављивања позива за подношење понуда (чл.75., ст.1., тач.3) Закона); 
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Доказ: 
Правна лица: 
Потврде привредног и прекршајног суда да му није изречена мера забране обављања 

делатности, или потврда Агенције за привредне регистре да код тог органа није регистровано, 
да му је као привредном друштву изречена мера забране обављања делатности, која је на снази 
у време објаве позива за подношење понуда; 

Предузетници: 
Потврда прекршајног суда да му није изречена мера забране обављања делатности, или 

потврда Агенције за привредне регистре да код тог органа није регистровано, да му је као 
привредном субјекту изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време 
објаве позива за подношење понуда. 

Физичка лица:  
Потврда прекршајног суда да му није изречена мера забране обављања одрешених 

послова. 
Доказ мора бити издат након објављивања позива за подношење понуда;  
 
4) Да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 

прописима РС или стране државе када има седиште на њеној територији (чл.75., 
ст.1., тач.4) Закона); 

Доказ: Уверење Пореске управе Министарства финансија Републике Србије за 
измирене доспеле обавезе које администрира ова управа и  уверење надлежне управе локалне 
самоуправе за измирене доспеле обавезе по основу изворних локалних јавних прихода или 
потврду Агенције за приватизацију да се понуђач налази у поступку приватизације. 

Доказ не може бити старији од два месеца пре отварања понуда; 
 
5) Да има важећу дозволу за обављање одговарајуће делатности, издате од стране 

надлежног органа (чл.75., ст.1., тач.5) Закона); 
Доказ: Дозвола Народне банке Србије; 
 
6) Понуђач је дужан да при састављању понуде изричито наведе да је поштовао 

обавезе које произлазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и 
условима рада, заштити животне средине, као и да гарантује да је ималац права 
интелектуалне својине (чл.75., ст.2. Закона); 

 
Додатни услови: Наручилац не захтева испуњење додатних услова. 
 
1.3. Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, у складу са чл.80. Закона, 

подизвођач мора да испуњава обавезне услове из чл. 75. став 1. тач.1) до 4) Закона и услов из 
чл.75. став1. тачка 5) Закона, за део набавке који ће понуђач извршити преко подизвођача. 

1.4. Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача, мора да 
испуни обавезне услове из чл.75. став 1. тач. 1) до 4) Закона, а додатне услове испуњавају 
заједно. Услов из чл. 75. став 1. тач. 5) Закона, дужан је да испуни понуђач из групе понуђача 
којем је поверено извршење дела набавке за који је неопходна испуњеност тог услова. 
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2. УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА 
 
 
Испуњеност обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, у складу 

са чл.77. став 4. Закона, понуђач доказује достављањем Изјаве , којим под пуном 
материјалном и кривичном одговорношћу потврђује да испуњава услове за учешће у поступку 
јавне набавке из чл.75. и 76. Закона, дефинисане овом конкурсном документацијом. 

Испуњеност услова из чл.75.став.1.тачка 5. ЗЈН се доказује: 
-достављањем фотокопије важеће дозволе Народне банке Србије 

 
Изјава мора да буде потписана од стране овлашћеног лица понуђача и оверена печатом. 

Уколико Изјаву потписује лице које није уписано у регистар као лице овлашћено за заступање, 
потребно је уз понуду доставити овлашћење за потписивање. 

 
Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од стране 

овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверена печатом. 
 
Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем , понуђач је дужан да достави 

Изјаву подизвођача, потписану од стране овлашћеног лица подизвођача и оверену печатом. 
 
Наручилац може пре доношења одлуке о додели уговора да тражи од понуђача, чија 

је понуда оцењена као најповољнија, да достави на увид оригинал или оверену копију свих 
или појединих доказа о испуњености услова. 

Ако понуђач у остављеном року који не може бити краћи од 5 дана, не достави на 
увид оригинал или оверену копију тражених доказа, наручилац ће његову понуду одбити 
као неприхватљиву. 

Понуђач није дужан да доставља доказе који су јавно доступни на интернет 
страницама надлежних органа, односно извод из регистра АПР-а.  

У случају да његова понуда не садржи доказ одређен законом или конкурсном 
документацијом, понуђач је дужан да у понуди наведе интернет страницу на којој су исти 
подаци јавно доступни.  

Понуђач је дужан да без одлагања писмено обавести наручиоца о било којој промени 
у вези са испуњеношћу услова из поступка јавне набавке, која наступи до доношења 
одлуке, односно закључења уговора, односно током важења уговора о јавној набавци и да је 
документује на прописани начин. 
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3. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА 
 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА 
О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ.75 И 76. ЗАКОНА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
У складу са чл. 77. став 4. Закона, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, 

као заступник понуђача, дајем следећу  
 

И З Ј А В У 
 
Понуђач ___________________________________________ у поступку јавне набавке 

услуга-финансијске услуге-кредита-дозвољеног прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ 
бр.1/2015, испуњава све услове из чл.75. и 76. Закона, односно услове дефинисане конкурсном 
документацијом за предметну набавку, и то: 

1) Понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одоговарајући 
регистар (чл.75., ст.1., тач.1) Закона); 

2) Понуђач и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан 
организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, 
кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, 
кривично дело преваре (чл.75., ст.1., тач.2) Закона); 

3) Понуђачу није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време 
објављивања позива за подношење понуда (чл.75., ст.1., тач.3) Закона); 

4) Понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 
прописима РС или стране државе када има седиште на њеној територији (чл.75., 
ст.1., тач.4) Закона); 

 
 
 
Место: ______________      Понуђач: 
 
Датум: ______________  М.П.   _____________________ 
 
 
Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од 

стране овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверена печатом. 
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ИЗЈАВА ПОДИЗВОЂАЧА 
О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ.75 ЗАКОНА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 
У складу са чл. 77. став 4. Закона, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, 

као заступник понуђача, дајем следећу  
 

И З Ј А В У 
 
Подизвођач  ___________________________________________ у поступку јавне набавке 

услуге-финансијске услуге-кредита-дозвољеног прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ 
бр.1/2015, испуњава све услове из чл.75. Закона, односно услове дефинисане конкурсном 
документацијом за предметну набавку, и то: 

1) Подизвођач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одоговарајући 
регистар (чл.75., ст.1., тач.1) Закона); 

2) Подизвођач и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као 
члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против 
привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или 
давања мита, кривично дело преваре (чл.75., ст.1., тач.2) Закона); 

3) Подизвођачу није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у 
време објављивања позива за подношење понуда (чл.75., ст.1., тач.3) Закона); 

4) Подизвођач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 
прописима РС или стране државе када има седиште на њеној територији (чл.75., 
ст.1., тач.4) Закона); 

 
 
Место: ______________      Подизвођач: 
 
Датум: ______________  М.П.   _____________________ 
 
 
Напомена: Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, Изјава мора бити 

подписана од стране овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверена печатом. 
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V  УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ 
 
1. ПОДАЦИ О ЈЕЗИКУ НА КОЈЕМ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ САСТАВЉЕНА 
Понуђач подноси понуду на српском језику. 
 
2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ САЧИЊЕНА 
Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти, или кутији, 

затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први 
пут отвара. 

На полеђини коверте или на кутији навести назив, адресу, контакт особу и број телефона 
понуђача. У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се 
ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

Понуду доставити на адресу: ЈП «НИШСТАН» Ниш, Бранка Крсмановића бр.1, са 
назнаком «Понуда за јавну набавку услуга- финансијске услуге-кредита-дозвољеног 
прекорачења по текућем рачуну ЈНМВ број 1/2015 -НЕ ОТВАРАТИ». Понуда се сматра 
благовремено ако је примљена од стране наручиоца до 12.05.2014.год. до 12,00 часова. 

Наручилац ће, по пријему одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се понуда 
налази, обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према редоследу 
приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно наручилац ће понуђачу предати потврду 
о пријему понуде. У потврди о пријему наручилац ће навести датум и сат пријема понуде. 

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно 
која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се 
неблаговременом. 

 
Понуда мора да садржи следеће:  
1. Попуњен, потписан и печатом оверен образац понуде; 
2. Попуњен, потписан и печатом оверен образац структуре цене; 
3. Све доказе о испуњености услова, наведене у упутству како се доказује испуњеност 

услова;  
4. У случају заједничке понуде и понуде са подизвођачем, све у складу како је предвиђено 

конкурсном документацијом; 
5. Попуњен, потписан и печатом оверен образац изјаве о независној понуди; 
6. Попуњен, потписан и печатом оверен образац изјаве о поштовању обавеза из чл.75. став 2. 

Закона; 
7. Модел уговора; 

 Отварање понуда ће се обавити јавно дана  12.05.2015.год.  у 12,15 часова у просторијама 
ЈП «НИШСТАН» Ниш, Бранка Крсмановића бр.1, уз присуство овлашћених представника 
понуђача. Представници понуђача су дужни да доставе овлашћење које мора бити потписано 
од стране овлашћеног лица и оверено печатом. 
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4. ПОНУДЕ СА ВАРИЈАНТАМА 
Подношење понуде са варијантама није дозвољено. 
 
5. НАЧИН ИЗМЕНЕ, ДОПУНЕ И ОПОЗИВА ПОНУДЕ 
У року за подношење понуда понуђач може да измени, допуни или опозове своју понуду 

на начин који је одређен за поношење понуда. 
Понуђач је дужан да јасно назначи који део понуде мења односно која документа 

накнадно доставља. 
Измену, допуну или опозив понуде треба доставити на адресу: ЈП «НИШСТАН» Ниш, 

ул.Бранка Крсмановића бр.1, са назнаком: 
«Измена понуде за јавну набавку услуга- финансијске услуге-кредита-дозвољеног 

прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр.1/2015-НЕ ОТВАРАТИ» или 
«Допуна понуде за јавну набавку услуга- финансијске услуге-кредита-дозвољеног 

прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр.1/2015-НЕ ОТВАРАТИ» или 
«Опозив понуде за јавну набавку услуга- финансијске услуге-кредита-дозвољеног 

прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр.1/2015-НЕ ОТВАРАТИ» или 
«Измена и допуна понуде за јавну набавку услуга- финансијске услуге-кредита-

дозвољеног прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр.1/2015-НЕ ОТВАРАТИ». 
На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача. У случају да 

понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради о групи понуђача 
и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

По истеку рока за подношење понуда понуђач не може да повуче нити да мења своју 
понуду. 
  

6. УЧЕСТВОВАЊЕ У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ ИЛИ КАО ПОДИЗВОЂАЧ 
Понуђач може да поднесе само једну понуду. 
Понуђач који је самостално поднео понуду не може истовремено да учествује у 

заједничкој понуди или као подизвођач, нити исто лице може учествовати у више заједничких 
понуда. 

У обрасцу понуде понуђач наводи на који начин подноси понуду, односно да ли подноси 
понуду самостално, или као заједничку понуду, или понуду подноси са подизвођачем. 

 
7. ПОНУДА СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 
Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем дужан је да у Обрасцу понуде наведе 

да понуду подноси са подизвођачем, проценат укупне вредности набавке који ће поверити 
подизвођачу, а који не може бити већи од 50%, као и део предмета набавке који ће извршити 
преко подизвођача.  

Понуђач у Обрасцу понуде наводи назив и седиште подизвођача, уколико ће делимично 
извршење набавке поверити подизвођачу. 

Уколико уговор о јавној набавци буде закључен између наручиоца и понуђача који 
подноси понуду са подизвођачем, тај подизвођач ће бити наведен и у уговору о јавној набавци. 
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Понуђач је дужан да за подизвођаче достави доказе о испуњености услова који су 
наведени у поглављу V конкурсне документације, у складу са упутством како се доказује 
испуњеност услова. 

Понуђач у потпуности одговара наручиоцу за извршење обавеза из поступка јавне 
набавке, односно извршења уговорних обавеза, без обзира на број подизвођача. 

Понуђач је дужан да наручиоцу, на његов захтев, омогући приступ код подизвођача, 
ради утврђивања испуњености тражених услова. 

 
8. ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА 
Понуду може поднети група понуђача. 
Уколико понуду подноси група понуђача, саставни део заједничке понуде мора бити 

споразум којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење 
јавне набавке, а који обавезно садржи податке из члана 81. ст. 4. тач.1) до 6) Закона и то 
податке:  

• Члану групе који ће бити носилац посла, односно који ће поднети понуду и који 
ће заступати групу понуђача пред наручиоцем, 

• Понуђачу који ће у име групе понуђача потписати уговор, 
• Понуђачу који ће у име групе понуђача дати средство обезбеђења, 
• Понуђачу који ће издати рачун, 
• Рачуну на који ће бити извршено плаћање, 
• Обавезама сваког од понуђача из групе понуђача за извршење уговора. 

 
Група понуђача је дужна да достави доказе о испуњености услова који су наведени у 

поглављу V конкурсне документације, у складу са упутством како се доказује испуњеност 
услова. 

Понуђачи из групе понуђача одговарају неограничено солидарно према наручиоцу. 
Задруга може поднети понуду самостално, у своје име, а за рачун задругара или 

заједничку понуду у име задругара. Ако задруга подноси понуду у своје име за обавезе из 
поступка јавне набавке и уговора о јавној набавци одговара задруга и задругари у складу са 
законом. Ако задруга подноси заједничку понуду у име задругара за обавезе из поступка јавне 
набавке и уговора о јавној набавци неограничено солидарно одговарају задругари. 

 
9. НАЧИН И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА, ГАРАТНИ РОК, КАО И ДРУГЕ 

ОКОЛНОСТИ ОД КОЈИХ ЗАВИСИ ПРИХВАТЉИВОСТ ПОНУДЕ 
Укупан износ накнада и других трошкова кредита које Наручилац треба да плати, 

морају бити наведени појединачно по врстама. За све ове податке Понуђач мора навести 
висину, тј. износ у време давања понуде уз назнаку фиксни. 

Ефективна каматна стопа представља цену понуђеног кредита на годишњем нивоу и 
мора бити фиксна током периода коришћења прекорачења. Понуђачи су обавезни да кроз ЕКС 
искажу: 

-висину фиксне номиналне каматне стопе на кредит; 
-износ накнада и трошкова које обрачунавају у поступку обраде кредита; 
-износ накнада и трошкова који су познати на дан обрачуна и који се обрачунавају у 
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току реализације уговора о кредиту. 
Укупан износ набавке кредита представља укупне обавезе Наручиоца по основу: 
-трошкова обраде и реализације прекорачења: укупни трошкови обраде и 

реализације одобреног прекорачења; 
-период коришћења кредита: 12 (дванаест) месеци од дана одобравања; 
-начин коришћења прекорачења: у складу са потребема Наручиоца (корисника 

кредита); 
-динамика пуштања кредита: корисник дозвољеног прекорачења ће трошкове обраде 

кредита исплатити Понуђачу приликом повлачења дозвољеног прекорачења, а камату по 
примљеном обрачуну плаћања месечно, на основу обрачуна камате на коришћени део 
прекорачења, док ће основицу дозвољеног прекорачења користити у складу са расположивим 
средствима за текућу ликвидност током целог периода коришћења. 

- рок одобреног прекорачења: крајњи рок за измирење свих обавеза по основу 
oсновице и камате је 12 (дванаест) месеци. 

- начин обрачуна камате: камата се обрачунава применом пропорционалне методе 
обрачуна на бази стварног броја дана у току каматног периода, а обрачунава се и доспева на 
плаћање сваког 1. у месецу за претходни месец. 

- рок одобравања кредита: је период у коме ће средства кредита бити расположива за 
Наручиоца, након потписивања уговора. 

- инструменти обезбеђења кредита: бланко менице и менична овлашћења 
 
10. ВАЛУТА И НАЧИН НА КОЈИ МОРА ДА БУДЕ НАВЕДЕНА И ИЗРАЖЕНА 

ЦЕНА У ПОНУДИ 
Кредит мора бити у динарима, без валутне клаузуле. 
 
11. ПОДАЦИ О ДРЖАВНОМ ОРГАНУ ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЈИ, ОДНОСНО 

ОРГАНУ ИЛИ СЛУЖБИ ТЕРИТОРИЈАЛНЕ АУТОНОМИЈЕ ИЛИ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ ГДЕ СЕ МОГУ БЛАГОВРЕМЕНО ДОБИТИ ИСПРАВНИ ПОДАЦИ О 
ПОРЕСКИМ ОБАВЕЗАМА, ЗАШТИТИ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, ЗАШТИТИ ПРИ 
ЗАПОШЉАВАЊУ, УСЛОВИМА РАДА И СЛ., А КОЈИ СУ ВЕЗАНИ ЗА ИЗВРШЕЊЕ 
УГОВОРА 

Подаци о пореским обавезама се могу добити у Пореској управи, Министарству 
финансија и привреде. 

Подаци о заштити животне средине се могу добити у Агенцији за заштиту животне 
средине и у Министарству енергетике, развоја и заштите животне средине. 

Подаци о заштити при запошљавању и условима рада се могу добити у Министарству 
рада, запошљавања и социјалне политике. 

 
12. ЗАШТИТА ПОВЕРЉИВОСТИ ПОДАТАКА КОЈЕ НАРУЧИЛАЦ СТАВЉА 

ПОНУЂАЧИМА НА РАСПОЛАГАЊЕ, УКЉУЧУЈУЋИ И ЊИХОВЕ ПОДИЗВОЂАЧЕ 
Предметна набавка не садржи поверљиве информације које наручилац ставља на 

располагање. 
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13. ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА У ВЕЗИ СА 

ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 
Заитересовано лице може, у писаном облику (путем поште на aдресу наручиоца: 

ЈП»НИШСТАН» Ниш, ул.Бранка Крсмановића бр.1, 18000 Ниш, путем електронске поште на 
e-mail:  marija.jovanovic@nisstan.rs или факсом на број: 018-4232-441,  периоду од 07,00-15,00 
часова, тражити од наручиоца додатне информације или појашњења у вези са припремањем 
понуде, најкасније 5 дана пре истека рока за подношење понуде. 

Наручилац ће заитересованом лицу у року од 3 дана од дана пријема захтева за 
додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације, одговор доставити у 
писаном облику и истовремено ће ту информацију објавити на Порталу јавним набавки и на 
својој интернет страници. 

Додатне информације или појашњења упућују се на напоменом «Захтев за додатним 
информацијом или појашњењима конкурсне документације». 

Тражење додатних информација или појашњења у вези са припремањем понуде 
телефоном није дозвољено. 

Комуникација у поступку јавне набавке врши се искључиво на начин одређен чланом 
20. Закона. 

 
14. ДОДАТНА ОБЈАШЊЕЊА ОД ПОНУЂАЧА ПОСЛЕ ОТВАРАЊА ПОНУДА И 

КОНТРОЛА КОД ПОНУЂАЧА ОДНОСНО ЊЕГОВОГ ПОДИЗВОЂАЧА 
После отварања понуда наручилац може приликом стручне оцене понуда да у писаном 

облику захтева од понуђача додатна објашњења која ће му помоћи при прегледу, вредновању и 
упоређивању понуда, а може да врши контролу (увид) код понуђача, односно његовог 
подизвођача (члан 93. Закона). 

Уколико наручилац оцени да су потребна додатна објашњења или је потребно извршити 
контролу (увид) код понуђача, односно његовог подизвођача наручилац ће понуђачу оставити 
примерени рок да поступи по позиву наручиоца, односно да омогући наручиоцу контролу 
(увид) код понуђача, односно његовог подизвођача. 

Наручилац може уз сагласност понуђача да изврше исправке рачунских грешака 
уочених приликом разматрања понуда по окончаном поступку отварања. 

У случају разлике између јединичне и укупне цене, меродавна је јединична цена. 
Ако се понуђач не сагласи са исправком рачунских грешака, наручилац ће његову 

понуду одбити као неприхватљиву. 
 
15. ВРСТА КРИТЕРИЈУМА ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума «Најнижа понуђена 

цена (камата+трошкови)». 
 
16. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА НА ОСНОВУ КОЈИХ ЋЕ НАРУЧИЛАЦ 

ИЗВРШИТИ ДОДЕЛУ УГОВОРА У СИТУАЦИЈИ КАДА ПОСТОЈЕ ДВЕ ИЛИ ВИШЕ 
ПОНУДА СА ИСТОМ ПОНУЂЕНОМ ЦЕНОМ 

mailto:marija.jovanovic@nisstan.rs
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Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, као најповољнија 
биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио нижу каматну стопу. 

 
17. ПОШТОВАЊЕ ОБАВЕЗА КОЈЕ ПРОИЗИЛАЗЕ ИЗ ВАЖЕЋИХ ПРОПИСА 
Понуђач је дужан да у оквиру своје понуде достави изјаву дату под кривичном и 

материјалном одговорношћу да је поштовао све обавезе које произилазе из важећи прописа о 
заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да гарантује 
да је ималац права интелектуалне својине. 

 
18. КОРИШЋЕЊЕ ПАНТЕНТА И ОДГОВОРНОСТ ЗА ПОВРЕДУ 

ЗАШТИЋЕНИХ ПРАВА ИНТЕЛЕКТУАЛНЕ СВОЈИНЕ ТРЕЋИХ ЛИЦА 
Накнаду за коришћење патената, ако и одговорност за повреду заштићених права 

интелектуалне својине трећих лица сноси понуђач. 
 
 
19. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ЗАХТЕВА ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА 

ПОНУЂАЧА 
Захтев за заштиту права може да поднесе понуђач, односно свако заинтересовано лице, 

или пословно удружење у њихово име. 
Захтев за заштиту права подноси се Републичкој комисији, а предаје наручиоцу. 

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији. 
Захтев за заштиту права се доставља непосредно, електронском поштом на e-mail: 
marija.jovanovic@nisstan.rs, факсом на број 018/4232-441 или препорученом пошиљком са 
повратницом. Захтев за заштиту права се може поднети у току целог поступка јавне набавке, 
против сваке радње наручиоца, осим уколико Законом није другачије одређено. О поднетом 
захтеву за заштиту права наручилац обавештава све учеснике у поступку јавне набавке, 
односно објављује обавештење о поднетом захтеву на Порталу јавних набавки, најкасније у 
року од 2 дана од дана пријема захтева. 

Уколико се захтевом  за заштиту права оспорава врста поступка, садржина позива за 
подношење понуда или конкурсне документације, захтев ће се сматрати благовременим 
уколико је примљен од стране наручиоца најкасније 3 дана пре истека рока за подношење 
понуда, без обзира на начин достављања. У том случају подношења захтева за заштиту права 
долази до застоја рока за подношење понуда. 

После доношења одлуке о додели уговора из чл.108. Закона или одлуке о обустави 
поступка јавне набавке из чл.109.Закона, рок за подношење захтева за заштиту права је 5 дана 
од дана пријема одлуке. 
          Захтевом за заштиту права не могу се оспоравати радње наручиоца предузете у поступку 
јавне набавке ако су подносиоцу захтева били или могли бити познати разлози за његово 
подношење пре истека рока за подношење понуда, а подносилац захтева га није поднео пре 
истека тог рока. 
 Ако је у истом поступку јавне набавке поново поднет захтев за затиту права од стране 
истог подносиоца захтева, у том захтеву се не могу оспоравати радње наручиоца за које је 
подносилац захтева знао или могао знати приликом подношења претходног захтева. 
 Подносилац захтева дужан је да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу од 
40.000,00 динара (број жиро рачуна: 840-742221843-57, шифра плаћања 153 или 253, позив на 

mailto:marija.jovanovic@nisstan.rs
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број 97 50-016, сврха: ЗЗП; назив наручиоца, републичка административна такса са назнаком 
набавке на коју се односи, корисник: Буџет Републике Србије). 
 Као доказ о уплати таксе, у смислу чл..151. став 1. тачка 6) ЗЈН, прихватиће се: 

1) Потврда о извршеној уплати републичке административне таксе из чл.156. ЗЈН која 
садржи следеће: (1) да буде издата од стране банке и да садржи печат банке; (2) да 
представља доказ о извршеној уплати републичке административне таксе (у потврди 
мора јасно да буде истакнуто да је таксе реализована и датум када је уплата таксе 
реализована); (3) износ таксе из чл.156. ЗЈН чија се уплата врши; (4) број рачуна буџета: 
840-742221843-57; (5) шифру плаћања 153 или 253; (6) позив на број: 97 50-016; (7) 
сврха: републичка административна такса; број или друга ознака јавне набавке на коју 
се односи захтев за заштиту права, као и назив наручиоца; (8) корисник: буџет 
Републике Србије; (09) назив уплатиоца, односно назив подносиоца захтева за заштиту 
права за којег је извршена уплата републичке административне таксе; (10) потпис 
овлашћеног лица банке;  

2) Налог за уплату, први примерак, оверен потписом овлашћеног лица и печатом банке или 
Поште, који садржи и друге напред поменуте елементе потврде о извршеној уплати 
репуебличке административне таксе, као и назив подносиоца захтева за заштиту права 
за којег је извршена уплата републичке административне таксе; 

3) Потврда издата од стране Републике Србије, Министарства финансија, Управе за трезор, 
која садржи све напред поменуте елементе, за подносиоце захтева за заштиту права који 
имају отворен рачун у оквиру пропадајућег консолидованог рачуна трезора, а који се 
води у Управи за трезор; 

4) Потврда издата од стране Народне банке Србије, која садржи све напред поменуте 
елементе, за подносиоце захтева за заштиту права који имају отворен рачуна код 
Народне банке Србије у складу са законом и другим  прописима. 

 
 Поступак заштите права регулисан је одредбама чл.138.-167. Закона. 
 
 

20. РОК У КОЈЕМ ЋЕ УГОВОР БИТИ ЗАКЉУЧЕН 
Уговор о јавној набавци ће бити закључен са понуђачем којем је додељен уговор у року 

од 10 дана од дана протека рока за подношење захтева за заштиту права из чл.149. Закона. 
У случају да је поднета само једна понуда наручилац може закључити уговор пре истека 

рока за подношење захтева за заштиту права, у складу са чл.112. став 2. тачка 5) Закона. 
 

  За све што није посебно прецизирано овом конкурсном документацијом важи 
Закон о јавним набавкама («Службени гласник РС», број 124/2012). 
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VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 

 Понуда бр. ____________ од ________ 2015.год. за јавну набавку –услуга –финансијске 
услуге-кредита-коришћење дозвољеног прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр. 1/2015 
 
 
 1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача: 
 

 

Адреса понуђача: 
 

 

Матични број понуђача: 
 

 

Порески идентификациони број понуђача 
(ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Tелефон: 
 

 

Телефакс: 
 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора: 
 

 

 
 
 2) ПОНУДУ ПОДНОСИ: 

А) САМОСТАЛНО 
Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 
 
Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико 
се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, 
уколико понуду подноси група понуђача 
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Предмет: дозвољено прекорачење по текућем 
рачуну 

Износ кредита у динарима, за који се даје понуда 
(главница) 

4.000.000,00 динара 
 

Износ номиналне каматне стопе – фиксна у % на 
месечном нивоу, са две децимале 
 

 

Начин обрачуна камате Камата се израчунава пропорционалном 
методом на бази стварног броја дана у 
месецу кроз број дана у години 

Укупан износ накнада и других трошкова кредита у 
динарима – фиксни износ 
А)……………………………………………………….. 
Б)...................................................................................... 
Ц)………………………………………………………. 
 

 

Ефективна каматна стопа – фиксна у % на 
годишњем нивоу, са две децимале  

 

УКУПАН ИЗНОС КРЕДИТА (камата+трошкови)  
Период коришћења кредита 12 месеци од дана потписивања уговора 
Начин коришћења прекорачења У складу са потребама Корисника 

кредита (Наручиоца) 
Рок одобравања кредита 
 

___________дана од дана закључења 
уговора (најдуже 3 дана од дана 
закључења уговора) 

Рок важења понуде 
 

___________дана од дана отварања 
понуда (минимум 30 дана од дана 
отварања понуда) 

Напомена: Понуђач је дужан да уз понуду достави 
модел уговора у складу са кредитним 
захтевом наручиоца,понудом и 
пословном политиком понуђача 
 

 
 
 
  Датум        Понуђач 
      М.П. 
______________________________   ____________________________ 
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3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

1)Назив подизвођача: 
 

 

Адреса: 
 

 

Матични број: 
 

 

Порески идентификациони број (ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 

Проценат укупне вредности набавке који ће 
извршити подизвођач: 
 

 

Део предмета набавкекоји ће извршити 
подизвођач: 
 

 

2)Назив подизвођача: 
 

 

Адреса: 
 

 

Матични број: 
 

 

Порески идентификациони број (ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 

Проценат укупне вредности набавке који ће 
извршити подизвођач: 
 

 

Део предмета набавкекоји ће извршити 
подизвођач: 
 

 

 
Напомена: Табелу «Подаци о подизвођачу» попуњавају само они понуђачи који подносе понуду 
са подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у табели, 
потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и 
достави за сваког подизвођача. 
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4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 
1)Назив учесника у заједничкој понуди: 
 

 

Адреса: 
 

 

Матични број: 
 

 

Порески идентификациони број (ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 

2)Назив учесника у заједничкој понуди: 
 

 

Адреса: 
 

 

Матични број: 
 

 

Порески идентификациони број (ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 

1)Назив учесника у заједничкој понуди: 
 

 

Адреса: 
 

 

Матични број: 
 

 

Порески идентификациони број (ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 

Напомена: Табелу «Подаци о учеснику у заједничкој понуди» попуњавају само они понуђачи 
који подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места 
предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, 
да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у заједничкој понуди. 
 
Напомена: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме 
потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе 
заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и 
печатом оверевају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног 
понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 
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VII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ  

 
 

 
 
 

Камата ____________________ динара 
Трошкови кредита              ____________________ динара 
Укупан износ кредита (камата+трошкови)              ____________________ динара 
 

 
Упутство: Понуђач у првој колони уписује износ камате, у другој колони износ трошкова 

реализације кредита, и у задњој колони укупан износ кредита. 
  
 
 
  Датум        Понуђач 
      М.П. 
______________________________   ____________________________ 
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VIII ОБРАЗАЦ ТРОШКОВА ПРИПРЕМАЊА ПОНУДЕ 

 
 

У складу са чланом 88. став 1. Закона понуђач ________________________________, 
доставља укупан износ и структуру трошкова припремања понуде, како следи у табели: 

 
ВРСТА ТРОШКА ИЗНОС ТРОШКА У РСД 

  
  
  
  
  
  
УКУПАН ИЗНОС ТРОШКОВА 
ПРИПРЕМАЊА ПОНУДЕ 

 

 
 Трошкове припреме понуде сноси искључиво понуђач и не може тражити од наручиоца 
накнаду трошкова. 
 Ако је поступак јавне набавке обустављен из разлога који су на страни наручиоца, 
наручилац је дужан да понуђачу надокнади трошкове израде узорка или модела, ако су 
израђени у складу са техничким спецификацијма наручиоца и трошкове прибављања сердства 
обезбеђења, под условом да је понуђач тражио накнаду тих трошкова у понуди. 
 

Напомена:  Достављање овог обрасца није обавезно 
 
  
  
  Датум        Понуђач 
      М.П. 
______________________________   ____________________________ 
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IX ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

 
 

У складу са чланом 26. Закона ______________________________________________,  
                        (Назив понуђача) 
даје:  

 
 
 
 

ИЗЈАВУ 
О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

 
 
 

 Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђујем да сам понуду у 
поступку јавне набавке услуга- финансијске услуге-кредита-коришћење дозвољеног 
прекорачења по текућем рачуну, ЈНМВ бр.1/2015, поднео независно, без договора са другим 
понуђачима или заинтересованим лицима. 
 
 
 
 
 
 
 
  Датум        Понуђач 
      М.П. 
______________________________   ____________________________ 
 
 
 
 

Напомена:  Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од 
стране овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверена печатом. 
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X ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ПОШТОВАЊУ ОБАВЕЗА ИЗ ЧЛ.75. СТАВ 2. ЗАКОНА 
 
 
У вези члана 75. став 2. Закона о јавним  набавкама, као заступник понуђача дајем 

следећу  
 
 

И З Ј А В У 
 
 
 
 Понуђач ____________________________________ у поступку јавне набавке услуга- 
финансијске услуге-кредита-коришћење дозвољеног прекорачења по текућем рачуну, 
ЈНМВ бр.1/2015, поштовао је обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 
запошљавању и условима рада, заштити животне средине и гаратујем да је ималац права 
интелектуалне својине. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Датум        Понуђач 
      М.П. 
______________________________   ____________________________ 
 
 
 

Напомена:  Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од 
стране овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверена печатом. 
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        1. МИСИЈА, ВИЗИЈА И ЦИЉЕВИ  
 
 
 
 МИСИЈА  
 

Јавно предузеће за стамбене услуге ,,Нишстан,, основано је Одлуком 
Скупштине Града Ниша (Сл.лист Града Ниша бр.89/2009). 

 Пословање предузећа уређује се и базира на следећим позитивним 
законским прописима:  

- Закон о јавним предузећима (Сл.гласник РС бр. 119/2012);  
- Закон о јавној својини (Сл. Гласник РС 72/2011);   
- Закон о привредним друштвима (Сл.Гласник РС 36/2011, 99/2011);  
- Закон о становању (Сл. Гласник бр.50/92, 76/92, 84/92, 33/93, 53/93, 

67/93, 46/94, 48/94, 44/95, 49/95, 16/97, 46/98, 26/2001, 101/2005, и 
99/2011)); 

- Закон о одржавању стамбених зграда (Сл. Гласник бр. 44/95, 46/98, 
1/2001-Одлука УСРС бр. 186/96 и 101/2005, 27/2011, 88/2011))  

 
Претежна делатност Предузећа је одржавање стамбеног и пословног 

простора Града Ниша у делу хитних интервенција и текућег одржавања, као и 
извођење инвестиционих радова на пословном и стамбеном простору. 

Радови хитних интервенција и сервисирања уређаја у делу одржавања  
стамбених зграда, обезбеђују заштиту  стамбеног фонда и безбедност грађана, те је 
њихово извођење од јавног интереса.  

Највећи део стамбеног фонда Града Ниша одржава ЈП "Нишстан".  
Спровођење редовних пословних задатака хитних интервенција и текућег 
одржавања организовано је кроз двадестчетворочасовно радно ангажовање.  
  Годишњим програмом пословања, на који оснивач даје сагласност, утврђује 
се стратегија пословања, врста послова и начин обезбеђења средстава кроз: 

- реализацију уговора са Скупштинама станара везано за хитне 
интервенције и текуће  одржавање стамбених зграда, станова и 
пословних просторија;  

- реализацију уговора са Скупштинама станара везано за инвестиционо 
одржавање стамбених зграда и пословног простора; 

- реализацију пословних активности везаних за реализацију текућег и 
инвестиционог одржавања према трећим лицима. 

 Предузеће је тржишно оријентисано и послује на принципима 
економичности и рентабилности чиме обезбеђује самоодрживост пословања. 
Приходима од обављања своје делатности, предузеће је финансирало целокупне 
трошкове пословања, без коришћења буџетских средстава, средстава из донација и 
осталих екстерних извора финансирања.   
 Предузеће ће се у свом пословању ослањати на постојеће техничке 
стандарде и процедуре, који се односе на технологију послова, безбедност, потребе 
и захтеве корисника. Приоритетно је креирање радног амбијента који ће омогућити 
адекватно вредновање доприноса сваког запосленог, кроз пуно радно ангажовање  
и мотивацију, уз стално усавршавање знања и способности. 
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ВИЗИЈА 
 
ЈП „НИШСТАН“ ће реализацијом своје мисије допринети очувању 

стамбеног фонда града са квалитетом услуга одржавања. Повећањем 
конкурентности предузеће ће повећати своје учешће на тржишту одржавања 
објеката, како текућег тако и инвестиционог.  
Нови концепт управљања заснива се на три стуба: 

1.  смањење расхода кроз рационализацију и потпуни мониторинг свих 
трошкова пословања;  

2.  повећање прихода кроз креирање нових услуга и повећање броја корисника; 
3.  краћи временски период за реализацију захтеване услуге корисника и 

неопходних радова са циљем остваривања поуздане функционалности. 
  

ЦИЉЕВИ 
  

 Јавно предузеће ,,Нишстан,, Ниш, Програмом пословања за 2015. годину, 
планира да кроз обављање своје делатности, оствари следеће циљеве: 
 
1. Стварање услова за безбедно коришћење 1.416 стамбених зграда и уређаја- 476 
лифтова и 437 хидрофора, које су повериле одржавање  овом предузећу кроз   
организовање хитних интервенција, текућег и инвестиционог одржавања 
 
2. Повећање обима услуга према трећим лицима односно органима јединица 
локалне самоуправе и осталим градским и републичким органима. 
 
3. Предузимање активности на окончању инвестиција на локацији Марка 
Орешковића и другој фази градње пословно-стамбеног објекта Александрија. 
  
4.  Услед неопходног планираног повећања конкурентности на тржишту, циљ 
предузећа је повећање техничке опремљености, стручности извршиоца услуга кроз 
сертификацију и стандардизацију услуга. 
 
5. Предузеће ће у 2015. години, већу пажњу посветити маркетингу, како би 
привукло већи број корисника. Сарадња и директни контакти са председницима 
скупштине станара наставиће се као и до сада уз појачано присуство у локалној 
штампи и учешћем на разним емисијама на локалним ТВ станицама. 
 
6.  Остварење добити на крају пословне године планираног периода биће резултат 
остварења напред наведених циљева. У паралелном спровођењу активности на 
повећању прихода и смањењу расхода, план је да предузеће послује са позитивним 
финансијским резултатом и у 2015. години. 
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   2.  ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА ПРЕДУЗЕЋА 
  
 

Организациона структура ЈП „НИШСТАН“ је регулисана у складу са 
Законом о раду и Статутом „ЈП НИШСТАН“. Организациону структуру у време 
израде Програма пословања за 2015. годину чине сектори: 

 
1. Менаџмент предузећа, директор и помоћник директора за комерцијалне 

послове,  
2. Сектор правних и општих послова, стамбеног и пословног простора – 

руководилац сектора је Оливера Живић, дипломирани правник, 
3. Сектор финансијско-књиговодствених послова – руководилац сектора је 

Олгица Лазић, дипломирани економиста, 
4. Сектор одржавања – руководилац сектора је Никола Станковић, 

дипломирани инжењер машинства, 
5. Сектор комерцијалних послова, руководилац сектора је Саша Милошевић, 

правник. 
 
        
 Слика бр.1 УНУТРАШЊА ОРГАНИЗАЦИЈА ПО ОРГАНИЗАЦИОНИМ ЦЕЛИНАМА 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Менаџмент Предузећа чини директор Предузећа и помоћник директора за 

комерцијалне послове. 
Директор Јавног предузећа за стамбене услуге НИШСТАН Ниш је мр Ненад 

Хафнер, магистар економских наука. 

Директор 

Сектор правних и општих 
послова, стамбеног и 
пословног простора 

Сектор финансијско 
књиговодствених послова 

Сектор одржавања Сектор комерцијалних 
послова 

Служба правних 
и општих послова 

Служба стамбеног и  
пословног простора 

Служба финансијских 
послова 

Служба књиговодствених 
послова 

Сл. одржавања и  
хитних интервенција 

Сл. лифтовских 
постројења 

Сл. електро и тв инсталација 
и хидрофорских постројења 

Сл. водовода и канализације 

Сл. грађевинских и  
грађевинско-занатских радова 

Служба набавке 

Сл. продаје и наплате  
потраживања 

Помоћник директора 
за комерцијалне послове 

Сарадник за безбедност  
и здравље на раду 

Саветник директора 
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Помоћник директора за комерцијалне послове је Драгана Петковић, 
дипломирани економиста. 

 
Чланови Надзорног одбора Јавног предузећа за стамбене услуге НИШСТАН 

Ниш: 
1. Славољуб Лазетић, дипломирани економиста - председник 
2. Ивица Здравковић, дипломирани економиста - члан 
3. Горан Божић, дипломирани економиста - члан 

 
3.  ОСНОВЕ ЗА ИЗРАДУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

 
Приликом израде програма пословања, сагледан је физички обим пружених 

услуга по врстама, у 2014. години, што представља основу за планиран физички 
обим услуга у 2015. години. 

 
3.1.  Процењени физички обим активности у 2014. години 
 
Процена физичког обима активности базира се на оствареним резултатима 

кроз следеће програме: 
 

1. Програм хитних интервенција 
2. Програм текућег одржавања 
3. Програм инвестиционог одржавања према скупштинама станара 
4. Програм инвестиционог одржавања према и трећим  лицима 
5. Посебни програми из буџета Града Ниша 

 
 

1. ПРОЦЕНА ОСТВАРЕЊА ПРОГРАМА ХИТНИХ   
      ИНТЕРВЕНЦИЈА     

 
 

Радови код хитних интервенција  се организују како би се стамбеној згради,   
обезбедила  интервенција у најкраћем  могућем року,  одмах након позива,  а 
најкасније  у року од 48 сати. Задатак хитних интервенција  је да се спречи  или 
отклони  опасност по живот  и здравље људи,  односно, обезбеди сигурност  
корисника зграде, а њене уређаје, инсталације  и опрему доведе у стање  поуздане 
функционалности. 
 

Хитне интервенције се организују за :  
- водоводне инсталације, 
- канализационе инсталације, 
- електроинсталације, 
- лифтовска постројења, 
- хидрофорска постројења и  
- грађевинске и грађевинско-занатске радове. 
 
Радови хитних интервенција  у делу одржавања  стамбених зграда, 

обезбеђују заштиту  стамбеног фонда, чије је извођење од јавног интереса. Под 
радовима  хитних интервенција подразумевају се радови  на:   
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• водоводу : 
 

- заустављање воде ради заштите од поплаве, дефектажа и отклањање 
квара, 

- замена прсле водоводне цеви свих димензија у зиду или поду у 
дужини до 2м по интервенцији - предметни радови се односе на 
водоводну инсталацију у стамбеној згради, становима и заједничким 
просторијама, као и инсталацију ПП заштите; предметни радови се не  
односе на водоводну инсталацију изван стамбене зграде (спољни 
развод),  као и ангажовање инструмената за детекцију цурења, 

- поправка или замена неисправних пропусних вентила, шибер и ек-
вентила свих димензија у заједничким просторијама и становима; 
поменути радови се односе и на вентил на водомеру, који припада 
стамбеној згради, осим за вентиле са прирубничком спојницом, 

- остали радови на замени и уградњи делова и опреме, које обезбеђују 
власници станова као што су: одлив и прелив од каде, разне славине, 
туш батерије, водокотлићи, испирне цеви за водокотлић, све гумене 
манжетне и сл, 

- остали радови са заменом делова, према спецификацији резервних 
делова и материјала. 

 
• канализацији: 
 

- замена прсле и неисправне цеви за канализацију, свих димензија, 
ливених и пластичних у зиду или поду у дужини до 2 м по 
интервенцији - предметни радови се односе на инсталације у 
стамбеној згради, становима и заједничким просторијама; предметни 
радови се не односе на канализациону инсталацију изван стамбене 
зграде ( спољни развод), 

- одгушавање канализационе мреже у згради (заједничке просторије, 
подрум, ходник, степениште, сушионице, просторије хидрофора и 
сл.)  и одношење изливних остатака, 

- одгушивање канализационе вертикале у становима и одношење 
изливних остатака,                      

- одгушивање канализационе инсталације, спољни и унутрашњи 
развод шахти, ревизија, кинета, каскада и сл. помоћу ауто-цистерне у 
складу са одлуком о водоводу и канализацији и изношење изливних 
остатака, 

- одгушивање вертикала атмосферске канализације и изношење 
изливних остатака, 

- превентивно испирање канализационе инсталације у стамбеној 
згради, помоћу ауто-цистерне, у циљу отклањања узрока, због којих 
може доћи до загушења и изношење изливних остатака, 

- отварање ревизија у циљу приступа до места загушења, уградња 
обујмица са спојним и заптивним материјалом, 

- замена гензле за ВЦ шољу са одговарајућим пратећим радовима, 
- летовање или замена одвода од умиваоника и судопере у зиду, 
- избацивање подземних и сливних вода, из подрумских и других 

просторија у згради, као и у шахти водомера, помоћу пумпе за 
отпадну воду (не односи се на ручно избацивање воде), 
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- остали радови у стану као што су: одгушивање одвода и прелива од 
каде, сливника у поду, одвод од судопере и умиваоника, 

- остали  радови, са  заменом  делова, према  спецификацији  
резервних делова и материјала. 

 
 
 
 

• електроинсталацији : 
 

- отклањање узрока нестанка струје због квара на електроинсталацији 
зграде, од струјомерног ормана до разводне табле у стану, односно, 
сијаличног места у заједничким просторијама, 

- замена комплетног осигурача ( тело, контакт завртањ, капа ) у ГРТ;  
изузима се интервенција у случају нестручног руковања корисника, 
као што су ,,крпљени патрони” и сл., 

- замена патрона осигурача за заједничке просторије и уређаје, 
- утврђивање и отклањање узрока електризирања уређаја и инстлација 

у згради, 
- замена ножастих осигурача за лифтовска, хидрофорска постројења и 

за уређаје заједничких потрошача у згради, 
- замена - наставак прегорелих веза у ГРТ зграде, као и подтаблама 

заједничких делова зграде  ( подруми, вешернице... ), 
- поправке са мањим утрошком материјала, као што су: проводници до 

2 м, изолир трака, разни завртњи и остали потрошни материјал, 
- поправка или замена степенишног аутомата, 
- отклањање нестанка фазе за лифтовско и хидрофорско постројење, 

односно за инсталацију и уређаје заједничких потрошача у згради, 
- замена - наставак нагорелих доводних проводника у подтабли стана, 
- интервенције на спречавању појаве пожара, 
- остали радови на уградњи делова и опреме, које безбеђују власници 

станова: утичница, арматуре и грло сијалице, индикатора за 
купатило, замена осигурача, 

- остали радови, уз замену делова, према спецификацији резервних 
делова и материјала.                           

 
• лифтовима : 
 

- ослобађање лица и ствари из заглављеног лифта и његово поновно 
стављање у погон, 

- отклањање узрока нестанка једне фазе на НХ мрежи, 
- активирање биметала склопки, 
- замена прегорелих патрона на подтаблама, 
- штеловање за фино пристајање лифта у станици, 
- штеловање спратних чланака, 
- поправка електроинсталација за осветљење лифтовског окна кабине и 

машинске кућице, 
- штеловање потпатосних прекидача, 
- штеловање  контакта откочног магнета, 
- штеловање летве централног затварања, 
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- штеловање виљушки на прилазним вратима лифта, чишћење 
контакта и замена опруга, 

- штеловање патоса лифта, 
- варење шарки на вратима лифта, 
- исправљање, саосавање шина у возном окну, у случају када су вођице 

за контратег и кабину  испале из лежишта, као и брушење шина 
после фангловања лифта, 

- скраћивање вучних сајли лифта и компензационог ланца, као и сајле 
регулатора брзине, 

- разрађивање доњег затезача регулатора брзине, 
- замена биксни магнета централног затварања, 
- остали радови као што су: штеловање кочница машина, учвршћивање 

заставица, носача магнета и сл., 
- замена стакла на вратима лифта као и на возном  окну, 
- остали застоји лифта са заменом делова према спецификацији 

резервних делова и материјала. 
 
• хидрофорима: 
 

- интервенција услед слабог притиска воде у инсталацији зграде, 
- сва прскања цеви, арматура и неповратних вентила свих димензија, 
- замена прегорелих патрона осигурача на подтабли у просторији 

хидрофорског постројења, 
- штеловање биметалне заштите, 
- интервенције услед промене редоследа фазе, 
- регулација висинског притиска, додавање ваздуха у хидросферама, 
- замена неисправног неповратног вентила на пумпи, 
- браварски радови као што су: варење шарки на улазним вратима 

просторије хидрофорског постројења, обрада металног постоља 
пумпи и сл. 

- провера правилности рада пумпе отпадних вода, 
- провера исправности водене инсталације визуелним путем од 

водомера до хидрофора када се установи да стамбена зграда има 
увећану потрошњу воде, 

- остале поправке уз замену делова према спецификацији резервних 
делова и материјала; 

 
• грађевинским и грађевинско - занатским радовима: 
 

- скидање малтера, фасадних облога и других елемената фасаде и 
крова за које се утврди да угрожавају безбедност људи и имовине, 

- скидање или поправке оштећених делова зграде на балкону, тераси, 
лођи и степеништу зграде за које се утврди да угрожавају безбедност 
људи и имовине, 

- крпљење кровног покривача хидроизолационим материјалом у 
једном слоју до 3м2 по крову, 

- обрада пукотина и холкера хидроизолационим материјалом у ширини 
до 30 цм и дужини до 10 м по крову, 

- обрада кровних сливника и вентилационих глава, 
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- местимична замена кровног покривача ( цреп, салонит, етернит ) у 
површини до 2м2 по крову,  

- чишћење олука и олучних вертикала зграде, 
- замена ливених штуцни за одвод воде са крова, 
- причвршћивање лимених опшива на крову, 
- обрада подних сливника у купатилу и просторији за веш машину, 
- фуговање керамичких плочица у купатилу, 
- разни штемарски радови, крпљење шлицева и отвора, бетонирање, 

малтерисање, постављање класичних зидних и подних керамичких 
плочица и други пратећи радови који су последица интервенција на 
водоводу, канализацији или електроинсталацији, од стране ЈП 
,,Нишстан,, 

- земљани радови-ископи са употребом компресора, који су последица 
хитних интервенција на водоводу и канализацији. 

 
Програмом утврђени радови  хитних интервенција,  извршавају  се без 

одлагања,  а најкасније  у року  од  48 часова. 
 За квалитетно обављање радова хитних интервенција, обезбеђено је 
свакодневно присуство  и рад  79 радника,  који су стручно оспособљени  да обаве 
и најсложеније послове,  по свим врстама радова. 

Структура радне снаге, по врстама послова,  на хитним интервенцијама и по 
сменама дата је у табели.  

 
Табела:  Структура и број  извршиоца на хитним интервенцијама  

 
                       Врста радова 

Број 
извршилаца 
у првој смени 

Број 
извршилаца 
у другој смени 

Укупан број 
извршилаца 

Оператер хитних интервенција            2 2 4 
Водовод и кананлизација          15 8            23 
Цистерна            3 3 6 
Електрика            7 2 9 
Лифтови            6 2             8 
Хидрофори            2 1 3 
Грађевинсики и грађевинско-занатски радови          20 -            20 
Обрачун и евиденција средстава СС зграда            2 - 2 
Возач набављач            2  2 
Ускладиштење материјала и алата            2  2 
 

Свега: 
          
         61 
 

 
18 

 
79 

 
            Број извршиоца  хитних интервенција, димензионисан је  према величини, 
опремљености  и стању стамбеног фонда, броју интервенција у претходним 
годинама, снимљених потреба као и на основу  дугогодишњег искуства ЈП 
,,Нишстан,,  у области одржавања стамбених зграда.   
 Радови хитних интервенција,  организују се 24 часа  и то активно  у 1. и 2. 
смени свакодневно, а у трећој смени дежурства су пасивна. За дане недељног 
одмора, државних  и верских празника  организује се  дежурство и рад радника  у 1, 
2. и 3. смени, према посебном режиму рада Предузећа. 
 За 2014. годину, процењено је да ће се реализовати око 17.594  интервенција. 
Број интервенција по врстама радова по процени за 2014. годину дат је у наредној 
табели.    
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   Табела:   Процењен број интервенција у 2014. по врсти радова 
  

Врсте радова План за  
2014. 

Процена  за   
2014. 

Водовод и канализација 7.000 8.408 
Употреба цистерне 1.000   958 
Електрика 1.800 1.900 
Лифтови  4.350 3.730 
Хидрофори    500    508 
Грађ. и грађ.-зан. радови 2.550 2.090 
     
 

Укупно: 
 
                    17.200 

 
                     17.594 

   
 
 

2. ПРОЦЕНА ОСТВАРЕЊА ПРОГРАМА ТЕКУЋЕГ 
ОДРЖАВАЊА  ЗАЈЕДНИЧКИХ  ДЕЛОВА СТАМБЕНИХ 
ЗГРАДА 

 
 Радови  текућег одржавања  заједничких делова  стамбених зграда,  
обухватају  редовне, месечне прегледе  и сервисирање  лифтовских и хидрофорских  
постројења, као и  заједничких антенских  и сателитских  ТВ система, два пута 
годишње, према упутству произвођача  и техничким нормативима  и прописима. 
 Ови радови обезбеђују поуздану функционалност уређаја, спречавају велике 
хаварије  и  продужују век њиховог коришћења. 
 Редовно одржавање обухвата преглед постројења и уређаја, контролу  
њиховог рада  према упутству  произвођача и то на:  
 
•  лифтовима: 
 

- провера правилности рада свих сигурносних уређаја, а нарочито рада 
сигурносних уређаја, као што су кочнице погонске машине,   

- уређај, граничник брзине, крајње склопке, одбојника, врата и забраве 
врата возног окна, 

- провера носеће ужади,  ланца и њихове везе са кабином и 
противтегом, 

- провера вуче која се остварује преко трења, 
- провера изолације свих струјних кола и њихових веза са уземљењем, 
- провера прикључка за громобранску инсталацију, 
- чишћење и подмазивање делова лифта, 
- провера исправности рада лифта, при вожњи од станице до станице, 

дуж возног окна  у оба смера, као и при пристајању, 
- провера нужних излаза, 
- провера исправности погонских и управљачких уређаја лифта, 
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- одржавање хигијене у машинској просторији лифт кућице и возног 
окна, 

- вођење књиге одржавања. 
 

Стамбена зграда сноси трошкове везане за редовни годишњи преглед 
лифтова, од стране овлашћене институције, у циљу добијања стручног мишљења за 
употребу лифта, као и трошкове везане за усклађивање стања лифта са важећим 
техничким прописима. 

Обавеза Предузећа је да обезбеди најповољнију цену за преглед, на основу 
прикупљених понуда од стране лиценцираних института, и да о томе обавести 
скупштину стамбених зграда.  

 
• хидрофорима: 
 

- провера правилности рада хидрофорског постројења, а нарочито 
исправност склопки висинског притиска, у циљу заштите постројења 
од ,,сувог” рада, 

- надгледање притиска на усисном и потисном делу постројења, 
- додавање ваздуха у посудама, 
- провера струје коју вуче погонски електромотор, 
- провера електроспојева у командном орману и замена прегорелих 

патрона, 
- наизменична измена рада пумпи постројења, 
- регулација висинског притиска за атоматски рад постојења, 
- провера лежаја на постројењу, 
- провера контактне опреме и биметалне заштите, 
- поправка или замена вентила који ,,цуре”  у постројењу, 
- чишћње хватача нечистоће, 
- одржавање пумпе отпадних вода за аутоматски рад и чишћење 

каменца на сондама, 
- одржавање хигијене у просторији хидрофорског постројења, 
- вођење књиге одржавања. 
 

• заједничким и сателитским ТВ  антенама: 
 

- провера исправности рада заједничких и сателитских ТВ  антена, 
- провера нивоа сигнала из антена и појачивача, непосредно до ТВ 

пријемника, 
- провера антенских вертикала. 
 

У циљу реализације радова текућег одржавања – сервисирања постројења, 
свакодневно се ангажује 27 радника. Структура и број извршиоца по врстама посла 
дат је у наредној табели: 

 
Табела: Структура и број извршиоца на сервисирању постројења 
Ред.бр. Врста срвиса Број извршиоца 

1. Лифтовска постројења 19 
2. Хидрофорска постројења 8 
 Укупно: 27 
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Број и структура извршиоца на пословима превентивног одржавања, 

одређен је на основу обима послова, броја постројења, њиховог техничко-
технолошког стања и реализованих сервиса у претходним годинама. 
 За 2014. годину процењује се да ће бити обављено 6.343 сервиса на 
лифтовима и хидрофорима што је приказано у следећој табели    
 
       Табела: Процењени број сервисирања постројења у 2014. години 

 
 Чињеница је да ће вишегодишња запостављеност инвестиционог одржавања, 
као и старосна структура постројења у просеку од 25-30 година, утицати у 
наредном периоду на дужину трајања сервиса. 
 
 

3. ПРОЦЕНА ОСТВАРЕЊА ПРОГРАМA  ИНВЕСТИЦИОНОГ    
        ОДРЖАВАЊА  СТАМБЕНИХ   ЗГРАДА  И ПОСЛОВНОГ      

            ПРОСТОРА И ПРОГРАМА ПРУЖАЊА УСЛУГА 
               ТРЕЋИМ  ЛИЦИМА 

 
За разлику од хитних интервенција  и текућег одржавања  и сервисирања 

уређаја, за које власници плаћају месечну накнаду, радови инвестиционог 
одржавања се финансирају из средстава  које власници  станова посебно обезбеђују  
на основу Програма  скупштине стамбене зграде. 
 Према важећим прописима  ЈП,,Нишстан,, Ниш  у области инвестиционог 
одржавања,  нема права и обавезе  у погледу обезбеђења средстава. За ову врсту  
радова  одговорни су власници станова,  односно, скупштине стамбених зграда. 
Њихово је искључиво право  и обавеза  да утврђују потребе,  доносе програме, 
уступају радове, контролишу обим  и квалитет извођења, врше окончане обрачуне, 
пријем радова  и старају се о гарантном року. 
 Редовно  пратећи  потребе  у инвестиционом одржавању  и непосредно 
контактирајући  са скупштинама стамбених зграда, може да се каже да ни за једну  
зграду не постоји целовит програм инвестиционог одржавања. У оквиру 
инвестиционих радова, углавном због недостатка финансијских средстава 
корисника станова и пословног простора, отклањају се само кварови и недостаци, 
који битно нарушавају безбедно становање. 
 Због оваквог стања на инвестиционом одржавању  стамбених зграда,  
стамбени фонд  интезивно не само пропада, већ се због тога озбиљно нарушавају 
његове основне функције, а у последње време и угрожавају животи и здравље људи 
као и њихова имовина. 
  Сагледавајући проблеме наших суграђана и стање стамбеног фонда, ЈП 
,,Нишстан,, је детаљним анализама утврдио приоритете у комплексном решавању 
проблема стамбеног фонда.  

Сличан је проблем и са равним крововима и фасадама, где је имовина 
одређеног броја наших суграђана битно угрожена, и не може се више санирати без 
значајнијих финансијских средстава.        

Ред.бр. Врста постројења План 2014. Процена 2014. 

1. Лифт 5.260  4.716 
2. Хидрофор 4.640 1.627 
 Укупно: 9.900 6.343 
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 У 2014. години, ЈП ,,Нишстан,, је вршио одржавање и реновирање на 
објектима Скупштина Града, Градских и Пореских управа. Одржавање пословног 
простора се обавља у оквиру хитних интервенција а инвестициони радови  су се 
обављали према потребама и захтевима Скупштине Града. 

  Програм пружања услуга трећим лицима, такође се односи на одржавање  
објеката здравства, образовања, културе и других корисника, и то су углавном  
интервенције на водоводу, канализацији, електроинсталацијама, као и у делу 
грађевинских  и грађевинско-занатских радова. 
 Укупан обим радова до краја 2014. године, који се односи на инвестиционо 
одржавање према скупштинама станара требало би да буде реализован кроз 292 
радна налога, односно инвестиције, а према трећим лицима, програм треба да буде 
реализован преко 262 радна налога.  

Физички обим пружених услуга сагледава се преко радних налога што је 
дато у табели. 

 
  

                    
 
 
 
 

 
 
 

 
5.   ПРОЦЕНА ОСТВАРЕЊА ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА ИЗ БУЏЕТА 

ГРАДА НИША 
 

 Одлуком о изменама и допунама Одлуке о оснивању Јавног предузећа за 
стамбене услуге ,,Нишстан,, Ниш, у чл. 3. предвиђа се, да Предузеће може 
обављати и послове инвестиционог и текућег одржавања пословног поростора 
Града, службених зграда и простора, пословног простора, који користе Јавна 
предузећа и Установе, чији је оснивач Град, као и објеката на сеоском подручју 
којима располаже Град, а не користе се као пословни простор, када им Град те 
послове додели посебном одлуком.  

Планирано је да се у 2014. години да се отпочне са санацијом равних 
кровова и фасада. По Програму за санацију равних кровова и фасада у Граду, 
требало је у 2014. години издвојити  из буџета 11.000.000 динара и то 5.000.000 
динара за равне кровове и 6.000.000  динара за фасаде, где би се по истом 
критеријуму као и за лифтове, (солидарним учешћем буџета Града и скупштина 
станара), поправљале и санирале зграде, које су у погледу оштећења најугроженије, 
са приоритетом зграда  које су под заштитом државе.  
 По Програму  рушења бесправно изграђених објеката, планирано је да се у 
2014. години издвоји  из буџета Града 9.500.000 динара. 
 У 2014. годину, за остварење посебних програма везано за санацију равних 
кровова фасада и рушења бесправно изграђених објеката, за ЈП ,,Нишстан,, нису 
издвојена никаква средства из буџета Града. 

Табела:  Физички обим услуга  

Ред 
бр. 

Назив 
производа 
услуге 

Јед. 
Мере 

План 
2014. 

Процена 
2014. 

1 2 3 5 6 

          
  1. 

инвес.одрж. 
скуп.ст. 

 

рад. 
нал. 479 292 

  2. 

инвес.одрж. 
трећих лица 

 
рад. 
нал. 

550 262  
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3.2. Процена финансијских показатеља за 2014. годину и тектуално 
образложење позиција 
 
 
А.  БИЛАНС СТАЊА 

 
  Укупна средства и извори средстава у предузећу, према процени реализације 

до краја 2014. године, износе 421.377.000 динара,  што је детаљније дато у табели 
Биланса стања. 

А к т и в а 
 

 Активу чини стална имовина предузећа и обртна имовина.  
Процена је да до краја 2014. године, стална имовина износи 285.382.000 

динара и чине је нематеријална улагања у износу од 50.000 динара, некретнине, 
постројења и опрема у износу од 284.816.000 динара и дугорочни финансијски 
пласмани у износу од 516.000 динара. 

Процена је да до краја 2014. године, обртна имовина износи  135.995.000 
динара и чине је залихе у износу од 20.928.000 динара и краткорочна потраживања 
у износу од 114.981.000 динара и грађевински објекти намењени продаји 6.303.000 
динара. 

 
П а с и в а 

 
 Пасиву чини капитал и дугорочна резервисања и обавезе. 
 Процена је да до краја 2014. године, капитал предузећа износи 261.839.000 
динара и чини га основни капитал у износу од 29.093.000 динара,   
ревалоризационе резерве 217.714.000 динара и процењена нераспоређена добит    
15.032.000 динара.  

Процена је да до краја 2014. године, дугорочна резервисања и обавезе износе 
16.140.000 динара. Њих чине дугорочне обавезе у износу од 15.722.000 динара, 
дугорочне обавезе у износу од 418.000 динара.   

Краткорочне обавезе из пословања износе 143.398.000 динара. 
  
 
Б. БИЛАНС УСПЕХА 
 
Процењени укупни приходи до краја 2014. године, треба да износе 

202.631.657 динара, а расходи 202.466.251 динара. 
У односу на процењени обим прихода и расхода у 2014. години, очекује се 

финансијски резултат у износу од 165.406 динара. Остварена добит књижиће се по 
одлуци Надзорног одбора, у корист повећања капитала Предузећа, после издвајања 
свих законом прописаних давања из добити. Детаљнији преглед процењених 
прихода и расхода за 2014. годину  дат је  у  табели у поглављу финансијских 
показатеља за 2015.годину.   
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Приходе предузећа чине пословни приходи, финансијски приходи и остали 
приходи.  

Пословне приходе чине приходи остварени по основу пружања услуга на 
хитним интервенцијама, који се наплаћују преко ЈКП ,,Обједињена наплата,, и 
приходи од инвестиција према скупштинама станара и трећим лицима. Ови 
приходи су планирани у износу од 199.444.000 динара а остварење се планира у 
износу од 179.927.670 динара. 

 Приходи из буџета Града по посебним програмима, планирани су у износу 
од 20.500.000 динара али је њихова реализација у 2014. години потпуно изостала. 

Приходи од закупа пословног простора и остали приходи везани за 
делатност предузећа, планирани су у износу од 5.900.000 динара а остварени 
6.840.194 динара.   

Финансијски приходи су процењени на 5.230.898 динара а планирани су у 
оквиру 4.250.000 динара. Највеће одступање је у делу затезних камата по утужењу 
корисника по рачунима ЈКП ,,Обједињена наплата,,. 

Остали приходи су процењени на 9.400.100 динара а планирани су у износу 
10.632.895 динара. Разлика је остварена по основу добијеног судског спора на име 
накнаде штете правних лица. 

Расходе предузећа чине пословни расходи, финансијски расходи и остали 
расходи из пословања. 

Пословне расходе чине трошкови материјала, алата, канцеларијског 
материјала, горива и мазива, електричне енергије, топлотне енергије и материјала и 
резервних делова за посебне програме.   

У ове расходе спадају и трошкови зарада и накнада,  трошкови амортизације 
и трошкови производних услуга. 

Планирани пословни расходи износе 233.833.675 динара а процењени до 
краја 2014. године, износе 186.533.727 динара а чине из трошкови материјала и 
енергије у износу од 20.581.181 динар, трошкови зарада, накнада и лични расходи 
139.476.005 динара, трошкови производних услуга 2.840.000 динара, амортизација 
1.910.620 динара и нематеријални трошкови 21.725.921 динар   

Финансијски расходи се односе на затезне камате из пословања и камате по 
Уговорима о дозвољеном минусу на текућем рачуну Предузећа. Коришћење 
дозвољених минуса је нужно настало јер се због изостанка средстава из буџета 
везано за посебне програме јавио проблем недостатка ликвидних средатава за 
нормално функционисање Предузећа. Планирани финансијски расходи износили су 
5.500.000 динара а процена је да ће до краја 2014. године износити 1.070.000 
динара. 

Остали расходи се односе на издатке за хуманитарне сврхе, казне за 
привредне преступе и прекршаје, накнаде штете трећим лицима и на индиректни 
отпис потраживања. Планирано је да ће ови трошкови износе 14.940.000 динара 
али је процена да ће до краја године износити 14.862.524 динара.   
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4. ПЛАНИРАНИ ФИЗИЧКИ ОБИМ АКТИВНОСТИ ЗА 2015. 
ГОДИНУ  

 
 

План физичког обима активности базира се на оствареним резултатима из 
претходне године и процени обима активности за наредни период и то кроз следеће 
програме: 

 
1. Програм хитних интервенција 
2. Програм текућег одржавања 
3. Програм инвестиционог одржавања према скупштинама станара 
4. Програм инвестиционог одржавања према трећим  лицима 
5. Посебни програми из буџета Града Ниша 
 
 

1.  ПРОГРАМ ХИТНИХ  ИНТЕРВЕНЦИЈА     
 

Радови код хитних интервенција  се организују како би се стамбеној згради,   
обезбедила  интервенција у најкраћем  могућем року,  одмах након позива,  а 
најкасније  у року од 48 сати. Задатак хитних интервенција  је да се спречи  или 
отклони  опасност по живот  и здравље људи,  односно, обезбеди сигурност  
корисника зграде, а њене уређаје, инсталације  и опрему доведе у стање  поуздане 
функционалности. 
 

Хитне интервенције се организују за :  
- водоводне инсталације, 
- канализационе инсталације, 
- електроинсталације, 
- лифтовска постројења, 
- хидрофорска постројења и  
- грађевинске и грађевинско-занатске радове. 
 
Програмом утврђени радови  хитних интервенција,  извршавају  се без 

одлагања,  а најкасније  у року  од  48 часова. 
 За квалитетно обављање радова хитних интервенција, обезбеђено је 
свакодневно присуство  и рад  79 радника,  који су стручно оспособљени  да обаве 
и најсложеније послове,  по свим врстама радова. 

Структура радне снаге, по врстама послова,  на хитним интервенцијама и по 
сменама дата је у табели.  
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Табела:  Структура и број  извршиоца на хитним интервенцијама  
 
                       Врста радова 

Број 
извршилаца 
у првој смени 

Број 
извршилаца 
у другој смени 

Укупан број 
извршилаца 

Оператер хитних интервенција            2 2 4 
Водовод и кананлизација          15 8            23 
Цистерна            3 3 6 
Електрика            7 2 9 
Лифтови            6 2             8 
Хидрофори            2 1 3 
Грађевинсики и грађевинско-занатски радови          20 -            20 
Обрачун и евиденција средстава СС зграда            2 - 2 
Возач набављач            2  2 
Ускладиштење материјала и алата            2  2 
 

Свега: 
          
         61 
 

 
18 

 
79 

 
            Као и у 2014. години, број извршиоца  хитних интервенција, остао је 
непромењен и прилагођен је величини, опремљености  и стању стамбеног фонда, 
броју интервенција у претходним годинама, снимљених потреба као и на основу  
дугогодишњег искуства  ЈП,,Нишстан,,-а,  у области одржавања стамбених зграда.   
 Радови хитних интервенција,  организују се 24 часа  и то активно  у 1. и 2. 
смени   свакодневно,  а у трећој   смени дежурства су пасивна . За дане недељног 
одмора, државних  и верских празника  организује се  дежурство и рад радника  у 1, 
2. и 3. смени, према посебном режиму рада Предузећа. 
 За 2015. годину, планира се 17.750  интервенција које су по врстама 
приказане у наредној табели.    
   
    Табела:   Планиран број интервенција у 2015. по врсти радова 
  

Врсте радова План за   
2015. 

Водовод и канализација 8.400 
Употреба цистерне 1.000 
Електрика 2.100 
Лифтови  3.800 
Хидрофори    450 
Грађ. и грађ.-зан. радови 2.000 
    
 

Укупно: 
 
                            17.750 

 
 
  2. ПРОГРАМ  ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ЗАЈЕДНИЧКИХ    
                 ДЕЛОВА СТАМБЕНИХ ЗГРАДА 

 
 Радови  текућег одржавања  заједничких делова  стамбених зграда,  
обухватају  редовне, месечне прегледе  и сервисирање  лифтовских и хидрофорских  
постројења, као и  заједничких антенских  и сателитских  ТВ система, два пута 
годишње, према упутству произвођача  и техничким нормативима  и прописима. 
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 Ови радови обезбеђују поуздану функционалност уређаја, спречавају велике 
хаварије  и  продужују век њиховог коришћења. 
  

У циљу реализације радова текућег одржавања – сервисирања постројења, 
свакодневно се ангажује 27 радника. Структура и број извршиоца по врстама посла 
дат је у наредној табели: 

 
Табела: Структура и број извршиоца на сервисирању постројења 
Ред.бр. Врста срвиса Број извршиоца 

1. Лифтовска постројења 19 
2. Хидрофорска постројења 8 
 Укупно: 27 

 
Број и структура извршиоца на пословима превентивног одржавања, 

одређен је на основу обима послова, броја постројења, њиховог техничко-
технолошког стања и реализованих сервиса у предходним годинама. 
 За 2015. годину планирано је 10.956 сервиса на лифтовима и хидрофорима 
што је приказано у следећој табели    
 
       Табела: Планирани број сервисирања постројења у 2015. години 

 

 
 
 Чињеница је да ће вишегодишња запостављеност инвестиционог одржавања, 
као и старосна структура постројења у просеку од 25-30 година, утицати у 
наредном периоду на дужину трајања сервиса. 
 

 
 3.    ПРОГРАМ  ИНВЕСТИЦИОНОГ  ОДРЖАВАЊА  СТАМБЕНИХ    
        ЗГРАДА  И  ПОСЛОВНОГ  ПРОСТОРА  И  ПРОГРАМ  ПРУЖАЊА   
        УСЛУГА  ТРЕЋИМ  ЛИЦИМА 
 
За разлику од хитних интервенција  и текућег одржавања  и сервисирања 

уређаја, за које власници плаћају месечну накнаду, радови инвестиционог 
одржавања се финансирају из средстава  које власници  станова посебно обезбеђују  
на основу Програма  скупштине стамбене зграде. 

ЈП ,,Нишстан,, ће вршити одржавање и реновирање према трећим лицим, 
односно, на објектима Скупштине града, Градских и Пореских управа. Одржавање 
пословног простора се обавља у оквиру хитних интервенција а инвестициони 
радови  ће се обављати према потребама и захтевима Скупштине града. 

  Програм пружања услуга трећим лицима, такође се односи на одржавање  
објеката здравства, образовања, културе и других корисника, и то су углавном  
интервенције на водоводу, канализацији, електроинсталацијама, као и у делу 
грађевинских  и грађевинско-занатских радова. 
  Преглед физичког обима инвестиционих радова, дат је у наредној табели. 

Ред.бр. Врста постројења Планирани сервиси     

1. Лифт 5.712 
2. Хидрофор 5.244 
 Укупно: 10.956 
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 Према важећим прописима  ЈП,,Нишстан,, Ниш  у области инвестиционог 
одржавања,  нема права и обавезе  у погледу обезбеђења средстава. За ову врсту  
радова  одговорни су власници станова,  односно, скупштине стамбених зграда. 
Њихово је искључиво право  и обавеза  да утврђују потребе,  доносе програме, 
уступају радове, контролишу обим  и квалитет извођења, врше окончане обрачуне, 
пријем радова  и старају се о гарантном року. 
 Редовно  пратећи  потребе  у инвестиционом одржавању  и непосредно 
контактирајући  са скупштинама стамбених зграда, може да се каже да ни за једну  
зграду не постоји целовит програм инвестиционог одржавања. У оквиру 
инвестиционих радова, углавном због недостатка финансијских средстава 
корисника станова и пословног простора, отклањају се само кварови и недостаци, 
који битно нарушавају безбедно становање. 
 Због оваквог стања на инвестиционом одржавању стамбених зграда,  
стамбени фонд  интензивно не само пропада, већ се због тога озбиљно нарушавају 
његове основне функције, а у последње време и угрожавају животи и здравље људи 
као и њихова имовина. 
  Сагледавајући проблеме наших суграђана и стање стамбеног фонда, ЈП 
,,Нишстан,, је детаљним анализама утврдио приоритете у комплексном решавању 
проблема стамбеног фонда.  

Сличан  је проблем и са равним крововима и фасадама, где је имовина 
одређеног броја наших суграђана битно угрожена, и не може се више санирати без 
значајнијих финансијских средстава.       

  У 2015. години планира се  ангажовање ЈП ,,Нишстан,, на инвестиционим 
радовима стамбеног фонда, у оквиру следећих група послова: 
 -водовод и канализација, 
 -лифтовска постројења, 
 -хидрофорска постројења, 
 -електро инсталација, 
 -грађевинских и грађевинско-занатских радова, 
   
Планирани физички обим активности по групама послова, за 2015. годину,  према 
скупштинама станара и трећим лицима, дат је у наредној табели: 
 
 
 
 
 
 

Табела:  Физички обим услуга по   
               инвестиционим радовима   

Ред 
бр. 

Назив 
производа 
услуге 

Јед. 
Мере 

План 
2014 

Процена 
2014. 

План 
2015. 

1 2 3 5 6 7 

  1. 

инвес.одрж. 
Скуп.ст. 

 

рад. 
нал. 479 292 294 

 2. 

инвес.одрж. 
трећих лица 

 
рад. 
нал. 

550 262  267 
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Табела: Физички обим радова према скупштинама станара и трећим лицима 
Ред.
број 

Група послова Број инвестиција у 
2015. години 

скупштине станара 

Број инвестиција у 
2015. години 
трећа лица 

1. Радови на водоводу  и канализацији 52 130 
2. Радови на лифтовима 142 15 
3. Радови на хидрофорима 25 12 
4. Радови на електро инсталацијама 30 45 
5. Грађевинси и грађ.-занатси радови 45 65 
   

                                          Укупно: 
 

294 
 

267 
 
 

5.  ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИЈСКИ ПОКАЗАТЕЉИ ЗА      
              2015.ГОДИНУ 

 
 
А.  БИЛАНС СТАЊА 

 
  Укупна средства и извори средстава у предузећу, према процени реализације 

до краја 2015. године, износе 432.672.000 динара,  што је детаљније дато у табели 
Биланса стања. 

 
А к т и в а 

 
 Активу чини стална имовина предузећа и обртна имовина.  

Планирано је да до краја 2015. године, стална имовина износи 285.467.000 
динара и чине је нематеријална улагања у износу од 50.000 динара, некретнине, 
постројења и опрема у износу од 284.901.000 динара и дугорочни финансијски 
пласмани у износу од 516.000 динара. 

Планирано је да до краја 2015. године, обртна имовина износи  147.205.000 
динара и чине је залихе у износу од 20.648.000 динара и краткорочна потраживања 
у износу од 126.444.000 динара и грађевински објекти намењени продаји 6.023.000 
динара. 

 
П а с и в а 

 
 Пасиву чини капитал и дугорочна резервисања и обавезе. 
 Планирано је да до краја 2015. године, капитал предузећа износи 
262.217.000 динара и чини га основни капитал у износу од 29.093.000 динара,   
ревалоризационе резерве 217.714.000 динара и процењена нераспоређена добит   
15.410.000 динара.  

 Планирано је да до краја 2015. године, дугорочна резервисања и 
обавезе износе 16.140.000 динара. Њих чине дугорочне обавезе у износу од 
15.722.000 динара, остале обавезе у износу од 418.000 динара.  

Краткорочне обавезе из пословања износе 154.315.000 динара. 
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Б. БИЛАНС УСПЕХА 
 

Планирани укупни приходи до краја 2015. години треба да износе 
222.355.186 динара, а расходи 221.976.986 динара. 

У односу на планирани обим прихода и расхода у 2015. години, очекује се 
финансијски резултат у износу од 378.200 динара. Остварена добит књижиће се по 
одлуци Надзорног одбора, у корист повећања капитала Предузећа, после издвајања 
свих законом прописаних давања из добити. Детаљнији преглед процењених 
прихода и расхода за 2015. годину као и плански показатељи из 2014. године са 
процењеном реализацијом до 31.12.2014. године,  дат је  у наредној табели прихода 
и расхода.  

 
Табела прихода и расхода за 2014. и 2015. годину: 
Приходе предузећа чине пословни приходи, финансијски приходи и остали 

приходи.  
Планирано је да у 2015. години пословни приходи укупно износе 

205.625.186 динара. 
Пословне приходе чине приходи од продаје производа и услуга остварени 

по основу пружања услуга на хитним интервенцијама и текућем одржавању који се 
наплаћују преко ЈКП ,,Обједињена наплата,, (165.325.186 динара), затим, приходи 
од инвестиција према скупштинама станара (12.000.000 динара), приходи од 
инвестиција према трећим лицима, (10.350.000 динара), приходи од одржавања 
пословног простора (10.000.000 динара) и остали приходи у  износу од 350.000 
динара.   

Финансијски приходи су планирани на 6.410.000 динара. Ове приходе чине  
приходи од затезних камата по утужењу корисника по рачунима ЈКП ,,Обједињена 
наплата,, као и приходи од камата на уложена средства и остали финансијски 
приходи. 

Остали приходи су планирани на 10.320.000 динара  и чине их приходи по 
основу ефеката за откуп станова, (120.000,00 динара) приходи од наплаћених 
дисциплинских казни и штета,( 50.000 динара) приходи од накнаде штета правних 
лица (100.000 динара), остали приходи (50.000 динара)  и наплаћена отписана 
потраживања (10.000.000 динара). 

 
Расходе предузећа чине пословни расходи, финансијски расходи и остали 

расходи из пословања. 
Планирани пословни расходи износе 204.336.986 динара и чине их   

трошкови материјала и енергије, трошкови зарада и накнада, трошкови 
производних услуга, трошкови амортизације и нематеријални трошкови. 

Планирано је да  трошкови материјала и енергије износе 28.690.000 динара, 
а чине их трошкови материјала, алата, канцеларијског материјала, горива и мазива, 
електричне енергије, топлотне енергије и материјала и резервних делова за посебне 
програме.  

 У пословне расходе спадају и трошкови зарада и накнада запосленима, 
накнаде члановима Надзорног одбора, солидарне помоћи, трошкови превоза на рад 
и са рада и накнада запосленима на службеном путу и остале накнаде. Планирано је 
да у  2015. години они износе 139.393.322 динара.  

Трошкови производних услуга обухватају трошкове непосредно везане за 
делатност предузећа и односе се на сервисирање и одржавање уређаја, 
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инвестиционо одржавање стамбених зграда и остале трошкове везане за пословање. 
Ови трошкови су планирани да износе 8.270.000 динара. 

Трошкови амортизације планирани су да износе 1.800.000 динара. 
Нематеријални трошкови планирани су у износу од 26.183.664 динара а чине 

их трошкови ревизије, трошкови адвокатских услуга, здравствених услуга, 
стручног усавршавања, тршкови улагања у инвестиције, трошкови услуга 
обједињене наплате, трошкови репрезентације и рекламе, трошкови осигурања 
имовине и радника и сви припадајући порези везно за пословање предузећа, 
трошкови административних такси, стручних публикација и остали нематеријални 
трошкови. 

Финансијски расходи се односе на затезне камате из пословања и камате по 
Уговорима о дозвољеном минусу на текућем рачуну Предузећа. Коришћење 
дозвољених минуса је нужно за одржавање ликвидности Предзећа имајући у виду 
да је отежана наплата потраживања, посебно од корисника буџетских средстава. 
Планирани финансијски расходи износе 2.100.000 динара. 

Остали расходи се односе на издатке за хуманитарне сврхе, казне за 
привредне преступе и прекршаје, накнаде штете трећим лицима и на индиректни 
отпис потраживања. Планирано је да ови трошкови износе 15.540.000 динара.   

 
 
6.  ПОЛИТИКА ЗАРАДА И ЗАПОШЉАВАЊА 
 

   На крају 2014. године, број запослених  износи 180 од чега 168 на 
неодређено и 12 запослених на одређено време.  У 2015. години не планира се 
повећање радне снаге. Све потенцијалне промене везане за запослене односиће се 
на одливе по основу одласка у пензију. Уколико дође до одлива, планира се пријем 
радника на настала упражњена радна места због повећане потребе обављања 
делатности предузећа, с обзиром на тренутно стање и степен амортизације 
стамбеног фонда Града. Потенцијални пријем радника вршиће се искључиво на 
основу Закона о изменама и допунама закона о буџетском систему (Сл. гласник 
108/13, од 06.12.2013. године) и важећег Закона о раду. 

Старосна и квалификациона структура радника, дата је у табелама у прилогу 
текста Програма пословања за 2015. годину. 
 

Број радника у основној делатности, администрацији и менаџменту 
на крају 2015. године 

 
Основна делатност администрација менаџмент укупно 

97 81 2 180 
 

Укупно издвајање на име бруто 1 зараде  запошљених  радника, планирано 
је за  2015. годину  у износу од 120.182.292,00 динара. Маса је одређена на основу  
исплаћене  зараде у октобру 2014. године, умањена за 10%  према Закону о 
привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и 
других сталних примања код корисника јавних средстава. Разлика између основне 
зараде и зараде умањене за 10%, на нивоу бруто 2 зареде, биће уплаћивана у буџет 
Републике Србије пррема датим инструкцијама. 

Критеријуми за исплату зарада запослених везани су за остварење радних 
задатака. Уколико се утврди да је до пропуста у пословању дошло услед 
субјективног пропуста запосленог, зарада ће се умањити по одлуци директора. 
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Укупна зарада за старозапослене  раднике  планирана у 2015. години:   

                             
- бруто 1............................................................ 101.513.892,00 динара  
- доприноси на терет послодавца.................... 18.668.400,00  динара  

                  -      бруто 2...........................................................  120.182.292,00 динара 
  

Пословдство предузећа чини директор предузећа и помоћник директора за 
комерцијалне послове. Пословодство се стара о финансијском положају предузећа, 
и у вези с тим, организује и контролише процес рада у предузећу и води пословну и 
кадровску политику предузећа. Укупно планирана бруто 1 зарада за пословодство 
за 2015. годину износи 2.579.679,00 динара. 

Критеријуми за исплату зарада пословодства везани су за остварење 
програмских задатака и уколико не дође до значајнијег одступања, зараде ће се 
исплаћивати по истом критеријуму и динамици као и зараде запосленх. Уколико се 
утврди да је до пропуста у пословању дошло услед субјективног утицаја 
пословодства, зарада ће се умањити сразмерно исказаном резултату. 

Зарада запослених исплаћиваће се у два дела, у року од пет дана по истеку 
периода на који се односи исплата.   
     Накнада за исхрану радника саставни је део бруто зараде и тренутно 
износи 1.713  динара а евентуално ће се усклађивати према Појединачном 
колективном уговору или другим важећим актима. Износ накнаде зависи од броја 
сати проведених на раду. 
     Регрес ће се у току 2015. године, исплаћивати у висини просечне зараде у 
Републици Србији, према објављеним статистичким подацима, сразмерно, при 
исплати месечне зараде.  Износ регреса је саставни део бруто 1 зараде.  
            Дневнице за службено путовање у земљи исплаћиваће се у износу од 
2.350,00 динара а усклађиваће се у току 2015. године по одлуци Директора 
предузећа.   
           Трошкови дневница  за службено путовање у иностранство исплаћиваће се 
под условима и на начин утврђеним посебним правилима. 
 Планира се да  на основу наведених планских показатеља, просечна зарада 
(бруто 1), на крају  2015 године, износи  47.364,00  динара.   
 На име превоза, планирано је, да у 2015. години радницима буде исплаћено 
5.616.510,00 динара. Критеријум за обрачун трошкова превоза, био је ниво цена из  
2014. године, увећан за процењен раст цена у 2015. години. 
 Критеријуми за исплату отпремнина, одређени су Законом и Општим актом, 
а исплаћују се на основу захтева радника и решења директора предузећа. 

Исплата отпремнина за одлазак у пензију радника, планирана је, на нивоу од 
760.000  динара, и вршиће се у складу са законским прописима.   
 Критеријуми за разне врсте помоћи радницима,  утврђени су на основу 
процењеног броја потреба за издвајање средстава за те намене, у укупном износу 
од 150.000  динара. Одлуку о исплати сваке појединачне солидарне помоћи, доноси 
директор предузећа на захтев радника, а у складу са Општим актом и тренутним 
финансијским могућностима предузећа.   
    Накнада члановима Надзорног одбора, планирана је у бруто износу од 
949.368,00 динара. Исплата ће се вршити у складу са Одлуком оснивача, 
Председнику Надзорног одбора 20.000,00 а члановима 15.000,00. 
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7.  ИНВЕСТИЦИЈЕ 
 
 

Могућност инвестиционог улагања у 2015. години своде се на две локације и 
то на  пословно-стамбени објекат ,,Александрија,,  и  на локацију Марка 
Орешковића . 
    
           1. Александрија – друга фаза  
 
 ЈП ,,Нишстан,, планира да у 2015. години заврши реконструкцију таванског 
простора претвореног у стамбени простор у поткровљу пословно-стамбеног објекта 
,,Александрија,, у површини од 177,70м2. При релизацији ове инвестиције нису 
планирани додатни трошкови. 
  

2. Марка Орешковића 
 

  У 2015. години, активности везане за ову локацију, везују се за наставак 
утврђивања накнаде, ради  завршетка поступка експропријације земљишта и 
градњу објекта.   
 Како се предметна локација налази у захвату Регионалног плана централне 
зоне, а исти се реализује доношењем урбанистичких пројеката, то смо у обавези да 
по прибављању власништва над земљиштем,  уговоримо израду урбанистичког 
пројекта са ЈП Завод за урбанизам из Ниша. 
 По окончању поступка експропријације, и израде урбанистичког пројекта, 
треба израдити и пројектну документацију, што ће тек онда створити услове за 
почетак градње пословно-стамбеног објекта. 
 
 Капитална улагања у периоду 2015.-2016. година се не планирају због 
тренутно расположивих средстава. Ако програмске позиције везано за 
Финансирање посебних програма, почну у току наредних година да се у 
потпуности испуњавају, постоји могућност планирања капиталних инвестиција. 
 
 
 
8. ЗАДУЖЕНОСТ 
 
 

Задуженост ЈП ,,Нишстан,, тренутно се односи на коришћење дозвољних 
минуса по текућем рачуну код Банке Интезе у износу од 4.000.000 динара и Аик 
банке у износу од 5.000.000 динара. Имајући у виду тешке услове пословања 
могућа је већа задуженост у 2015. години од тренутне. 
 Планирани остали видови задужености у 2015. години односе се на набавку 
специјалног возила, и специјалних машина за обављање делатности.  
 План  дуговања према добављачима ослања се на тренутну задуженост 
предузећа и на план набавки у 2015. години, узимајући у обзир законску обавезу 
измирења у року од 45 дана која се спроводи по рино-програму. 
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 Потраживања од купаца  прилично су велика. Највећа дуговања су по 
рачунима који се испостављају и наплаћују преко ЈКП ,,Обједињена наплата,, 
према нашим корисницима, којих је преко 30.000. Разлог дуговања је ниска 
платежна моћ становништва и немогућност наплате преко суда и судских 
извршитеља, (обично је разлог немаштина), те то директно утиче на трошкове 
отписа потраживања. Потраживања према јавним предузећима и буџетским 
корисницима не уносе се у рино програм те се теже наплаћују (доста дужи рок од 
45 дана). 
 Све ово утиче на прилив средстава и отежава нормално функционисање 
предузећа у смислу измирења обавеза према добављачима али и у делу несметаног 
планирања нових инвестиционих активности у скалду са делатношћу предузећа. 
 
9. ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА 
НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И УСЛУГА ЗА 
ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ И СРЕДСТВА ЗА 
ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ 

 
 Планиране набавке основних средства базиране су на основу актуелних 
потреба предузећа и на бази процене потреба које би се могле јавити у 2015. 
години. 

Набавка основних средстава биће лимитирана финансијским могућностима 
предузећа уз уважавање приоритетних потреба.  
 Структура планиране набавке основних средстава дата је у следићој табели:   
 
    Табела: План набавке основних средстава за 2015. годину 
Редни 
бр. Назив основног средства План за 2015. Вредност набавке 

за  2015. годину 

1. Специјално возило 1 
 

8.500.000,00 
 

2. Машина за обављање основне 
делатности ровокопач 1 

 
2.000.000,00 

 

3. Машине за обављање основне 
делатности По потреби 

 
1.000.000,00 

 

4. Канцеларијска опрема По потреби 
 

350.000,00 
 

5. Канцеларијски намештај По потреби 
 

350.000,00 
 

6. Грађевинске конструкције скела 1 
 

300.000,00. 
 

7. 
 
Видео надзор 
 

1 
 

350.000,00 

      
Свега: 

 
12.850.000,00  
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  Набавка наведене опреме спроводиће се на основу oдлуке органа 
управљања, а према плану јавних набавки у складу са Законом о јавним набавкама. 
 Планирана средства за посебне намене у износу од 1.140.000,00 динара, 
односе се на хуманитарна давања, репрезентацију и рекламу и пропаганду а 
користиће се према потребама Предузећа на основу oдлука Директора и oргана 
управљања.  

У циљу обезбеђења процеса  одржавања, Програмом је предвиђена набавка 
одређене количине материјала и резервних  делова  који се користе за радове хитних  
интервенција, сервисирање уређаја, инвестиционог одржавања и извођење 
уговорених  инвестиционих радова.    
  Спецификација резервних делова, алата и материјала, по свим врстама 
радова, формирана  је, на основу  наведених  техничких критеријума и захтева 
корисника  услуга. 

Планирани трошкови материјала и резервних делова износе 19.840.000,00 
динара а односе се на редовно пословање, тј. на хитне интервенције, текуће 
одржавање и инвестициионе радове. У ове трошкове спадају трошкови материјала 
у износу од 15.490.000,00 динара и трошкови резервних делова у износу од 
4.350.000,00 динара. 
 Планирана набавка алата и канцеларијског материјала прати углавном 
редовне потребе предузећа и заснована је на  реализацији у 2014. години увећаној 
за пројектовани раст цена и повећаних потреба по основу повећања обима 
пословања. 

Вредност планиране набавке материјала и алата у 2015. години дата је у 
наредној табели:   
 

   
    Табела: Вредност планиране набавка материјала и алата у 2015. години    

 
                       Врста набавке 

 
Вредност у динарима 

 
Материјал за хитне интервенције и инвестиционе 
радове 
  

 
15.490.000,00 

 
Алат 
 

 
  350.000,00 

 
Канцеларијски материјал 

 
500.000,00 

  
       Све врсте материјала, набављаће се путем јавних набавки, што ће 
обезбедити најнижу могућу цену, висок квалитет материјала и сарадњу са 
најреномиранијим добављачима.   
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10.  䉠䅐䇐䅐

䅰䌀  䐀䍐䌀䎰䎀䍰䌀䑠䎀䖀䐰 䇰䐀䏠䌰䐀䌀䏀䌀  䏠䍀䐀䍠䌀䌠䌀䖠䌀 䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀,  䏐䌀 䐠䍐䐀䎀䐠䏠䐀䎀䖀䎀 
䄰䐀䌀䍀䌀 䇐䎀䒀䌀, 䐰䐠䌠䐀䔠䐰䖀䍐 䐐䍐 䏐䌀䎠䏐䌀䍀䌀 䍰䌀  䐠䍐䎠䐰䖰䍐 䏠䍀䐀䍠䌀䌠䌀䖠䍐  䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀. 䇐䌀䎠䏐䌀䍀䌀 
䐐䍐 䑀䌀䎠䐠䐰䐀䎀䒀䍐 䎀 䏐䌀䏰䎰䌀䖰䐰䖀䍐 䏰䐀䍐䎠䏠 䇰䐀䍐䍀䐰䍰䍐䖰䌀 䂀䆠䇰 ,,䇠䌐䖀䍐䍀䎀䖠䌀 䏐䌀䏰䎰䌀䐠䌀,, 䎠䏠䖀䍐 䖀䍐 
䏠䐐䏐䏠䌠䌀䏐䏠, 䏠䍀䏐䏠䐐䏐䏠, 䎠䏠䏀䍐 䖀䍐 䏰䏠䌠䍐䐀䍐䏐䏠 䏠䌐䌀䌠䖐䌀䖠䍐 䏰䏠䐐䎰䏠䌠䌀 䏠䌐䖀䍐䍀䎀䖠䍐䏐䍐 䏐䌀䏰䎰䌀䐠䍐 
䎠䏠䏀䐰䏐䌀䎰䏐䎀䑐, 䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䎀 䍀䐀䐰䌰䎀䑐 䐰䐐䎰䐰䌰䌀 䎀 䏐䌀䎠䏐䌀䍀䌀. 䂀䇰 ,,䇐䎀䒀䐐䐠䌀䏐,, 䌠䏠䍀䎀 䎀 
䍐䌠䎀䍀䍐䏐䑠䎀䖀䐰 䏰䐀䍐䎠䏠 䏰䏠䐐䍐䌐䏐䎀䑐  䐀䌀䑰䐰䏐䌀 䍰䌀 䏠䏰䒀䐠䎀䏐䐐䎠䎀 䏰䏠䐐䎰䏠䌠䏐䎀 䏰䐀䏠䐐䐠䏠䐀.

䄠䎀䐐䎀䏐䌀 䏐䌀䎠䏐䌀䍀䍐  䍰䌀 䐠䍐䎠䐰䖰䍐 䏠䍀䐀䍠䌀䌠䌀䖠䍐 䍰䌀䖀䍐䍀䏐䎀䑰䎠䎀䑐 䎀 䏰䏠䐐䍐䌐䏐䎀䑐 䍀䍐䎰䏠䌠䌀  
䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀  䎀 䑐䎀䐠䏐䎀䑐 䎀䏐䐠䍐䐀䌠䍐䏐䑠䎀䖀䌀, 䏰䏠䐐䎰䍐䍀䖠䎀 䏰䐰䐠 䎠䏠䐀䎀䌰䏠䌠䌀䏐䌀 䖀䍐 䐰  䑀䍐䌐䐀䐰䌀䐀䐰 
2013. 䌰䏠䍀䎀䏐, 䐠䌀䎠䏠 䍀䌀  䐰 䍰䌀䌠䎀䐐䏐䏠䐐䐠䎀 䏠䍀 䏠䏰䐀䍐䏀䖐䍐䏐䏠䐐䐠䎀 䍰䌰䐀䌀䍀䌀  䐰 䍀䍐䑠䍐䏀䌐䐀䐰 2014. 
䌰䏠䍀䎀䏐䍐 䎀䍰䏐䏠䐐䎀:

- 䍰䌀 䍰䌰䐀䌀䍀䍐 䎠䏠䖀䍐 䎀䏀䌀䖀䐰 䐐䌀䏀䏠 䎀䏐䐐䐠䌀䎰䌀䑠䎀䖀䍐 䎀
䑐䎀䍀䐀䏠䑀䏠䐀䍐  ……………………………................................  6,47 䍀䎀䏐/ 䏀2

 - 䍰䌀 䍰䌰䐀䌀䍀䍐 䎠䏠䖀䍐 䏰䏠䐀䍐䍀 䎀䏐䐐䐠䌀䎰䌀䑠䎀䖀䌀 䎀䏀䌀䖀䐰
䑐䎀䍀䐀䏠䑀䏠䐀䐐䎠䌀 䎀 䎰䎀䑀䐠䏠䌠䐐䎠䌀 䏰䏠䐐䐠䐀䏠䖀䍐䖠䌀,
䍰䌀䖀䍐䍀䏐䎀䑰䎠䍐 䎀 䐐䌀䐠䍐䎰䎀䐠䐐䎠䍐 䈠䄠 䌀䏐䐠䍐䏐䍐 .................................   13,00 䍀䎀䏐/䏀2

 - 䍰䌀 䏰䏠䐐䎰䏠䌠䏐䎀 䏰䐀䏠䐐䐠䏠䐀...........................................................   24,30  䍀䎀䏐/䏀2

 - 䍰䌀 䏰䏠䐐䎰䏠䌠䏐䎀 䏰䐀䏠䐐䐠䏠䐀 䄰䐀䌀䍀䌀, 䂀䇰 䎀 䈰䐐䐠䌀䏐䏠䌠䌀 
䎠䏠䖀䎀䏀䌀 䖀䍐 䏠䐐䏐䎀䌠䌀䑰 䄰䐀䌀䍀 䎀 䏠䌐䖀䍐䎠䌀䐠䎀䏀䌀 䎠䏠䖀䎀䏀䌀 
䐀䌀䐐䏰䏠䎰䌀䍠䍐 䄰䐀䌀䍀..................................................................... 10,86 䍀䎀䏐/䏀2 

䇰䎰䌀䏐䎀䐀䌀䏐䎀 䏰䐀䎀䑐䏠䍀䎀 䏰䏠 䏠䐐䏐䏠䌠䐰 䏰䐀䐰䍠䌀䖠䌀 䐰䐐䎰䐰䌰䌀 䏐䌀 䑐䎀䐠䏐䎀䏀 䎀䏐䐠䍐䐀䌠䍐䏐䑠䎀䖀䌀䏀䌀 䎀 
䐠䍐䎠䐰䖰䍐䏀 䏠䍀䐀䍠䌀䌠䌀䖠䐰 䐰 2015. 䌰䏠䍀䎀䏐䎀 䎀䍰䏐䏠䐐䍐 164.325.186,00 䍀䎀䏐䌀䐀䌀. 䇠䐐䐠䌠䌀䐀䍐䏐䎀 
䏰䐀䎀䑐䏠䍀䎀 䐰 2014. 䌰䏠䍀䎀䏐䎀 䏀䌀䖠䎀 䐐䐰 䐰 䏠䍀䏐䏠䐐䐰 䏐䌀 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䌀䏐䍐 䍰䌀䐠䏠 䒀䐠䏠 䏐䎀䖀䍐 䎀䐐䏰䏠䒀䐠䏠䌠䌀䏐䌀 
䍀䎀䏐䌀䏀䎀䎠䌀 䐀䌀䐐䐠䌀 䑠䍐䏐䌀 䏰䐀䍐䍀䌠䎀䔠䍐䏐䌀 䏰䎰䌀䏐䏠䏀. 䅰䌀 2015. 䌰䏠䍀䎀䏐䐰 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䌀䏐䏠 䖀䍐 
䐰䐐䎠䎰䌀䔠䎀䌠䌀䖠䍐 䑠䍐䏐䌀 䏰䐀䍐䏀䌀 䏰䐀䏠䑠䍐䖠䍐䏐䏠䖀 䎀䏐䑀䎰䌀䑠䎀䖀䎀. 䇠䍀䎰䐰䎠䐰 䏠 䍐䎠䏠䏐䏠䏀䐐䎠䏠䖀 
䏠䏰䐀䌀䌠䍀䌀䏐䏠䐐䐠䎀 䎀 䌠䎀䐐䎀䏐䎀 䎠䏠䐀䍐䎠䑠䎀䖀䍐 䑠䍐䏐䌀 䐰 2015. 䌰䏠䍀䎀䏐䎀, 䍀䏠䏐䏠䐐䎀䖰䍐 䇐䌀䍀䍰䏠䐀䏐䎀 䏠䍀䌐䏠䐀 䏐䌀 
䏰䐀䍐䍀䎰䏠䌰 䍀䎀䐀䍐䎠䐠䏠䐀䌀 䏰䐀䍐䍀䐰䍰䍐䖰䌀. 

䄠䎀䐐䎀䏐䌀 䏰䐀䍐䍀䌠䎀䔠䍐䏐䍐 䏐䌀䎠䏐䌀䍀䍐 䐰 䍀䍐䑠䍐䏀䌐䐀䐰 2014. 䌰䏠䍀䎀䏐䍐 䍰䌀 䐐䐠䌀䏐 䐰 䏰䏠䌠䐀䒀䎀䏐䎀  
䏠䍀 50,00 䏀2 䐰  䍰䌰䐀䌀䍀䎀 䐐䌀:

 - 䎀䏐䐐䐠䌀䎰䌀䑠䎀䖀䌀䏀䌀  䌐䍐䍰 䎰䎀䑀䐠䏠䌠䌀.........................................323,50 䍀䎀䏐.
 - 䎀䏐䐐䐠䌀䎰䌀䑠䎀䖀䌀䏀䌀 䎀 䎰䎀䑀䐠䏠䌠䎀䏀䌀 ………………………... 650,00 䍀䎀䏐.

䇐䌀䎠䏐䌀䍀䌀 䎠䏠䖀䐰 䏀䍐䐐䍐䑰䏐䏠 䏰䎰䌀䖰䌀䖀䐰  䌠䎰䌀䐐䏐䎀䑠䎀 䐐䐠䌀䏐䏠䌠䌀  䎀 䍀䐀䐰䌰䎀䑐 䏰䏠䐐䎰䏠䌠䏐䎀䑐 
䍀䍐䎰䏠䌠䌀  䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀, 䏰䏠䐀䍐䍀 䍀䍐䑀䎀䏐䎀䐐䌀䏐䎀䑐 䐀䌀䍀䏠䌠䌀  䑐䎀䐠䏐䎀䑐 䎀䏐䐠䍐䐀䌠䍐䏐䑠䎀䖀䌀  䎀 
䐐䍐䐀䌠䎀䐐䎀䐀䌀䖠䌀 䐰䐀䍐䔠䌀䖀䌀, 䏠䌐䐰䑐䌠䌀䐠䌀 䐠䐀䏠䒀䎠䏠䌠䍐 䏠䌐䐀䌀䑰䐰䏐䌀, 䏐䌀䏰䎰䌀䐠䍐 䎀 䍐䌠䎀䍀䍐䏐䑠䎀䖀䍐 䐐䐀䍐䍀䐐䐠䌀䌠䌀 
䏐䌀䎠䏐䌀䍀䍐,  䐠䐀䏠䒀䎠䏠䌠䌀 䎀䍰䐀䌀䍀䍐 䏰䐀䍐䍀䏀䍐䐀䌀 䎀 䏰䐀䍐䍀䐀䌀䑰䐰䏐䌀  䍰䌀 䎀䏐䌠䍐䐐䐠䎀䑠䎀䏠䏐䍐  䐀䌀䍀䏠䌠䍐, 
䐠䐀䏠䒀䎠䏠䌠䍐 䎀䍰䐀䌀䍀䍐 䌰䏠䍀䎀䒀䖠䍐䌰 䏰䐀䏠䌰䐀䌀䏀䌀 䏠䍀䐀䍠䌀䌠䌀䖠䌀  䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀 䎀 䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䏠  
䏰䏠䐐䎰䏠䌠䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀, 䏰䐀䏠䌰䐀䌀䏀䍐 䏰䐀䍐䏀䌀 䍰䌀䑐䐠䍐䌠䐰 䐐䎠䐰䏰䒀䐠䎀䏐䌀 䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀  䎀 
䏐䍐䏰䏠䐐䐀䍐䍀䏐䏠 䐰䎠䌀䍰䎀䌠䌀䖠䍐  䏰䏠䐠䐀䍐䌐䌀 䍰䌀 䎀䍰䌠䏠䔠䍐䖠䍐 䐀䌀䍀䏠䌠䌀  䎠䏠䖀䎀 䏐䎀䐐䐰 䏠䌐䐰䑐䌠䌀䖰䍐䏐䎀  
䌰䏠䍀䎀䒀䖠䎀䏀 䏰䐀䏠䌰䐀䌀䏀䏠䏀, 䎠䌀䏠 䎀  䏰䐀䐰䍠䌀䖠䍐 䐰䐐䎰䐰䌰䍐  䏰䐀䌀䌠䏐䍐 䏰䏠䏀䏠䖰䎀  䐐䎠䐰䏰䒀䐠䎀䏐䌀䏀䌀  
䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䎀䑐 䍰䌰䐀䌀䍀䌀,  䐰 䍀䍐䎰䐰 䐰䏰䐀䌀䌠䖐䌀䖠䌀  䐐䐠䌀䏀䌐䍐䏐䏠䏀  䍰䌰䐀䌀䍀䏠䏀  䎀 䏰䐀䎀䏐䐰䍀䏐䏠䖀  䏐䌀䏰䎰䌀䐠䎀 
䍰䌀䖀䍐䍀䏐䎀䑰䎠䎀䑐 䐠䐀䏠䒀䎠䏠䌠䌀.
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    тачка 3.2.1. 

     

БИЛАНС СТАЊА  на дан 31.12.2014. године 

    у хиљадама динара 

Износ 

План 
31.12.2014. 

Процена 
31.12.2014. 

Група 
рачуна-
рачун 

П О З И Ц И Ј А  АОП 

4 5 

1 2 3     

  АКТИВА       
0 А. УПИСАНИ А НЕУПЛАЋЕНИ КАПИТАЛ 001     
  Б.СТАЛНА ИМОВИНА (0003+0010+0019+0024+0034) 002 286.824 285.382 

1 I. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 003 135 50 

010 и део 
019 1. Улагања у развој 004     

011, 012 и 
део 019 

2. Концесије, патенти, лиценце, робне и услужне марке, 
софтвер и остала права 005 135 50 

013 и део 
019 3. Гудвил 006     

014 и део 
019 4. Остала нематеријална имовина 007     

015 и део 
019 5. Нематеријална имовина у припреми 008     

016 и део 
019 6. Аванси за нематеријалну имовину 090     

2 II. НЕКРЕТНИНЕ, ПОСТРОJEЊА И ОПРЕМА (0011 + 0012 
+ 0013 + 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018) 010 286.068 284.816 

020, 021 и 
део 029 1. Земљиште 011     

022 и део 
029 2. Грађевински објекти 012     

023 и део 
029 3. Постројења и опрема 013 196.812 284.816 

024 и део 
029 4. Инвестиционе некретнине 014 89.256   

025 и део 
029 5. Остале некретнине, постројења и опрема 015     

026 и део 
029 6. Некретнине, постројења и опрема у припреми 016     

027 и део 
029 7. Улагања на туђим некретнинама, постројењима и опреми 017     

028 и део 
029 8. Аванси за некретнине, постројења и опрему 018     

3 III. БИОЛОШКА СРЕДСТВА (0020 + 0021 + 0022 + 0023) 019 0 0 
030, 031 и 
део 039 1. Шуме и вишегодишњи засади 020     

032 и део 
039 2. Основно стадо 021     

037 и део 
039 3. Биолошка средства у припреми 022     

038 и део 
039 4. Аванси за биолошка средства 023     

04. осим 
047 

IV. ДУГОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ 0025 + 0026 
+ 0027 + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033) 024 621 516 

040 и део 
049 1. Учешћа у капиталу зависних правних лица 025      
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041 и део 
049 

2. Учешћа у капиталу придружених правних лица и 
заједничким подухватима 026     

042 и део 
049 

3. Учешћа у капиталу осталих правних лица и друге хартије 
од вредности расположиве за продају 027     

део 043, 
део 044 и 
део 049 

4. Дугорочни пласмани матичним и зависним правним 
лицима 028     

део 043, 
део 044 и 
део 049 

5. Дугорочни пласмани осталим повезаним правним лицима 029     

део 045 и 
део 049 6. Дугорочни пласмани у земљи 030 621 516 

део 045 и 
део 049 7. Дугорочни пласмани у иностранству 031     

046 и део 
049 8. Хартије од вредности које се држе до доспећа 032     

048 и део 
049 9. Остали дугорочни финансијски пласмани 033     

5 V. ДУГОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА (0035 + 0036 + 0037 + 
0038 + 0039 + 0040 + 0041) 034 0 0 

050 и део 
059 1. Потраживања од матичног и зависних правних лица 035     

051 и део 
059 2. Потраживања од осталих повезаних лица 036     

052 и део 
059 3. Потраживања по основу продаје на робни кредит 037     

053 i deo 
059 

4. Потраживања за продају по уговорима о финансијском 
лизингу 038     

054 и део 
059 5. Потраживања по основу јемства 039     

055 и део 
059 6. Спорна и сумњива потраживања 040     

056 и део 
059 7. Остала дугорочна потраживања 041     

288 В. ОДЛОЖЕНА ПОРЕСКА СРЕДСТВА 042     

  Г. ОБРТНА ИМОВИНА (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 0061 + 
0062 + 0068 + 0069 + 0070) 043 156.763 135.995 

Класа 1 I. ЗАЛИХЕ (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 044 24.005 20.928 
10 1. Материјал, резервни делови, алат и ситан инвентар 045 15.630 14.625 
11 2. Недовршена производња и недовршене услуге 046     
12 3. Готови производи 047     
13 4. Роба 048     
14 5. Стална средства намењена продаји 049 8.375 6.303 
15 6. Плаћени аванси за залихе и услуге 050     

  II. ПОТРАЖИВАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ (0052 + 0053 + 
0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 051 131.000 114.891 

200 и део 
209 1. Купци у земљи – матична и зависна правна лица 052     

201 и део 
209 2. Купци у Иностранству – матична и зависна правна лица 053     

202 и део 
209 3. Купци у земљи – остала повезана правна лица 054     

203 и део 
209 4. Купци у иностранству – остала повезана правна лица 055     

204 и део 
209 5. Купци у земљи 056 131.000 114.891 

205 и део 
209 6. Купци у иностранству 057     

206 и део 
209 7. Остала потраживања по основу продаје 058     

21 III. ПОТРАЖИВАЊА ИЗ СПЕЦИФИЧНИХ ПОСЛОВА 059     
22 IV. ДРУГА ПОТРАЖИВАЊА 060     

236 V. ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА КОЈА СЕ ВРЕДНУЈУ ПО 
ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 061     

23 осим VI. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ (0063 + 062 86 0 
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236 и 237 0064 + 0065 + 0066 + 0067) 
230 и део 

239 
1. Краткорочни кредити и пласмани – матична и зависна 
правна лица 063     

231 и део 
239 

2. Краткорочни кредити и пласмани – остала повезана 
правна лица 064     

232 и део 
239 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 065     

233 и део 
239 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 066     

234, 235, 
238 и део 

239 
5. Остали краткорочни финансијски пласмани 067 86   

24 VII. ГОТОВИНСКИ ЕКВИВАЛЕНТИ И ГОТОВИНА 068 1.672 176 
27 VIII. ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ 069     

28 осим 
288 IX. АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 070     

  Д. УКУПНА АКТИВА = ПОСЛОВНА ИМОВИНА (0001 + 0002 
+ 0042 + 0043) 071 443.587 421.377 

88 Ђ. ВАНБИЛАНСНА АКТИВА 072     
  ПАСИВА       

  А. КАПИТАЛ (0402 + 0411 – 0412 + 0413 + 0414 + 0415 – 
0416 + 0417 + 0420 – 0421) ≥ 0 = (0071 – 0424 – 0441 – 0442) 0401 247.178 261.839 

30 I. ОСНОВНИ КАПИТАЛ (0403 + 0404 + 0405 + 0406 + 0407 + 
0408 + 0409 + 0410) 0402 45.930 29.093 

300 1. Акцијски капитал 0403     
301 2. Удели друштава с ограниченом одговорношћу 0404     
302 3. Улози 0405     
303 4. Државни капитал 0406 45.930 29.093 
304 5. Друштвени капитал 0407     
305 6. Задружни удели 0408     
306 7. Емисиона премија 0409     
309 8. Остали основни капитал 0410     
31 II. УПИСАНИ А НЕУПЛАЋЕНИ КАПИТАЛ 0411     

047 и 237 III. ОТКУПЉЕНЕ СОПСТВЕНЕ АКЦИЈЕ 0412     
32 IV. РЕЗЕРВЕ 0413     

330 
V. РЕВАЛОРИЗАЦИОНЕ РЕЗЕРВЕ ПО ОСНОВУ 
РЕВАЛОРИЗАЦИЈЕ НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ИМОВИНЕ, 
НЕКРЕТНИНА, ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ 

0414 200.903 217.714 

33 осим 
330 

VI. НЕРЕАЛИЗОВАНИ ДОБИЦИ ПО ОСНОВУ ХАРТИЈА 
ОД ВРЕДНОСТИ И ДРУГИХ КОМПОНЕНТИ ОСТАЛОГ 
СВЕОБУХВАТНОГ РЕЗУЛТАТА (потражна салда рачуна 
групе 33 осим 330) 

0415 0 0 

33 осим 
330 

VII. НЕРЕАЛИЗОВАНИ ГУБИЦИ ПО ОСНОВУ ХАРТИЈА 
ОД ВРЕДНОСТИ И ДРУГИХ КОМПОНЕНТИ ОСТАЛОГ 
СВЕОБУХВАТНОГ РЕЗУЛТАТА (дуговна салда рачуна 
групе 33 осим 330) 

0416     

34 VIII. НЕРАСПОРЕЂЕНИ ДОБИТАК (0418 + 0419) 0417 345 15.032 
340 1. Нераспоређени добитак ранијих година 0418 345 15.032 
341 2. Нераспоређени добитак текуће године 0419     

  IX. УЧЕШЋЕ БЕЗ ПРАВА КОНТРОЛЕ 0420     
35 X. ГУБИТАК (0422 + 0423) 0421 0 0 

350 1. Губитак ранијих година 0422     
351 2. Губитак текуће године 0423     

  Б. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА И ОБАВЕЗЕ (0425 + 
0432) 0424 15.568 16.140 

40 X. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА (0426 + 0427 + 0428 + 
0429 + 0430 + 0431) 0425 0 15.722 

400 1. Резервисања за трошкове у гарантном року 0426     

401 2. Резервисања за трошкове обнављања природних 
богатстава 0427     

403 3. Резервисања за трошкове реструктурирања 0428     
404 4. Резервисања за накнаде и друге бенефиције запослених 0429     
405 5. Резервисања за трошкове судских спорова 0430     

402 и 409 6. Остала дугорочна резервисања 0431   15.722 
41 II. ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0433 + 0434 + 0435 + 0436 + 0432 15.568 418 
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0437 + 0438 + 0439 + 0440) 
410 1. Обавезе које се могу конвертовати у капитал 0433     
411 2. Обавезе према матичним и зависним правним лицима 0434     
412 3. Обавезе према осталим повезаним правним лицима 0435     

413 4. Обавезе по емитованим хартијама од вредности у 
периоду дужем од годину дана 0436     

414 5. Дугорочни кредити и зајмови у земљи 0437   418 
415 6. Дугорочни кредити и зајмови у иностранству 0438     
416 7. Обавезе по основу финансијског лизинга 0439     
419 8. Остале дугорочне обавезе 0440 15.568   
498 В. ОДЛОЖЕНЕ ПОРЕСКЕ ОБАВЕЗЕ 0441     

42 до 49 
(осим 
498) 

Г. КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0443 + 0450 + 0451 + 0459 + 
0460 + 0461 + 0462) 0442 180.841 143.398 

42 I. КРАТКОРОЧНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ОБАВЕЗЕ (0444 + 0445 
+ 0446 + 0447 + 0448 + 0449) 0443 9.288 0 

420 1. Краткорочни кредити од матичних и зависних правних 
лица 0444     

421 2. Краткорочни кредити од осталих повезаних правних лица 0445     
422 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0446     
423 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 0447     

427 5. Обавезе по основу сталних средстава и средстава 
обустављеног пословања намењених продаји 0448     

424, 425, 
426 и 429 6. Остале краткорочне финансијске обавезе 0449 9.288   

430 II. ПРИМЉЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИЈЕ 0450     
43 осим 

430 
III. ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА (0452 + 0453 + 0454 + 0455 
+ 0456 + 0457 + 0458) 0451 153.729 143.000 

431 1. Добављачи – матична и зависна правна лица у земљи 0452     

432 2. Добављачи – матична и зависна правна лица у 
иностранству 0453     

433 3. Добављачи – остала повезана правна лица у земљи 0454 153.728 142.999 

434 4. Добављачи – остала повезана правна лица у 
иностранству 0455     

435 5. Добављачи у земљи 0456     
436 6. Добављачи у иностранству 0457     
439 7. Остале обавезе из пословања 0458 1 1 

44, 45 и 
46 IV. ОСТАЛЕ КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 0459     

47 V. ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТУ 
ВРЕДНОСТ 0460 3.480 398 

48 VI. ОБАВЕЗЕ ЗА ОСТАЛЕ ПОРЕЗЕ, ДОПРИНОСЕ И 
ДРУГЕ ДАЖБИНЕ 0461     

49 осим 
498 VII. ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 0462 14.344   

  
Д. ГУБИТАК ИЗНАД ВИСИНЕ КАПИТАЛА (0412 + 0416 + 
0421 – 0420 – 0417 – 0415 – 0414 – 0413 – 0411 – 0402) ≥ 0 
= (0441 + 0424 + 0442 – 0071) ≥ 0 

0463     

  Ђ. УКУПНА ПАСИВА (0424 + 0442 + 0441 + 0401 – 0463) ≥ 0 0464 443.587 421.377 
89 Е. ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА 0465      
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    тачка 3.2.2. 

БИЛАНС УСПЕХА 
     

у периоду од 01.01.2014. до 31.12. 2014. године 

      
  

у хиљадама динара 

Износ Група 
рачуна-рачун П О З И Ц И Ј А  АОП 

План 2014 Процена 2014 

1 2 3 4 5 

  ПРИХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА       

60 до 65, 
осим 62 и 63 А. ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ (1002 + 1009 + 1016 + 1017) 1001 240.844 186.768 

60 
I. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ (1003 + 1004 + 1005 + 
1006 + 1007+ 1008) 1002 0 0 

600 
1. Приходи од продаје робе матичним и зависним правним 
лицима на домаћем тржишту 1003     

601 
2. Приходи од продаје робе матичним и зависним правним 
лицима на иностраном тржишту 1004     

602 
3. Приходи од продаје робе осталим повезаним правним 
лицима на домаћем тржишту 1005     

603 
4. Приходи од продаје робе осталим повезаним правним 
лицима на иностраном тржишту 1006     

604 5. Приходи од продаје робе на домаћем тржишту 1007     

605 6. Приходи од продаје робе на иностраном тржишту 1008     

61 
II. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА 
(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 234.944 179.928 

610 
1. Приходи од продаје производа и услуга матичним и 
зависним правним лицима на домаћем тржишту 1010     

611 
2. Приходи од продаје производа и услуга матичним и 
зависним правним лицима на иностраном тржишту 1011     

612 
3. Приходи од продаје производа и услуга осталим 
повезаним правним лицима на домаћем тржишту 1012     

613 
4. Приходи од продаје производа и услуга осталим 
повезаним правним лицима на иностраном тржишту 1013     

614 
5. Приходи од продаје производа и услуга на домаћем 
тржишту 1014 234.944 179.928 

615 
6. Приходи од продаје готових производа и услуга на 
иностраном тржишту 1015     

64 
III. ПРИХОДИ ОД ПРЕМИЈА, СУБВЕНЦИЈА, ДОТАЦИЈА, 
ДОНАЦИЈА И СЛ. 1016     

65 IV. ДРУГИ ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ 1017 5.900 6.840 

  РАСХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА       

50 до 55, 62 
и 63 

Б. ПОСЛОВНИ РАСХОДИ (1019 – 1020 – 1021 + 1022 + 
1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 1028+ 1029) ≥ 0 1018 233.834 186.534 

50 I. НАБАВНА ВРЕДНОСТ ПРОДАТЕ РОБЕ 1019 0 2.071 

62 II. ПРИХОДИ ОД АКТИВИРАЊА УЧИНАКА И РОБЕ 1020 0   

630 
III. ПОВЕЋАЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ И 
ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1021 0   

631 
IV. СМАЊЕЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ И 
ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1022 0   

51 осим 513 V. ТРОШКОВИ МАТЕРИЈАЛА 1023 37.682 11.504 
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513 VI. ТРОШКОВИ ГОРИВА И ЕНЕРГИЈЕ 1024 0 7.006 

52 
VII. ТРОШКОВИ ЗАРАДА, НАКНАДА ЗАРАДА И ОСТАЛИ 
ЛИЧНИ РАСХОДИ 1025 145.887 139.476 

53 VIII. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОДНИХ УСЛУГА 1026 48.265 24.566 

540 IX. ТРОШКОВИ АМОРТИЗАЦИЈЕ 1027 2.000 1.911 

541 до 549 X. ТРОШКОВИ ДУГОРОЧНИХ РЕЗЕРВИСАЊА 1028     

55 XI. НЕМАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 1029     

  В. ПОСЛОВНИ ДОБИТАК (1001 – 1018) ≥ 0 1030 7.010 234 

  Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (1018 – 1001) ≥ 0 1031 0   

66 Д. ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ (1033 + 1038 + 1039) 1032 4.250 5.231 
66, осим 

662, 663 и 
664 

I. ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ ОД ПОВЕЗАНИХ ЛИЦА И 
ОСТАЛИ ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ (1034 + 1035 + 1036 + 
1037) 1033     

660 
1. Финансијски приходи од матичних и зависних правних 
лица 1034     

661 2. Финансијски приходи од осталих повезаних правних лица 1035     

665 
3. Приходи од учешћа у добитку придружених правних лица 
и заједничких подухвата 1036     

669 4. Остали финансијски приходи 1037     

662 II. ПРИХОДИ ОД КАМАТА (ОД ТРЕЋИХ ЛИЦА) 1038 4.250 5.231 

663 и 664 

III. ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ И ПОЗИТИВНИ 
ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ КЛАУЗУЛЕ (ПРЕМА ТРЕЋИМ 
ЛИЦИМА) 1039     

56 Ђ. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ (1041 + 1046 + 1047) 1040 5.500 1.070 
56, осим 

562, 563 и 
564 

И. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ ИЗ ОДНОСА СА 
ПОВЕЗАНИМ ПРАВНИМ ЛИЦИМА И ОСТАЛИ 
ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ (1042 + 1043 + 1044 + 1045) 1041     

560 
1. Финансијски расходи из односа са матичним и зависним 
правним лицима 1042     

561 
2. Финансијски расходи из односа са осталим повезаним 
правним лицима 1043     

565 
3. Расходи од учешћа у губитку придружених правних лица 
и заједничких подухвата 1044     

566 и 569 4. Остали финансијски расходи 1045     

562 II. РАСХОДИ КАМАТА (ПРЕМА ТРЕЋИМ ЛИЦИМА) 1046 5.500 1.070 

563 и 564 

III. НЕГАТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ И НЕГАТИВНИ 
ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ КЛАУЗУЛЕ (ПРЕМА ТРЕЋИМ 
ЛИЦИМА) 1047     

  Е. ДОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА (1032 – 1040) 1048 0 4.161 

  Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА (1040 – 1032) 1049 1.250   

683 и 685 

З. ПРИХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ ОСТАЛЕ 
ИМОВИНЕ КОЈА СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ 
КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 1050 0   

583 и 585 

И. РАСХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ ОСТАЛЕ 
ИМОВИНЕ КОЈА СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ 
КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 1051 0   

67 и 68, осим 
683 и 685 Ј. ОСТАЛИ ПРИХОДИ 1052 9.400 10.633 

57 и 58, осим 
583 и 585 К. ОСТАЛИ РАСХОДИ 1053 14.940 14.863 

  

Л. ДОБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА ПРЕ 
ОПОРЕЗИВАЊА  
(1030 – 1031 + 1048 – 1049 + 1050 – 1051 + 1052 – 1053) 1054 220 165 

  
Љ. ГУБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА ПРЕ 
ОПОРЕЗИВАЊА (1031 – 1030 + 1049 – 1048 + 1051 – 1050 1055 0   



 36 

+ 1053 – 1052) 

69-59 

М. НЕТО ДОБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ ОБУСТАВЉА, 
ЕФЕКТИ ПРОМЕНЕ РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И 
ИСПРАВКА ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1056 0   

59-69 

Н. НЕТО ГУБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ ОБУСТАВЉА, 
РАСХОДИ ПРОМЕНЕ РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И 
ИСПРАВКА ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1057 0   

  
Њ. ДОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА (1054 – 1055 + 1056 – 
1057) 1058 220 165 

  
О. ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА (1055 – 1054 + 1057 – 
1056) 1059 0   

  П. ПОРЕЗ НА ДОБИТАК   0   

721 I. ПОРЕСКИ РАСХОД ПЕРИОДА 1060 33 25 

део 722 II. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ РАСХОДИ ПЕРИОДА 1061 0   

део 722 III. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ ПРИХОДИ ПЕРИОДА 1062 0   

723 Р. ИСПЛАЋЕНА ЛИЧНА ПРИМАЊА ПОСЛОДАВЦА 1063 0   

  С. НЕТО ДОБИТАК (1058 – 1059 – 1060 – 1061 + 1062) 1064 187 140 

  Т. НЕТО ГУБИТАК (1059 – 1058 + 1060 + 1061 – 1062) 1065     

  
I. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА МАЊИНСКИМ 
УЛАГАЧИМА 1066     

  
II. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА ВЕЋИНСКОМ 
ВЛАСНИКУ 1067     

  III. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ       

  1. Основна зарада по акцији 1068     

  2. Умањена (разводњена) зарада по акцији 1069     
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   Тачка 3.2.3 

ИЗВЕШТАЈ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ 

у периоду од 01.01. до 31.12. 2014. године 

    

   у хиљадама динара 
Износ 

ПОЗИЦИЈА АОП 
План 2014 Процена 2014 

    3 4 

А. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ ПОСЛОВНИХ АКТИВНОСТИ       
I. Приливи готовине из пословних активности (1 до 3) 3001 229557 215856 
1. Продаја и примљени аванси 3002 220307 206415 
2. Примљене камате из пословних активности 3003 4250 5193 
3. Остали приливи из редовног пословања 3004 5000 4248 
II. Одливи готовине из пословних активности (1 до 5) 3005 227590 222714 
1. Исплате добављачима и дати аванси 3006 46239 50432 
2. Зараде, накнаде зарада и остали лични расходи 3007 146318 139476 
3. Плаћене камате 3008 5500 976 
4. Порез на добитак 3009 33 435 
5. Одливи по основу осталих јавних прихода 3010 29500 31395 
III. Нето прилив готовине из пословних активности (I-II) 3011 1967   
IV. Нето одлив готовине из пословних активности (II-I) 3012   6858 
Б. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ АКТИВНОСТИ 
ИНВЕСТИРАЊА       
I. Приливи готовине из активности инвестирања (1 до 5) 3013 0 0 
1. Продаја акција и удела (нето приливи) 3014     
2. Продаја нематеријалне имовине, некретнина, 
постројења, опреме и биолошких средстава 3015     
3. Остали финансијски пласмани (нето приливи) 3016     
4. Примљене камате из активности инвестирања 3017     
5. Примљене дивиденде 3018     
II. Одливи готовине из активности инвестирања (1 до 3) 3019 400 173 
1. Куповина акција и удела (нето одливи) 3020     
2. Куповина нематеријалне имовине, некретнина, 
постројења, опреме и биолошких средстава 3021 400 173 
3. Остали финансијски пласмани (нето одливи) 3022     
III. Нето прилив готовине из активности инвестирања (I-
II) 3023     
IV. Нето одлив готовине из активности инвестирања (II-
I) 3024 400 173 
В. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ АКТИВНОСТИ 
ФИНАНСИРАЊА       
I. Приливи готовине из активности финансирања (1 до 
5) 3025 9000 7025 
1. Увећање основног капитала 3026     
2. Дугорочни кредити (нето приливи) 3027     
3. Краткорочни кредити (нето приливи) 3028 9000 7025 
4. Остале дугорочне обавезе 3029     
5. Остале краткорочне обавезе 3030     
II. Одливи готовине из активности финансирања (1 до 6) 3031 6940 72 
1. Откуп сопствених акција и удела 3032     
2. Дугорочни кредити (одливи) 3033     
3. Краткорочни кредити (одливи) 3034     
4. Остале обавезе (одливи) 3035 6940 72 
5. Финансијски лизинг 3036     
6. Исплаћене дивиденде 3037     
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III. Нето прилив готовине из активности финансирања 
(I-II) 3038 2060 6953 
IV. Нето одлив готовине из активности финансирања (II-
I) 3039     
Г. СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3001 + 3013 + 3025) 3040 238557 222881 
Д. СВЕГА ОДЛИВ ГОТОВИНЕ (3005 + 3019 + 3031) 3041 234930 222959 
Ђ. НЕТО ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3040 – 3041) 3042 3627   
Е. НЕТО ОДЛИВ ГОТОВИНЕ (3041 – 3040) 3043   78 
З. ГОТОВИНА НА ПОЧЕТКУ ОБРАЧУНСКОГ ПЕРИОДА 3044 1672 254 
Ж. ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ ПО ОСНОВУ 
ПРЕРАЧУНА ГОТОВИНЕ 3045     
И. НЕГАТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ ПО ОСНОВУ 
ПРЕРАЧУНА ГОТОВИНЕ 3046     
Ј. ГОТОВИНА НА КРАЈУ ОБРАЧУНСКОГ ПЕРИОДА (3042 
– 3043 + 3044 + 3045 – 3046) 3047 5299 176 

 
 
 



       тачка 5.1. 

БИЛАНС СТАЊА  на дан 31.12.2015 

у хиљадама динара 

  Износ 
Група рачуна-

рачун П О З И Ц И Ј А  АОП 
План 01.01.2015 - 

31.12.2015. План 31.03.2015. План 30.06.2015. План 30.09.2015. План 31.12.2015. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  АКТИВА             
0 А. УПИСАНИ А НЕУПЛАЋЕНИ КАПИТАЛ 001           
  Б.СТАЛНА ИМОВИНА (0003+0010+0019+0024+0034) 002 285.467 285.467 285.467 285.467 285.467 

1 I. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 003 50 50 50 50 50 

010 и део 019 1. Улагања у развој 004           
011, 012 и део 

019 
2. Концесије, патенти, лиценце, робне и услужне марке, 
софтвер и остала права 005 50 50 50 50 50 

013 и део 019 3. Гудвил 006           
014 и део 019 4. Остала нематеријална имовина 007           
015 и део 019 5. Нематеријална имовина у припреми 008           
016 и део 019 6. Аванси за нематеријалну имовину 010           

2 II. НЕКРЕТНИНЕ, ПОСТРОJEЊА И ОПРЕМА 
(0011 + 0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018)   284.901 284.901 284.901 284.901 284.901 

020, 021 и део 
029 1. Земљиште 011           

022 и део 029 2. Грађевински објекти 012           
023 и део 029 3. Постројења и опрема 013 284.901 284.901 284.901 284.901 284.901 
024 и део 029 4. Инвестиционе некретнине 014           
025 и део 029 5. Остале некретнине, постројења и опрема 015           
026 и део 029 6. Некретнине, постројења и опрема у припреми 016           

027 и део 029 7. Улагања на туђим некретнинама, постројењима и 
опреми 017           
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028 и део 029 8. Аванси за некретнине, постројења и опрему 018           

3 III. БИОЛОШКА СРЕДСТВА (0020 + 0021 + 0022 + 
0023) 019 0 0 0 0 0 

030, 031 и део 
039 1. Шуме и вишегодишњи засади 020           

032 и део 039 2. Основно стадо 021           
037 и део 039 3. Биолошка средства у припреми 022           
038 и део 039 4. Аванси за биолошка средства 023           

04. осим 047 
IV. ДУГОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ 
0025 + 0026 + 0027 + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 
0033) 

024 516 516 516 516 516 

040 и део 049 1. Учешћа у капиталу зависних правних лица 025           

041 и део 049 2. Учешћа у капиталу придружених правних лица и 
заједничким подухватима 026           

042 и део 049 3. Учешћа у капиталу осталих правних лица и друге 
хартије од вредности расположиве за продају 027           

део 043, део 044 
и део 049 

4. Дугорочни пласмани матичним и зависним правним 
лицима 028           

део 043, део 044 
и део 049 

5. Дугорочни пласмани осталим повезаним правним 
лицима 029           

део 045 и део 
049 6. Дугорочни пласмани у земљи 030 516 516 516 516 516 

део 045 и део 
049 7. Дугорочни пласмани у иностранству 031           

046 и део 049 8. Хартије од вредности које се држе до доспећа 032           
048 и део 049 9. Остали дугорочни финансијски пласмани 033           

5 V. ДУГОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА (0035 + 0036 + 
0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 0041) 034 0 0 0 0 0 

050 и део 059 1. Потраживања од матичног и зависних правних лица 035           
051 и део 059 2. Потраживања од осталих повезаних лица 036           
052 и део 059 3. Потраживања по основу продаје на робни кредит 037           

053 i deo 059 4. Потраживања за продају по уговорима о 
финансијском лизингу 038           

054 и део 059 5. Потраживања по основу јемства 039           
055 и део 059 6. Спорна и сумњива потраживања 040           
056 и део 059 7. Остала дугорочна потраживања 041           

288 В. ОДЛОЖЕНА ПОРЕСКА СРЕДСТВА 042           

  Г. ОБРТНА ИМОВИНА (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 
0061 + 0062 + 0068 + 0069 + 0070) 043 147.205 151.242 151.000 148.894 147.205 

Класа 1 I. ЗАЛИХЕ (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 044 20.648 20.648 20.648 20.648 20.648 
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10 1. Материјал, резервни делови, алат и ситан инвентар 045 14.625 14.625 14.625 14.625 14.625 
11 2. Недовршена производња и недовршене услуге 046           
12 3. Готови производи 047           
13 4. Роба 048           
14 5. Стална средства намењена продаји 049 6.023 6.023 6.023 6.023 6.023 
15 6. Плаћени аванси за залихе и услуге 050           

  II. ПОТРАЖИВАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ (0052 
+ 0053 + 0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 051 126.455 130.492 130.250 128.144 126.455 

200 и део 209 1. Купци у земљи – матична и зависна правна лица 052           

201 и део 209 2. Купци у Иностранству – матична и зависна правна 
лица 053           

202 и део 209 3. Купци у земљи – остала повезана правна лица 054           
203 и део 209 4. Купци у иностранству – остала повезана правна лица 055           
204 и део 209 5. Купци у земљи 056 126.455 130.492 130.250 128.144 126.455 
205 и део 209 6. Купци у иностранству 057           
206 и део 209 7. Остала потраживања по основу продаје 058           

21 III. ПОТРАЖИВАЊА ИЗ СПЕЦИФИЧНИХ 
ПОСЛОВА 059           

22 IV. ДРУГА ПОТРАЖИВАЊА 060           

236 
V. ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА КОЈА СЕ 
ВРЕДНУЈУ ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС 
УСПЕХА 

061           

23 осим 236 и 
237 

VI. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ 
(0063 + 0064 + 0065 + 0066 + 0067) 062 0 0 0 0 0 

230 и део 239 1. Краткорочни кредити и пласмани – матична и зависна 
правна лица 063           

231 и део 239 2. Краткорочни кредити и пласмани – остала повезана 
правна лица 064           

232 и део 239 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 065           
233 и део 239 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 066           

234, 235, 238 и 
део 239 5. Остали краткорочни финансијски пласмани 067           

24 VII. ГОТОВИНСКИ ЕКВИВАЛЕНТИ И 
ГОТОВИНА 068 102 102 102 102 102 

27 VIII. ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ 069           
28 осим 288 IX. АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 070           

  Д. УКУПНА АКТИВА = ПОСЛОВНА ИМОВИНА 
(0001 + 0002 + 0042 + 0043) 071 432.672 436.709 436.467 434.361 432.672 

88 Ђ. ВАНБИЛАНСНА АКТИВА 072           
  ПАСИВА             
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А. КАПИТАЛ (0402 + 0411 – 0412 + 0413 + 0414 + 0415 
– 0416 + 0417 + 0420 – 0421) ≥ 0 = (0071 – 0424 – 0441 – 
0442) 

0401 262.217 261.933 262.027 262.121 262.217 

30 I. ОСНОВНИ КАПИТАЛ (0403 + 0404 + 0405 + 0406 + 
0407 + 0408 + 0409 + 0410) 0402 29.093 29.093 29.093 29.093 29.093 

300 1. Акцијски капитал 0403           
301 2. Удели друштава с ограниченом одговорношћу 0404           
302 3. Улози 0405           
303 4. Државни капитал 0406 29.093 29.093 29.093 29.093 29.093 
304 5. Друштвени капитал 0407           
305 6. Задружни удели 0408           
306 7. Емисиона премија 0409           
309 8. Остали основни капитал 0410           
31 II. УПИСАНИ А НЕУПЛАЋЕНИ КАПИТАЛ 0411           

047 и 237 III. ОТКУПЉЕНЕ СОПСТВЕНЕ АКЦИЈЕ 0412           
32 IV. РЕЗЕРВЕ 0413           

330 

V. РЕВАЛОРИЗАЦИОНЕ РЕЗЕРВЕ ПО ОСНОВУ 
РЕВАЛОРИЗАЦИЈЕ НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ, НЕКРЕТНИНА, ПОСТРОЈЕЊА И 
ОПРЕМЕ 

0414 217.714 217.714 217.714 217.714 217.714 

33 осим 330 

VI. НЕРЕАЛИЗОВАНИ ДОБИЦИ ПО ОСНОВУ 
ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ И ДРУГИХ 
КОМПОНЕНТИ ОСТАЛОГ СВЕОБУХВАТНОГ 
РЕЗУЛТАТА (потражна салда рачуна групе 33 осим 
330) 

0415 0 0 0 0 0 

33 осим 330 

VII. НЕРЕАЛИЗОВАНИ ГУБИЦИ ПО ОСНОВУ 
ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ И ДРУГИХ 
КОМПОНЕНТИ ОСТАЛОГ СВЕОБУХВАТНОГ 
РЕЗУЛТАТА (дуговна салда рачуна групе 33 осим 
330) 

0416           

34 VIII. НЕРАСПОРЕЂЕНИ ДОБИТАК (0418 + 0419) 0417 15.410 15.126 15.220 15.314 15.410 
340 1. Нераспоређени добитак ранијих година 0418 15.410 15.126 15.220 15.314 15.410 
341 2. Нераспоређени добитак текуће године 0419           

  IX. УЧЕШЋЕ БЕЗ ПРАВА КОНТРОЛЕ 0420           
35 X. ГУБИТАК (0422 + 0423) 0421 0 0 0 0 0 
350 1. Губитак ранијих година 0422           
351 2. Губитак текуће године 0423           

  Б. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА И ОБАВЕЗЕ (0425 
+ 0432) 0424 16.140 16.140 16.140 16.140 16.140 

40 X. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА (0426 + 0427 + 0428 0425 15.722 15.722 15.722 15.722 15.722 
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+ 0429 + 0430 + 0431) 
400 1. Резервисања за трошкове у гарантном року 0426           

401 2. Резервисања за трошкове обнављања природних 
богатстава 0427           

403 3. Резервисања за трошкове реструктурирања 0428           

404 4. Резервисања за накнаде и друге бенефиције 
запослених 0429           

405 5. Резервисања за трошкове судских спорова 0430           
402 и 409 6. Остала дугорочна резервисања 0431 15.722 15.722 15.722 15.722 15.722 

41 II. ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0433 + 0434 + 0435 + 0436 
+ 0437 + 0438 + 0439 + 0440) 0432 418 418 418 418 418 

410 1. Обавезе које се могу конвертовати у капитал 0433           
411 2. Обавезе према матичним и зависним правним лицима 0434           
412 3. Обавезе према осталим повезаним правним лицима 0435           

413 4. Обавезе по емитованим хартијама од вредности у 
периоду дужем од годину дана 0436           

414 5. Дугорочни кредити и зајмови у земљи 0437 418 418 418 418 418 
415 6. Дугорочни кредити и зајмови у иностранству 0438           
416 7. Обавезе по основу финансијског лизинга 0439           
419 8. Остале дугорочне обавезе 0440           
498 В. ОДЛОЖЕНЕ ПОРЕСКЕ ОБАВЕЗЕ 0441           

42 до 49 (осим 
498) 

Г. КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0443 + 0450 + 0451 + 
0459 + 0460 + 0461 + 0462) 0442 154.315 158.636 158.300 156.100 154.315 

42 I. КРАТКОРОЧНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ОБАВЕЗЕ 
(0444 + 0445 + 0446 + 0447 + 0448 + 0449) 0443 0 0 0 0 0 

420 1. Краткорочни кредити од матичних и зависних 
правних лица 0444           

421 2. Краткорочни кредити од осталих повезаних правних 
лица 0445           

422 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0446           
423 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 0447           

427 5. Обавезе по основу сталних средстава и средстава 
обустављеног пословања намењених продаји 0448           

424, 425, 426 и 
429 6. Остале краткорочне финансијске обавезе 0449           

430 II. ПРИМЉЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И 
КАУЦИЈЕ 0450           

43 осим 430 III. ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА (0452 + 0453 + 0454 
+ 0455 + 0456 + 0457 + 0458) 0451 153.895 158.216 157.880 155.680 153.895 

431 1. Добављачи – матична и зависна правна лица у земљи 0452           
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432 2. Добављачи – матична и зависна правна лица у 
иностранству 0453           

433 3. Добављачи – остала повезана правна лица у земљи 0454 153.894 158.215 157.879 155.679 153.894 

434 4. Добављачи – остала повезана правна лица у 
иностранству 0455           

435 5. Добављачи у земљи 0456           
436 6. Добављачи у иностранству 0457           
439 7. Остале обавезе из пословања 0458 1 1 1 1 1 

44, 45 и 46 IV. ОСТАЛЕ КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 0459           

47 V. ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТУ 
ВРЕДНОСТ 0460 420 420 420 420 420 

48 VI. ОБАВЕЗЕ ЗА ОСТАЛЕ ПОРЕЗЕ, ДОПРИНОСЕ 
И ДРУГЕ ДАЖБИНЕ 0461           

49 осим 498 VII. ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 0462           

  
Д. ГУБИТАК ИЗНАД ВИСИНЕ КАПИТАЛА (0412 + 
0416 + 0421 – 0420 – 0417 – 0415 – 0414 – 0413 – 0411 – 
0402) ≥ 0 = (0441 + 0424 + 0442 – 0071) ≥ 0 

0463           

  Ђ. УКУПНА ПАСИВА (0424 + 0442 + 0441 + 0401 – 
0463) ≥ 0 0464 432.672 436.709 436.467 434.361 432.672 

89 Е. ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА 0465           



       тачка 5.2. 

БИЛАНС УСПЕХА 

у периоду од 01.01. до31.12.2015. године 

       у хиљадама динара 

И  З  Н  О  С 
Група рачуна-

рачун П О З И Ц И Ј А  АОП 
План  

01.01-31.12.2015. 

План 
01.01-

31.03.2015. 

План 
01.04-30.06.2015. 

План 
01.07-30.09.2015. 

План  
01.10-31.12.2015. 

1 2 3 5 6 7 8 9 
  ПРИХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА             

60 до 65, осим 
62 и 63 А. ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ (1002 + 1009 + 1016 + 1017) 1001 205.625 51.406 51.406 51.406 51.407 

60 
I. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ (1003 + 1004 + 1005 + 
1006 + 1007+ 1008) 1002 0 0 0 0 0 

600 
1. Приходи од продаје робе матичним и зависним правним 
лицима на домаћем тржишту 1003   0 0 0 0 

601 
2. Приходи од продаје робе матичним и зависним правним 
лицима на иностраном тржишту 1004   0 0 0 0 

602 
3. Приходи од продаје робе осталим повезаним правним 
лицима на домаћем тржишту 1005   0 0 0 0 

603 
4. Приходи од продаје робе осталим повезаним правним 
лицима на иностраном тржишту 1006   0 0 0 0 

604 5. Приходи од продаје робе на домаћем тржишту 1007   0 0 0 0 
605 6. Приходи од продаје робе на иностраном тржишту 1008   0 0 0 0 

61 
II. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА 
(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 198.025 49.506 49.506 49.506 49.507 

610 
1. Приходи од продаје производа и услуга матичним и 
зависним правним лицима на домаћем тржишту 1010   0 0 0 0 

611 
2. Приходи од продаје производа и услуга матичним и 
зависним правним лицима на иностраном тржишту 1011   0 0 0 0 

612 
3. Приходи од продаје производа и услуга осталим 
повезаним правним лицима на домаћем тржишту 1012   0 0 0 0 

613 
4. Приходи од продаје производа и услуга осталим 
повезаним правним лицима на иностраном тржишту 1013   0 0 0 0 
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614 
5. Приходи од продаје производа и услуга на домаћем 
тржишту 1014 198.025 49.506 49.506 49.506 49.507 

615 
6. Приходи од продаје готових производа и услуга на 
иностраном тржишту 1015   0 0 0 0 

64 
III. ПРИХОДИ ОД ПРЕМИЈА, СУБВЕНЦИЈА, ДОТАЦИЈА, 
ДОНАЦИЈА И СЛ. 1016   0 0 0 0 

65 IV. ДРУГИ ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ 1017 7.600 1.900 1.900 1.900 1.900 
  РАСХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА     0 0 0 0 

50 до 55, 62 и 63 
Б. ПОСЛОВНИ РАСХОДИ (1019 – 1020 – 1021 + 1022 + 
1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 1028+ 1029) ≥ 0 1018 204.337 51.084 51.084 51.084 51.082 

50 I. НАБАВНА ВРЕДНОСТ ПРОДАТЕ РОБЕ 1019   0 0 0 0 
62 II. ПРИХОДИ ОД АКТИВИРАЊА УЧИНАКА И РОБЕ 1020   0 0 0 0 

630 
III. ПОВЕЋАЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ 
И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1021   0 0 0 0 

631 
IV. СМАЊЕЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ 
И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1022   0 0 0 0 

51 осим 513 V. ТРОШКОВИ МАТЕРИЈАЛА 1023 20.790 5.198 5.198 5.198 5.196 
513 VI. ТРОШКОВИ ГОРИВА И ЕНЕРГИЈЕ 1024 7.900 1.975 1.975 1.975 1.975 

52 
VII. ТРОШКОВИ ЗАРАДА, НАКНАДА ЗАРАДА И 
ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОДИ 1025 139.393 34.848 34.848 34.848 34.849 

53 VIII. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОДНИХ УСЛУГА 1026 34.454 8.614 8.614 8.614 8.612 
540 IX. ТРОШКОВИ АМОРТИЗАЦИЈЕ 1027 1.800 450 450 450 450 

541 до 549 X. ТРОШКОВИ ДУГОРОЧНИХ РЕЗЕРВИСАЊА 1028   0 0 0 0 
55 XI. НЕМАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 1029   0 0 0 0 
  В. ПОСЛОВНИ ДОБИТАК (1001 – 1018) ≥ 0 1030 1.288 322 322 322 325 
  Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (1018 – 1001) ≥ 0 1031   0 0 0 0 

66 Д. ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ (1033 + 1038 + 1039) 1032 6.410 1.603 1.603 1.603 1.601 

66, осим 662, 
663 и 664 

I. ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ ОД ПОВЕЗАНИХ 
ЛИЦА И ОСТАЛИ ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ (1034 + 
1035 + 1036 + 1037) 1033   0 0 0 0 

660 
1. Финансијски приходи од матичних и зависних правних 
лица 1034   0 0 0 0 

661 2. Финансијски приходи од осталих повезаних правних лица 1035   0 0 0 0 

665 
3. Приходи од учешћа у добитку придружених правних 
лица и заједничких подухвата 1036   0 0 0 0 

669 4. Остали финансијски приходи 1037   0 0 0 0 
662 II. ПРИХОДИ ОД КАМАТА (ОД ТРЕЋИХ ЛИЦА) 1038 6.410 1.603 1.603 1.603 1.601 

663 и 664 

III. ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ И ПОЗИТИВНИ 
ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ КЛАУЗУЛЕ (ПРЕМА ТРЕЋИМ 
ЛИЦИМА) 1039   0 0 0 0 

56 Ђ. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ (1041 + 1046 + 1047) 1040 2.100 525 525 525 525 
56, осим 562, И. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ ИЗ ОДНОСА СА 1041   0 0 0 0 



 47 

563 и 564 ПОВЕЗАНИМ ПРАВНИМ ЛИЦИМА И ОСТАЛИ 
ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ (1042 + 1043 + 1044 + 1045) 

560 
1. Финансијски расходи из односа са матичним и зависним 
правним лицима 1042   0 0 0 0 

561 
2. Финансијски расходи из односа са осталим повезаним 
правним лицима 1043   0 0 0 0 

565 
3. Расходи од учешћа у губитку придружених правних лица 
и заједничких подухвата 1044   0 0 0 0 

566 и 569 4. Остали финансијски расходи 1045   0 0 0 0 
562 II. РАСХОДИ КАМАТА (ПРЕМА ТРЕЋИМ ЛИЦИМА) 1046 2.100 525 525 525 525 

563 и 564 

III. НЕГАТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ И НЕГАТИВНИ 
ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ КЛАУЗУЛЕ (ПРЕМА ТРЕЋИМ 
ЛИЦИМА) 1047   0 0 0 0 

  Е. ДОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА (1032 – 1040) 1048 4.310 1.078 1.078 1.078 1.076 
  Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА (1040 – 1032) 1049   0 0 0 0 

683 и 685 

З. ПРИХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ 
ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОЈА СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР 
ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 1050   0 0 0 0 

583 и 585 

И. РАСХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ 
ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОЈА СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР 
ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 1051   0 0 0 0 

67 и 68, осим 
683 и 685 Ј. ОСТАЛИ ПРИХОДИ 1052 10.320 2.580 2.580 2.580 2.580 

57 и 58, осим 
583 и 585 К. ОСТАЛИ РАСХОДИ 1053 15.540 3.885 3.885 3.885 3.885 

  

Л. ДОБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА ПРЕ 
ОПОРЕЗИВАЊА  
(1030 – 1031 + 1048 – 1049 + 1050 – 1051 + 1052 – 1053) 1054 378 94 94 94 96 

  

Љ. ГУБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА ПРЕ 
ОПОРЕЗИВАЊА 
 (1031 – 1030 + 1049 – 1048 + 1051 – 1050 + 1053 – 1052) 1055   0 0 0 0 

69-59 

М. НЕТО ДОБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ 
ОБУСТАВЉА, ЕФЕКТИ ПРОМЕНЕ 
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И ИСПРАВКА 
ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1056   0 0 0 0 

59-69 

Н. НЕТО ГУБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ 
ОБУСТАВЉА, РАСХОДИ ПРОМЕНЕ 
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И ИСПРАВКА 
ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1057   0 0 0 0 

  
Њ. ДОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА (1054 – 1055 + 1056 
– 1057) 1058 378 94 94 94 96 

  О. ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА (1055 – 1054 + 1057 – 1059   0 0 0 0 
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1056) 
  П. ПОРЕЗ НА ДОБИТАК     0 0 0 0 

721 I. ПОРЕСКИ РАСХОД ПЕРИОДА 1060 57 14 14 14 15 
део 722 II. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ РАСХОДИ ПЕРИОДА 1061   0 0 0 0 
део 722 III. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ ПРИХОДИ ПЕРИОДА 1062   0 0 0 0 

723 Р. ИСПЛАЋЕНА ЛИЧНА ПРИМАЊА ПОСЛОДАВЦА 1063   0 0 0 0 
  С. НЕТО ДОБИТАК (1058 – 1059 – 1060 – 1061 + 1062) 1064 321 80 80 80 81 

  Т. НЕТО ГУБИТАК (1059 – 1058 + 1060 + 1061 – 1062) 1065   0 0 0 0 

  
I. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА МАЊИНСКИМ 
УЛАГАЧИМА 1066   0 0 0 0 

  
II. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА ВЕЋИНСКОМ 
ВЛАСНИКУ 1067   0 0 0 0 

  III. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ     0 0 0 0 
  1. Основна зарада по акцији 1068   0 0 0 0 
  2. Умањена (разводњена) зарада по акцији 1069   0 0 0 0 

 
 
 
 



 
      тачка 5.4. 

ИЗВЕШТАЈ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ 
       

у периоду од 01.01.2015. до 31.12. 2015. године 
      у хиљадама динара 

И  З  Н  О  С  
ПОЗИЦИЈА АОП План  

01.01-31.12.2015. 
План  

01.01-31.03.2015. 
План 

01.04-30.06.2015. 
План  

01.07-30.09.2015. 
План  

01.10-31.12.2015. 
А. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ ПОСЛОВНИХ 
АКТИВНОСТИ             

I. Приливи готовине из пословних активности (1 до 
3) 3001 215224 53806 53806 53806 53806 
1. Продаја и примљени аванси 3002 205774 51443,5 51443,5 51443,5 51443,5 
2. Примљене камате из пословних активности 3003 5150 1287,5 1287,5 1287,5 1287,5 
3. Остали приливи из редовног пословања 3004 4300 1075 1075 1075 1075 
II. Одливи готовине из пословних активности (1 до 
5) 3005 221420 55355 55355 55355 55355 
1. Исплате добављачима и дати аванси 3006 46897 11724,25 11724,25 11724,25 11724,25 
2. Зараде, накнаде зарада и остали лични расходи 3007 139393 34848,25 34848,25 34848,25 34848,25 
3. Плаћене камате 3008 2100 525 525 525 525 
4. Порез на добитак 3009 530 132,5 132,5 132,5 132,5 
5. Одливи по основу осталих јавних прихода 3010 32500 8125 8125 8125 8125 
III. Нето прилив готовине из пословних активности 
(I-II) 3011           
IV. Нето одлив готовине из пословних активности 
(II-I) 3012 6196 1549 1549 1549 1549 
Б. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ АКТИВНОСТИ 
ИНВЕСТИРАЊА             
I. Приливи готовине из активности инвестирања (1 
до 5) 3013 0 0 0 0 0 
1. Продаја акција и удела (нето приливи) 3014           
2. Продаја нематеријалне имовине, некретнина, 
постројења, опреме и биолошких средстава 3015           
3. Остали финансијски пласмани (нето приливи) 3016           
4. Примљене камате из активности инвестирања 3017           
5. Примљене дивиденде 3018           
II. Одливи готовине из активности инвестирања (1 
до 3) 3019 1000 250 250 250 250 
1. Куповина акција и удела (нето одливи) 3020           
2. Куповина нематеријалне имовине, некретнина, 3021 1000 250 250 250 250 



 50 

постројења, опреме и биолошких средстава 
3. Остали финансијски пласмани (нето одливи) 3022           
III. Нето прилив готовине из активности 
инвестирања (I-II) 3023           
IV. Нето одлив готовине из активности 
инвестирања (II-I) 3024 1000 250 250 250 250 
В. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ АКТИВНОСТИ 
ФИНАНСИРАЊА             
I. Приливи готовине из активности финансирања 
(1 до 5) 3025 7250 250 250 250 250 
1. Увећање основног капитала 3026           
2. Дугорочни кредити (нето приливи) 3027           
3. Краткорочни кредити (нето приливи) 3028 7250 250 250 250 250 
4. Остале дугорочне обавезе 3029           
5. Остале краткорочне обавезе 3030           
II. Одливи готовине из активности финансирања (1 
до 6) 3031 80 20 20 20 20 
1. Откуп сопствених акција и удела 3032           
2. Дугорочни кредити (одливи) 3033           
3. Краткорочни кредити (одливи) 3034           
4. Остале обавезе (одливи) 3035 80 20 20 20 20 
5. Финансијски лизинг 3036           
6. Исплаћене дивиденде 3037           
III. Нето прилив готовине из активности 
финансирања (I-II) 3038 7170 230 230 230 230 
IV. Нето одлив готовине из активности 
финансирања (II-I) 3039           
Г. СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3001 + 3013 + 
3025) 3040 222474 55619 55619 55619 55619 
Д. СВЕГА ОДЛИВ ГОТОВИНЕ (3005 + 3019 + 3031) 3041 222500 55625 55625 55625 55625 
Ђ. НЕТО ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3040 – 3041) 3042           
Е. НЕТО ОДЛИВ ГОТОВИНЕ (3041 – 3040) 3043 26 6,5 6,5 6,5 6,5 
З. ГОТОВИНА НА ПОЧЕТКУ ОБРАЧУНСКОГ 
ПЕРИОДА 3044 176 44 44 44 44 
Ж. ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ ПО 
ОСНОВУ ПРЕРАЧУНА ГОТОВИНЕ 3045           
И. НЕГАТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ ПО 
ОСНОВУ ПРЕРАЧУНА ГОТОВИНЕ 3046           
Ј. ГОТОВИНА НА КРАЈУ ОБРАЧУНСКОГ 
ПЕРИОДА (3042 – 3043 + 3044 + 3045 – 3046) 3047 150 37,5 37,5 37,5 37,5 

       



       Тачка 5.5. 
СУБВЕНЦИЈЕ  

        
        

       
у 
динарима 

Редни 
број 

ИЗВОР СРЕДСТАВА / 
НАМЕНА  

01.01-
31.12.2014 
година 

01.01-
31.12.2015 
година 

01.01-
31.03.2015 
година 

01.04-
30.06.2015 
година 

01.07-
30.09.2015 
година 

01.10-
31.12.2015 
година 

                
1. Планирано  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Уговорено  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Повучено  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  УКУПНО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  ИЗВОР СРЕДСТАВА / 
НАМЕНА 0 

1. Планирано  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Уговорено  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Повучено  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  УКУПНО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



        тачка 6.1. 
         

ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ    
        у динарима 

Р. бр. Трошкови запослених 
План  
01.01-

31.12.2014. 

Процена  
01.01-

31.12.2014. 

План  
01.01-

31.12.2015. 

План 
01.01-

31.03.2015. 

План 
01.04-

30.06.2015. 

План 
01.07-

30.09.2015. 

План  
01.09-31.12.2015. 

1. 

Маса НЕТО зарада (зарада по одбитку 
припадајућих пореза и доприноса на терет 
запосленог) 

81.281.808 80.573.665 73.582.660 18.395.665 18.395.665 18.395.665 18.395.665 

2. 
Маса БРУТО 1  зарада (зарада са припадајућим 
порезом и доприносима на терет запосленог) 115.951.224 111.566.989 101.513.892 25.378.473 25.378.473 25.378.473 25.378.473 

3. 
Маса БРУТО 2 зарада (зарада са припадајућим 
порезом и доприносима на терет послодавца)  137.263.059 132.073.001 120.182.292 30.045.573 30.045.573 30.045.573 30.045.573 

4. 
Број запослених  по кадровској евиденцији - 
УКУПНО* 180 180 180 180 180 180 180 

4.1.  - на неодређено време 172 168           
4.2. - на одређено време 8 12           
5 Накнаде по уговору о делу               
6 Број прималаца накнаде по уговору о делу                
7 Накнаде по ауторским уговорима               
8 Број прималаца наканде по ауторским уговорима                

9 
Накнаде по уговору о привременим и повременим 
пословима               

10 
Број прималаца накнаде по уговору о 
привременим и повременим пословима               

11 
Накнаде физичким лицима по основу осталих 
уговора               

12 
Број прималаца наканде по основу осталих 
уговора                

13 Накнаде члановима скупштине               
14 Број чланова скупштине               
15 Накнаде члановима управног одбора               
16 Број чланова управног одбора                
17 Наканде члановима надзорног одбора 1.759.260 937.638 949.368 237.342 237.342 237.342 237.342 
18 Број чланова надзорног одбора 3 3 3 3 3 3 3 
19 Превоз запослених на посао и са посла 5.225.556 4.204.063 5.616.510 1.404.127 1.404.127 1.404.127 1.404.129 
20 Дневнице на службеном путу  278.800 0 140.000 35.000 35.000 35.000 35.000 

21 
Накнаде трошкова на службеном путу 
  300.000 100.000 140.000 35.000 35.000 35.000 35.000 
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22 Отпремнина за одлазак у пензију 760.000 760.000 760.000 190.000 190.000 190.000 190.000 
24 Јубиларне награде               
25 Број прималаца               
26 Смештај и исхрана на терену               
27 Помоћ радницима и породици радника 300.000 108.889 150.000 50.000 25.000 25.000 50.000 
28 Стипендије               

29 
Остале накнаде трошкова запосленима и осталим 
физичким лицима               

         
 * позиције од 3 до 29 које се исказују у новчаним јединицама приказати у бруто износу      



      тачка 6.2. 
       

ДИНАМИКА ЗАПОШЉАВАЊА 
       

Р. бр. Основ одлива/пријема кадрова Број запослених   Р. 
бр. Основ одлива/пријема кадрова Број запослених 

  Стање на дан 31.12.2014. године 180     Стање на дан 30.06.2015. године 180 

1. Одлив кадрова у периоду  
01.01.-31.03.2015.     1. Одлив кадрова у периоду  

01.07.-30.09.2015.   

2. пензија    2. пензија  
3.       3.     
4.       4.     
5.       5.     

6. Пријем кадрова у периоду  
01.01.-31.03.2015.     6. Пријем кадрова у периоду  

01.07.-30.09.2015.   

7. радни однос    7. радни однос  
8.       8.     
  Стање на дан 31.03.2015. године 180   Стање на дан 30.09.2015. године 180 

            

Р. бр. Основ одлива/пријема кадрова Број запослених 
  Р. 

бр. Основ одлива/пријема кадрова Број запослених 

  Стање на дан 31.03.2015. године 180     Стање на дан 30.09.2015. године 180 

1. 
 
Одлив кадрова у периоду  
01.04.-30.06.2015. 
 

  

  

1. Одлив кадрова у периоду  
01.10.-31.12.2015.   

2. пензија 1   2. пензија 1 
3.       3.     
4.       4.     
5.       5.     

6. Пријем кадрова у периоду  
01.04.-30.06.2015.     6. Пријем кадрова у периоду  

01.10.-30.06.2015.   

7. радни однос 1   7. радни однос  
8.       8.     
  Стање на дан 30.06.2015. године 180     Стање на дан 31.12.2015. године 180 



          тачка 6.3. 
              

Квалификациона структура   Старосна структура  По времену у радном односу 
              

Редни 
број Опис 

Број 
запослених 
31.12.2014. 

Број 
запослених 
31.12.2015. 

 Редни 
број Опис 

Број 
запослених 
31.12.2014. 

Број 
запослених 
31.12.2015. 

 Редни број Опис 
Број 

запослених 
31.12.2014. 

Број 
запослених 
31.12.2015. 

1 ВСС 31 31  1 До 30 година  12 12  1 До 5 година 11 11 

2 ВС 12 12  2 30 до 40 
година  42 42  2 5 до 10 23 23 

3 ВКВ 13 13  3 40 до 50  51 51  3 10 до 15 36 36 

4 ССС 56 56  4 50 до 60  62 62  4 15 до 20 17 17 

5 КВ 52 52  5 Преко 60   13 13  5 20 до 25 22 22 

6 ПК 3 3    УКУПНО 180 180  6 25 до 30 27 27 

7 НК 13 13    Просечна 
старост 54 55  7 30 до 35 25 25 

  УКУП
НО 180 180           8 Преко 35 19 19 

                    УКУПНО 180 180 

              
              

 



    тачка 6.4. 
     

ОБРАЧУН И ИСПЛАТА ЗАРАДА У 2015. ГОДИНУ 
     

МЕСЕЦ  ИСПЛАЋЕН БРУТО II У 2014.ГОДИНИ 
 ОБРАЧУНАТ БРУТО II У 

2015.ГОДИНИ ПРЕ ПРИМЕНЕ 
ЗАКОНА* 

 ОБРАЧУНАТ БРУТО II У 
2015.ГОДИНИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕ 

ЗАКОНА* 

ИЗНОС УПЛАТЕ У БУЏЕТ 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ  3-4  

1. 2. 3. 4. 5. 
ЈАНУАР 11.438.477,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
ФЕБРУАР 11.438.578,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
МАРТ 11.155.194,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
АПРИЛ 11.169.608,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
МАЈ 11.169.266,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
ЈУН 11.167.916,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
ЈУЛ 11.169.380,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 

АВГУСТ 11.171.506,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
СЕПТЕМБАР 11.175.549,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
ОКТОБАР 11.169.214,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
НОВЕМБАР 9.966.993,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
ДЕЦЕМБАР 9.881.320,00 10.849.723,00 10.015.191,00 843.523,00 
УКУПНО 132.073.001,00 130.196.676,00 120.182.292,00 10.014.384,00 

     
     
* Закон о привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и других сталних примања код корисника јавних средстава 

 
 
 



    Табела 6.4.1.1 
     

  Запосленост  по месецима за 2014.годину 
     

 2014. 
БРОЈ 

СИСТЕМАТИЗОВАНИХ 
РАДНИХ МЕСТА 

 БРОЈ 
ЗАПОСЛЕНИХ ПО 
КАДРОВСКОЈ 
ЕВИДЕНЦИЈИ 

БРОЈ 
ЗАПОСЛЕНИХ НА 
НЕОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ  

БРОЈ 
ЗАПОСЛЕНИХ НА 
ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ  

I 318 178 170 8 
II 318 178 170 8 
III 318 176 169 7 
IV 318 175 168 7 
V 318 174 168 6 
VI 318 177 168 9 
VII 318 179 168 11 
VIII 318 179 168 11 
IX 318 180 168 12 
X 252 180 168 12 
XI 252 180 168 12 
XII 252 180 168 12 
          

УКУПНО 252 180 168 12 
 
     
     
     
     
     

 
 
 
 
 
 

  Запосленост  по месецима за 2015.годину 
     

 2015. 
БРОЈ 

СИСТЕМАТИЗОВАНИХ 
РАДНИХ МЕСТА 

 ПЛАНИРАНИ БРОЈ 
ЗАПОСЛЕНИХ ПО 
КАДРОВСКОЈ 
ЕВИДЕНЦИЈИ 

ПЛАНИРАНИ БРОЈ 
ЗАПОСЛЕНИХ НА 
НЕОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ  

ПЛАНИРАНИ БРОЈ 
ЗАПОСЛЕНИХ НА 
ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ  

I 252 180 168 12 
II 252 180 168 12 
III 252 180 168 12 
IV 252 180 168 12 
V 252 180 168 12 
VI 252 180 168 12 
VII 252 180 168 12 
VIII 252 180 168 12 
IX 252 180 168 12 
X 252 180 168 12 
XI 252 180 168 12 
XII 252 180 168 12 
          

УКУПНО 252 180 168 12 
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           Tabela 6.4.1.2  
             

Исплаћена маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2014.годину**  
             

УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО ИСПЛАТА 
2014. број 

запослених 
Маса 
зарада  

просечна 
зарада 

број 
запослених 

Маса 
зарада  

просечна 
зарада 

број 
запослених 

Маса 
зарада  

просечна 
зарада 

број 
запослених Маса зарада  просечна 

зарада 
I 176 9.662.508 54.901 173 9.348.797 54.039       3 313.711 104.570 
II 176 9.662.593 54.901 173 9.340.136 53.989       3 322.457 107.486 
III 177 9.423.208 53.238 174 9.111.737 52.366       3 311.471 103.824 
IV 175 9.435.384 53.916 172 9.125.289 53.054       3 310.095 103.365 
V 175 9.435.096 53.915 172 9.121.670 53.033       3 313.426 104.475 
VI 177 9.433.955 53.299 174 9.120.479 52.417       3 313.476 104.492 
VII 179 9.435.192 52.711 176 9.125.419 51.849       3 309.773 103.258 
VIII 179 9.436.987 52.721 177 9.166.836 51.790       2 270.151 135.076 
IX 179 9.440.403 52.740 177 9.173.962 51.830       2 266.441 133.221 
X 178 9.435.052 53.006 176 9.191.019 52.222       2 244.033 122.017 
XI 180 8.419.491 46.775 178 8.206.588 46.104       2 212.903 106.452 
XII 180 8.347.120 46.373 178 8.134.217 45.698       2 212.903 106.452 
                          

УКУПНО 2.131 111.566.989 628.495 2.100 108.166.149 618.392       31 3.400.840 1.334.685 
                          

ПРОСЕК 178 9.297.249 52.375 175 9.013.846 51.533       3 283.403 111.224 
* старозапослени у 2014. години су они запослени који су били у радном односу у децембру 2013. године  
** исплата са проценом до краја године           
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Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за  2015. годину 
 

             
УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО 

ПЛАН 2015. број 
запослених 

Маса 
зарада  

просечна 
зарада 

број 
запослених 

Маса 
зарада  

просечна 
зарада 

број 
запослених 

Маса 
зарада  

просечна 
зарада 

број 
запослених Маса зарада  просечна 

зарада 
I 180 8.459.491 49.268 178 8.245.588 48.619       2 213.903 106.952 
II 180 8.459.491 47.222 178 8.245.588 46.551       2 213.903 106.952 
III 180 8.459.491 46.518 178 8.245.588 45.839       2 213.903 106.952 
IV 180 8.459.491 49.246 178 8.244.519 48.591       2 214.972 107.486 
V 180 8.459.491 47.454 178 8.244.519 46.780       2 214.972 107.486 
VI 180 8.459.491 46.750 178 8.244.519 46.068       2 214.972 107.486 
VII 180 8.459.491 46.750 178 8.244.519 46.068       2 214.972 107.486 
VIII 180 8.459.491 46.750 178 8.244.519 46.068       2 214.972 107.486 
IX 180 8.459.491 46.750 178 8.244.519 46.068       2 214.972 107.486 
X 180 8.459.491 46.983 178 8.243.445 46.297       2 216.046 108.023 
XI 180 8.459.491 47.687 178 8.243.445 47.009       2 216.046 108.023 
XII 180 8.459.491 46.983 178 8.243.445 46.297       2 216.046 108.023 
                          

УКУПНО 2.160 101.513.892 568.363 2.136 98.934.213 560.257       24 2.579.679 1.289.840 
                          

ПРОСЕК 180 8.459.491 47.364 178 8.244.518 46.688       2 214.973 107.487 
*старозапослени у 2015. години су они запослени који су били у радном односу у предузећу у децембру 2014. године  
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             тачка 6.5. 
               

Накнаде Управног одбора, Скупштине и Надзорног одбора у нето износу      
             у динарима 

Управни одбор/Скупштина Надзорни одбор УКУПНО  
План 
2015. број 

чланова  

маса за 
накнаде 
УО 

просечна 
накнада 
члана УО 

Накнада 
председника 

УО 

Накнада 
заменика 

УО 

УКУПНА 
маса за 
УО 

број 
чланова  

маса за 
накнаде  

просечна 
накнада 
члана  

накнада 
председника  

накнада 
заменика  

УКУПНА 
маса  

УКУПНО-
број  

УО и НО 

УКУПНО 
маса за  
УО и НО 

                              
I             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
II             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
III             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
IV             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
V             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
VI             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
VII             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
VIII             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
IX             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
X             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
XI             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
XII             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 

УКУПНО             3 600.000 180.000 240.000 180.000 600.000 3 600.000 
ПРОСЕК             3 50.000 15.000 20.000 15.000 50.000 3 50.000 
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Накнаде Управног одбора, Скупштине и Надзорног одбора у бруто износу      
             у динарима 

Управни одбор/Скупштина Надзорни одбор УКУПНО  
План 
2015. број 

чланова  

маса за 
накнаде 
УО 

просечна 
накнада 
члана УО 

Накнада 
председника 

УО 

Накнада 
заменика 

УО 

УКУПНА 
маса за 
УО 

број 
чланова  

маса за 
накнаде  

просечна 
накнада 
члана  

накнада 
председника  

накнада 
заменика  

УКУПНА 
маса  

УКУПНО-
број  

УО и НО 

УКУПНО 
маса за  
УО и НО 

                              
I             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
II             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
III             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
IV             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
V             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
VI             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
VII             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
VIII             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
IX             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
X             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
XI             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
XII             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 

УКУПНО             3 949.368 284.808 379.752 284.808 949.368 3 949.368 
ПРОСЕК             3 79.114 23.734 31.646 23.734 79.114 3 79.114 
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          Тачка 7.1. 
           

ПЛАН КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА у периоду 2015-2017. године 
           
          у хиљадама динара 

Приоритет 

Назив 
капиталног 
пројекта/ 
Структура 

финансирања 

Година 
почетка 

финансирања 
пројекта 

Година 
завршетка 

финансирања 
пројекта 

Укупна 
вредност 
пројекта 

Реализовано 
закључно са 
31.12.2013. 
године 

Реализовано 
закључно са 
31.12.2014. 
године 

2015 2016 2017 Након   2017 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

1 
  

                  

  
Сопствена 
средства                   

  
Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

2 
  

                  

  
Сопствена 
средства                   

  
Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 
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3 
  

                  

  
Сопствена 
средства                   

  
Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

4 
  

                  

5 
  

                  

6 
  

                  

           
           

ПЛАН РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА 2015. године 
           
          у хиљадама динара 

Приоритет 

Назив и врста 
редовног 

одржавања/ 
Структура 

финансирања 

Година 
почетка 

финансирања  

Година 
завршетка 

финансирања  
Укупна 

вредност  

Реализовано 
закључно са 
31.12.2014. 
године 

План  
01.01-

31.12.2015. 

План 
01.01-

31.03.2015. 

План 
01.04-

30.06.2015. 

План 
01.07-

30.09.2015. 
План  

01.09-31.12.2015. 

1 2 3 4 5 6           

1 
  

                  

  
Сопствена 
средства                   

  
Позајмљена 
средства                   
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Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

2 
  

                  

  
Сопствена 
средства                   

  
Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

3 
  

                  

  
Сопствена 
средства                   

  
Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

4 
  

                  

5 
  

                  

6 
  

                  

           

ПЛАН ИНВЕСТИЦИОНОГ ОДРЖАВАЊА 2015. године 
           
          у хиљадама динара 
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Приоритет 

Назив и врста 
инвестиционог 
одржавања/ 
Структура 

финансирања 

Година 
почетка 

финансирања  

Година 
завршетка 

финансирања  

Укупна 
вредност  

Реализовано 
закључно са 
31.12.2014. 
године 

План  
01.01-

31.12.2015. 

План 
01.01-

31.03.2015. 

План 
01.04-

30.06.2015. 

План 
01.07-

30.09.2015. 

План  
01.09-31.12.2015. 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

1                     

  Сопствена 
средства                   

  Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

2                     

  Сопствена 
средства                   

  Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

3                     

  Сопствена 
средства                   

  Позајмљена 
средства                   

  
Средства 
Буџета  (по 
контима) 

                  

4                     

5                     

6                     
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        Тачка 8.1.  
         

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ ОБАВЕЗА И ПЛАН ОТПЛАТА У 2015. ГОДИНИ ПО КРЕДИТОРИМА 
         
         
ИНОСТРАНИ КРЕДИТОРИ        
         
        у хиљадама динара 

СТАЊЕ НА ДАН  ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

АНАЛИТИКА  КРЕДИТНИХ ОБАВЕЗА  
  

      Отплате Камате Укупно 
САЛДО 31.12.20__.         

          
          

            

          
  

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 31.03.20__.                 

                
                
                  

                
  

  ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  
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Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 30.06.20__.                 

                
                
                
                

  

                
  

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 30.09.20__.                 

                
                
                
                

  

                
  

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 31.12.20__.                 

                
                
                
                

  

                
         
         
ДОМАЋИ КРЕДИТОРИ        
         
        у хиљадама динара 

СТАЊЕ НА ДАН  ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

АНАЛИТИКА  КРЕДИТНИХ ОБАВЕЗА  
  

      Отплате Камате Укупно 
САЛДО 31.12.20__.         
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ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 

ОБАВЕЗА  
У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 31.03.20__.                 

                
                
                  

                
  

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 30.06.20__.                 

                
                
                
                

  

                
  

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 30.09.20__.                 

                
                
                
                

  

                
  

ПЛАН ДОСПЕЋА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ  

РЕАЛИЗАЦИЈА КРЕДИТНИХ 
ОБАВЕЗА  

У 2014. ГОДИНИ    ОПИС* КОЛАТЕРАЛ - СРЕДСТВА 
ОБЕЗБЕЂЕЊА 

Отплате Камате Укупно Отплате Камате Укупно 
САЛДО 31.12.20__.                 
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           Тачка 8.2.  

НЕНАПЛАЋЕНА ПОТРАЖИВАЊА И НЕИЗМИРЕНЕ ОБАВЕЗЕ 
           у динарима 

СТАЊЕ НА ДАН 31.12. 2014. 
ГОДИНЕ 

СТАЊЕ НА ДАН 31.03. 2015. 
ГОДИНЕ 

СТАЊЕ НА ДАН 30.06. 2015. 
ГОДИНЕ 

СТАЊЕ НА ДАН 30.09. 2015. 
ГОДИНЕ 

СТАЊЕ НА ДАН 31.12. 2015. 
ГОДИНЕ 

Р. 
бр. 

  

Ненаплаћена  
потраживања  

Неизмирене  
обавезе  

Ненаплаћена  
потраживања  

Неизмирене  
обавезе  

Ненаплаћена  
потраживања  

Неизмирене  
обавезе  

Ненаплаћена  
потраживања  

Неизмирене  
обавезе  

Ненаплаћена  
потраживања  

Неизмирене  
обавезе  

1. Физичка лица 58.616.521,00 0,00 59.260.000,00 0,00 54.900.000,00 0,00 53.200.000,00 0,00 57.150.000,00 0,00 

2. Привредни 
субјекти 5.576.146,00 11.903.972,00 4.500.000,00 12.100.000,00 3.800.000,00 12.300.000,00 2.900.000,00 10.400.000,00 3.200.000,00 

9.100.000,00 

3. 

Привредна 
друштва са 
већинским 
државним 
власништвом 

75.039,00 3.779.882,00 150.000,00 3.500.000,00 120.000,00 3.000.000,00 180.000,00 2.700.000,00 100.000,00 2.200.000,00 

4. 
Државни органи 
и органи локалне 
власти 

11.975.337,00 16.200,00 9.600.000,00 16.200,00 11.500.000,00 0,00 10.900.000,00 0,00 7.300.000,00 0,00 

5. 

Установе 
(здравство,обра
зовање,култура..
.) 

1.970.448,00 14.200,00 1.500.000,00 14.200,00 2.900.000,00 0,00 2.200.000,00 0,00 2.050.000,00 15.000,00 

6. Остало 32.587.420,00 0,00 33.287.000,00 0,00 31.070.000,00 0,00 31.070.000,00 0,00 31.200.000,00 0,00 

  УКУПНО 110.800.911,00 15.714.254,00 108.297.000,00 15.630.400,00 104.290.000,00 15.300.000,00 100.450.000,00 13.100.000,00 101.000.000,00 11.315.00,00 



       Тачка 9.1. 

        

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА,  РАДОВА  И  УСЛУГА  ЗА  КАПИТАЛНА  УЛАГАЊА 
        

        
        у динарима 

редни 
број ПОЗИЦИЈА Реализација у 2014. 

години 
Планирано за 2015. 

годину 

План за 
први  

квартал 
2015. 

План за 
други  

квартал 
2015. 

План за 
трећи  

квартал 
2015. 

План за 
четврти  

квартал 2015. 

  Добра 

1. Специјално возило-цистерна                    -    8.500.000     8.500.000   
2. Грађевинска машина-ровокопач                    -    2.000.000   2.000.000     
3. Машине за обављање делатности                    -    1.000.000   1.000.000     
4.               

  Услуге 

5.               
  Радови             
6.               

        
ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И УСЛУГА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ - ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 

        
        у динарима 

редни 
број ПОЗИЦИЈА Реализација у 2014. 

години 
Планирано за 2015. 

годину 

План за 
први  

квартал 
2015. 

План за 
други  

квартал 
2015. 

План за 
трећи  

квартал 
2015. 

План за 
четврти  

квартал 2015. 

  Добра 

1. Водоводни материјал 3.000.000 3.500.000 875.000 875.000 875.000 875.000 
2. Рез.делови за одржавање возила 1.400.000 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 
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3. Електро материјал 1.300.000 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 
4. Потрошни материјал 1.600.000 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 
5. Грађевински материјал 2.500.000 3.500.000 875.000 875.000 875.000 875.000 
6. Канализациони материјал 800.000 1.200.000 300.000 300.000 300.000 300.000 
7. Канцеларијски материјал 435.967 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 
8. Рез.делови за одржавање лифтова 1.500.000 3.500.000 875.000 875.000 875.000 875.000 
9. Моторни бензин 4.591.909 5.000.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 

10. Електрична енергија 1.026.668 1.300.000 325.000 325.000 325.000 325.000 
11. Канцеларијска опрема 117.723 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 
12. Канцеларијски намештај 110.000 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 
13. Хидрофорско постројење - 500.000   500.000     

14. 
Рез.делови за одржавање хидрофора 275.000 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 

15. Алат 487.634 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 
16. Храна, пиће и сродни производи 112.000 50.000 12.500 12.500 12.500 12.500 
17. Гуме 185.000 300.000 75.000 75.000 75.000 75.000 
18. Стакло 128.000 150.000 37.500 37.500 37.500 37.500 
19. Керамичке плочице 200.000 300.000 75.000 75.000 75.000 75.000 
20. Столарија 75.000 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 
21. Тонери 73.000 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 
22. Технички гасови-плин 85.000 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 
23. Апарати за гашење пожара 35.000 40.000 10.000 10.000 10.000 10.000 
24. Средства за чишћење 44.000 50.000 12.500 12.500 12.500 12.500 
25. Струча литература, публикације 431.194 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 
26. Заштитна опрема 250.000 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 
                

  Услуге 

11. Услуге осигурања 467.905 600.000 150.000 150.000 150.000 150.000 
12. Финансијске услуге 970.000 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 
13. Услуге одржавања возила 478.000 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 
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14. Услуге ревизије 210.000 300.000 75.000 75.000 75.000 75.000 
15. Услуге одржавања софтвера 280.000 300.000 75.000 75.000 75.000 75.000 
16. Услуге одржавања рачунара 35.000 50.000 12.500 12.500 12.500 12.500 
17. Рекламне услуге 250.000 800.000 200.000 200.000 200.000 200.000 
18. Здрваствене услуге 300.000 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 

19. 
Услуге образовања и пословног оспособљавања 150.000 350.000 87.500 87.500 87.500 87.500 

20. Правне услуге - 300.000 75.000 75.000 75.000 75.000 
21. Опште пакетне услуге 265.000 380.000 95.000 95.000 95.000 95.000 
22. Услуге мобилне телефоније 350.000 380.000 95.000 95.000 95.000 95.000 
23. Услуге фиксне телефоније 220.000 250.000 62.500 62.500 62.500 62.500 
24. Услуге интернета 65.000 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 
25. Услуге одржавања лифтова 260.000 380.000 95.000 95.000 95.000 95.000 
26. Услуге чишћења посл.просторија 100.000 130.000 32.500 32.500 32.500 32.500 

27. 
Услуге дезинсекције и дератизације 15.000 50.000 12.500 12.500 12.500 12.500 

28. 
Услуге одржавања и поправке уређаја и опреме 90.000 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 

29. Вулканизерске услуге 35.000 40.000 10.000 10.000 10.000 10.000 
30. Сервисирање алата и ел.опреме   100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 

31. 
Услуге механичке обраде делова за лифт 230.000 250.000 62.500 62.500 62.500 62.500 

32. Услуге сервисирања ел.мотора за лифтове и 
хидрофоре 220.000 250.000 62.500 62.500 62.500 62.500 

33. Услуге техничког прегледа - 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 
34. Услуге консалтинга - 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000 
35. Услуге хотела и ресторана 350.000 380.000 95.000 95.000 95.000 95.000 
  Радови             

24.               
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ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И УСЛУГА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ - ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ 

        
        
        у динарима 

редни 
број ПОЗИЦИЈА Реализација у 2014. 

години 
Планирано за 2015. 

годину 

План за 
први  

квартал 
2015. 

План за 
други  

квартал 
2015. 

План за 
трећи  

квартал 
2015. 

План за 
четврти  

квартал 2015. 

  Добра 

1. Грађевински материјал                    -    2.500.000 625.000 625.000 625.000 625.000 
2. Опрема за ремонт лифта 1.281.756 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 
3. Видео надзор  -  350.000   350.000     
4. Грађевинске конструкције-скела - 300.000   300.000     
                

  Услуге 

5. Услуге сертификације  -  390.000 390.000       
  Радови         
6. Грађевински радови                    -    5.000.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 



        

       Тачка 9.2. 

        
СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ 

        

       у динарима 

Р. 
бр. Позиција Реализација у 

2014. години 
Планирано за 
2015. годину 

План за 
први  
квартал 

2015. 

План за 
други  
квартал 

2015. 

План за 
трећи  
квартал 

2015. 

План за 
четврти  
квартал 

2015. 

1. Спонзорство             

2. Донације            

3. Хуманитарне 
активности 67.000,00 40.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 16.000,00 

4. Спортске 
активности             

5. Репрезентација 750.000,00 300.000,00 75.000,00 75.000,00 50.000,00 100.000,00 

6. Реклама и 
пропаганда 250.000,00 800.000,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00 400.000,00 

7. Остало             
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ИНДИКАТОРИ ЗА МЕРЕЊЕ ЕФИКАСНОСТИ ПОСЛОВАЊА 
    

ВРСТА 
ИНДИКАТОРА НАЗИВ ИНДИКАТОРА ИЗНОС ОПИС ИНДИКАТОРА 

ОПШТА ЛИКВИДНОСТ 0,95 ОБРТНА СРЕДСТВА / 
КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 

ИНДИКАТОР 
ЛИКВИДНОСТИ 

УБРЗАНА ЛИКВИДНОСТ 0,82 (ОБРТНА СРЕДСТВА-ЗАЛИХЕ) / 
КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 

ЗАДУЖЕНОСТ 0,39 УКУПАН ДУГ / УКУПНА 
СРЕДСТВА 

ОДНОС ДУГА ПРЕМА 
КАПИТАЛУ 0,65 УКУПАН ДУГ / УКУПАН 

КАПИТАЛ 
ИНДИКАТОР 
ЗАДУЖЕНОСТИ 

КОЕФИЦИЈЕНТ 
ФИНАНСИЈСКЕ 
СТАБИЛНОСТИ 

0,91 
(ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ + 

КАПИТАЛ)  / (СТАЛНА ИМОВИНА 
+ ЗАЛИХЕ) 

ПРОСЕЧАН ПЕРИОД 
ПЛАЋАЊА ОБАВЕЗА 273,00 ОБАВЕЗЕ ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА 

/ ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ * 365 

ИСКОРИШЋЕНОСТ 
ФИКСНИХ СРЕДСТАВА 0,72 ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ / НЕТО 

ФИКСНА СРЕДСТВА 
ИНДИКАТОРИ 
АКТИВНОСТИ 

ИСКОРИШЋЕНОСТ 
УКУПНИХ СРЕДСТАВА 0,48 ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ / УКУПНА 

СРЕДСТВА 

ПРОФИТНА БРУТО 
МАРГИНА  0,00 УКУПНА ДОБИТ / ПРИХОД ОД 

ПРОДАЈЕ 

ПРОФИТНА НЕТО 
МАРГИНА 0,00 НЕТО ДОБИТ / ПРИХОД ОД 

ПРОДААЈЕ 
ИНДИКАТОРИ 

РЕНТАБИЛНОСТИ 

СТОПА ПОВРАЋАЈА НА 
УКУПНА СРЕДСТВА (РОА) 0,00 НЕТО ДОБИТ / УКУПНА 

СРЕДСТВА 

  СТОПА ПОВРАЋАЈА НА 
КАПИТАЛ (РОЕ) 0,00 НЕТО ДОБИТ / КАПИТАЛ 

ИНДИКАТОР 
ЕКОНОМИЧНОСТИ 

ЕКОНОМИЧНОСТ 
ПОСЛОВАЊА 0,98 ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ / 

ПОСЛОВНЕ РАСХОДЕ 

ЈЕДИНИЧНИ ТРОШКОВИ 
РАДА 0,63 БРУТО ЗАРАДА И ЛИЧНИ 

РАСХОДИ / УКУПАН ПРИХОД 
ИНДИКАТОР 

ПРОДУКТИВНОСТИ 
ПРОДУКТИВНОСТ РАДА 1100139,92 ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ / БРОЈ 

ЗАПОСЛЕНИХ 

 























































 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JP ,,NIŠSTAN, NIŠ 
 
 

NAPOMENE UZ FINANSIJSKE IZVEŠTAJE 
NA DAN 31.12.2014. GODINE 
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1. OPŠTI PODACI I DELATNOST 

 

1.1. OSNOVNI PODACI O DRUŠTVU 

 
Pun naziv društva: Javno preduzeće za stambene usluge Nišstan 
Skraćeni naziv društva: Nišstan 
Sedište: Niš, Branka Krsmanovića br.1 
Oblik organizovanja: javno preduzeće 
Matični broj: 07379625 
Šifra delatnosti: 4391 – Krovni radovi 
PIB: 100337368 
Veličina: srednje 
Zakonski zastupnik: direktor, Mr Nened Hafner 
Odgovorno lice za sastavljanje finansijskih izveštaja za 2014. godinu: Ljubinka 
Mitić 
 

1.2. ISTORIJAT DRUŠTVA 

Javno preduzeće za stambene usluge »Nišstan«, Niš osnovano je Odlukom 
Skupštine opštine Niš br.01-97/90-I-5 dana 27.03.1990.godine. Preduzeće je 
registrovano kod Okružnog Privrednog suda u Nišu Fi.403/90 od 29.03.1990. 
godine. 
 
Prema rešenju Privrednog suda u Nišu Fi. 1349/97 (registarski uložak broj 1-
1303) od 11.11.1997. godine, preduzeće je izvršilo uskladjivanje delatnosti sa 
Zakonom o klasifikaciji delatnosti i o registru jedinica razvrstavanja. 
 
Rešenjem Agencije za privredne registre BD.14018/2005 od 05.05.2005. godine 
registrovano je prevođenje privrednog subjekta u Registar privrednih subjekata. 
 
Rešenjem Agencije za privredne registre BD.140920/2008 od 18.11.2008. godine 
Registrovane su promene podataka o privrednom subjektu upisanom u Registar 
privrednih subjekata. 
 
Rešenjem Agencije za privredne registre BD.124969/2012 od 27.09.2012. godine 
Registrovane su promene podataka o privrednom subjektu upisanom u Registar 
privrednih subjekata koja se odnosi na promenu zakonskog zastupnika 
preduzeća. 
 
Rešenjem Agencije za privredne registre BD.140105/2012 od 28.11.2012. godine 
Registrovane su promene podataka o privrednom subjektu upisanom u Registar 
privrednih subjekata koja se odnosi na promenu predsednika i članova Upravnog 
odbora.  
 
  
Rešenjem Aencije za privredne register br.129536/2013 od 10.12.2013. godine, 
registrovane su promene podataka o privrednom subjektu upisanom u registar 
privrednih subjekata koja se odnosi na promenu skraćenom poslovnog imena, 
datuma statute, datuma osnivačkog akta, zakonskog zastupnika, članova 
Nadzornog odbora, članova Upravnog odbora, promena osnovnog kapitala, 
registracija dokumenta. 
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Osnovna delatnost preduzeća je obavljanje krovnih radova. Preduzeće se bavi 
održavanjem stambenih zgrada kako u delu tekućeg održavanja tako i u delu 
hitnih intervencija. Takođe, Preduzeće obavlja i investicione radove vezane za 
građevinarstvo, elektriku, vodovod, hidroforska i liftovska postrojenja. Pored ovih 
poslova, preduzeće je kadrovski i tehnički osposobljeno za obavljanje nadzora 
nad gradnjom i projektovanje. U 2012. godini doneta je odluka o izmeni 
osnivačkog akta, vezano za proširenje delatnost preduzeća, tako što je dodata 
nova delatnost ,,43.11 rušenje objekata – rušenje i demontaža zgrada i drugih 
objekata,,. Saglasnost na odluku o izmenama i dopunama statuta u vezi 
proširenja delatnosti, koji je usvojio Upravni odbor 31.01.2013. godine, pod 
brojem 01-493/1-4, data je rešenjem Skupštine Grada Niša, broj 06-84/2013-37-
02 od 13.02.2013. godine. 
 
  
 

1.3. DELATNOST DRUŠTVA 

 
Pretećna delatnost Društva je šifra 4391 – naziv delatnosti:  Krovni radovi 
  
 

1.4. ORGANIZACIONA STRUKTURA DRUŠTVA 

 
- Direktor 
- Pomoćnik direktora za komercijalne poslove 
 
1. Sektor pravnih i opštih poslova 
 
- Služba pravnih poslova 
- Služba opštih poslova, ZNR, PPZ i osiguranja 
 
2. Sektor finansijsko knjigovodstvanih poslova 
 
- Služba finansijskih polsova 
- Služba knjigovodstvenih poslova 
 
3. Sektor izgradnje 
 
- Služba projektovanja 
- Služba pripreme i izgradnje 
 
4. Sektor održavanja 
 
- Služba održavanja i hitnih intervencija 
- Služba elektro-mašinskih postrojenja, elektro i TV instalacija 
- Služba vodovoda i kanalizacije 
- Služba građevinskih i građevinsko-zanatskih radova 
 
5. Sektor komercijalnih poslova 
 
- Služba nabavke 
- Služba prodaje 
- Služba naplate potraživanja 
 
Na kraju 2014. godine, Preduzeće je imalo 179 zaposlenih radnika. 
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1.6. TEKUĆI RAČUNI DRUŠTVA 

 
Društvo posluje preko tekućih računa, dinarskih i deviznih, kod sledećih banaka: 
 
Dinarski računi: 

1. Komercijalna banka A.D.- Beograd, račun broj 205-4077-79; 
2. OTP banka A.D.- Beograd, račun broj 352-9500700027341-40; 
3. Unicredit Bank Srbija A.D.- Beograd, račun broj 170-30011212000-69; 
4. AIK banka A.D.- Niš, račun broj 105-504-69; 
5. Banca Intesa A.D.- Beograd, račun broj 160-7699-65; 
6. Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, račun broj 330-3001000-47; 
7. Raiffeisen banka A.D.- Beograd, račun broj 265-4010310003270-36. 

 

2. OSNOVA ZA SASTAVLJANJE FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA 
 
 
Preduzeće, vodi računovodstvene evidencije i sastavlja propisane finansijske 
izveštaje u skladu sa Zakonom o računovodstvu i reviziji (»Sl. glasnik RS« br. 
46/2006 i 111/2009) koji zahteva da se finansijski izveštaji sastavljaju u skladu 
sa Međunarodnim standardima finansijskog izveštavanja za mala i srednja pravna 
lica (MSFI za MSP).  
 
Pored MSFI za MSP, kod sastavljanja finansijskih izveštaja korišćeni su i 
nacionalni propisi iz oblasti računovodstva. 
 
Finansijski izveštaji su prikazani u formi koja je propisana Pravilnikom o sadržini i 
formi obrazaca finansijskih izveštaja za privredna društva, zadruge, druga pravna 
lica i preduzetnike ("Sl. glasnik RS", br. 114/2006). 
 
Uporedne podatke čine finansijski izveštaji koje je Društvo sačinilo sa stanjem na 
dan 31.12.2013. godine. 
 
Finansijski izveštaji su sastavljeni prema načelu stalnosti poslovanja, što 
pretpostavlja da ekonomsko stanje u okruženju neće dovesti u pitanje nastavak 
poslovanja Društva u doglednoj budućnosti. 
 
Finansijski izveštaji su iskazani u hiljadama dinara (RSD) odnosno u domicilnoj 
valuti Republike Srbije. Vrednost dinara je na dan 31.12.2014. godine iznosila, po 
srednjem kursu: 
 
1 EUR  =  120,9583 
1 USD  =   99,4641 
 
Reviziju finansijskih izveštaja za 2013. godinu izvršilo je Privredno društvo za 
reviziju i računovodstvene usluge “Srbo-Audit” doo, Beograd i izrazilo pozitivno 
mišljenje. 
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1. OSNOVNE RAČUNOVODSTVENE POLITIKE 

 
Javno preduzeće za stambene usluge "Nišstan", Niš, vodi računovodstvene 
evidencije i sastavlja propisane finansijske izveštaje u skladu sa Zakonom o 
računovodstvu i reviziji (»Sl. glasnik RS«,br.46/2006 i 111/09) koji zahteva da se 
finansijski izveštaji sastavljaju u skladu sa Medjunarodnim standardima 
finansijskog izveštavanja za mala I srednja pravna lica, (MSFI za MSP). 
 
 
Organ upravljanja usvojio je Pravilnik o računovodstvu i računovodstvenim 
politikama, u skladu sa Međunarodnim standardima finansijskog izveštavanja za 
mala i srednja pravna lica i Zakonom o računovodstvu, dana 30.01.2015. godine. 
 
 
 

3.3. NEMATERIJALNA ULAGANJA 

 
Nematerijalna ulaganja su sredstva koja se mogu identifikovati kao nemonetarna 
i bez fizičkog obeležja. U nematerijalna ulaganja spadaju: ulaganja u razvoj, 
koncesije, patenti i slična prava, ostala nematerijalna ulaganja, nematerijalna 
ulaganja u pripremi i avansi za nematerijalna ulaganja. 
 
Početno merenje nematerijalnih ulaganja vrši se po nabavnoj vrednosti ili ceni 
koštanja.  
 
Nakon početnog priznavanja, naknadno merenje nematerijalnih ulaganja vrši se 
po nabavnoj vrednosti, umanjenoj za ispravke vrednosti po osnovu kumulirane 
amortizacije i obezvređenja u skladu sa MRS 38. 
 
Amortizacija nematerijalnih ulaganja koja podležu amortizaciji vrši se 
proporcionalnom metodom primenom stope utvrđene na bazi korisnog veka 
trajanja, na osnovicu koji čini njena nabavna vrednost. 
 
Za nematerijalna ulaganja kod kojih nije moguća pouzdana procena korisnog 
veka trajanja,  nematerijalna imovinase amortizuje u periodu od deset godina. 
 
 
 

3.3. NEMATERIJALNA ULAGANJA (NASTAVAK) 

 
Amortizacija nematerijalnih ulaganja koja podležu amortizaciji vrši se 
proporcionalnom metodom u roku do 10 godina, osim ulaganja čije je vreme 
utvrđeno ugovorom, kada se amortizacija obračunava u rokovima koji proističu iz 
ugovora. 
  
 
Osnovicu za obračun amortizacije nematerijalnih ulaganja čini nabavna vrednost, 
odnosno cena koštanja. 
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3.4. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA 
 
Prema MRS 16  - Nekretnine, postrojenja i oprema su, materijalna sredstva koja 
društvo drži za upotrebu u proizvodnji ili za isporuku robe ili pružanje usluga, za 
iznajmljivanje drugim licima ili u administrativne svrhe i za koja se očekuje da će 
se koristiti duže od jednog obračunskog perioda. 
 
Nekretnine, postrojenja i oprema priznaju se kao sredstvo: 
a) kada je verovatno da će buduće ekonomske koristi po osnovu tog sredstva 
priticati u društvo i  
b) kada nabavna vrednost ili cena koštanja tog sredstva može pouzdano da se 
izmeri. 
 
Početno merenje nekretnina, postrojenja i opreme koji ispunjavaju uslove za 
priznavanje za sredstvo, vrši se po nabavnoj vrednosti ili po ceni koštanja, 
ukoliko je sredstvo proizvedeno u sopstvenoj delatnosti. U nabavnu vrednost 
uračunavaju se: 

• Fakturna vrednost dobavljača, 
• Zavisni troškovi nabavke(troškovi pripreme lokacija, troškovi montaže, 

troškovi prevoza, carine, poreza na prenos apsolutnih prava i drugo). 
  
 
 
 
 
3.4.1. AMORTIZACIJA 
 
Obračun amortizacije nekretnina, postrojenja i opreme  vrši se primenom 
godišnjih stopa za amortizaciju koje su utvrđene internim aktom društva-
Pravilnikom o računovodstvu i računovodstvenim politikama, na bazi korisnog 
veka upotrebe sredstva.  
Osnovicu za obračun amortizacije  osnovnih sredstava čini nabavna vrednost ili 
cena koštanja po odbitku preostale vrednosti sredstava. Ako je preostala vrednost 
beznačajna smatra se da je jednaka nuli. a ako je značajna, procenjuje se na dan 
sticanja i na dan svake naknadne revalorizacije vrši se nova procena preostale 
vrednosti sredstava. 
 
Primenjene godišnje stope amortizacije su : 
 

Sredstvo Stopa % 
Nematerijalna ulaganja 4 
Građevinski objekti 42 
Proizvodna oprema 20 
Putnička vozila 27 
Kancelarijska oprema 7 
 100 

 
Nekretnine, postrojenja i oprema prestaju da se iskazuju u bilansu stanja, nakon 
otuđivanja ili kada je sredstvo trajno povučeno iz upotrebe i kada se od njegovog 
otuđenja ne očekuju nikakve buduće ekonomske koristi. 
Dobici ili gubici koji proisteknu iz rashodovanja ili otuđenja nekretnina, 
postrojenja i opreme utvrđuju se kao razlika između procenjenih neto priliva od 
prodaje i iskazanog iznosa sredstva i priznaju se kao prihod ili rashod u bilansu 
uspeha. 
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3.5. INVESTICIONE NEKRETNINE 
 
Investicione nekretnine definisane su MRS-om 40. Investiciona nekretnina je 
nekretnina (zemljište ili zgrada ili deo zemljišta ili zgrade) koju društvo kao 
vlasnik drži radi ostvarivanja zarade od izdavanja nekretnine ili radi uvećanja 
vrednosti kapitala ili radi i jednog i drugog a ne radi: a) upotrebe za proizvodnju 
ili snabdevanja robom ili pružanje usluga ili za potrebe administrativnog 
poslovanja ili b) prodaje u okviru redovnog poslovanja. 
 
Početno merenje investicione nekretnine prilikom sticanja (nabavke) vrši se po 
nabavnoj vrednosti ili ceni koštanja, ukoliko je investiciona nekretnina izgrađena 
u sopstvenoj delatnosti. Pri početnom merenju, zavisni troškovi nabavke 
uključuju se u nabavnu vrednost ili cenu koštanja. 
 
Ako se naknadno merenje, posle nabavke, vrši po metodu fer vrednosti tada se 
ne vrši obračun amortizacije investicionih nekretnina. 
 
 
 
 
3.8. ZALIHE 
 
Računovodstveno obuhvatanje zaliha je uređeno MRS-om 2 - Zalihe. Zalihe 
materijala koje se nabavljaju od dobavljača mere se po nabavnoj vrednosti, dok 
se zalihe materijala koje su proizvedene kao sopstveni učinak preduzeća, mere po 
ceni koštanja, odnosno po neto prodajnoj vrednosti, ako je niža.  
 
Nabavnu vrednost ili cenu koštanja zaliha čine svi troškovi nabavke, troškovi 
proizvodnje i drugi nastali troškovi neophodni za dovođenje zaliha na njihovo 
sadašnje mesto i stanje. 
 
Obračun izlaza (utroška) zaliha materijala vrši se po metodi prosečne ponderisane 
cene. 
 
Zalihe nedovršene proizvodnje i gotovih proizvoda mere se po ceni koštanja, 
ukoliko je ona niža od neto prodajne cene. Neto prodajna cena utvrđuje se na 
osnovu prodajne cene proizvoda na dan bilansiranja, umanjena za ukalkulisanu 
dobit i rabate i srazmeran deo troškova prodaje koji su ukalkulisani u prodajnu 
cenu. Neto prodajna cena za nedovršene proizvode umanjuje se još i za stepen 
nezavršenosti proizvoda. 
 
 
 
3.10. POTRAŽIVANJA 
 
Potraživanja od kupaca mere se po vrednosti iz originalne fakture. Ako se 
vrednost u fakturi iskazuje u stranoj valuti, vrši se preračunavanje u izveštajnu 
valutu po kursu Narodne banke Srbije važećem na dan transakcije (promptni 
kurs). Promene deviznog kursa od datuma transakcije do datuma naplate 
potraživanja iskazuju se kao kursne razlike u korist prihoda ili na teret rashoda. 
Potraživanja iskazana u stranoj valuti na dan bilansa preračunavaju se prema 
važećem zaključnom kursu Narodne banke Srbije a kursne razlike priznaju se kao 
prihod ili rashod perioda. 
 
Trajni - direktan otpis potraživanja vrši se za sva potraživanja kada je izvesno da 
ne mogu biti naplaćena u slučajevima prinudnog poravnanja, vanparničnog 
postupka, nastupa zastarelosti, konačne sudske odluke ili drugog konačnog 
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sudskog akta kao i u drugim slučajevima kada Društvo poseduje verodostojan 
dokaz. 
 
Ispravka vrednosti potraživanja-indirektan otpis vrši se za sporna potraživanja 
čija je naplata pokrenuta sudskim putem ili za sumnjiva potraživanja kada postoji 
izvesnost da naplata celog ili dela potraživanja više nije verovatna. Prema 
poreskim propisima ispravka vrednosti se ne priznaje za potraživanja od dužnika 
kojima društvo istovremeno duguje. 
 
Iznos ispravke vrednosti - indirektan otpis, odnosno trajnog – direktnog otpisa 
utvrđuje se na predlog komisije za popis odlukom upravnog odbora Društva. 
 
 
3.11. KAPITAL 
 
Prema MSFI paragrafu 49. Okvira za sastavljanje finansijskih izveštaja kapital se 
definiše kao ostatak imovine preduzeća nakon odbitka svih njegovih obaveza. 
Kapital se iskazuje po nominalnoj vrednosti, posebno svaka vrsta kapitala 
(osnovni kapital i ostali kapital, upisani neuplaćeni kapital, rezerve i 
neraspoređena dobit). Vrednost kapitala koriguje se za iznos iskazanog dobitka ili 
gubitka. 
 
 
3.12. OBAVEZE 
 
Obavezama se smatraju Dugoročne obaveze (obaveze prema matičnim i zavisnim 
pravnim licima, obaveze prema ostalim povezanim pravnim licima, dugoročni 
krediti, obaveze po dugoročnim hartijama od vrednosti i ostale dugoročne 
obaveze).  
 
Kratkoročne finansijske obaveze (kratkoročni krediti od matičnih i zavisnih 
pravnih lica, kratkoročni krediti od ostalih povezanih pravnih lica, kratkoročni 
krediti u zemlji, kratkoročni krediti u inostranstvu, deo dugoročnih kredita koji 
dospeva do jedne godine i ostale kratkoročne finansijske obaveze).  
 
Obaveze iz poslovanja (primljeni avansi, depoziti i kaucije, dobavljači matična i 
zavisna pravna lica, dobavljači ostala povezana pravna lica, dobavljači u zemlji, 
dobavljači u inostranstvu i ostale obaveze iz poslovanja) i ostale kratkoročne 
obaveze. 
 
 
 
3.13. PRIHODI 
 
Prihodi obuhvataju prihode od uobičajenih aktivnosti Društva i dobitke. Prihodi od 
uobičajenih aktivnosti su prihodi od prodaje robe, proizvoda i usluga, prihodi od 
aktiviranja učinaka, prihodi od subvencija, dotacija, regresa, kompenzacija i 
povraćaja dažbina po osnovu prodaje robe, proizvoda i usluga, prihodi od 
doprinosa i članarina i drugi prihodi koji su obračunati u knjigovodstvenoj ispravi, 
nezavisno od vremena naplate. Prihodi po osnovu prodaje proizvoda i usluga 
priznaju se po fakturnoj vrednosti umanjenoj za poreze i odobrene rabate i 
popuste. 
 
Dobici uključuju dobitke proistekle iz prodaje dugoročnih sredstava, dobitke po 
osnovu raspodele dobiti koju su ostvarila zavisna i pridružena Društva. Dobici se 
prikazuju na neto osnovi, nakon umanjenja za odgovarajuće rashode. 
 



 

  9 

Prihodi obuhvataju i druge prihode kao što su prihodi od pozajmljivanja 
finansijskih sredstava, prihodi po osnovu finansijskog i operativnog lizinga, 
prihodi po osnovu ukidanja dugoročnih rezervisanja, ukidanja po osnovu troškova 
ispravki potraživanja ili troškova obezvređenja sredstava. Utvrđeni viškovi 
sredstava i drugi prihodi koji se priznaju po Međunarodnim računovodstvenim 
standardima.  
 
 
 
3.14. RASHODI 
 
 
Rashodi obuhvataju troškove koji proističu iz uobičajenih aktivnosti Društva i 
gubitke. Troškovi koji proističu iz uobičajenih aktivnosti Društva uključuju 
rashode direktnog materijala i robe i druge poslovne rashode (troškovi ostalog 
materijala, proizvodne usluge, rezervisanja, amortizacija, nematerijalni troškovi, 
porezi i doprinosi pravnog lica nezavisni od rezultata, bruto zarade i ostali lični 
rashodi) nezavisno od momenta plaćanja. 
 
Gubici predstavljaju druge stavke koje zadovoljavaju definiciju rashoda i mogu, 
ali ne moraju, da proisteknu iz uobičajenih aktivnosti Društva. Gubici 
predstavljaju smanjenja ekonomskih koristi i kao takvi nisu po svojoj prirodi 
različiti od drugih rashoda, kao što su oni koji su posledica katastrofa (požar i 
poplava) ali i oni koji su proizašli iz prodaje dugoročnih sredstava ili one proizašle 
iz efekata porasta kurseva strane valute u vezi sa zaduživanjima Društva u toj 
valuti. Gubici se obično prikazuju na neto osnovi, nakon umanjenja za 
odgovarajuće prihode. 
 
 
 
3.15. RASHODI KAMATA 
 
Troškovi pozajmljivanja priznaju se kao rashod u periodu u kojem su nastali bez 
obzira na to kako se pozajmljena sredstva koriste.  
 
 
 
3.17. PRIMANJA ZAPOSLENIH 
 
U skladu sa propisima koji se primenjuju u Republici Srbiji, Društvo je obavezno 
da uplaćuje doprinose raznim državnim fondovima za socijalnu zaštitu. Ove 
obaveze uključuju doprinose na teret zaposlenih i na teret poslodavca u iznosima 
koji se obračunavaju primenom posebnih zakonom propisanih stopa. Društvo ima 
zakonsku obavezu da izvrši obustavu  obračunatih doprinosa iz bruto zarada 
zaposlenih i da za njihov račun izvrši prenos obustavljenih sredstava u korist 
odgovarajućih državnih fondova. Doprinosi na teret zaposlenih i na teret 
poslodavca knjiže se na teret rashoda perioda na koji se odnose. 
 
Priloženi finansijski izveštaji ne uključuju rezervisanja za primanja zaposlenih po 
osnovu otpremnina za odlazak u penziju i jubilarnih nagrada nakon ispunjenih 
uslova i odgovarajuća obelodanjivanja u skladu sa zahtevima (MSFI)MRS 19 -
"Primanja zaposlenih". 
 
Dugoročna rezervisanja po osnovu beneficija, kao što su otpremnine prilikom 
odlaska u penziju, jubilarne nagrade i druge obaveze prema zaposlenima, koje se 
isplaćuju u skladu sa pravima stečenim u toku trajanja i nakon prestanka 
zaposlenja, u skladu sa MRS 19–“Primanja zaposlenih” nisu evidentirana iz 
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razloga što pravilno utvrđivanje iznosa rezervisanja nije jednostavno jer zahteva 
poznavanje aktuarske tehnike i nije materijalno značajno za poslovanje Društva. 
 
Troškovi pribavljanja ove informacije daleko prevazilaze koristi od same 
informacije, što predstavlja ograničenje u smislu ravnoteže između koristi i 
troškova naznačeno u Okviru za pripremu i prezentaciju finansijskih izveštaja 
  
Iz napred navedenih razloga došlo je do odstupanja od primene MRS 19 prilikom 
sačinjavanja finansijskih izveštaja za 2014. godinu. 
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4. UPRAVLJANJE FINANSIJSKIM RIZIKOM 
 
4.1.  Faktori finansijskog rizika 
 
Poslovanje Društva je izloženo različitim finansijskim rizicima: tržišni rizik (koji 
obuhvata rizik od promena kurseva stranih valuta, rizik od promene fer vrednosti 
kamatne stope i rizik promene cena), kreditni rizik, rizik likvidnosti i kamatni rizik 
gotovinskog toka. Upravljanje rizicima u Društvu je usmereno na nastojanje da se 
u situaciji nepredvidivosti finansijskih tržišta, potencijalni negativni uticaji na 
finansijsko poslovanje Društva svedu na minimum.  
Upravljanje rizicima obavlja Rukovodstvo Društva u sklopu politika odobrenih od 
strane Upravnog odbora. Rukovodstvo Društva identifikuje i procenjuje 
finansijske rizike i definiše načine zaštite od rizika.  
 
Tržišni rizik 
 
 - Rizik promene kursa stranih valuta 
 
Rizik od promene kursa stranih valuta nastaje kada su buduće trgovinske 
transakcije i priznata sredstva i obaveze iskazane u valuti koja nije funkcionalna 
valuta Društva. Društvo je izloženo riziku promena kursa stranih valuta koji 
proističe iz poslovanja sa različitim valutama, u prvom redu sa EUR. Rizik 
proističe iz budućih trgovinskih transakcija, priznatih sredstava i obaveza. 
Rukovodstvo Društva je ustanovilo politiku za upravljanje rizikom od promena 
kursa stranih valuta u odnosu na njegovu funkcionalnu valutu. Društvo ima 
obavezu da svoju ukupnu izloženost riziku od promena kursa stranih valuta zaštiti 
preko Službe finansija.  
 
 - Rizik promena cena 
 
Društvo je izloženo riziku promena cena svojih usluga.  Društvo nije izloženo 
tržišnom riziku u pogledu finansijskih instrumenta jer ne drže hartije od vrednosti 
namenjene prodaji.  
 
  - Gotovinski tok i rizik od promena fer vrednosti kamatne stope  
 
Obzirom da Društvo nema značajniju kamatonosnu imovinu, prihodi Društva i 
novčani tokovi u velikoj meri su nezavisni od promena tržišnih kamatnih stopa. 
Rizik Društva od promena fer vrednosti kamatne stope proističe iz kratkoročnih 
obaveza (kredita). Tokom 2014. godine ove obaveze nisu bile ugovorene u 
stranoj valuti.  
 
Kreditni rizik 
  
Društvo ima značajniju koncentraciju kreditnog rizika. Društvo ima utvrđena 
pravila kojim obezbedjuje da se prodaja proizvoda obavlja kupcima koji imaju 
odgovarajuću kreditnu istoriju. Društvo ima politike kojima se ograničava 
izloženost kreditnom riziku po svakoj pojedinačnoj transakciji.  
 
Rizik likvidnosti  
 
Oprezno upravljanje rizikom likvidnosti podrazumeva održavanje dovoljnog iznosa 
gotovine, kao i obezbeđenje adekvatnih izvora finansiranja preko odgovarajućeg 
iznosa kreditnih obaveza i mogućnost da se izravna pozicija na tržištu.  
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5. POREZI 

 
 
 
5.1. POREZ NA DOBITAK 
 
Porez na dobitak utvrđuje se u skladu sa Zakonom o porezu na dobit. Društvo 
samostalno utvrđuje porez na dobitak za tekuću godinu, osim u izuzetnim 
slučajevima kada poresku obavezu i mesečnu akontaciju utvrđuje poreski organ. 
Stopa poreza na dobit za 2014. godinu je 15% i plaća se na oporezivi dobitak 
iskazan u poreskom bilansu.  
 
Osnovica poreza na dobitak iskazana u poreskom bilansu uključuje dobitak 
iskazan u bilansu uspeha korigovan u skladu sa Zakonom o porezu na dobit 
Republike Srbije. Ove korekcije uključuju uglavnom korekcije za rashode koji ne 
umanjuju poresku osnovicu i povećanje za kapitalne dobitke. 
 
Zakon o porezu na dobit ne dozvoljava da se poreski gubici tekućeg perioda 
koriste kao povraćaj plaćenih poreza u određenom periodu. Međutim, gubitak 
tekuće godine može se preneti na račun dobitka utvrđenog godišnjim poreskim 
bilansom u budućim periodima ali ne duže od 5 godina. 
 
Obračunati porez se može umanjiti za 20% izvršenih investicionih ulaganja, a 
najviše do 33% obračunatog poreza na dobitak za tu godinu. 
 
 
 
 
5.2. POREZ NA DODATU VREDNOST 
 
Porez na dodatu vrednost je po svom ekonomskom učinku porez na opštu 
potrošnju. To je poseban oblik poreza koji se plaća u svim fazama proizvodnog i 
prometnog ciklusa tako što se u svakoj fazi oporezuje samo iznos dodate 
vrednosti koja je ostvarena u svakoj fazi proizvodno-prometnog ciklusa. 
 
Obaveze za porez na dodatu vrednost obuhvataju obaveze nastale po osnovu 
obračunatog poreza na dodatu vrednost i to po osnovu obaveza za porez na 
dodatu vrednost po izdatim fakturama, primljenim avansima, po osnovu 
sopstvene potrošnje i po drugim obavezama, po opštoj stopi (20%) i po posebnoj 
stopi (10%), i obaveze po osnovu razlike obračunatog poreza na dodatu vrednost 
i prethodnog poreza.  
 
 
 
5.3. ODLOŽENA PORESKA SREDSTVA I PORESKE OBAVEZE  
 
Odložena poreska sredstva i poreske obaveze utvrđene su u skladu sa MRS 12 - 
Porezi na dobitak. 
 
Odložene poreske obaveze su iznosi poreza iz dobitka koji se plaćaju u narednim 
periodima po osnovu oporezivih privremenih razlika. 
 
Odložena poreska sredstva su iznosi poreza iz dobitka koji se mogu povratiti u 
narednim periodima po osnovu: a) odbitnih privremenih razlika; b) neiskorišćenih 
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poreskih odbitaka koji se prenose u naredni period; c) neiskorišćenih poreskih 
dobitaka koji se prenose u naredni period. 
 
 
 
 
6. NAKNADNO USTANOVLJENE GREŠKE 
 
Računovodstveni tretman grešaka propisan je MRS 8 - Računovodstvene politike, 
promene računovodstvenih procena i greške. 
 
Koncept greške iz prethodnog perioda u smislu MRS 8, odnosi se samo na 
materijalno značajne greške. Prema MRS 8, materijalnost neke greške nije 
utvrđena ni u apsolutnom ni u relativnom smislu, već rukovodstvo svakog 
pojedinačnog društva treba da proceni kada je greška materijalno značajna. 
 

• Društvo je iskoristilo mogućnost da računovodstvenom politikom definiše 
grešku kao materijalno značajnu u iznosu većem od 1% od ukupno 
ostvarenih prihoda u toku godine. 

 
Ukoliko je greška iz prethodnog perioda uticala na pozicije bilansa uspeha, za 
iznos ispravke greške vrši se korekcija početnog stanja neraspoređene dobiti ili 
gubitka iz ranijih godina. 
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7. BILANS STANJA 
 
7.1. NEMATERIJALNA IMOVINA 
 
Bruto promene na nematerijalnim ulaganjima za 2014. godinu date su u pregledu 
koji sledi: 
                             U 000 din. 

 
Ulaganja u 

razvoj 

Koncesije, 
patenti i 
licence 

Gudvil 
Ostala 
nemat. 

ulaganja 

Nemat. 
ulaganja u 
pripremi 

Avansi za 
nemat. 

ulaganja 
Ukupno 

Nabavna vrednost        

Početno stanje 01.01. 2014. 449      449 

Ispravka greške iz prethodnog perioda i 
efekat promene rač.politike         

Korigovano početno stanje na dan 01.01. 
2014. 449      449 

Povećanja u toku godine (nove nabavke, 
pokloni, prenos sa investicija u toku)        

Povećanja u toku godine po osnovu 
revalorizacije-procene fer vrednosti        

Smanjenja u toku godine po osnovu 
otuđenja i rashodovanja        

Smanjenja po osnovu reklasifikacije na 
stalna sredstva namenjena prodaji u 
skladu sa MSFI 5 

       

Smanjenja po osnovu umanjenja 
vrednosti u skladu sa MRS 36        

Ostale promene u toku godine        

Krajnje stanje-31.12. 2014. 449      449 

Ispravka vrednosti        

Početno stanje - 01.januar 2014. (391)      (391) 

Ispravka greške iz prethodnog perioda i 
efekat promene računovodstvene politike         

Korigovano početno stanje na dan 
01.01.2014. (391)      (391) 

Amortizacija tekuće godine (58)      (58) 

Ispravka vrednosti sadržana u otuđenim i 
rashodovanim sredstvima        

Smanjenja po osnovu reklasifikacije na 
stalna  sredstva namenjena prodaji u 
skladu sa MSFI 5 

       

Promena po osnovu revalorizacije-
procene fer vrednosti        

Ostale promene u toku godine        

Stanje na kraju perioda-31.12.2014. (449)      (449) 

Neotpisana (sadašnja) vrednost        

31. decembar tekuće godine         

31. decembar prethodne godine  58      58 
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7.2. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA 
 
7.2.1. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA 
 
Bruto promene na nekretninama, postrojenjima i opremi za 2014. godinu date su 
u pregledu koji sledi: 
           
                             U 000 din. 

 
Zemljište Građev. 

objekti Oprema Investic. 
nekretnine 

Nekret, postr,  
i oprema  u 

pripremi 

Ulaganja 
na tuđm 

NPO 
Ukupno 

Nabavna vrednost        

Početno stanje 01.01. 2014. 35.533 162.230 17.502 89.256   304.521 

Ispravka greške iz prethodnog perioda i 
efekat promene rač.politike       

 
 

Korigovano početno stanje na dan 01.01. 
2014. 35.533 162.230 17.502 89.256  

 
304.521 

Povećanja u toku godine (nove nabavke, 
pokloni, prenos sa investicija u toku)   217   

 
217 

Povećanja u toku godine po osnovu 
revalorizacije-procene fer vrednosti      

 
 

Smanjenja u toku godine po osnovu 
otuđenja i rashodovanja  -274 -159   

 
-443 

Smanjenja po osnovu reklasifikacije na 
stalna sredstva namenjena prodaji u 
skladu sa MSFI 5 

     

 

 

Smanjenja po osnovu umanjenja 
vrednosti u skladu sa MRS 36      

 
 

Ostale promene u toku godine  (11)  339  
 

328 

Krajnje stanje-31.12. 2014. 35.533 161.945 17.560 89.595   304.633 

Ispravka vrednosti        

Početno stanje - 01.januar 2014.  6.448 12.283    18.731 

Ispravka greške iz prethodnog perioda i 
efekat promene računovodstvene politike       

 
 

Korigovano početno stanje na dan 
01.01.2014.  6.448 12.283   

 
18.731 

Amortizacija tekuće godine  639 838    1.477 

Ispravka vrednosti sadržana u otuđenim i 
rashodovanim sredstvima  (12) (140)   

 
(152) 

Smanjenja po osnovu reklasifikacije na 
stalna  sredstva namenjena prodaji u 
skladu sa MSFI 5 

     
 

 

Promena po osnovu revalorizacije-
procene fer vrednosti      

 
 

Ostale promene u toku godine        

Stanje na kraju perioda-31.12.2014.  7.075 12.981    20.056 

Neotpisana (sadašnja) vrednost        

31. decembar tekuće godine  35.533 154.870 4.579 89.595   284.577 

31. decembar prethodne godine  35.533 155.771 5.219 89.595   286.118 
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7.2.1. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA (NASTAVAK) 
 
Ukupna amortizacija za period 01.01. do 31.12.2014. godine iznosi 1.535 hiljada 
dinara. Kod obračuna amortizacije korišćen je  proporcionalni metod.  
 
Poreska amortizacija obračunata je u skladu sa Pravilnikom o načinu 
razvrstavanja stalnih sredstava po grupama i načinu utvrđivanja amortizacije za 
poreske svrhe (“Sl. glasnik RS”, br. 116/04 i 99/10). 
 
Pregled nabavljenih osnovnih sredstava u 2014. godini po računima 
 

    000 RSD 
Red. 
br. 

Račun 
(konto) 

Naziv Broj i datum fakture Nabavna 
vrednost 

1. 02311 Radni sto 1/2014 27.02.2014. 13 
2. 02311 Radni sto 1/2014 27.02.2014. 12  
3. 02311 Radni sto 1/2014 27.02.2014. 12 
4. 02311 Stolica kancelarijska Jusk 27.06.2014. 5 
5. 02311 Stolica kancelarijska 170-30010490000 5 
6. 02311 Stolica kancelarijska 1/2014 27.02.2014. 5 
7. 02314 Kompjuter-server Vpr 016  03.07.2014 77 
8. 02314 Laptop 608-1008 29.12.2014 28 
9. 02314 Laptop 608-1008 29.12.2014 33 
10. 02314 Štampać Samsung 608-1008 29.12.2014 11 
11. 02314 Štampač samsung 608-1008 29.12.2014 16 
    217 

 
 
Pregled otuđenih i rashodovanih sredstava u 2014. godini po računima 
 

     000 RSD 
Red. 
br. 

Račun 
(konto) 

Naziv Nabavna 
vrednost 

Otpisana 
vrednost 

Sadašnja 
vrednost 

1 02314 Modem 54k 2 2 0 
2 02314 Mobilni telefon Samsung 24 24 0 
3 02314 Rotronik black 6 5 1 
4 02314 Štampač leksmark 232 5 5 0 
5 02314 Usb fleš memeorija 4 4 0 
6 02314 Baterija 2 1 1 
7 02314 Pentjum 2 20 18 2 
8 02314 Štampač lx300 15 13 2 
9 02314 Računar paskal 1 10 9 1 

10 02314 Hp offise jet 4255 16 12 4 
11 02314 Pentjum 2 20 18 2 
12 02314 Portronik  black 6 5 1 
13 02311 Metalni orman 5 3 2 
14 02311 Orman garderober 8 7 1 
15 02311 Ormar metalni 3 3 0 
16 02311 Polufotelja 1 1 0 
17 02311 Klub stočić 1 1 0 
18 02311 Polufotelja presvučena 3 2 1 
19 02311 Klub stočić 0 0 0 
20 02311 Stolica hidraulik 4 4 0 
21 02311 Stolica plastika-metal 1 1 0 
22 02311 Čiviluk drveni 0 0 0 
23 02311 Stolica jadran 0 0 0 
24 02311 Polufotelja braon 1 1 0 
25 02311 Stolica jadran 0 0 0 
26 02313 Sto restoranski 2 1 1 
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     000 RSD 
Red. 
br. 

Račun 
(konto) 

Naziv Nabavna 
vrednost 

Otpisana 
vrednost 

Sadašnja 
vrednost 

   Svega: 159 140 19 
27 02200 Sražarska kućica 274 12 262 

  Svega: 433 152 281 
 
 
7.2.2. INVESTICIONE NEKRETNINE 
 
Investicione nekretnine vrednuju se po metodi nabavne vrednosti. 
  
 

RB Opis Iznos 000 RSD 
1 Fer vrednost na dan 1. januara 89.595 
2 Pribavljanja u tekućoj godini - 
3 Otuđenja u tekućoj godini - 
4 Dobici iz promene vrednosti - 
5 Gubici iz promene vrednosti - 
6 Fer vrednost na dan 31. decembar 89595 

 
 
  
 
 
 

           7.5. DUGOROČNA POTRAŽIVANJA  
             

Vrednosti dugoročnih potraživanja, na dan izrade bilansa, čine: 
 
                                             Din.000 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Potraživanja od mat. i zav. pravnih lica    
Potraživanja od ostalih povez. pravnih lica    
Potraživ.  po osnovu prodaje na robni kredit    
Potraživ. za prodaju po ugov. o fin. lizingu    
Potraživanja po osnovu jemstva    
Sporna i sumnjiva potraživanja    
Ostala dugoročna potraživanja AOP 0041 516 621 726 
Ispravka vrednosti dugoročnih potraživanja    
                      Ukupno: 516 621 726 

 
 
 
 
 
 
7.5.7. OSTALA DUGOROČNA POTRAŽIVANJA  

             
Ostalla dugoročna potraživanja odnose se na ostatak dugoročno datih stambenih 
kredita zaposlenim radnicima za otkup stanova po ugovorima u iznosu od 516 
hiljada dinara. 
 
 
 
 
 



 

  18 

7.6. ZALIHE 
 

 
Vrednosti zaliha, na dan izrade bilansa, čine: 

 Din.000 
 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 

Zalihe materijala 6004 6105 7710 
 - Ispravka vrednosti zaliha materijala - - - 
Nedovršena proizvodnja i usluge  8189 8189 8189 
Gotovi proizvodi - - - 
Roba 6246 8317 8318 
Stalna sredstva namenjena prodaji - - - 
Plaćeni avansi 416 624 1.260 
 - Ispravka vrednosti datih avansa -215 -439 -386 
                      Ukupno: 20.640 2.2796 24.491 

 

Učešće zaliha u obrtnoj imovini je  10%.  
 
Od ukupne knjigovodstvene vrednosti zaliha u iznosu od 20.640 hiljada dinara, 
knjigovodstvena vrednost zaliha evidentirana je po nabavnoj vrednosti.  
U tekućoj godini: 
  
 
7.6.2. POTRAŽIVANJA ZA DATE AVANSE U ZEMLJI 
 

PREGLED MATERIJALNO ZNAČAJNIH DATIH AVANSA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Naziv dobavljača 
Iznos datog 

avansa  

EPS Snabdevanje 101 
Nišekspres 53 
Mermerni radijatori  34 
Službeni glasnik 33 
Fur les 31 
IPC 26 
Poslovni biro  22 
Privredni savetnik 20 
Dijamant 20 
Jastrebac 16 

Ukupno: 356 
 
 

USAGLAŠENOST DATIH AVANSA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Dobavljači Broj 
dobavljača 

Iznos 

100% usaglašenost 18 353 
Delimična usaglašenost - - 
0% usaglašenost 6 63 

Ukupno: 24 425 
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STAROSNA STRUKTURA DATIH AVANSA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Starosna struktura Iznos % učešća 
Dati avansi do godinu dana 315 76 
Dati avansi do 2 godine 36 9 
Dati avansi do 3 godine - - 
Dati avansi preko 3 godine 65 15 

Ukupno: 416 100 
 
 
 
 
7.6.4. PREGLED MATERIJALNO ZNAČAJNIH ISPRAVKI VREDNOSTI DATIH AVANSA 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Naziv komitenta Iznos 
potraživanja  

EPS Snabdevanje 101 
Mermerni radijatori 34 
Furles 31 
Institut za javno zdravlje 12 
Jastrebad 16 
MGM lager 9 

Ukupno: 203 
 
 
7.7. POTRAŽIVANJA OD PRODAJE 
 
Potraživanja od prodaje, na dan izrade bilansa, iznose 90.995 hiljada dinara, a 
čine ih : 

                                                                                                   Din. 000 
 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Kupci u zemlji – mat. i zav. pravna lica    
Kupci u inostranstvu – mat. i zav. pravna lica    
Kupci u zemlji – ostala povezana pravna lica    
Kupci u inostranstvu – ostala pov. pravna lica    
Kupci u zemlji 90.995 84.217 63.705 
Kupci u inostranstvu    
Ostala potraživanja po osnovu prodaje       
 UKUPNO : 90.995 84.217 63.705 

 
7.7.5. POTRAŽIVANJA OD KUPACA U ZEMLJI 
 

PREGLED MATERIJALNO ZNAČAJNIH POTRAŽIVANJA OD KUPACA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Naziv komitenta Iznos 
potraživanja  

Jugotehnika 8.058 
Nišprojekt projektovanje 7.063 
Grad Niš služba za održavanje 6.743 
Uprava za utvrđivanje I naplatu lok.prihoda 4.453 
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DP Vuk Karadžić 1.947 
SS V: Tankosića 11 1.147 
Zorana Anđelković 990 
Niški kulturni centar 889 
OŠ Ivo Andrić 428 

Ukupno: 31.448 
 
 
 

USAGLAŠENOST POTRAŽIVANJA OD KUPACA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Kupci Broj kupaca Iznos 
100% usaglašenost 31.836 90.383 
Delimična usaglašenost   
0% usaglašenost 16  612 

Ukupno: 32.060 90.995 
 
 
 

STAROSNA STRUKTURA POTRAŽIVANJA OD KUPACA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    
Starosna struktura Iznos % učešća 

Potraživanja do godinu dana 89.225 98 
Potraživanja do 2 godine 1.471 2 
Potraživanja do 3 godine - - 
Potraživanja preko 3 godine 299 - 

Ukupno: 90995 100 
 

 
 
 

7.7.9.  PREGLED NEUSAGLAŠENIH POTRAŽIVANJA OD KUPACA  
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
U 000 din    

Naziv komitenta Iznos 
potraživanja  

PU filijala Niš 9 
Simimpeks  251 
Uprava za imovinu 54 
Branka Miljkovića 77 14 
Bul. Nemanjića 27 29 
Bul. Nemanjića 85 71 
Bul. Dr Z.Đinđića 27 40 
Filipa Višnjića 7 21 
Majakovskog 95 38 
N.Železnička kolonija 13 10 
Rasadnik 15 4 
Sremska 23 18 
Vase Pelagića 78 4 
Vizantijski bulevar 124 30 
Vojvode Mišića 58 9 
Vojvode mišića 6 10 

Ukupno: 612 
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 97.8. POTRAŽIVANJA IZ SPECIFIČNIH POSLOVA 
 
Potraživanja iz specifičnih poslova, na dan izrade bilansa, iznose 3.508 hiljada 
dinara, a čine ih : 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Potraživanja od izvoznika - - - 
Potraživanja po osnovu uvoza za tuđ račun - - - 
Portraživanja iz komisione i konsignac. prodaje - - - 
Ostala potraživanja iz specifičnih poslova 3.508 2.391 2.811 
Ispravka vrednosti potr. iz spec. poslova - - - 
                      Ukupno: 3.508 2.391 2.811 

 
 
 
7.9. DRUGA KRATKOROČNA POTRAŽIVANJA  
 
Druga kratkoročna potraživanja, na dan izrade bilansa, iznose 974 hiljada dinara, 
a čine ih : 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Potraživanja za kamatu i dividende - - - 
Potraživanja od državnih organa i organizacija - - - 
Potraživanja za više plaćen porez na dobitak - - - 
Potraživanja po osnovu preplaćenih ostalih 
poreza i doprinosa 

 
381 

 
283 

 
- 

Potraživanja za naknade zarada koje se refund. 185 156 147 
Potraživanja po osnovu naknada šteta - - - 
Ostala kratkoročna potraživanja 408 530 946 
Ispravka vrednosti drugih potraživanja - - - 
                      Ukupno: 974 969 1.093 

 
 
7.10. FINANSIJSKA SREDSTVA KOJA SE VREDNUJU PO FER VREDNOSTI  
  KROZ BILANS USPEHA 
 
Potraživanja za finansijska sredstva koja se vrednuju po fer vrednosti kroz bilans 
uspeha, na dan izrade bilansa, iznose XXX hiljada dinara, a čine ih: 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
    
    
    
    
                      Ukupno: 0 0 0 
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7.11. KRATKOROČNI FINANSIJSKI PLASMANI  
 
Kratkoročni finansijski plasmani, na dan izrade bilansa, iznose 0  dinara. 
   
         u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Kratkor. krediti i plasmani – mat. i zav. pr. lica - - - 
Kratkor. krediti i plasmani – ost. pov. pr. lica - - - 
Kratkor. krediti i zajmovi u zemlji - - - 
Kratkor. krediti i zajmovi u inostranstvu - - - 
Ostali kratk. finans. plasmani - 92 1.124 
Ispravka vrednosti kratkoročnih fin. plasmana - - - 
                      Ukupno: - 92 1.124 

 
 
7.11.5. OSTALI KRATKOROČNI FINANSIJSKI PLASMANI  
 
Ostali kratkoročni finansijski plasmani, na dan izrade bilansa, iznose 0 dinara. 
 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
  92 1.124 
    
    
    
    
                      Ukupno:  92 1.124 

 
7.12. GOTOVINSKI EKVIVALENTI I GOTOVINA 
 
Gotovinske ekvivalente i gotovinu čine: 
                                                                                               U 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Hov – gotovinski ekvivalenti    
Tekući račun 423 254 71 
Izdvojena novčana sredstva i akreditivi    
Blagajna    
Devizni račun     
Devizni akreditivi    
Devizna blagajna    
Ostala novčana sredstva    
Novčana sredstva čije je korišć. ograničeno    

Ukupno: 423 254 71 
 
 
7.13. POREZ NA DODATU VREDNOST  
 
Potraživanja za porez na dodatu vrednost na dan izrade bilansa, iznosi 3 hiljade 
dinara, a čine ih : 
         u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Službeni glasnik 3   
                      Ukupno: 3 0 0 
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7.14. AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 
  
 
Aktivna vremenska razgraničenja na dan izrade bilansa, iznose 40 hiljada dinara, 

a čine ih : 
         u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Unapred plaćeni troškovi 40 297 110 
Potraživanja za nefakturisani prihod    
Razgraničeni troškovi po osnovu obaveza    
Ostala AVR    
                      Ukupno: 40 297 110 

 
 
 
7.15. ODLOŽENA PORESKE OBAVEZE   
 
 
 
Društvo je, na dan izrade bilansa, iskazalo iznos od 0 hiljada dinara na poziciji 
odloženih poreskih  obaveza jer je iznos od 14.614 hiljada dinara pokriven iz 
prenetog poreskog gubitka. 
 

 RAČUNOVODSTVENA SADAŠNJA VREDNOST (000 RSD) 

RB Račun Nabavna 
vrednost 

Ispravka 
vrednosti 

Neotpisana 
vrednost 

1 01-Nematerijalna ulaganja (sa konačnim vekom 
trajanja) 449 449  

2 022-građevinski objekti 161.945 7.075 154.870 

3 
023-postrojenja i oprema (izuzev sredstava čija je 
nabavna vrednost manja od vred. utvrđene rač. politikom 
i za koja se ne obračunava rač. amortizacija) 17.560 12.981 4.579 

4 024-Investicione nekretnine (samo one koje se 
vrednuju po nabavnoj vrednosti)    

5 027-Ulaganja na tuđim osnovnim sredstvima    

6 032-Osnovno stado(samo ona koja se vrednuju po 
nabavnoj vrednosti)    

7 UKUPNO: 179.954 20.505 159.449 
 PORESKA OSNOVICA (000 RSD) 

8 01-Nematerijalna ulaganja (sa konačnim vekom 
trajanja) 4.248 536 3.712 

9 022-građevinski objekti 80.037 21.729 58.308 

10 
023-postrojenja i oprema (izuzev sredstava čija je 
nabavna vrednost manja od vred. utvrđene rač. politikom 
i za koja se ne obračunava poreska amortizacija)    

11 024-Investicione nekretnine (samo one koje se 
vrednuju po nabavnoj vrednosti)    

12 027-Ulaganja na tuđim osnovnim sredstvima    

13 032-Osnovno stado(samo ona koja se vrednuju po 
nabavnoj vrednosti)    

14 UKUPNO: 84.285 22.265 62.020 
15 OPOREZIVA PRIVREMENA RAZLIKA (7-13) - - 97.429 
16 ODLOŽENE PORESKE OBAVEZE (za 15>0, 15x15%) - - 14.614 
17 ODLOŽENA PORESKA SREDSTVA (za 15<0, 15x15%) - -  
 ODLOŽENA PORESKA SREDSTVA Iznos Procenat Vrednost 

18 Rezervisanja po osn. otpremnina radi odl. u penziju  15%  
19 Rezervisanja za izdate garancije i druga jemstva  100%  
20 Rashodi obezvređenja zaliha robe i materijala (584)   15%  
21 Rashodi obezvređenja investicionih nekretnina koje se  100%  
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procenjuju po fer vrednosti 

22 Rashodi obezvređenja hartija od vrednosti kojima se 
trguje 

 100%  

23 Rashodi po osnovu neplaćenih javnih prihoda u poreskom 
periodu (rn.555) 

 15%  

24 
Neiskorišćeni poreski kredit po osnovu ulaganja u 
osnovna sredstva (procenjeni iznos koji će biti iskorišćen 
u roku od 10 odnosno 5 godina) 

 100%  

25 Neiskorišćeni poreski kredit po osnovu međukompanijskih 
dividendi 

 100%  

26 Preneti poreski gubitak (u roku od 5 godina) 174.534 15% 26.180 
27 UKUPNO - -  
28 ODLOŽENE PORESKE OBAVEZE (16-27>0) - -  
29 ODLOŽENA PORESKA SREDSTVA (17+27-16>0) - -  
30 POČETNO STANJE ODLOŽENE POR. OBAVEZA - -  
31 POČETNO STANJE ODLOŽENA POR. SREDSTAVA - -  

32 ODLOŽENI PORESKI PRIHOD (28-30<0 ili  
29-31>0 ili 29+30 za 29 i 30>0) - -  

33 ODLOŽENI PORESKI RASHOD (28-30>0 ili  
29-31<0 ili 28+31 za 28 i 31>0) - -  

 
 
 
 
7.16. KAPITAL 
 
Promene na  kapitalu  date su u pregledu koji sledi: 
                                                                                                        U 000 din. 

 

Osnovni 
kapital 

Revalor 
rezerve 

Nereal. 
dobici-
gubici 

po osn. 
HOV  

Neraspo-
ređeni 
dobitak 

Gubitak 
Otkuplj. 
sopstv. 
akcije 

Ukupni 
kapital     

        

Stanje na dan 01.01.2013. 98.145 156.946  4.845 (13.114)  246.833 
Ispravka materijalno značajnih grešaka i 
promena računovodstvenih politika u 
prethodnoj godini (63.245) (156.946)  216.711  

 

(3.480) 
Korigovano početno stanje na dan 
01.01.2013. 34.900    221.567 (13.114) 

 
243.353 

Ukupna povećanja u prethodnoj godini -   413 13.114  13.527 

Ukupna smanjenja u prethodnoj godini (5.807)   (4.856)   (10.663) 

Stanje na dan 31.12.2013. 29.093   217.124   246.217 
Ispravka materijalno značajnih grešaka i 
promena računovodstvenih politika u 
tekućoj godini-povećanje -     

 

 
Korigovano početno stanje na dan 
01.01.2014. 29.093   217.124  

 
246.217 

Ukupna povećanja u tekućoj godini 3   609   612 

Ukupna smanjenja u tekućoj godini -       

Stanje  31.12.2014. 29.096   217.733   246.829 
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7.16.1 OSNOVNI KAPITAL 
 
Društvo je na poziciji osnovni kapital, na dan izrade bilansa, iskazalo iznos od 
29.096 hiljada dinara.  
 
Struktura osnovnog kapitala: 

U 000 din. 
 Iznos 
Akcijski kapital  
Udeli DOO  
Ulozi  
Državni kapital  
Društveni kapital  
Zadružni udeli  
Emisiona premija  
Ostali osnovni kapital 29.096 
Ukupno : 29.096 

 
 
Ostali osnovni kapital iskazan je uznosu od 29.096 hiljada dinara i odnosi se na 
osnovni ulog 100,00 dinara i ostali kapital od otkupa stanova po kreditima 
radnika i kapital po deobnom bilansu sa Fondom solidarne stambene izgradnje. 
 
 
 
 
7.16.4. NERASPOREĐENI DOBITAK 
 
 
Društvo je na poziciji neraspoređeni dobitak, na dan izrade bilansa, iskazalo iznos 
od 217.733 hiljada dinara, od kojeg iznosa je dobitak tekuće godine 609 hiljada 
dinara. 
 
  
 
  
 7.18. DUGOROČNE OBAVEZE 
 
 
Dugoročne obaveze, sa stanjem na dan izrade bilansa, iskazane su u iznosu od 
16.191 hiljada dinara i čine ih:                
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Obaveze koje se mogu konvertovati u kapital - - - 
Obaveze prema matičnim i zav. prav. licima - - - 
Obaveze prema ostalim povez. prav. licima - - - 
Obaveze prema emitovanim HOV preko godinu dana - - - 
Dugoročni krediti i zajmovi u zemlji 348 799 - 
Dugoročni krediti i zajmovi u inostranstvu - - - 
Obaveze po osnovu finansijskog lizinga - - - 
Ostale dugoročne obaveze 15.843 14.946 13.762 
                      Ukupno: 16.191 15.712 13.762 
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7.18.5. DUGOROČNI KREDITI I ZAJMOVI U ZEMLJI 
 
Dugoročni krediti  zajmovi u zemlji u iznosu od 348 hiljada dinara odnose se na: 
 

Poverilac 

Iznos 
odobr. 
kredita 
000 din 

Valuta 
Broj 

Ugovora 
Datum 

Rok 
mes. 

Kamata 
% 

Stanje duga 
31.12. 2014. 

000 din 

Obezbe-
đenje 

EPS 1.387 din  31.03.2013 24 - 348 - 
   UKUPNO    348  

 
 
 
 
7.18.8. OSTALE DUGOROČNE OBAVEZE 
 
Ostale dugoročne obaveze u iznosu od 15.843 hiljada dinara odnose se na 
sredstva od otkupa stanova. 
 
 
 
7.19. KRATKOROČNE FINANSIJSKE OBAVEZE 
 
Kratkoročne finansijske obaveze, sa stanjem na dan izrade bilansa, iskazane su u 
iznosu od 2.832 hiljada dinara i čine ih:                
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Kratk. krediti od matičnih i zav. prav. lica    
Kratk. krediti od ostalih povezanih prav. lica    
Kratkoročni krediti i zajmovi u zemlji 2.832 6.263 3.760 
Kratkoročni krediti i zajmovi u inostranstvu    
Obaveze po osnovu stalnih sredst. i obustavljenog 
poslovanja namenjenih prodaji 

   

Ostale kratkoročne finansijske obaveze    
                      Ukupno: 2.832 6.263 3.760 

 
 
 
 
7.19.3. KRATKOROČNI KREDITI I ZAJMOVI U ZEMLJI 
 
Kratkoročni krediti i zajmovi u zemlji iskazani su u iznosu od 2.832 hiljada dinara 
i odnose se na:    
 

Poverilac 

Iznos 
odobr. 
kredita 
000 din 

Valu
ta 

Broj 
Ugovora 

Datum 
Rok 
mes. 

Kamata 
% 

Stanje duga 
31.12. 2014. 

000 din 

Obezbe-
đenje 

bancaintesa 4.000  rsd  09.06.2014. 12 1.15 1.187   
Aik banka 5.000  rsd  04.08.2014. 12 1.25 1.645   
   UKUPNO    2.832   
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7.20. PRIMLJENI AVANSI, DEPOZITI I KAUCIJE 
 
Društvo je na dan izrade bilansa iskazalo obaveze za primljene avanse, depozite i 
kaucije u iznosu od 1.549 hiljada dinara, od toga, obaveze za primljene avanse 
iznose 1.353 hiljada dinara, obaveze za primljene depozite i kaucije iznose 196 
hiljada dinara. 
 
 
7.20.1. OBAVEZE ZA PRIMLJENE AVANSE U ZEMLJI 
 

PREGLED MATERIJALNO ZNAČAJNIH PRIMLJENIH AVANSA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Naziv kupca Iznos primljenog 
avansa  

Vidikovac kompleks 300 
Mup Niš 194 
PU Filijala Niš 113 
SS Učitelj Tasina 1a 100 
SS Vojvode Mišića 54 65 
SS Dimitrovgradska 11 53 
SS Obilićev venac 78 50 
SS Vizantijski bulevar 96 40 
SS Vojvode Tankosića 80 33 
SS Stanoja Bonuševca 14-16 32 

Ukupno: 980 
 
 

USAGLAŠENOST POTRAŽIVANJA OD KUPACA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Kupci Broj kupaca Iznos 
100% usaglašenost 102 3272 
Delimična usaglašenost   
0% usaglašenost   

Ukupno: 102 3.272 
 
 

STAROSNA STRUKTURA PRIMLJENIH AVANSA 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
                                                               U 000 din    

Starosna struktura Iznos % učešća 
Primljeni avansi do godinu dana 667 43 
Primljeni avansi do 2 godine 83 5 
Primljeni avansi do 3 godine 55 4 
Primljeni avansi preko 3 godine 760 48 

Ukupno: 1.565 100 
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7.21. OBAVEZE IZ POSLOVANJA 
 
Obaveze iz poslovanja, sa stanjem na izrade bilansa, iznose 131.408 hiljada 
dinara, a čine ih:            
         u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Dobavljači-matična i zavisna pravna lica u zemlji    
Dobavljači-mat. i zav. pravna lica u inostranstvu    
Dobavljači-ostala povezana pravna lica u zemlji    
Dobavljači-ostala pov. pravna lica u inostranstvu    
Dobavljači u zemlji 18.047 23.207 24.090 
Dobavljači u inostranstvu    
Ostale obaveze iz poslovanja 113.361 100.124 89.909 
                      Ukupno: 131.408 123.331 113.999 

 
 
7.21.5. OBAVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA U ZEMLJI 
 
 
PREGLED MATERIJALNO ZNAČAJNIH OBAVEZA PREMA DOBAVLJAČIMA U ZEMLJI 

SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 
 

                                                               U 000 din    
Naziv dobavljača Iznos obaveza  

JKP Gradska toplana 3.637 
JKP Objedinjena naplata 1.518 
Gaus 525 
Jugotehnika  501 
Termokomerc 474 
Simimpeks 487 
NIS 364 
Tehnometal 329 
Telenor 294 
Elevator plus 258 

Ukupno: 8.837 
 
 
 

USAGLAŠENOST OBAVEZA SA DOBAVLJAČIMA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

                                                               U 000 din    

Dobavljači Broj 
dobavljača 

Iznos 

100% usaglašenost 86 17.880 
Delimična usaglašenost 2 167 
0% usaglašenost   

Ukupno: 88 18.047 
 
 
 

STAROSNA STRUKTURA OBAVEZA PREMA DOBAVLJAČIMA U ZEMLJI 
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

                                                               U 000 din    
Starosna struktura Iznos % učešća 

Obaveze do godinu dana 7.843 43  
Obaveze do 2 godine 932 5 
Obaveze do 3 godine 1.214 7 
Obaveze preko 3 godine 8.058 45 

Ukupno: 18.047 100 
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7.21.7. OSTALE OBAVEZE IZ POSLOVANJA 
 
 
Ostale obaveze iz poslovanja u iznosu od 113.361 hiljada dinara odnose se na 
obaveze za naplaćen zakup 13.288 hiljada dinara i naplaćene zajedičke troškove 
73 hiljda dinara : 
 
 
  

7.21.8. PREGLED NEUSAGLAŠENIH OBAVEZA PREMA DOBAVLJAČIMA  
SA STANJEM NA DAN IZRADE BILANSA 

 
U 000 din    

Naziv dobavljača Iznos obaveza  
Dangraf Beograd 20 
JKP Gradska toplana 147  

Ukupno: 167 
 
 
 
 
7.22. OSTALE KRATKOROČNE OBAVEZE  
 
 
 
Ostale kratkoročne obaveze čine:    
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Obaveze iz specifičnih poslova    
Obaveze po osnovu zarada i naknada zarada    
Druge obaveze 1 572 1 
                      Ukupno: 1 572 1 

 
 
 
 
7.22.3 DRUGE OBAVEZE  
 
Druge obaveze čine:    
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Obaveze po osnovu kamata i troškova finansiranja    
Obaveze za dividende    
Obaveze za učešće u dobitku    
Obaveze prema zaposlenima 1 421 1 
Obaveze prema organima upravljanja i nadzora  150  
Obaveze prema fiz. licima za naknade po ugovor.    
Obaveze za kratkoročna rezervisanja    
Ostale obaveze    
                      Ukupno: 1 572 1 
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7.23. OBAVEZE ZA POREZ NA DODATU VREDNOST  
 
Obaveze za porez na dodatu vrednost čine: 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
PDV za XII 2.423 3.070 2.728 
    
    
    
    
    
                      Ukupno: 2.423 3.070 2.728 

 
 
 
 
 

7.24. OBAVEZE ZA OSTALE POREZE, DOPRINOSE I DRUGE DAŽBINE  
 
 
Obaveze za ostale poreze, doprinose i druge dažbine čine: 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Obaveze za akcize    
Obaveze za porez iz rezultata    
Obaveze za poreze, carine i druge dažbine 3 119 31 
Ostale obaveze za poreze, carine i druge dažbine    
                      Ukupno: 3 119 31 

 
 
 
 
 
7.25. PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 
 
Pasivna vremenska razgraničenja čine: 
        u 000 din. 

 31.12.2014 31.12.2013 01.01.2013 
Unapred obračunati troškovi 159 190 42 
Unapred naplaćeni prihodi    
Razgraničeni troškovi nabavke    
Odloženi prihodi i primljene donacije    
Razgraničeni prihodi po osnovu potraživanja    
Ostala pasivna vremenska ograničenja 282 654 654 
                      Ukupno: 441 844 696 
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8. BILANS USPEHA 
 
 
8.1. POSLOVNI PRIHODI I RASHODI 
           
                                           U 000 din.                                                                   

 2014. 2013. % 
I Poslovni prihodi    
Prihodi od prodaje robe 3.514  100 
Prihodi od prodaje proizvoda  usluga 175.646 186.402 94 
Prihodi od premija, subvencija, dotacija, donacija…    
Drugi poslovni prihodi 7.152 6.210 115 

    
II. Poslovni rashodi (1-2-3+4 do 11)    
1. Nabavna vrednost prodate robe 2.071  100 
2. Prihodi od aktiviranja učinaka i robe    
3. Povećanje vrednosti zaliha    
4. Smanjenje vrednosti ziha    
5. Troškovi materijala osim goriva i energije 12.382 13.826 90 
6. Troškovi goriva i energije .7399 7.779 95 
7. Troškovi zarada i naknada zarada 138.956 140.499 99 
7. Troškovi proizvodnih usluga 3.401 6.769 50 
9. Troškovi amortizacije 1.535 1.911 80 
10. Troškovi dugoročnih rezervisanja    
11. Nematerijalni troškovi 21.592 23.004 94 
POSLOVNI DOBITAK (I-II>0)    
POSLOVNI  GUBITAK (II-I>0) 1.024 1.176 87 

 
 
POSLOVNI PRIHODI 
 
8.1.1. PRIHODI OD PRODAJE ROBE 
 
 U 000 din. 

 2014. 2013. 
Prihodi od prodaje robe mat. i zav. pravnim licima 
na domaćem tržištu 

  

Prihodi od prodaje robe mat. i zav. pravnim licima 
na inostranom tržištu   
Prihodi od prodaje robe ostalim povezanim 
pravnim licima na domaćem tržištu   
Prihodi od prodaje robe ostalim povezanim 
pravnim licima na inostranom tržištu   
Prihodi od prodaje robe na domaćem tržištu 3.514  
Prihodi od prodaje robe na inostranom tržištu   

Ukupno : 3.514  
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8.1.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I USLUGA 
 
  U 000 din. 

 2014. 2013. 
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga mat. i zav. 
pravnim licima na domaćem tržištu 

  

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga mat. i zav. 
pravnim licima na inostranom tržištu   
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga ostalim 
povezanim pravnim licima na domaćem tržištu   
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga ostalim 
povezanim pravnim licima na inostranom tržištu   
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga na 
domaćem tržištu 175.646 186.402 
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga na 
inostranom tržištu   

Ukupno : 175.646 186.402 
 
 
8.1.5. DRUGI POSLOVNI PRIHODI 
 
  U 000 din. 

 2014. 2013. 
Prihodi od zakupa 4.848 4.836 
Prihodi od naplate sudskih taksi 2.304 1.374 
   
   
   

Ukupno : 7.152 6.210 
 
 POSLOVNI RASHODI 
 
8.1.6. NABAVNA VREDNOST PRODATE ROBE 
 
  U 000 din. 

 2014. 2013. 
Nabavna vrednost prodate robe 2.071  
Nabavna vrednost nekretnina radi dalje prodaje   
Nabavna vrednost ostalih stalnih sredstava 
namenjenih prodaji   

Ukupno : 2.071  
 
 
 
8.1.7. TROŠKOVI MATERIJALA 
 
 U 000 din. 

 2014. 2013. 
Troškovi materijala za izradu 11.489 12.636 
Troškovi ostalog materijala 535 849 
Troškovi goriva i energije 7.399 7.779 
Troškovi rezervnih delova   
Troškovi jednokratnig otpisa alata iinventara 358 341 

Ukupno : 19.781 21.605 
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8.1.8. TROŠKOVI ZARADA, NAKNADA ZARADA I OSTALIH LIČNIH 
RASHODA 
 
 U 000 din. 

 2014. 2013. 
Troškovi zarada i naknada zarada 113.342 113.592 
Troškovi poreza i doprinosa na zarade 20.016 20.348 
Troškovi naknada po ugovoru o delu   
Troškovi naknada po autorskim ugovorima   
Troškovi naknada po ugovorima o priv. o povrem. 
poslovima   
Troškovi naknada fizičkim licima po osnovu 
ostalih ugovora   
Troškovi naknada direktoru, organima upravljanja 
i nadzora 938 767 
Ostali lični rashodi i naknade 4.660 5.792 

Ukupno : 138.956 140.499 
 
8.1.9.  TROŠKOVI PROIZVODNIH USLUGA 
 

   000 dinara 
 2014. 2013. 

Troškovi na izradi učinaka 1.123 429 
Troškovi transportnih usluga 1.139 1.494 
Troškovi usluga održavanja 657 687 
Troškovi zakupnina   
Troškovi sajmova   
Troškovi reklame i propagande 281 269 
Troškovi istraživanja   
Troškovi razvoja koji se ne kapitalizuju   
Troškovi ostalih usluga 201 190 

UKUPNO: 3.401 6.769 
 
 
 
 
8.1.10. NEMATERIJALNI TROŠKOVI 
 
         000 dinara 

 2014. 2013. 
Troškovi neproizvodnih usluga 14.131 13.309 
Troškovi reprezentacije 518 549 
Troškovi premija osiguranja 468 636 
Troškovi platnog prometa i provizije 504 494 
Troškovi članarina 583 578 
Troškovi poreza 1.249 1.695 
Troškovi doprinosa   
Ostali nematerijalni troškovi 4.139 5.743 

UKUPNO: 21.592 23.004 
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8.2. FINANSIJSKI PRIHODI I RASHODI 
                                                                                                       U 000 din.                                                                                                        
 2014. 2013. 
Finansijski prihodi:   
 - Prihodi od matičnih i zavisnih pravnih lica   
 - Prihodi od ostalih povezanih pravnih lica   
 - Prihodi od kamata 534 459 
 - Prihodi od pozitivnih kursnih razlika   
 - Prihodi po osnovu efekata valutne klauzule   
 - Prihodi od učešća u dobitku zavisnih pravnih lica 

i zajedničkih ulaganja   
 - Ostali finansijski prihodi   
Finansijski rashodi:   
 - Rashodi od matičnih i zavisnih pravnih lica   
 - Rashodi od ostalih povezanih pravnih lica   
 - Rashodi kamata 964 1.933 
 - Rashodi od negativnih kursnih razlika   
 - Rashodi po osnovu efekata valutne klauzule   
 - Rashodi od učešća u gubitku zavisnih pravnih 

lica i zajedničkih ulaganja   
- Ostali finansijski rashodi   
FINANSIJSKI DOBITAK/(GUBITAK) 4.170 2.226 

           
 
  
8.3. OSTALI PRIHODI I RASHODI 
 
 
8.3.1. OSTALI PRIHODI 
                                                                                                 U 000 din.                                                                                                        
 2014. 2013. 
I Ostali prihodi   
 - Dobici od prodaje nematerijalnih ulaganja, 

nekretnina, postrojenja i opreme   
 - Dobici od prodaje bioloških sredstava   
 - Dobici od prodaje učešća i dugoročnih HOV   
 - Dobici od prodaje materijala   
 - Viškovi   
 - Naplaćena otpisana potraživanja 9.263 9.240 
 - Prihodi  po osnovu efekata ugovorene zaštite od 

rizika   
 - Prihodi od smanjenja obaveza   
 - Prihodi od ukidanja dugoročnih rezervisanja   
 - Ostali nepomenuti prihodi 2.069 889 
II Prihodi od usklađivanja vrednosti imovine   
 - Prihodi od usklađivanja vrednosti bioloških 

sredstava   
 - Prihodi od usklađivanja vrednosti nematerijalnih 

ulaganja   
 - Prihodi od usklađivanja vrednosti nekretnina, 

postrojenja i opreme   
 - Prihodi od usklađivanja vrednosti dugoročnih 

finans. plasmana i HOV raspoloživih za prodaju   
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 - Prihodi od usklađivanja vrednosti zaliha   
 - Prihodi od usklađivanja vrednosti potraživanja i 

kratkoročnih finansijskih plasmana   
 - Prihodi od usklađivanja vrednosti ostale imovine 225  
 III  Ukupno Ostali prihodi (I+II) 11.557 10.129 

 
  
 
8.3.2. OSTALI RASHODI 
                                                                                                   U 000 din.                                                                  
 2014. 2013. 
IV Ostali rashodi:   
 - Gubici od rashodovanja i prodaje nematerijalnih 

ulaganja, nekretnina, postrojenja i opreme 281 9 
 - Gubici od rashodovanja i prodaje bioloških 

sredstava   
 - Gubici od prodaje učešća u kapitalu HOV   
 - Gubici od prodaje materijala   
 - Manjkovi  1 
 - Naplaćena otpisana potraživanja   
 - Rashodi po osnovu efekata ugovorene zaštite od 

rizika   
 - Rashodi od direktnih otpisa potraživanja 451 392 
 - Rashodi od rashodovanja zaliha materijala i robe 5 7 
 - Ostali nepomenuti rashodi 407 440 
V Rashodi od obezvređenja imovine   
 - Obezvređenje bioloških sredstava   
 - Obezvređenje nematerijalnih ulaganja   
 - Obezvređenje nekretnina, postrojenja i opreme   
 - Obezvređenje dugoročnih finans. plasmana i 

HOV raspoloživih za prodaju   
 - Obezvređenje zaliha materijala i robe   
 - Obezvređenje potraživanja i kratkoročnih 

finansijskih plasmana   
 - Obezvređenje ostale imovine   
 VI  Ukupno Ostali rashodi (I+II)   
OSTALI DOBITAK/(GUBITAK) (III+VI) 1.144 849 
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8.4. DOBITAK   
 
Dobitak je iskazan, kao zbir dobitaka i gubitaka podbilansa u bilansu uspeha, i to:
          

U 000 din 
 2014. 2013. 
- Poslovni dobitak  609 522 
- Dobitak/(Gubitak) iz finansiranja   
- Dobitak / (Gubitak) od uskl. vređ. ost. imovine po fer vrednosti   
- Ostali dobitak/(gubitak)   
- Neto gubitak/(gubitak) poslovanja koje se obustavlja   
- Dobitak pre oporezivanja 609 522 
- Poreski rashodi perioda   
- Odloženi poreski prihodi/(rashodi)   
- Neto dobitak  609 522 
- Neto dobitak koji pripada manjinskim ulagačima   
- Neto dobitak koji pripada većinskom vlasniku   

 
 
9. IZVEŠTAJ O OSTALOM REZULTATU 
 

U 000 din 
 2014. 2013. 
Neto dobitak  iz poslovanja 609 522 
Povećanje / (smanjenje) revalorizacionih rezervi   
Aktuarski dobici/(gubici)   
Dobici/(gubici) zbog ulaganja u vlasn. instrumente kapitala   
Dobici/(gubici) zbog udela u ostalom dob./gubitku pridr. društ.   
Dobici/(gubici) zbog preračuna fin. izvešt. inostranog poslovanja   
Dobici/(gubici) od instr. zaštite ulaganja u ino poslovanje   
Dobici/(gubici) zbog instr. zaštite rizika novčanog toka   
Dobici/(gubici) zbog HOV raspoloživih za prodaju   
Ostali bruto sveobuhvatni dobitak/(gubitak)   
Porez na ostali sveobuhvatni dobitak   
Neto ostali sveobuhvatni dobitak/(gubitak)   
Ukupan neto sveobuhvatni dobitak  609 522 
- pripisan većinskim vlasnicima   
- pripisan vlasnicima koji nemaju kontrolu   

 
  
 
11. PREGLED TOKOVA GOTOVINE 
 
Neto prilivi i odlivi tokova gotovine iskazani su na dan izrade bilansa, na sledeći 
način: 

         U 000 din. 
 2014. 2013. 
1.Neto odliv gotovine iz poslovnih aktivnosti 3.245 4.061 
2. Neto odliv gotovine iz  aktivnosti investiranja 261 196 
3. Neto priliv gotovine iz aktivnosti finansiranja 3.675 4.440 
4. Gotovina na početku obračunskog perioda 254 71 
5.Pozitivne/(Negativne) kursne razlike po osn. 
preračuna gotovine 

  

6. Gotovina na kraju obračunskog perioda 423 254 
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Iskazani iznos gotovine u Izveštaju o tokovima gotovine, na dan izrade bilansa, 
slaže se sa iznosom iskazanim u bilansu stanja na taj dan (AOP 0068). 

 

12. SUDSKI SPOROVI 

 
Na dan izrade bilansa, Društvo vodi sledeće sudske sporove u kojima je tužena 
strana: 
 
 
 Tužilac Iznos (din) Napomena 

1. Todorović Rajko - Tužba povučena 25.P.4443/13 

2. Popović Jasmina - Utvrđenje, 6.P.3092/14 nije 
pravosnažno okončano 

3. Stojanović Dragiša - 1.P.1277/14 nije pravosnažno 
okončano 

 
 
 
Na dan izrade bilansa, Društvo vodi sledeće sudske sporove u svojstvu tužioca: 
 

 Tuženi Iznos (din) Napomena 

1. Micić Sanja 70.368.60 P.474/14 (05.05.14.) 
pravnosnaažna 

2. Micić Sanja 70.368.60 i.435/14 (18.08.14.) prinudno 
izvršenje u toku 

3. SD Grup - Predmet kod advokata 
P.1150/14 

 
 
 
 
13. EFEKAT PRELASKA NA MSFI ZA MSP  
 
 

Bilans stanja 
         RSD 000 

01.01.2013 31.12.2013 
Napo-
mena 

Opis 
MSFI Efekat 

prelaska 
MFSI za 

MSP 
MSFI Efekat 

prelaska 
MFSI za 

MSP 

7.1 1.Ulaganja u istraživanje i razvoj             

7.2 2.Nekretnine, postrojenja i oprema             

 3.Ostale stavke aktive             

 4.Ukupna aktiva (1+2+3)             

 5.Ukupne obaveze             

7.16.3 6.Revalorizacione rezerve 156.946      200.877      

7.16.4 7.Neraposređena dobit 4.856    4.856  413    217.714  

 8.Ostale stavke kapitala             

 9.Ukupni kapital (6+7+8)             
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14. EKSTERNE KONTROLE  
 
Društvo nije imalo eksternih kontrola  u 2014. godini. 
 

 

15. HIPOTEKE, GARANCIJE, JEMSTVA I DRUGE ZALOŽNE OBAVEZE 

 
Društvo nema hipoteke i druga ograničenja nad raspolaganjem nekretninama, 
postrojenjima i opremom.  
 
 

16. DOGAĐAJI NAKON DATUMA FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA 
 

Do datuma 30.06.2015. godine, finansijski izveštaji će biti odobreni od 
strane Nadzornog odbora na osnovu Odluke. 

 Do dana objavljivanja ovih napomena, nije došlo do nikakvih promena, 
odnosno, nije nastao nikakav značajan događaj koji bi mogao uticati na 
finansijske izveštaje za 2014. godinu i koje bi zato, menjao zaklučni list i ostale 
specifikacije objavljene na potalu koje prate konkursnu dokumentaciju za 
dobijanje dozvoljenog minusa po tekućem računu.   
 
 
 
 
       DIREKTOR, 
       Mr Nenad Hafner 
 
       ______________________ 
         



06-maj-15

Bruto stanje od 01.01.14 do 31.12.14

JP Niᘐstan

duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

01200 448.704,35 448.704,35 448.704,35softver nabavlj.od domaၰih lica

01980 391.020,86 448.704,3557.683,49 448.704,35ispr.vredn. Nematrjalne imovine po osnovu 

02110 35.804.950,00 35.533.309,26-271.640,74 35.533.309,26granjevinska zemljiᘐta

02200 162.229.512,58 162.219.172,03 274.000,00274.000,00-10.340,55 161.945.172,03gradjevinski objekti poslovni

02311 2.530.506,86 2.583.006,86 26.420,0026.420,0052.500,00 2.556.586,86kancelariska oprema

02312 9.232.236,56 9.232.236,56 9.232.236,56transportna sredstva

02313 85.858,57 85.858,57 1.600,001.600,00 84.258,57oprema za restoran

02314 2.939.373,44 3.104.219,28 130.991,46130.991,46164.845,84 2.973.227,82OPR.ZA ZAGREV.HLADJENJE,I KOPJUT

02315 2.714.310,54 2.714.310,54 2.714.310,54oprema u gradjevinarstvu

02400 722.546,06722.546,06 722.546,06ZEMLIᘀTE ZA INVESIVIONE NEKRETNIN

02410 89.255.706,36 88.872.359,30-383.347,06 88.872.359,30invest.nekretnine date u zakup

02730 217.345,84 217.345,84217.345,84217.345,84POSTROJENJA I OPREMA U PRIBAVLJA

02920 6.448.296,87 12.176,56 7.087.616,18639.319,3112.176,56 7.075.439,62ispr.vredn.gradjevinskih objekata po osnov

02931 1.398.511,58 22.416,70 1.501.793,25103.281,6722.416,70 1.479.376,55ispr.vred.kancelariske opreme po osnovu a

02932 7.041.823,20 7.459.981,54418.158,34 7.459.981,54ispr.vred.transportnih sredstava po osnovu 

02933 54.971,26 900,00 58.527,113.555,85900,00 57.627,11ispr.vred.opreme za restoran po osnovu am

02934 1.989.234,77 116.442,07 2.190.106,29200.871,52116.442,07 2.073.664,22ISPR.VRED.OPR.ZA ZAGREV.HLADJ.IKO

02935 1.798.457,11 1.910.646,04112.188,93 1.910.646,04ispr.vred.opreme za gradjevinarstvo po osn

05670 39.689,56 39.689,56 1.417,321.417,32 38.272,24dugor.dati stamb.kred.Videnoviၰ DJordje L2

05671 62.676,57 62.676,57 2.238,362.238,36 60.438,21Dugor.dati stamb.kredit Demiroviၰ Tomislav

05672 63.860,56 63.860,56 2.280,602.280,60 61.579,96Dugor.dati stamb.kredit Jankovic Vidosav L

05673 126.059,02 126.059,02 4.493,404.493,40 121.565,62Dugor.dati stamb.kredit Ristiၰ Slaviᘐa L31/3
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duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

05674 85.366,25 85.366,25 3.048,483.048,48 82.317,77Dugor.dati stamb.kredit Trajkoviၰ Verica Fil.

05675 243.605,92 243.605,92 91.351,3291.351,32 152.254,60័IVANOVIၠ TODORKA-STOLE ZOR.DJIN

305.862.417,14 19.122.315,65 306.506.261,86 21.412.561,54Klasa 0 643.844,72 2.290.245,89 305.599.139,75 20.505.439,43

10101 3.658,473.658,47 3.658,47Materjal na putu

10105 5.680.392,46 18.506.503,40 12.965.184,8612.965.184,8612.826.110,94 5.541.318,54MATERJAL BOJAN STANKOVIၠ

10106 342.202,65 342.202,65 342.202,65MATERJAL OD JUGOTEHNIKE BOJAN S

10140 48.012,26 704.672,60 671.727,03671.727,03656.660,34 32.945,57gorivo i mazivo magacin

10320 34.211,38 163.649,78 79.045,0879.045,08129.438,40 84.604,70AUTO GUME U SKLADIᘀTU

10330 3.985.566,33 4.343.622,59 565.660,51565.660,51358.056,26 3.777.962,08alat i inventar u upotrebi

10340 28.301,03 28.301,03 28.301,03ambalaza u upotrebi

10390 3.985.566,33 565.660,51 4.343.622,58358.056,25565.660,51 3.777.962,07isp.vred.alata i inventara u upotr.

10391 28.301,03 28.301,03 28.301,03ispr.vred.ambalaze u upotrebi

11003 8.188.613,37 8.188.613,37 8.188.613,37nedovr.proizv.MARKA OREᘀKOVIၠA 19

13010 6.303.222,75 6.246.005,04-57.217,71 6.246.005,04ALEKSANDRIJA-I NAMENJ.PRODAJI

13011 2.071.303,00 2.071.303,00 2.071.303,002.071.303,00stanovi namenjeni prodaji

150 641.398,67 2.114.376,49 1.689.431,691.689.431,691.472.977,82 424.944,80Dati avansi za zalihe i usluge

15000000 16.828,00 158.180,35 167.420,73150.592,73158.180,35 9.240,38PDV U PRIMLJENIM AVANSNIM RAჀUNI

15920 439.134,44 214.504,97-224.629,47 214.504,97ISPR.VRED.DATIH AVANSA

27.323.223,90 4.469.829,80 43.436.749,28 22.796.201,48Klasa 1 16.113.525,38 18.326.371,68 24.670.556,25 4.030.008,45

2040 32.424.855,30 56.844.994,89 22.430.045,2922.430.045,2924.420.139,59 34.414.949,60Potra០ivanja od kupaca

20412 299.215,71 299.215,71 299.215,71ODR័AVANJE POSLOVNOG PROSTORA

20432 7.430.784,00 -81.734.265,48 -81.734.265,48-81.734.265,48-89.165.049,48POTR.ZA ZAKUP STANA EVIDENC.Odobj

20433 45.423.588,00 205.533.682,00 165.074.920,00165.074.920,00160.110.094,00 40.458.762,00POTR.OD KUPACA ZA ETA័U EVIDENC.

20434 20.915.996,00 39.066.369,00 7.964.032,007.964.032,0018.150.373,00 31.102.337,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima od

20435 2.771.495,00 -448.923,00 -448.923,00-448.923,00-3.220.418,00potr.od kupaca za ZAKUP po ugovorima od
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duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

20436 2.323.439,00 5.054.239,00 789.197,00789.197,002.730.800,00 4.265.042,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima S

20437 1.885.604,00 -94.366,00 -94.366,00-94.366,00-1.979.970,00potr.od kupaca za ZAKUP po ugovorima S

2046 3.301.980,44 11.078.485,84 6.989.131,046.989.131,047.776.505,40 4.089.354,80Skupᘐtina stanara

20482 38.616.594,00 10.885.526,00 10.885.526,0010.885.526,00-27.731.068,00UTU័EN ZAKUP STAMBENOG PROSTO

20483 47.142.008,00 53.901.261,00 9.246.435,009.246.435,006.759.253,00 44.654.826,00UTU័ENA ETA័A EVIDENC.Objedinjene

20910 21.773.836,00 21.773.836,00 21.773.836,0021.773.836,00ISPR.VREDNOSTI ZA ZAKUPNINU EVIDE

20911 47.142.008,00 9.246.435,00 53.901.261,006.759.253,009.246.435,00 44.654.826,00ISPR.VRED.ZA ETA័NE VLASNIKE EVID

20920 15.333.878,91 20.152.133,584.818.254,67 20.152.133,58ISPR.VRED.OD KUPACA-TREၠA LICA /20

20921 2.109.754,68 3.482.428,031.372.673,35 3.482.428,03ISPR.VRED.OD KUPACA-2026 S.STANAR

21800000 2.391.071,13 203.063.241,13 199.555.640,78199.555.640,78200.672.170,00 3.507.600,35POTR.ZA NAPL.ETA័U, ZAKUP,INV.RAD.

22101 249.699,96 1.831.143,89 1.665.042,911.665.042,911.581.443,93 166.100,98GRUPNA-POTR.OD RADNIKA

22102 10.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00PEᘀIၠ VLASTIMIR

22103 5.940,00 5.940,00 5.940,005.940,00STANKOVIၠ ZORICA

22104 5.940,00 9.940,00 9.940,009.940,004.000,00BO័Iၠ GORAN

22105 1.813,80 1.813,80 1.813,801.813,80TOᘀIၠ DRAGAN

22106 5.940,00 5.940,00 5.940,005.940,00STANKOVIၠ MILAN

22140 12.508,20 12.508,20 12.508,2012.508,20POT.OD SVIH ZAPOSLENIH PO OSN.VA

22155 656,50 24.166,50 24.166,5024.166,5023.510,00DIMOV GORAN

22170 11.600,52 11.600,5211.600,5211.600,52VIDENOVIၠ DJORDJE POTR.ZA OTKUP 

22171 10.469,64 10.469,6410.469,6410.469,64DEMIROVIၠ TOMISLAV POTR.ZA OTK.S

22172 10.667,16 10.667,1610.667,1610.667,16JANKOVIၠ VIDOSAV POTR.ZA OTK.ST.L

22173 21.017,40 21.017,4021.017,4021.017,40RISTIၠ SLAVIᘀA POTR.ZA OTK.STAN.L3

22174 41.630,40 50.626,56 5.000,005.000,008.996,16 45.626,56TRAJKOVIၠ VERICA POTR.ZA OTK.ST.F.

22175 125.474,40 125.474,40125.474,40125.474,40័IVANOVIၠ TODORKA POTR.ZA OTK.Z.D

22401 253.787,04 824.240,05 824.240,05824.240,05570.453,01POTR.ZA PREPLAၠEN POREZ NA IMOVI

22402 28.954,95 28.954,95 28.954,9528.954,95POTR.ZA PREPLAၠEN POREZ NA ZEML
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duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:
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22403 657.951,03 277.032,06277.032,06657.951,03 380.918,97POTR.ZA PLAၠEN POREZ NA GRADJ.ZE

22500 71.060,04 472.748,28 389.939,31389.939,31401.688,24 82.808,97POTR.OD REPUBL.ZAVODA ZA ZDR.OSI

22510 85.367,00 794.400,34 691.692,89691.692,89709.033,34 102.707,45POTR.OD REP.ZAVODA ZA ZDR.OSIG.P

22850 196.000,00 196.000,00 196.000,00DEPOZITI NA IME GARANCIJE DIREKCIJ

23810 91.800,21 20.967.108,93 20.967.108,9320.967.108,9320.875.308,72OROჀ.SRED.RAJF.BANKA PART.265000

24101 220.010.960,90 220.010.960,90220.010.960,90220.010.960,90Tekuၰi raაin BANKA INTESA

24102 9.817.108,00 9.817.108,009.817.108,009.817.108,00Tekuၰi raაun AIK Banka

24104 224.671,94 1.161.493,78 764.406,57764.406,57936.821,84 397.087,21Tekuၰi raაun KOMERCIJALNA BANKA

24105 11.905,00 11.905,00 11.905,00tekuci raაun CREDIT AGRICOLE BANKA /

24106 20.991.777,15 20.991.777,1520.991.777,1520.991.777,15Tekuၰi raაun RAIFFEISENONLINE BANKA

24107 17.312,95 17.312,95 3.600,003.600,00 13.712,95Uni Credit Bank a.d.Beograd rajiၰeva 27-29

24190 36.915.967,00 36.915.967,0036.915.967,0036.915.967,00PRELAZNI RAჀUN

24302 23.390.618,00 23.390.618,0023.390.618,0023.390.618,00GLAVNA BLAGAJNA STANIᘀEV JELENA

24382 28.700,00 28.700,0028.700,0028.700,00BLAGAJNA ჀEKOVA GRADJANA STANIᘀ

27000 5.757.310,19 5.757.310,195.757.310,195.757.310,19PDV U PRIMLJ.FAKTURAMA PO OPᘀTOJ

27100 331.155,64 331.155,64331.155,64331.155,64PDV  U PRIMLJ.FAKTURAMA PO POSEB

27200 147.553,08 147.553,08147.553,08147.553,08PDV U DATIM AVANSIMA PO OPᘀTOJ ST

27300 3.039,653.039,65 3.039,65PDV U DATIM AVANSIMA PO POSEBNOJ

28009 288.165,00 631.894,91 591.705,91591.705,91343.729,91 40.189,00OSTALI UNAPRED PLAၠENI TROᘀKOVI

28180 8.687,20 145.767,17 145.767,17145.767,17137.079,97OBRAჀUNATI A NEFAKTURISANI PRIHO

206.538.470,77 86.359.477,59 879.905.006,16 783.962.209,57Klasa 2 673.366.535,39 697.602.731,98 164.232.184,20 68.289.387,61

30200 100,00 100,00 100,00OSNIVAჀKI ULOG-BUᄀET GRADA NIᘀA

30300 16.837.000,00 -16.837.000,00DR័.KAPITAL JP

30901 1.513.873,28 1.516.633,282.760,00 1.516.633,28OSTALI KAPITAL OD OTKUPA STANOVA 

30940 27.579.587,52 27.579.587,52 27.579.587,52OSTALI KAPITAL PO DEOBNOM BILANS
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33001 26.338.645,95 26.338.645,95 26.338.645,9526.338.645,95REV.REZERVE-ZEMLJIᘀTA

33002 122.913.342,63 122.913.342,63 122.913.342,63122.913.342,63REV..REZERVE- GRADJ.OBJEKTI

33003 1.464.963,08 1.464.963,08 1.464.963,081.464.963,08REV.REZERV-STAN.NA PRODAJU

33004 43.956.530,87 60.793.530,87 60.793.530,8716.837.000,0060.793.530,87REV.REZERVE - DR័AVNOG KAPITALA

33020 6.203.154,26 6.203.154,26 6.203.154,266.203.154,26REV.REZERVE -OPREMA

34000 413.317,60 1.003.264,66 218.126.954,39217.713.636,791.003.264,66 217.123.689,73NER.DOBITAK IZ PREDH.GODINE

34100 608.754,73608.754,73 608.754,73NERASPOREᄀ.DOBIT TEK.GOD.

247.220.515,19 218.716.901,45 465.545.666,71Klasa 3 218.716.901,45 218.325.151,52 246.828.765,26

41491 765.868,34 417.746,40 765.868,34417.746,40 348.121,94EPS-OTPLATA PO SPORAZUMU

41990 14.946.403,27 15.843.509,79897.106,52 15.843.509,79Otkup stana

42200 2.364.594,57 1.186.333,62-1.178.260,95 1.186.333,62KRAT.KRED.OD DELTA BANKE

42203 3.896.968,47 1.645.247,51-2.251.720,96 1.645.247,51KRAT.KRED.AIK BANKA

42900 1.147,84 -1.147,84ost.krat. Fin.obav.od ០ivadinoviၰ todorke

43000 196.000,00 196.000,00 196.000,00PRIMLJENI  DEPOZIT OD SIMA

4301 957.704,03 624.949,11 1.322.767,07365.063,04624.949,11 697.817,96primlj.avans od trecih lica

43010000 160.508,45 207.640,88 86.371,3886.371,3847.132,43 121.269,50PDV PO PRIMLJ.AVANSIMA OD TREၠIH 

4306 763.750,90 4.421.500,30 5.288.092,234.524.341,334.421.500,30 866.591,93PRIMLJENI AVANSI OD SKUPᘀTINE STA

43060000 71.113,33 836.364,11 745.742,35745.742,35765.250,78 90.621,76PDV PO PRIMLJ.AVANSIMA OD SKUP.ST

4350 16.143.831,63 56.311.353,05 67.295.768,1051.151.936,4756.311.353,05 10.984.415,05Dobavljaაi u zemlji

4351 7.062.793,86 7.062.793,86 7.062.793,86DOBAVLJ.U ZEMLJI ZA NEFAKTURISAN

43900 71.169,37 71.169,37 71.169,37obaveze po osnovu ZAJEDNIჀKIH TROᘀK

43901 1.930,00 1.930,00 1.930,00OBAV.ZA POGREᘀNE I NEPOZNATE UPL

43912 116.553.562,99 187.558.875,00 187.558.875,0071.005.312,01187.558.875,00OBAVEZE ZA ETA័NE VALNIKE I ZAKUP

43913 1.223.083,23 84.243.310,6484.243.310,641.223.083,23 83.020.227,41obaveze za naplaၰen zakup

43914 30.267.522,8930.267.522,89 30.267.522,89obaveze prema Opᘐini za naplaၰ.zakup
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45000 80.744.511,70 80.744.511,7080.744.511,7080.744.511,70Obaveze za neto zarade i naknade

45100 8.823.755,14 8.823.755,148.823.755,148.823.755,14Obaveze za porez na teret zaposlenih

45200 15.084.350,92 15.084.350,9215.084.350,9215.084.350,92Obaveze dopr.pio na teret zaposl.

45210 6.329.286,29 6.329.286,296.329.286,296.329.286,29Obaveze dopr.zdr.osig.na teret zaposl.

45220 838.654,31 838.654,31838.654,31838.654,31Obav.dopr. nezapos. na teret zaposl.

45310 12.847.939,74 12.847.939,7412.847.939,7412.847.939,74Obav.za dopr.pio na teret posl.

45312 6.329.286,29 6.329.286,296.329.286,296.329.286,29Obav.dopr.zdrav.osig.na ter.posl.

45314 838.654,29 838.654,29838.654,29838.654,29Obav.dopr za nezaposl.na ter.poslod.

45400 223.341,01 223.341,01223.341,01223.341,01OBAV. NETO BOLOV.KOJE SE REFUND.

45410 434.720,39 434.720,39434.720,39434.720,39OBA. ZA NETO NAKNADU ZARADE PO O

45500 16.613,50 16.613,5016.613,5016.613,50POR.NA BOLOV.NA TER.ZAPOSL

45501 46.990,43 46.990,4346.990,4346.990,43POREZ NA PORODILJSKO NA TER.ZAPO

45516 40.671,41 40.671,4140.671,4140.671,41DOPR.PIO ZA BOLOV.NA TER.POSLOD.

45517 16.695,96 16.695,9616.695,9616.695,96DOPR.ZDRAV.NA BOLOV.NA TER.ZAPO

45518 2.246,75 2.246,752.246,752.246,75DOPR.ZA NEZAPOSL. BOLOV. NA TERE

45519 81.106,42 81.106,4281.106,4281.106,42OB.ZA DOPR.PIO NA TER,ZAPOSLENOG

45520 34.059,11 34.059,1134.059,1134.059,11OB.ZA DOPR.ZDRAV.OSIG. NA TER.ZAP

45521 4.510,37 4.510,374.510,374.510,37OB.ZA DOPR.ZA NEZAPOSL.NA TER.ZA

45610 34.826,04 34.826,0434.826,0434.826,04DOPR.PIO  NA BOLOV.NA TER.POSLOD.

45611 2.246,75 2.246,752.246,752.246,75DOPR.ZA NEZAP.NA TER.POSLOD.

45612 67.078,68 67.078,6867.078,6867.078,68DOPR.PIO ZA POROD. NA TER.POSLOD.

45613 34.059,11 34.059,1134.059,1134.059,11DOPR.ZDRAVSTV.ZA POROD. NA TER.P

45614 4.510,37 4.510,374.510,374.510,37DOPR.NEZAPOSL.PORODILJ.NA TER.PO

45620 16.695,96 16.695,9616.695,9616.695,96OB.DOPR.ZDR.OSIG.NA TER.POSLOD.B

46340 420.426,00 420.426,00 420.426,00420.426,00OBAV.PREMA ZAPOSL.ZA OTPREMNINU

46401 150.000,00 750.000,00 750.000,00600.000,00750.000,00OBAV.PREMA ჀLANOVIMA NADZORNO
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46900 1.172,22 14.184.379,16 14.185.551,3814.184.379,1614.184.379,16 1.172,22Obaveze od obustava na kredite

46901 290.208,65 290.208,65290.208,65290.208,65obav.za UMANJ.NETO ZARADE OD 20% I

46902 215.491,00 215.491,00215.491,00215.491,00OBAVEZE ZA SOLIDARNU DNEVNICU

46903 1.570.276,45 1.570.276,451.570.276,451.570.276,45OBAVEZE OD OBUSTAVA ZA BUDJET od

46904 873.898,89 873.898,89873.898,89873.898,89Obaveze za obustave za alimentaciju

46905 982.191,78 982.191,78982.191,78982.191,78Obaveze za obustave za sindikate

46910 212.459,04 212.459,04212.459,04212.459,04Obav.za აlanar.komori Srbije

46911 319.481,54 319.481,54319.481,54319.481,54Obav.za აlan. Komori Niᘐa

47000 35.374.933,73 35.374.933,7335.374.933,7335.374.933,73OBAV.ZA POREZ NA DODATU VRENOST

47200 839.758,70 839.758,70839.758,70839.758,70obav.za porez na dodatu vredn.po primlj.av

47900 3.070.061,32 30.490.572,42 32.913.598,0429.843.536,7230.490.572,42 2.423.025,62obaveza za porez na dodatu vrednost razlik

48202 1.140.716,00 1.140.716,001.140.716,001.140.716,00OBAV ZA POREZ NA IMOVINU  I ZEKLJIᘀ

48211 3.333,37 39.999,96 43.333,3740.000,0039.999,96 3.333,41obav.za komun.taksu FIRMARINA PIB 100

48230 34.629,27 34.629,27 34.629,2734.629,27NAK, ZA UREᄀENJE GRAᄀ, ZEMLJIᘀTA 

48254 3.320,00 3.320,003.320,003.320,00POREZ NA UPOTREBU ORU័JA PIB 100

48900 27.204,00 27.204,0027.204,0027.204,00OBAV.ZA POREZ ZA TR.PREVOZA NA P

48903 938,00 938,00938,00938,00OBAV.ZA POREZ NA TROᘀK.ZA SLU័.P

48910 889,00 889,00889,00889,00OBAV.ZA POREZ NA ISPL.SOLIDARNE P

48961 12.832,00 12.832,0012.832,0012.832,00OBAV.ZA POREZ NA OTPREMNINU

48962 81.481,00 419.118,00 419.118,00337.637,00419.118,00OBAV.ZA POREZ ჀLAN.NADZORNOG O

49000 653.357,48 371.836,00 653.357,48371.836,00 281.521,48PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIჀENJ

49090 190.381,64 400.786,84 560.223,49369.841,85400.786,84 159.436,65Obraაunati troᘐk.koji nisu fakturisani u obra

49800 14.453.027,79 14.453.027,79 14.453.027,7914.453.027,79ODLO័ENA PORESKA OBAVEZA

231.621,78 182.783.595,36 487.927.697,24 642.775.976,69Klasa 4 487.696.075,46 459.992.381,33 211.891,26 155.060.170,71

50213 2.071.303,00 2.071.303,002.071.303,002.071.303,00NAB. VREDN.NABAVLJ.STANOVA RADI P
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51100 11.488.738,96 11.488.738,9611.488.738,9611.488.738,96UTROᘀAK MATERJALA

51250 106.725,08 106.725,08106.725,08106.725,08utroᘐene autogume i ambala០a

51280 428.048,29 428.048,29428.048,29428.048,29UTR.OSTALOG MATER. KANCELARISKI I

51300 4.640.063,42 4.640.063,424.640.063,424.640.063,42UTROᘀAK GORIVA I MAZIVA

51330 1.142.069,13 1.142.069,131.142.069,131.142.069,13UTROᘀENA ELEKTR.ENERGIJA

51340 1.617.340,61 1.617.340,611.617.340,611.617.340,61UTROᘀENE ENERGIJA GREJANJE

51510 358.056,25 358.056,25358.056,25358.056,25UTR.ALAT I NVENTAR PRILIKOM NABAV

52000 111.772.062,93 111.772.062,93111.772.062,93111.772.062,93BRUTO ZARADE ZAPOSLENIH

52002 BRUTO ZARADA ISPL.KAO BOLOVANJE 

52003 BRUTO ZARADA ISOL.KAO PORODILJSK

52100 20.015.880,34 20.015.880,3420.015.880,3420.015.880,34TROᘀK.POR.I DOPR.NA TERET POSLOD

52104 1.570.276,45 1.570.276,451.570.276,451.570.276,45bruto zarada za budjet od 1,11,2014

52601 937.638,00 937.638,00937.638,00937.638,00TROᘀK.ჀLAN.NADZORNOG.ODBORA

52901 384.343,00 384.343,00384.343,00384.343,00OTPREMNINA ZA RASKID RADNOG ODN

52905 83.889,00 83.889,0083.889,0083.889,00POMOၠ U SLUჀ.SMRTI ჀLANA U័E POR

52910 4.052.611,94 4.052.611,944.052.611,944.052.611,94PROᘀKOVI PREVOZA NA POSO I SA PO

52911 139.488,00 139.488,00139.488,00139.488,00NAKN.TROᘀKOVA ZAPOSLENIMA NA SL

53008 75.046,73 75.046,7375.046,7375.046,73SERVISIRANJE ANTENSKIH SISTEMA

53009 1.047.857,88 1.047.857,881.047.857,881.047.857,88TR.INV.ODR័.NA STAMB.ZGRADAMA O

53150 591.369,61 591.369,61591.369,61591.369,61PTT USLUGE

53151 133.492,84 133.492,84133.492,84133.492,84INTERNET USLUGE

53152 414.068,85 414.068,85414.068,85414.068,85GPS USLUGE

53200 34.280,83 34.280,8334.280,8334.280,83USL.ODR័.I POPR.OSNOVNIH SREDSTA

53217 61.873,66 61.873,6661.873,6661.873,66USL.ODR័.I POPR.RAჀUNARA I FISK.KA

53218 531.305,21 531.305,21531.305,21531.305,21USL.ODR័.I POPR.VOZILA I UREDJ. OD 

53230 29.280,00 29.280,0029.280,0029.280,00USL.ODR័.I POPR.LOKALA U KALჀI
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53500 153.360,00 153.360,00153.360,00153.360,00REKLAMNE USLUGE OGLASI U NOVINA

53590 128.218,10 128.218,10128.218,10128.218,10REKLAMNE USLUGE OSTALE

53930 72.740,00 72.740,0072.740,0072.740,00TROᘀ.ZA USLUGE ZAᘀTITE NA RADU

53940 128.338,41 128.338,41128.338,41128.338,41NAKNADA ZA KORIᘀၠENJE AUTO PUTA

54000 1.535.265,97 1.535.265,971.535.265,971.535.265,97TROᘀKOVI AMORTIZACIJE

55000 302.000,00 302.000,00302.000,00302.000,00USL.RAჀUNOVODSTVA REVIZIJE I VOD

55030 297.700,00 297.700,00297.700,00297.700,00ZDRAVSTVENE I SOCIJALNE USLUGE

55060 110.795,00 110.795,00110.795,00110.795,00USL.OBRAZOVANJA I PROFES.OSPOSO

55070 282.383,00 282.383,00282.383,00282.383,00RAჀUNARSKE USLUGE

55080 124.830,00 124.830,00124.830,00124.830,00usluge აiᘐၰenja prostorija

55090 436.668,64 436.668,64436.668,64436.668,64DRUGE USLUGE VODA SMEၠE CVEၠE

55091 386.410,00 386.410,00386.410,00386.410,00TR.ZA PRAZNE NEUSELJ.STANOVE OD 

55093 12.189.794,04 12.189.794,0412.189.794,0412.189.794,04TR.USL.MEDIJANE NAKNADA,PROVIZIJA

55100 80.333,78 80.333,7880.333,7880.333,78TROᘀ.REPREZENTACIJE U SOPSTV.PO

55120 437.801,48 437.801,48437.801,48437.801,48USLUGE HOTELA I RESTORANA

55200 63.297,97 63.297,9763.297,9763.297,97USLUGE OSIGURANJA NEKRET.POSTR

55201 117.863,15 117.863,15117.863,15117.863,15USLUGE OSIGURANJA RADNIKA

55250 286.743,99 286.743,99286.743,99286.743,99USLUGE OSIGURANJA VOZILA

55300 457.465,08 457.465,08457.465,08457.465,08BANKARSKE  USLUGE  PROVIZIJA

55301 46.440,00 46.440,0046.440,0046.440,00BANKARSKE  USLUGE  NAR.BANKE SRB

55400 536.738,51 536.738,51536.738,51536.738,51ჀLANARINA KOMORI SRBIJE

55430 42.300,00 42.300,0042.300,0042.300,00ჀLANARINE POSLOVNIM UDRU័ENJIMA

55490 4.000,00 4.000,004.000,004.000,00OSTALE ჀLANARINE POSLOVNIM I DRU

55501 1.140.716,00 1.140.716,001.140.716,001.140.716,00POREZ NA IMOVINU i zemljiᘐte

55540 NAKNADA ZA UREDJENJE GRADJEV.ZE

55560 64.650,67 64.650,6764.650,6764.650,67POREZ NA UPOTR.MOTORNIH VOZILA-
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55564 3.320,00 3.320,003.320,003.320,00POREZ NA UPOTREBU ORU័JA

55565 40.000,00 40.000,0040.000,0040.000,00komunalna taksa firmarina

55910 3.660.796,00 3.660.796,003.660.796,003.660.796,00TAKSE ADMINISTR.SUDSKE,REGISTRA

55990 478.323,65 478.323,65478.323,65478.323,65OST.NEM.TROᘀK.STRUჀ.PUBIKAC.I SLU

56200 895.391,01 895.391,01895.391,01895.391,01RASHODI KAMATA PO KREDITIMA U ZE

56260 68.251,02 68.251,0268.251,0268.251,02ZATEZNE KAMATE U ZEMLJI

57010 261.823,44 261.823,44261.823,44261.823,44TROᘀK.RASHODOVANJA NEKRETNINA

57020 19.252,69 19.252,6919.252,6919.252,69TROᘀK.RASHODOVANJA OPREME

57330 4.935,33 4.935,334.935,334.935,33RASHOD MATERJALA

57610 450.622,46 450.622,46450.622,46450.622,46RASHODI DIREKTNOG OTPISA POTRA័I

57920 3.360,00 3.360,003.360,003.360,00Kazne za privredne prestupe i prekrᘐaje

57940 353.264,09 353.264,09353.264,09353.264,09NAKNADE ᘀTETA TREၠIM LICIMA PO SU

57960 51.000,00 51.000,0051.000,0051.000,00IZDACI ZA HUMAN,KULT,ZDRAVSTV.OR

57990 34,96 34,9634,9634,96OSTALI NEPOMENUTI RASHODI-ZA ELE

58500 4.818.254,67 4.818.254,674.818.254,674.818.254,67INDIR.OTPIS POTR.OD KUPACA 2020 TR

58503 1.372.673,35 1.372.673,351.372.673,351.372.673,35INDIR.OTPIS POTR.ODKUPACA 2026 SK

58506 6.759.253,00 6.759.253,006.759.253,006.759.253,00ind.otpis utu០.eta០e-medijana 20283

59900 202.394.519,47 202.394.519,47202.394.519,47202.394.519,47PRENOS RASHODA

404.789.038,94 404.789.038,94Klasa 5 404.789.038,94 404.789.038,94

60422 3.514.229,53 3.514.229,533.514.229,533.514.229,53PRIH.OD PRODAJE STANOVA NAMENJE

61420 142.125,22 142.125,22142.125,22142.125,22PRIH.OD USLUGA ZA IZDATE POTVRDE,

61422 6.433.901,64 6.433.901,646.433.901,646.433.901,64PRIH. OD ODR័.OPᘀTINSKOG POSL. PR

61423 156.291.009,98 156.291.009,98156.291.009,98156.291.009,98PRIH.OD PRU័ANJA USLUGA NA HITNI

61425 1.703.050,00 1.703.050,001.703.050,001.703.050,00PRIH. ZA REMONT LIFTOVA

61426 1.634.098,09 1.634.098,091.634.098,091.634.098,09PRIH.OD ODR័.POSL.PROSTORA PO U
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61427 4.485.404,32 4.485.404,324.485.404,324.485.404,32PRIH.OD PRUZANJA USLUGA TREၠIM LI

61428 4.802.717,03 4.802.717,034.802.717,034.802.717,03PRIH.OD PRU័ANJA USL.SS INVESTICIJ

61429 153.501,99 153.501,99153.501,99153.501,99PRIHODI OD REFAKTURISANJA

65023 4.848.403,51 4.848.403,514.848.403,514.848.403,51PRIH.OD ZAKUPNINA OBJEKATA

65992 2.144.596,00 2.144.596,002.144.596,002.144.596,00NAPLAၠ.SUDSKA TAK.OBJEDINJENA UT

65995 159.175,00 159.175,00159.175,00159.175,00NAPLAၠENI SUDSKI TROᘀKOVI

66260 789.439,94 789.439,94789.439,94789.439,94PRIH.OD ZATEZNIH KAMATA U ZEMLJI

66261 1.209,72 1.209,721.209,721.209,72PRIH.OD KAMATA YA SREDSTVA KOD B

66262 4.343.817,00 4.343.817,004.343.817,004.343.817,00NAPLAၠ.KAMATA PREKO OBJEDINJENE

67520 9.262.613,06 9.262.613,069.262.613,069.262.613,06NAPLA, OTPIS,POTRA័, OBJEDINJENA 

67600 83.395,80 83.395,8083.395,8083.395,80PRIH.OD EFEKRA REVALOR.RATE ZA S

67920 78.649,30 78.649,3078.649,3078.649,30prih.od naplasၰenih disciplinskih kazni,ᘐteta

67940 1.882.819,94 1.882.819,941.882.819,941.882.819,94prih.po osnovu naknade ᘐteta od pravnih i fi

67990 24.487,66 24.487,6624.487,6624.487,66OSTALI NEPOMENUTI PRIHODI

68900 224.629,47 224.629,47224.629,47224.629,47PRIHODI OD USKLADJIV.POTRA័.ZA AV

69900 203.003.274,20 203.003.274,20203.003.274,20203.003.274,20PRENOS PRIHODA

406.006.548,40 406.006.548,40Klasa 6 406.006.548,40 406.006.548,40

71000 203.003.274,20 203.003.274,20203.003.274,20203.003.274,20RASHODI I PRIHODI

71200 608.754,73 608.754,73608.754,73608.754,73PRENOS UKUPNOG REZULTATA

72000 608.754,73 608.754,73608.754,73608.754,73DOBITK ILI GUBITK

204.220.783,66 204.220.783,66Klasa 7 204.220.783,66 204.220.783,66

90000 8.504.022,85 8.504.022,85 8.504.022,85RAჀUN ZA PREUZIMANJE TROᘀKOVA

95002 315.409,48 315.409,48 315.409,48NEDOVR.PROIZV.LOKAC.HAJDUK VELJ

95003 8.188.613,37 8.188.613,37 8.188.613,37NEDOVR.PROIZV.LOKAC.MARKA OREᘀ

8.504.022,85 8.504.022,85 8.504.022,85 8.504.022,85Klasa 9 8.504.022,85 8.504.022,85
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548.459.756,44 548.459.756,44 2.960.013.009,84 2.960.013.009,842.411.553.253,40 2.411.553.253,40 503.217.794,31 503.217.794,31Ukupno:
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01200 448.704,35 448.704,35 448.704,35softver nabavlj.od domaၰih lica

01980 448.704,35 448.704,35 448.704,35ispr.vredn. Nematrjalne imovine po osnovu 

02110 35.533.309,26 35.533.309,26 35.533.309,26granjevinska zemljiᘐta

02200 161.945.172,03 161.945.172,03 161.945.172,03gradjevinski objekti poslovni

02311 2.556.586,86 2.575.086,8618.500,00 2.575.086,86kancelariska oprema

02312 9.232.236,56 9.232.236,56 9.232.236,56transportna sredstva

02313 84.258,57 84.258,57 84.258,57oprema za restoran

02314 2.973.227,82 2.973.227,82 2.973.227,82OPR.ZA ZAGREV.HLADJENJE,I KOPJUT

02315 2.714.310,54 2.714.310,54 2.714.310,54oprema u gradjevinarstvu

02400 722.546,06 722.546,06 722.546,06ZEMLIᘀTE ZA INVESIVIONE NEKRETNIN

02410 88.872.359,30 88.872.359,30 88.872.359,30invest.nekretnine date u zakup

02730 18.500,00 18.500,0018.500,0018.500,00POSTROJENJA I OPREMA U PRIBAVLJA

02920 7.075.439,62 7.235.339,62159.900,00 7.235.339,62ispr.vredn.gradjevinskih objekata po osnov

02931 1.479.376,55 1.505.176,5525.800,00 1.505.176,55ispr.vred.kancelariske opreme po osnovu a

02932 7.459.981,54 7.564.481,54104.500,00 7.564.481,54ispr.vred.transportnih sredstava po osnovu 

02933 57.627,11 58.527,11900,00 58.527,11ispr.vred.opreme za restoran po osnovu am

02934 2.073.664,22 2.123.964,2250.300,00 2.123.964,22ISPR.VRED.OPR.ZA ZAGREV.HLADJ.IKO

02935 1.910.646,04 1.938.646,0428.000,00 1.938.646,04ispr.vred.opreme za gradjevinarstvo po osn

05670 38.272,24 38.272,24 708,66708,66 37.563,58dugor.dati stamb.kred.Videnoviၰ DJordje L2

05671 60.438,21 60.438,21 1.119,181.119,18 59.319,03Dugor.dati stamb.kredit Demiroviၰ Tomislav

05672 61.579,96 61.579,96 1.140,301.140,30 60.439,66Dugor.dati stamb.kredit Jankovic Vidosav L

05673 121.565,62 121.565,62 2.246,702.246,70 119.318,92Dugor.dati stamb.kredit Ristiၰ Slaviᘐa L31/3
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05674 82.317,77 82.317,77 1.524,241.524,24 80.793,53Dugor.dati stamb.kredit Trajkoviၰ Verica Fil.

05675 152.254,60 152.254,60 45.675,6645.675,66 106.578,94័IVANOVIၠ TODORKA-STOLE ZOR.DJIN

305.599.139,75 20.505.439,43 305.636.139,75 20.945.754,17Klasa 0 37.000,00 440.314,74 305.565.225,01 20.874.839,43

10101 3.658,47 3.658,47 3.658,473.658,47Materjal na putu

10105 5.541.318,54 7.723.695,64 2.144.017,792.144.017,792.182.377,10 5.579.677,85MATERJAL BOJAN STANKOVIၠ

10106 342.202,65 342.202,65 342.202,65MATERJAL OD JUGOTEHNIKE BOJAN S

10140 32.945,57 195.098,57 142.749,91142.749,91162.153,00 52.348,66gorivo i mazivo magacin

10320 84.604,70 112.492,70 47.029,7647.029,7627.888,00 65.462,94AUTO GUME U SKLADIᘀTU

10330 3.174.831,06 3.229.673,7254.842,66 3.229.673,72alat i inventar u upotrebi

10331 603.131,02 774.711,02171.580,00 774.711,02zaᘐtitna sredstva u upotrebi

10340 28.301,03 28.301,03 28.301,03ambalaza u upotrebi

10390 3.174.831,05 3.229.673,7154.842,66 3.229.673,71isp.vred.alata i inventara u upotr.

10391 28.301,03 28.301,03 28.301,03ispr.vred.ambalaze u upotrebi

10393 603.131,02 774.711,02171.580,00 774.711,02ispr.vred.zaᘐtitnih sredstava u upotrebi

11003 8.188.613,37 8.188.613,37 8.188.613,37nedovr.proizv.MARKA OREᘀKOVIၠA 19

13010 6.246.005,04 6.246.005,04 6.246.005,04ALEKSANDRIJA-I NAMENJ.PRODAJI

150 424.944,80 723.098,20 212.253,58212.253,58298.153,40 510.844,62Dati avansi za zalihe i usluge

15000000 9.240,38 9.212,38 11.013,111.772,739.212,38 1.800,73PDV U PRIMLJENIM AVANSNIM RAჀUNI

15920 214.504,97 214.504,97 214.504,97ISPR.VRED.DATIH AVANSA

24.670.556,25 4.030.008,45 27.576.762,79 6.807.913,35Klasa 1 2.906.206,54 2.777.904,90 25.017.840,90 4.248.991,46

2040 34.414.949,60 38.600.539,49 2.081.444,042.081.444,044.185.589,89 36.519.095,45Potra០ivanja od kupaca

20412 299.215,71 299.215,71 299.215,71ODR័AVANJE POSLOVNOG PROSTORA

20433 40.458.762,00 78.092.637,00 39.881.388,0039.881.388,0037.633.875,00 38.211.249,00POTR.OD KUPACA ZA ETA័U EVIDENC.

20434 31.102.337,00 32.361.976,00 2.347.528,002.347.528,001.259.639,00 30.014.448,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima od

20436 4.265.042,00 4.265.042,00 248.634,00248.634,00 4.016.408,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima S

Bruto stanje, strana 2 od 9Softver: Morena in០enjering 



duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

2046 4.089.354,80 5.729.458,30 2.162.398,422.162.398,421.640.103,50 3.567.059,88Skupᘐtina stanara

20483 44.654.826,00 51.581.413,00 1.136.644,001.136.644,006.926.587,00 50.444.769,00UTU័ENA ETA័A EVIDENC.Objedinjene

20911 44.654.826,00 1.136.644,00 51.581.413,006.926.587,001.136.644,00 50.444.769,00ISPR.VRED.ZA ETA័NE VLASNIKE EVID

20920 20.243.498,98 20.243.498,98 20.243.498,98ISPR.VRED.OD KUPACA-TREၠA LICA /20

20921 3.539.738,03 3.539.738,03 3.539.738,03ISPR.VRED.OD KUPACA-2026 S.STANAR

21800000 3.507.600,35 50.503.250,35 48.116.865,1048.116.865,1046.995.650,00 2.386.385,25POTR.ZA NAPL.ETA័U, ZAKUP,INV.RAD.

22101 166.100,98 444.954,88 346.999,72346.999,72278.853,90 97.955,16GRUPNA-POTR.OD RADNIKA

22155 6.540,00 6.540,006.540,006.540,00DIMOV GORAN

22170 5.800,26 1.933,421.933,425.800,26 3.866,84VIDENOVIၠ DJORDJE POTR.ZA OTKUP 

22171 5.234,82 1.744,941.744,945.234,82 3.489,88DEMIROVIၠ TOMISLAV POTR.ZA OTK.S

22172 5.333,58 1.777,861.777,865.333,58 3.555,72JANKOVIၠ VIDOSAV POTR.ZA OTK.ST.L

22173 10.508,70 3.502,903.502,9010.508,70 7.005,80RISTIၠ SLAVIᘀA POTR.ZA OTK.STAN.L3

22174 45.626,56 50.124,64 3.000,003.000,004.498,08 47.124,64TRAJKOVIၠ VERICA POTR.ZA OTK.ST.F.

22175 62.737,20 33.173,4433.173,4462.737,20 29.563,76័IVANOVIၠ TODORKA POTR.ZA OTK.Z.D

22240 3.333,333.333,33 3.333,33potr.za komunalnu taksu FIRMARINU

22401 287.521,00287.521,00 287.521,00POTR.ZA PREPLAၠEN POREZ NA IMOVI

22403 380.918,97 380.918,97 380.918,97POTR.ZA PLAၠEN POREZ NA GRADJ.ZE

22500 82.808,97 82.808,97 82.808,9782.808,97POTR.OD REPUBL.ZAVODA ZA ZDR.OSI

22510 102.707,45 102.707,45 102.707,12102.707,12 000,33POTR.OD REP.ZAVODA ZA ZDR.OSIG.P

22850 196.000,00 196.000,00 196.000,00DEPOZITI NA IME GARANCIJE DIREKCIJ

23810 274.232,78 274.232,78274.232,78274.232,78OROჀ.SRED.RAJF.BANKA PART.265000

24101 48.689.021,22 47.534.963,2847.534.963,2848.689.021,22 1.154.057,94Tekuၰi raაin BANKA INTESA

24102 2.014.130,00 1.677.839,391.677.839,392.014.130,00 336.290,61Tekuၰi raაun AIK Banka

24104 397.087,21 502.403,14 1.720,001.720,00105.315,93 500.683,14Tekuၰi raაun KOMERCIJALNA BANKA

24105 11.905,00 11.905,00 11.905,00tekuci raაun CREDIT AGRICOLE BANKA /

24106 301.939,85 274.903,50274.903,50301.939,85 27.036,35Tekuၰi raაun RAIFFEISENONLINE BANKA
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24107 13.712,95 14.817,95 900,00900,001.105,00 13.917,95Uni Credit Bank a.d.Beograd rajiၰeva 27-29

24190 7.087.095,00 7.087.095,007.087.095,007.087.095,00PRELAZNI RAჀUN

24302 5.075.568,00 5.066.308,005.066.308,005.075.568,00 9.260,00GLAVNA BLAGAJNA STANIᘀEV JELENA

24342 4.027,00 4.027,004.027,004.027,00BLAGAJNA BENZINSKIH BONOVA STANI

27000 1.222.676,85 1.222.676,851.222.676,851.222.676,85PDV U PRIMLJ.FAKTURAMA PO OPᘀTOJ

27100 149.538,03 149.538,03149.538,03149.538,03PDV  U PRIMLJ.FAKTURAMA PO POSEB

27300 3.039,65 4.812,38 4.812,384.812,381.772,73PDV U DATIM AVANSIMA PO POSEBNOJ

28009 40.189,00 40.189,00 40.189,0040.189,00OSTALI UNAPRED PLAၠENI TROᘀKOVI

164.232.184,20 68.438.063,01 329.607.055,85 235.262.945,15Klasa 2 165.374.871,65 166.824.882,14 168.572.116,71 74.228.006,01

30200 100,00 100,00 100,00OSNIVAჀKI ULOG-BUᄀET GRADA NIᘀA

30901 1.516.633,28 1.516.633,28 1.516.633,28OSTALI KAPITAL OD OTKUPA STANOVA 

30940 27.579.587,52 27.579.587,52 27.579.587,52OSTALI KAPITAL PO DEOBNOM BILANS

34000 217.583.769,06 217.583.769,06 217.583.769,06NER.DOBITAK IZ PREDH.GODINE

246.680.089,86 246.680.089,86Klasa 3 246.680.089,86

41491 348.121,94 104.436,60 348.121,94104.436,60 243.685,34EPS-OTPLATA PO SPORAZUMU

41990 15.843.509,79 16.044.187,92200.678,13 16.044.187,92Otkup stana

42200 1.186.333,62 -1.186.333,62KRAT.KRED.OD DELTA BANKE

42203 1.645.247,51 -1.645.247,51KRAT.KRED.AIK BANKA

43000 196.000,00 196.000,00 196.000,00PRIMLJENI  DEPOZIT OD SIMA

4301 697.817,96 127.116,40 758.576,3260.758,36127.116,40 631.459,92primlj.avans od trecih lica

43010000 121.269,50 124.224,80 13.736,0613.736,062.955,30 110.488,74PDV PO PRIMLJ.AVANSIMA OD TREၠIH 

4306 866.591,93 745.571,00 1.290.485,93423.894,00745.571,00 544.914,93PRIMLJENI AVANSI OD SKUPᘀTINE STA

43060000 90.621,76 161.270,77 124.261,85124.261,8570.649,01 37.008,92PDV PO PRIMLJ.AVANSIMA OD SKUP.ST

4350 10.984.415,05 12.193.654,68 22.732.675,1211.748.260,0712.193.654,68 10.539.020,44Dobavljaაi u zemlji

4351 7.062.793,86 7.062.793,86 7.062.793,86DOBAVLJ.U ZEMLJI ZA NEFAKTURISAN
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43900 71.169,37 71.169,37 71.169,37obaveze po osnovu ZAJEDNIჀKIH TROᘀK

43901 1.930,00 4.305,002.375,00 4.305,00OBAV.ZA POGREᘀNE I NEPOZNATE UPL

43912 46.334.653,00 45.820.101,0045.820.101,0046.334.653,00 514.552,00OBAVEZE ZA ETA័NE VALNIKE I ZAKUP

43913 83.020.227,41 84.535.404,411.515.177,00 84.535.404,41obaveze za naplaၰen zakup

43914 30.267.522,89 30.743.291,89475.769,00 30.743.291,89obaveze prema Opᘐini za naplaၰ.zakup

45000 15.207.491,18 18.248.252,5218.248.252,5215.207.491,18 3.040.761,34Obaveze za neto zarade i naknade

45100 1.723.323,50 1.921.832,711.921.832,711.723.323,50 198.509,21Obaveze za porez na teret zaposlenih

45200 2.992.436,31 3.525.358,133.525.358,132.992.436,31 532.921,82Obaveze dopr.pio na teret zaposl.

45210 1.100.789,37 1.296.828,171.296.828,171.100.789,37 196.038,80Obaveze dopr.zdr.osig.na teret zaposl.

45220 160.309,32 188.858,56188.858,56160.309,32 28.549,24Obav.dopr. nezapos. na teret zaposl.

45310 2.564.945,54 3.021.735,753.021.735,752.564.945,54 456.790,21Obav.za dopr.pio na teret posl.

45312 1.100.789,37 1.296.828,171.296.828,171.100.789,37 196.038,80Obav.dopr.zdrav.osig.na ter.posl.

45314 160.309,32 188.858,56188.858,56160.309,32 28.549,24Obav.dopr za nezaposl.na ter.poslod.

45400 74.468,70 120.060,86120.060,8674.468,70 45.592,16OBAV. NETO BOLOV.KOJE SE REFUND.

45500 5.502,57 8.872,558.872,555.502,57 3.369,98POR.NA BOLOV.NA TER.ZAPOSL

45516 14.704,47 23.709,8623.709,8614.704,47 9.005,39DOPR.PIO ZA BOLOV.NA TER.POSLOD.

45517 5.340,43 8.653,128.653,125.340,43 3.312,69DOPR.ZDRAV.NA BOLOV.NA TER.ZAPO

45518 1.611,70 2.094,132.094,131.611,70 482,43DOPR.ZA NEZAPOSL. BOLOV. NA TERE

45610 12.647,99 20.366,8920.366,8912.647,99 7.718,90DOPR.PIO  NA BOLOV.NA TER.POSLOD.

45611 1.491,63 1.974,061.974,061.491,63 482,43DOPR.ZA NEZAP.NA TER.POSLOD.

45620 5.340,43 8.653,128.653,125.340,43 3.312,69OB.DOPR.ZDR.OSIG.NA TER.POSLOD.B

46340 13.093,00 13.093,0013.093,0013.093,00OBAV.PREMA ZAPOSL.ZA OTPREMNINU

46401 100.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00OBAV.PREMA ჀLANOVIMA NADZORNO

46900 1.172,22 3.035.846,79 3.037.019,013.035.846,793.035.846,79 1.172,22Obaveze od obustava na kredite

46903 1.362.486,15 2.160.484,592.160.484,591.362.486,15 797.998,44OBAVEZE OD OBUSTAVA ZA BUDJET od

46904 190.522,19 190.522,19190.522,19190.522,19Obaveze za obustave za alimentaciju
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46905 192.210,45 192.210,45192.210,45192.210,45Obaveze za obustave za sindikate

46910 40.250,24 47.844,1447.844,1440.250,24 7.593,90Obav.za აlanar.komori Srbije

46911 61.434,58 73.025,2173.025,2161.434,58 11.590,63Obav.za აlan. Komori Niᘐa

47000 8.579.647,72 8.579.647,728.579.647,728.579.647,72OBAV.ZA POREZ NA DODATU VRENOST

47200 73.604,31 73.604,3173.604,3173.604,31obav.za porez na dodatu vredn.po primlj.av

47900 2.423.025,62 7.317.068,98 9.674.995,767.251.970,147.317.068,98 2.357.926,78obaveza za porez na dodatu vrednost razlik

48211 3.333,41 3.333,33 3.333,413.333,33 0,08obav.za komun.taksu FIRMARINA PIB 100

48900 9.370,00 9.370,009.370,009.370,00OBAV.ZA POREZ ZA TR.PREVOZA NA P

48903 80,00 80,0080,0080,00OBAV.ZA POREZ NA TROᘀK.ZA SLU័.P

48962 58.226,00 58.226,0058.226,0058.226,00OBAV.ZA POREZ ჀLAN.NADZORNOG O

49000 281.521,48 281.521,48 281.521,48PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIჀENJ

49090 159.436,65 159.436,65 159.436,65159.436,65Obraაunati troᘐk.koji nisu fakturisani u obra

211.891,26 155.060.170,71 106.119.039,47 264.282.461,75Klasa 4 105.907.148,21 109.222.291,04 662.049,66 158.825.471,94

51100 1.881.114,451.881.114,45 1.881.114,45UTROᘀAK MATERJALA

51250 47.029,7647.029,76 47.029,76utroᘐene autogume i ambala០a

51280 103.490,32103.490,32 103.490,32UTR.OSTALOG MATER. KANCELARISKI I

51300 989.520,91989.520,91 989.520,91UTROᘀAK GORIVA I MAZIVA

51330 184.504,81184.504,81 184.504,81UTROᘀENA ELEKTR.ENERGIJA

51340 1.065.315,471.065.315,47 1.065.315,47UTROᘀENE ENERGIJA GREJANJE

51510 54.842,6654.842,66 54.842,66UTR.ALAT I NVENTAR PRILIKOM NABAV

51520 171.580,00171.580,00 171.580,00utr.zaᘐtitna sredstva prilikom nabavke

52000 25.181.130,0925.181.130,09 25.181.130,09BRUTO ZARADE ZAPOSLENIH

52002 194.384,59194.384,59 194.384,59BRUTO ZARADA ISPL.KAO BOLOVANJE 

52100 4.507.422,484.507.422,48 4.507.422,48TROᘀK.POR.I DOPR.NA TERET POSLOD

52104 2.160.484,592.160.484,59 2.160.484,59bruto zarada za budjet od 1,11,2014
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52601 158.226,00158.226,00 158.226,00TROᘀK.ჀLAN.NADZORNOG.ODBORA

52901 219.310,00219.310,00 219.310,00OTPREMNINA ZA RASKID RADNOG ODN

52905 150.000,00150.000,00 150.000,00POMOၠ U SLUჀ.SMRTI ჀLANA U័E POR

52910 1.163.320,471.163.320,47 1.163.320,47PROᘀKOVI PREVOZA NA POSO I SA PO

52911 21.419,0021.419,00 21.419,00NAKN.TROᘀKOVA ZAPOSLENIMA NA SL

53008 20.467,2920.467,29 20.467,29SERVISIRANJE ANTENSKIH SISTEMA

53009 137.576,17137.576,17 137.576,17TR.INV.ODR័.NA STAMB.ZGRADAMA O

53150 139.120,48139.120,48 139.120,48PTT USLUGE

53151 40.461,5640.461,56 40.461,56INTERNET USLUGE

53152 16.199,5416.199,54 16.199,54GPS USLUGE

53200 USL.ODR័.I POPR.OSNOVNIH SREDSTA

53217 15.577,1515.577,15 15.577,15USL.ODR័.I POPR.RAჀUNARA I FISK.KA

53218 67.537,8367.537,83 67.537,83USL.ODR័.I POPR.VOZILA I UREDJ. OD 

53230 6.165,006.165,00 6.165,00USL.ODR័.I POPR.LOKALA U KALჀI

53500 45.360,0045.360,00 45.360,00REKLAMNE USLUGE OGLASI U NOVINA

53590 27.282,0027.282,00 27.282,00REKLAMNE USLUGE OSTALE

53930 61.813,3661.813,36 61.813,36TROᘀ.ZA USLUGE ZAᘀTITE NA RADU

53940 87.540,0087.540,00 87.540,00NAKNADA ZA KORIᘀၠENJE AUTO PUTA

54000 369.400,00369.400,00 369.400,00TROᘀKOVI AMORTIZACIJE

55030 25.380,0025.380,00 25.380,00ZDRAVSTVENE I SOCIJALNE USLUGE

55060 40.200,0040.200,00 40.200,00USL.OBRAZOVANJA I PROFES.OSPOSO

55070 16.088,0016.088,00 16.088,00RAჀUNARSKE USLUGE

55080 19.440,0019.440,00 19.440,00usluge აiᘐၰenja prostorija

55090 78.107,2578.107,25 78.107,25DRUGE USLUGE VODA SMEၠE CVEၠE

55091 19.559,0619.559,06 19.559,06TR.ZA PRAZNE NEUSELJ.STANOVE OD 

55093 2.961.006,972.961.006,97 2.961.006,97TR.USL.MEDIJANE NAKNADA,PROVIZIJA
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55100 9.321,229.321,22 9.321,22TROᘀ.REPREZENTACIJE U SOPSTV.PO

55120 66.558,5066.558,50 66.558,50USLUGE HOTELA I RESTORANA

55250 69.519,4869.519,48 69.519,48USLUGE OSIGURANJA VOZILA

55300 78.110,0178.110,01 78.110,01BANKARSKE  USLUGE  PROVIZIJA

55400 120.869,35120.869,35 120.869,35ჀLANARINA KOMORI SRBIJE

55560 10.900,0010.900,00 10.900,00POREZ NA UPOTR.MOTORNIH VOZILA-

55599 9.219,259.219,25 9.219,25ostali porezi koji terete troᘐkove

55910 923.727,00923.727,00 923.727,00TAKSE ADMINISTR.SUDSKE,REGISTRA

55990 174.233,80174.233,80 174.233,80OST.NEM.TROᘀK.STRUჀ.PUBIKAC.I SLU

56200 18.916,0618.916,06 18.916,06RASHODI KAMATA PO KREDITIMA U ZE

56260 4.745,144.745,14 4.745,14ZATEZNE KAMATE U ZEMLJI

57900 20.000,0020.000,00 20.000,00TROᘀKOVI SPOROVA

57920 6.500,006.500,00 6.500,00Kazne za privredne prestupe i prekrᘐaje

57990 1,121,12 001,12OSTALI NEPOMENUTI RASHODI-ZA ELE

58506 6.926.587,006.926.587,00 6.926.587,00ind.otpis utu០.eta០e-medijana 20283

50.886.585,19Klasa 5 50.886.585,19 50.886.585,19

61420 30.916,7130.916,71 30.916,71PRIH.OD USLUGA ZA IZDATE POTVRDE,

61422 1.070.403,771.070.403,77 1.070.403,77PRIH. OD ODR័.OPᘀTINSKOG POSL. PR

61423 38.612.210,8338.612.210,83 38.612.210,83PRIH.OD PRU័ANJA USLUGA NA HITNI

61426 866.414,73866.414,73 866.414,73PRIH.OD ODR័.POSL.PROSTORA PO U

61427 226.847,80226.847,80 226.847,80PRIH.OD PRUZANJA USLUGA TREၠIM LI

61428 1.401.650,921.401.650,92 1.401.650,92PRIH.OD PRU័ANJA USL.SS INVESTICIJ

65023 1.228.313,201.228.313,20 1.228.313,20PRIH.OD ZAKUPNINA OBJEKATA

65992 289.498,00289.498,00 289.498,00NAPLAၠ.SUDSKA TAK.OBJEDINJENA UT

66261 421,81421,81 421,81PRIH.OD KAMATA YA SREDSTVA KOD B
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66262 935.383,00935.383,00 935.383,00NAPLAၠ.KAMATA PREKO OBJEDINJENE

67520 1.136.644,001.136.644,00 1.136.644,00NAPLA, OTPIS,POTRA័, OBJEDINJENA 

67600 41.697,9041.697,90 41.697,90PRIH.OD EFEKRA REVALOR.RATE ZA S

67920 2.333,632.333,63 2.333,63prih.od naplasၰenih disciplinskih kazni,ᘐteta

67990 3.682,473.682,47 3.682,47OSTALI NEPOMENUTI PRIHODI

45.846.418,77Klasa 6 45.846.418,77 45.846.418,77

90000 8.504.022,85 8.504.022,85 8.504.022,85RAჀUN ZA PREUZIMANJE TROᘀKOVA

95002 315.409,48 315.409,48 315.409,48NEDOVR.PROIZV.LOKAC.HAJDUK VELJ

95003 8.188.613,37 8.188.613,37 8.188.613,37NEDOVR.PROIZV.LOKAC.MARKA OREᘀ

8.504.022,85 8.504.022,85 8.504.022,85 8.504.022,85Klasa 9 8.504.022,85 8.504.022,85

503.217.794,31 503.217.794,31 828.329.605,90 828.329.605,90325.111.811,59 325.111.811,59 559.207.840,32 559.207.840,32Ukupno:
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Bruto stanje od 01.01.14 do 31.12.14

JP Niᘐstan
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duguje potra០uje
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4350 13.200,00 13.200,0013.200,0013.200,00ABAKUS SOFT - Dobavljaაi u zemlji

4350 82.831,69 82.831,6982.831,6982.831,69ACO - Dobavljaაi u zemlji

4350 28.130,00 28.130,0028.130,0028.130,00AGROHIM - Dobavljaაi u zemlji

4350 45.257,08 45.257,0845.257,0845.257,08AIK BANKA NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 750,00 750,00750,00750,00AKUMULATOR PLUS D.O. - Dobavljaაi u z

4350 1.750,001.750,00 1.750,00ALCO GRUP DOO BEOGRA - Dobavljaაi u

4350 1.660,00 1.660,001.660,001.660,00AL-MA - Dobavljaაi u zemlji

4350 32.680,00 92.680,00 92.680,0060.000,0092.680,00ALMI - Dobavljaაi u zemlji

4350 24.048,72 49.412,40 49.412,4025.363,6849.412,40AMR POPADIၠ - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.000,00 2.000,00 2.000,00AND័I-KOMPANI - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.800,00 4.800,004.800,004.800,00ANNEKS DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 158.928,00 158.928,00158.928,00158.928,00AUTO SERVIS PANჀIၠ - Dobavljaაi u zem

4350 6.700,00 6.700,006.700,006.700,00AUTOPROM NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.750,00 -1.750,00AUTOPROMET NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 23.406,04 129.377,66 145.815,14122.409,10129.377,66 16.437,48BANKA INTESA - Dobavljaაi u zemlji

4350 450,00 450,00450,00450,00BEKOM - Dobavljaაi u zemlji

4350 237.298,88 220.000,08 237.298,88220.000,08 17.298,80BEL AMI TV NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 60,00 60,00 60,00BELINA - Dobavljaაi u zemlji

4350 9.528,00 9.528,009.528,009.528,00BENGAZI D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 26.812,80 26.812,8026.812,8026.812,80BEOTEL NET - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.486,40 2.486,402.486,402.486,40BILJUR-GLASS  DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 92.070,00 92.070,0092.070,0092.070,00BIRO MINELI - Dobavljaაi u zemlji
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4350 33.000,00 33.000,0033.000,0033.000,00CENTAR ZA ISTRAZIVAN - Dobavljaაi u z

4350 2.188,24 2.420,802.420,802.188,24 232,56CITY EXPRESS - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.230,00 7.230,007.230,007.230,00CLUB YPSILON DOO NIᘀ - Dobavljaაi u ze

4350 5.314,00 5.314,005.314,005.314,00CONECTLINE D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.500,00 4.500,00 4.500,00DAN GRAF DOO BEOGRAD - Dobavljaაi u

4350 8.000,00 8.000,008.000,008.000,00DDD PROMET - Dobavljaაi u zemlji

4350 225,00 225,00 225,00DDOR NOVI SAD - Dobavljaაi u zemlji

4350 16.373,76 16.373,7616.373,7616.373,76DEVEKOM - Dobavljaაi u zemlji

4350 800,00 800,00800,00800,00DI STEFANO - Dobavljaაi u zemlji

4350 669.090,00 669.090,00669.090,00669.090,00DIR.ZA JAV.PR. - Dobavljaაi u zemlji

4350 496.594,80 496.594,80496.594,80496.594,80DJOTON radnja za zav - Dobavljaაi u zemlj

4350 3.840,00 16.520,00 16.520,0012.680,0016.520,00DRAGER TEHNIKA BEOGR - Dobavljaაi u 

4350 18.221,28 18.221,2818.221,2818.221,28DRAGIN COMPANY - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.400,00 21.960,0021.960,0014.400,00 7.560,00DUKAT EXTRA - Dobavljaაi u zemlji

4350 300,00 40.500,00 40.500,0040.200,0040.500,00DUNAV AUTO - Dobavljaაi u zemlji

4350 109.612,80 109.612,80 109.612,80109.612,80DVD VRAჀAR - Dobavljaაi u zemlji

4350 58.970,07 98.242,92 157.212,9998.242,9298.242,92 58.970,07EISM - Dobavljaაi u zemlji

4350 19.900,00 19.900,0019.900,0019.900,00ELBOR NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 37.254,35 37.254,3537.254,3537.254,35ELEKT.SERVIS MP BET - Dobavljaაi u ze

4350 95,00 95,0095,0095,00ELEKTRO AS - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.590,00 2.590,002.590,002.590,00ELEKTRO UNO - Dobavljaაi u zemlji

4350 63.440,00 63.440,0063.440,0063.440,00ELEKTROMEHANIKA - Dobavljaაi u zemlji

4350 16.773,88 16.773,88 16.773,88ELEVATOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.035,00 5.035,00 5.035,005.035,00ELIT - Dobavljaაi u zemlji

4350 31.735,51 31.735,5131.735,5131.735,51ELIT M DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 11.810,00 11.810,0011.810,0011.810,00ELITE  RESTORAN U.R. - Dobavljaაi u ze
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4350 134.640,00 134.640,00134.640,00134.640,00ELKOM RAD.ZA POPR.EL - Dobavljaაi u z

4350 31.691,82 31.691,8231.691,8231.691,82ELMAKS - Dobavljaაi u zemlji

4350 48.123,92 164.278,00 177.444,32129.320,40164.278,00 13.166,32ELMONT - Dobavljaაi u zemlji

4350 73.666,15 73.666,1573.666,1573.666,15ENMON DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 19.375,73 437.122,13 437.122,13417.746,40437.122,13EPS - Dobavljaაi u zemlji

4350 177.402,32 1.104.645,86 1.104.645,86927.243,541.104.645,86EPS SNABDEVANJE - Dobavljaაi u zemlji

4350 76.149,95 76.149,9576.149,9576.149,95EURODEAL PRED.ZA TRG - Dobavljaაi u 

4350 75.900,00 79.900,00 79.900,004.000,0079.900,00EUROFALC - Dobavljaაi u zemlji

4350 103.450,60 103.450,60103.450,60103.450,60EUROGLASS - Dobavljaაi u zemlji

4350 25.554,00 25.554,0025.554,0025.554,00EVERREX - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.135,00 810,00 2.945,00810,00810,00 2.135,00EXPERT STIL DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 24.000,00 24.000,0024.000,0024.000,00FAK.ZAST.NA RADU NIᘀ - Dobavljaაi u ze

4350 9.312,44 9.312,449.312,449.312,44FEMAN - Dobavljaაi u zemlji

4350 19.470,00 19.470,0019.470,0019.470,00FORUM MEDIA D.O.O. - Dobavljaაi u zeml

4350 17.346,81 17.346,81 17.346,81GALEB GROUP - Dobavljaაi u zemlji

4350 105.260,00 105.260,00105.260,00105.260,00GIGATRON - Dobavljaაi u zemlji

4350 41.690,00 41.690,0041.690,0041.690,00GLOSARIJUM IP BGD - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.920,80 5.920,805.920,805.920,80GMT COMPANY d.o.o. - Dobavljaაi u zemlj

4350 7.100,00 7.100,007.100,007.100,00GORAN - S - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.637,15 7.637,15 7.637,15GORAN NS - Dobavljaაi u zemlji

4350 69.609,12 69.609,12 69.609,12GRADJEVINAR DD - Dobavljaაi u zemlji

4350 13.308,00 40.974,34 55.944,3442.636,3440.974,34 14.970,00GRADSKO DOBROVOLJNO - Dobavljaაi u

4350 950,00 950,00950,00950,00GRAFOVID - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.080,00 4.080,004.080,004.080,00GRAND NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 6.650,00 6.650,00 6.650,00GRAVER NIᘀ KITIC MIO - Dobavljaაi u ze

4350 26.808,00 26.808,0026.808,0026.808,00HOME CENTAR - Dobavljaაi u zemlji
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4350 5.700,00 5.700,005.700,005.700,00HPK TEHNIKA - Dobavljaაi u zemlji

4350 55.299,00 55.299,0055.299,0055.299,00IDEA d.o.o. Bgd. - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.190,00 3.190,003.190,003.190,00IKA TRADE - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.625,00 2.625,002.625,002.625,00IMPER J. M. - Dobavljaაi u zemlji

4350 196.167,60 196.167,60 196.167,60196.167,60INGEL SERVISIRANJE - Dobavljaაi u zemlj

4350 6.000,00 6.000,006.000,006.000,00INST.ZA ZAᘀTITU NA R - Dobavljaაi u ze

4350 24.406,00 24.406,0024.406,0024.406,00INSTIT ZA JAVNO ZDR - Dobavljaაi u zeml

4350 2.880,002.880,00 2.880,00INSTITUT ZA BEZB. - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.480,00 18.480,0018.480,0018.480,00INSTITUT ZA BEZBEDNO - Dobavljaაi u z

4350 39.600,00 39.600,0039.600,0039.600,00INTERMEX - Dobavljaაi u zemlji

4350 117.960,00 117.960,00117.960,00117.960,00IPC INF.POSL.CENTAR - Dobavljaაi u zem

4350 1.500,00 1.500,00 1.500,00IRIS GRAF.RADION.G.H - Dobavljaაi u ze

4350 10.350,00 10.350,0010.350,0010.350,00ISS - Dobavljaაi u zemlji

4350 218,50 218,50218,50218,50J.GLASS - Dobavljaაi u zemlji

4350 948,48 3.297,22 3.297,222.348,743.297,22JAKOV SISTEM - Dobavljaაi u zemlji

4350 368.801,20 406.837,77406.837,77368.801,20 38.036,57JAVNE  ROMA K.BL. - Dobavljaაi u zemlji

4350 413.371,16 488.971,16488.971,16413.371,16 75.600,00JAVNE  ROMA K.HID - Dobavljaაi u zemlji

4350 16.500,00 16.500,0016.500,0016.500,00JAVNE N. ADVOKAT ZOR - Dobavljaაi u z

4350 187.440,00 1.250.418,00 1.366.818,001.179.378,001.250.418,00 116.400,00JAVNE N. ANND Vasic - Dobavljaაi u zemlj

4350 270.705,60 835.115,52 957.634,32686.928,72835.115,52 122.518,80JAVNE N. AQUATERM IN - Dobavljaაi u ze

4350 965.966,81 1.097.916,411.097.916,41965.966,81 131.949,60JAVNE N. ASTERA PLUS - Dobavljaაi u ze

4350 128.174,88 151.058,88151.058,88128.174,88 22.884,00JAVNE N. ATLANTIS D. - Dobavljaაi u zem

4350 150.273,00 529.991,00 529.991,00379.718,00529.991,00JAVNE N. AUTOTIMPLUS - Dobavljaაi u z

4350 37.498,80 209.421,20 209.421,20171.922,40209.421,20JAVNE N. BIROHEM - Dobavljaაi u zemlji

4350 70.000,80 70.000,00 70.000,00-0,8070.000,00JAVNE N. DP DAVID PA - Dobavljaაi u ze

4350 2.070,00 190.855,97 190.855,97188.785,97190.855,97JAVNE N. DUNAV OSIGU - Dobavljaაi u ze
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4350 242.464,00 271.752,00271.752,00242.464,00 29.288,00JAVNE N. ELEV.PLUS O - Dobavljaაi u ze

4350 854.242,12 1.877.510,12 2.135.998,121.281.756,001.877.510,12 258.488,00JAVNE N. ELEVATOR+RE - Dobavljaაi u z

4350 720.994,65 784.798,59784.798,59720.994,65 63.803,94JAVNE N. GAT - Dobavljaაi u zemlji

4350 525.138,50 525.138,50 525.138,50JAVNE N. GAUS - Dobavljaაi u zemlji

4350 489.996,26 870.421,82 944.740,88454.744,62870.421,82 74.319,06JAVNE N. INGEL ELEKT - Dobavljaაi u ze

4350 100.082,10 602.445,24 602.445,24502.363,14602.445,24JAVNE N. JOFI KOMERC - Dobavljaაi u ze

4350 200.804,43 4.019.239,62 4.383.626,894.182.822,464.019.239,62 364.387,27JAVNE N. JUGOPETROL - Dobavljaაi u ze

4350 94.170,00 109.570,00109.570,0094.170,00 15.400,00JAVNE N. KAFAN - Dobavljaაi u zemlji

4350 138.151,00 138.151,00138.151,00138.151,00JAVNE N. KAFANA - Dobavljaაi u zemlji

4350 25.000,00 25.000,0025.000,0025.000,00JAVNE N. KUPINA GRUP - Dobavljaაi u ze

4350 18.310,00 92.237,00 117.848,0099.538,0092.237,00 25.611,00JAVNE N. NIᘀLIJSKA M - Dobavljaაi u zem

4350 362.400,00 362.400,00362.400,00362.400,00JAVNE N. SRBO AUDIT - Dobavljaაi u zem

4350 514.560,60 1.854.966,80 2.184.294,801.669.734,201.854.966,80 329.328,00JAVNE N. TEH. GR - Dobavljaაi u zemlji

4350 325.466,40 1.532.394,48 1.758.199,681.432.733,281.532.394,48 225.805,20JAVNE N. TEH. PM - Dobavljaაi u zemlji

4350 177.741,12 177.741,12177.741,12177.741,12JAVNE N. TEHNO S.RUM - Dobavljaაi u ze

4350 221.218,00 297.633,36297.633,36221.218,00 76.415,36JAVNE N. TEL. GALEB - Dobavljaაi u zeml

4350 496.920,91 2.377.350,34 2.671.776,962.174.856,052.377.350,34 294.426,62JAVNE N. TELENOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 12.000,00 12.000,0012.000,0012.000,00JAVNE N. TOURING EU. - Dobavljaაi u ze

4350 1.609,00 1.609,001.609,001.609,00JAVNE N. TRIGLAV OSI - Dobavljaაi u ze

4350 323.655,84 491.891,04 591.708,24268.052,40491.891,04 99.817,20JAVNE N. VINPROM PLU - Dobavljaაi u ze

4350 71.489,77 313.156,82313.156,8271.489,77 241.667,05JAVNE N. VUKOVIC D.O - Dobavljaაi u ze

4350 159.346,99 159.346,99159.346,99159.346,99JAVNE N. WIE. VOZILA - Dobavljaაi u zem

4350 574,20 117.863,15 118.437,35117.863,15117.863,15 574,20JAVNE N. WIENER ZAPO - Dobavljaაi u ze

4350 58.500,00 323.500,00 354.500,00296.000,00323.500,00 31.000,00JAVNE N. ័ELEZNICE S - Dobavljaაi u ze

4350 889.144,64 3.243.611,13 3.717.543,272.828.398,633.243.611,13 473.932,14JAVNE N.TERMO KOMERC - Dobavljaაi u 

4350 4.056,00 22.308,00 28.392,0024.336,0022.308,00 6.084,00JAVNO PRED. - Dobavljaაi u zemlji
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4350 2.592,00 2.592,00 2.592,00Javno preduzece VODO - Dobavljaაi u zem

4350 6.720,00 6.720,006.720,006.720,00JAVNO PREDUZEၠE ZA P - Dobavljaაi u z

4350 9.680,00 18.100,0018.100,009.680,00 8.420,00JKP GORICA - Dobavljaაi u zemlji

4350 697.622,66 697.622,66 697.622,66697.622,66JO JO  PLUS - Dobavljaაi u zemlji

4350 22.080,00 22.080,0022.080,0022.080,00JONIKO TIZ - Dobavljaაi u zemlji

4350 501.470,01 501.470,01 501.470,01JUGOTEHNIKA  A.D, - Dobavljaაi u zemlji

4350 135,00 135,00135,00135,00JULIJA COLOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.000,00 18.000,0018.000,0018.000,00JYSK - Dobavljaაi u zemlji

4350 40.370,40 40.370,4040.370,4040.370,40KANIN - Dobavljaაi u zemlji

4350 714,00 714,00714,00714,00KEEPTANK - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.330,00 4.330,004.330,004.330,00KELLER - Dobavljaაi u zemlji

4350 105.676,00 105.676,00105.676,00105.676,00KLEEMANN - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.050,00 7.050,007.050,007.050,00KLUB ZA SINHRONIZ.UM - Dobavljaაi u ze

4350 30.030,00 30.030,0030.030,0030.030,00KOLERIKO TRGOVINSKA - Dobavljaაi u z

4350 28.900,00 28.900,0028.900,0028.900,00KOVAჀKA RADNJA MILJA - Dobavljaაi u z

4350 9.984,00 9.984,00 9.984,009.984,00KOZOMARA SZTR - Dobavljaაi u zemlji

4350 117.000,00 117.000,00 117.000,00117.000,00LION 3 - Dobavljaაi u zemlji

4350 369,00 369,00369,00369,00LIPA PROMET - Dobavljaაi u zemlji

4350 178,00 178,00178,00178,00LOGOS TRGOVINE - Dobavljaაi u zemlji

4350 6.280,00 6.280,006.280,006.280,00LUKAჀ GABOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.920,00 64.218,00 68.610,0066.690,0064.218,00 4.392,00MAGENTA DM PLUS DOO - Dobavljaაi u z

4350 2.420,00 2.420,002.420,002.420,00MARJAN - Dobavljaაi u zemlji

4350 745,77 745,77 745,77MARSTEK DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 12.305,00 20.585,00 20.585,008.280,0020.585,00MASTER SEKURITY - Dobavljaაi u zemlji

4350 21.240,00 21.240,00 21.240,00MAᘀINAC AGENCIJA - Dobavljaაi u zemlji

4350 246.641,34 537.555,13 568.076,17321.434,83537.555,13 30.521,04MEDIANA - Dobavljaაi u zemlji
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4350 44.561,35 44.561,3544.561,3544.561,35MERKATOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 49.440,14 49.440,1449.440,1449.440,14METALCOOP - Dobavljaაi u zemlji

4350 900,00 900,00900,00900,00METALELEKTRO DOO - Dobavljaაi u zeml

4350 1.879,20 1.879,201.879,201.879,20METAL-INVEST - Dobavljaაi u zemlji

4350 864,00 864,00864,00864,00MG -ELEKTRONIK CENT - Dobavljaაi u ze

4350 9.864,00 1.305,00 11.169,001.305,001.305,00 9.864,00MILAN PRED ZA PROM R - Dobavljaაi u z

4350 4.266,00 4.266,004.266,004.266,00MILJKOVIၠ PROMET DOO - Dobavljaაi u 

4350 18.280,12 18.280,12 18.280,12MILOᘀჀIၠ - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.935,36 18.935,36 18.935,36MK METAL - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.830,41 14.830,4114.830,4114.830,41MOL SERBIA - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.130,00 4.130,00 4.130,00MONTELEKTRO - Dobavljaაi u zemlji

4350 8.440,74 294.009,54 301.460,34293.019,60294.009,54 7.450,80MORENA - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.969,00 18.969,0018.969,0018.969,00MS TEPHO - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.330,00 3.330,00 3.330,003.330,00MY PLACE - PROCESS - Dobavljaაi u zem

4350 45.946,33 46.318,26371,93 46.318,26NAISSUS KAMATA - Dobavljaაi u zemlji

4350 40.873,55 131.358,32 154.828,25113.954,70131.358,32 23.469,93NAISUS NIᘀ ZA UTR.VO - Dobavljaაi u ze

4350 42.411,60 60.344,40 83.906,4041.494,8060.344,40 23.562,00NAISUS -USLUG.STAMB. - Dobavljaაi u ze

4350 45.000,00 45.000,0045.000,0045.000,00NAMEᘀTAJ JELENA - Dobavljaაi u zemlji

4350 149.200,00 232.680,00 340.760,00191.560,00232.680,00 108.080,00NARODNE NOVINE D.O.O - Dobavljaაi u z

4350 73.121,88 132.291,98 204.699,98131.578,10132.291,98 72.408,00NAUTILUS IVAGO - Dobavljaაi u zemlji

4350 280,00 280,00280,00280,00NEIL PLUS TRGOVINSKA - Dobavljaაi u z

4350 390,00 390,00 390,00NEIL TRG RADNJA NIᘀ - Dobavljaაi u zem

4350 1.984,00 1.984,001.984,001.984,00NIJANSA DOO NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.188,24 18.188,2418.188,2418.188,24NIᘀAUTO TORINO d.o.o - Dobavljaაi u ze

4350 658.050,00 658.050,00658.050,00658.050,00NIᘀEKSPRES NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 30.000,0030.000,00 30.000,00NIᘀKA TELEVIZIJA NIᘀ - Dobavljaაi u zem
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4350 40.000,00 40.000,0040.000,0040.000,00NIᘀKI KULT CENTAR - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.920,00 1.920,001.920,001.920,00NIᘀVATROSPREM - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.593.509,07 17.845.238,17 19.363.120,4817.769.611,4117.845.238,17 1.517.882,31OBJEDINJENA NAPLATA - Dobavljaაi u ze

4350 5.587,20 5.587,20 5.587,205.587,20OMLADINAC-elektro - Dobavljaაi u zemlji

4350 96.556,00 39.711,00 129.801,0033.245,0039.711,00 90.090,00ONA ᘀIF.2016055 EKO - Dobavljaაi u zeml

4350 9.815,00 9.815,009.815,009.815,00ONA ᘀIFRA 7321902 - Dobavljaაi u zemlji

4350 19.629,00 19.629,0019.629,0019.629,00ONA ᘀIFRA 7321913 - Dobavljaაi u zemlji

4350 57.996,00 119.541,00 119.541,0061.545,00119.541,00PARAGRAF NIP BEOGRAD - Dobavljaაi u 

4350 16.149,78 16.149,7816.149,7816.149,78PARALAXA - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.691,00 3.691,003.691,003.691,00PARICA DISKONT D.O.O - Dobavljaაi u ze

4350 117.540,08 117.540,08117.540,08117.540,08PARKING SERVIS - Dobavljaაi u zemlji

4350 24.390,00 24.390,00 33.740,009.350,0024.390,00 9.350,00PჀELICA - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.200,00 6.100,00 8.500,005.300,006.100,00 2.400,00PIN SERV. RAჀUNARA - Dobavljaაi u zem

4350 2.400,00 2.400,00 2.400,00PKT - NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.190,00 2.190,002.190,002.190,00PLEASURE CAFFE - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.208,00 14.208,0014.208,0014.208,00POBEDA - MIT DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 183.300,00 42.300,00 225.600,0042.300,0042.300,00 183.300,00POSL.UDRUZ.JP ZA STA - Dobavljaაi u ze

4350 21.000,00 21.000,0021.000,0021.000,00POSLOVNI BIRO - Dobavljaაi u zemlji

4350 41.040,00 211.068,00 211.068,00170.028,00211.068,00POSMAK DOO MEDOSEVAC - Dobavljaაi 

4350 7.600,00 7.600,007.600,007.600,00POSVETA - Dobavljaაi u zemlji

4350 29.750,00 59.500,0059.500,0029.750,00 29.750,00PREMIJER LUX - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.200,00 7.200,007.200,007.200,00PRIVREDNA KOMORA BEO - Dobavljaაi u

4350 80.500,00 80.500,0080.500,0080.500,00PRIVREDNI SAVETNIK B - Dobavljaაi u ze

4350 6.685,01 6.685,016.685,016.685,01PROELEKTRONIK - Dobavljaაi u zemlji

4350 27.400,00 27.400,0027.400,0027.400,00PROFI SISTEM COM - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.812,56 5.812,565.812,565.812,56PROMONT KOMERC NIᘀ - Dobavljaაi u ze
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4350 9.456,00 18.096,0018.096,009.456,00 8.640,00PROTEKTOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 8.000,00 8.000,008.000,008.000,00PSSM INZENJERING D.O - Dobavljaაi u z

4350 76,71 101.279,71 101.279,71101.203,00101.279,71PTT SAOBRAၠ.SRBIJA N - Dobavljaაi u z

4350 25.631,41 25.631,4125.631,4125.631,41RAJK COMMERCE DOO - Dobavljaაi u ze

4350 135,00 135,00135,00135,00RAJK KOMERC - Dobavljaაi u zemlji

4350 453,80 453,80453,80453,80RAJK PROMET - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.840,00 3.840,003.840,003.840,00RAJKO KOMERC DOO - Dobavljaაi u zeml

4350 232,50 232,50232,50232,50RANᄀELOVIၠ TRG. RADN - Dobavljaაi u z

4350 400,00 400,00400,00400,00REA DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.890,00 4.890,004.890,004.890,00RESTORAN MORAVA - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.680,00 5.680,005.680,005.680,00RESTORAN PICERIJA RI - Dobavljaაi u ze

4350 6.489,00 6.489,006.489,006.489,00REZON MEDIA  GRUP - Dobavljaაi u zemlj

4350 12.000,00 12.000,0012.000,0012.000,00RIVS SPED D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 28.000,00 32.000,00 35.000,007.000,0032.000,00 3.000,00RTS RTB - Dobavljaაi u zemlji

4350 12.000,00 12.000,00 12.000,00SAVEZ SAMOSTALNIH - Dobavljaაi u zeml

4350 530,00 530,00530,00530,00SELEKTRA TRADE - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.200,00 1.200,001.200,001.200,00SERVIS MICKO - Dobavljaაi u zemlji

4350 6.000,00 6.000,006.000,006.000,00SERVIS TILJA - Dobavljaაi u zemlji

4350 487.474,41 487.474,41 487.474,41SIMIMPEKS - Dobavljaაi u zemlji

4350 9.017,48 9.017,489.017,489.017,48SINᄀELIၠ SUR RESTOR - Dobavljaაi u ze

4350 1.231,99 1.231,99 1.231,99SINTELON MS-2 - Dobavljaაi u zemlji

4350 36.947,22 36.947,2236.947,2236.947,22SLUZBENI GLASNIK BEO - Dobavljaაi u z

4350 16.200,00 5.500,00 21.700,005.500,005.500,00 16.200,00SLU័.,ZAPOS.SKUP.GRA - Dobavljaაi u z

4350 2.000,00 2.000,00 2.000,00S-NAJDANOV - Dobavljaაi u zemlji

4350 21.972,00 21.972,0021.972,0021.972,00SOLAR DM TR - Dobavljaაi u zemlji

4350 41.064,00 41.064,0041.064,0041.064,00STEEL MONT - Dobavljaაi u zemlji
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4350 880,00 880,00880,00880,00STEFI STIL DIZAJN - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.100,00 1.100,001.100,001.100,00STR NISS - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.188,00 14.188,0014.188,0014.188,00SUNS TRGOVINSKA RADN - Dobavljaაi u 

4350 15.000,00 29.970,00 29.970,0014.970,0029.970,00SVRLJI័ANKA - Dobavljaაi u zemlji

4350 534,00 534,00534,00534,00ᘀRAFKO TREE - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.840,00 2.840,002.840,002.840,00TEHNIჀKI GASOVI KALN - Dobavljaაi u ze

4350 84.410,00 90.800,00 130.490,0046.080,0090.800,00 39.690,00TEHNOSERVIS - Dobavljaაi u zemlji

4350 821,83 4.926,05 5.748,844.927,014.926,05 822,79TELEKOM SRBI.064 - Dobavljaაi u zemlji

4350 35.805,03 243.021,55 287.160,34251.355,31243.021,55 44.138,79TELEKOM SRBIJA FIKSN - Dobavljaაi u ze

4350 8.754,61 8.754,618.754,618.754,61TERMODOM - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.670,00 123.893,00 123.893,00119.223,00123.893,00TICO KOMPJUTERS - Dobavljaაi u zemlji

4350 65,00 65,0065,0065,00TIMI SRP - Dobavljaაi u zemlji

4350 15.740,00 15.740,0015.740,0015.740,00TIMMIX PLANET - Dobavljaაi u zemlji

4350 49.839,00 43.939,00 49.839,0043.939,00 5.900,00TINA DD INTERNATIONA - Dobavljaაi u ze

4350 4.329.777,28 2.472.108,49 6.108.769,231.778.991,952.472.108,49 3.636.660,74TOPLANA JP NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.625,00 1.625,001.625,001.625,00TR.ELEKTROMETAL NIS - Dobavljaაi u ze

4350 1.062,00 1.062,00 1.062,00TRADEPROMET - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.757,60 3.757,603.757,603.757,60UKRAS - Dobavljaაi u zemlji

4350 8.307,20 8.307,208.307,208.307,20ULTRA TERM DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.443,01 5.443,015.443,015.443,01UNIMARK D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.416,00 4.416,00 4.416,00URANAK D.O.O - Dobavljaაi u zemlji

4350 10.000,00 10.000,0010.000,0010.000,00VATRO-ING - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.530,00 2.530,002.530,002.530,00VD 89 RESTORAN - Dobavljaაi u zemlji

4350 800,00 800,00800,00800,00VERITAS - Dobavljaაi u zemlji

4350 11.835,00 11.835,0011.835,0011.835,00VIK INVEST D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 6.726,00 6.726,006.726,006.726,00VILLY - Dobavljaაi u zemlji
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4350 1.150,00 3.196,00 4.346,003.196,003.196,00 1.150,00VITAMIL D.O.O. NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 8.880,00 8.880,008.880,008.880,00VITEL - Dobavljaაi u zemlji

4350 578,00 578,00578,00578,00VODOGRADNJA - Dobavljaაi u zemlji

4350 645,00 645,00645,00645,00VODO-METAL - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.121,00 1.121,001.121,001.121,00VOKIDA  DUO - Dobavljaაi u zemlji

4350 30.000,00 30.000,0030.000,0030.000,00VRH - JELAᘀNICA - Dobavljaაi u zemlji

4350 23.350,00 52.100,00 70.700,0047.350,0052.100,00 18.600,00VULKANIZER BOKI - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.118,00 3.118,003.118,003.118,00WOBI HAUS d.o.o - Dobavljaაi u zemlji

4350 560,66 560,66560,66560,66WURTH D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 110,00 1.020,00 1.020,00910,001.020,00ZAPLANJKA KOMERC - Dobavljaაi u zemlj

4350 29.410,03 29.410,03 29.410,03ZASTAVA PROMET FILIJ - Dobavljaაi u ze

4350 306.560,00 306.560,00 306.560,00306.560,00ZAV. ZA ZDRAV.ZAST.R - Dobavljaაi u ze

4350 12.890,00 12.890,0012.890,0012.890,00័ABAR DOO - Dobavljaაi u zemlji

4351 7.062.793,86 7.062.793,86 7.062.793,86NIᘀPROJEKT-PROJEKTOV - DOBAVLJ.U 

23.206.625,49 56.311.353,05 74.358.561,96Klasa 4 56.311.353,05 51.151.936,47 18.047.208,91

23.206.625,49 56.311.353,05 74.358.561,9656.311.353,05 51.151.936,47 18.047.208,91Ukupno:
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Bruto stanje od 01.01.15 do 31.03.15

JP Niᘐstan
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duguje potra០uje
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4350 13.200,0013.200,00 13.200,00ABAKUS SOFT - Dobavljaაi u zemlji

4350 350,00350,00 350,00AKUMULATOR PLUS D.O. - Dobavljaაi u z

4350 1.750,00 1.750,00 1.750,00ALCO GRUP DOO BEOGRA - Dobavljaაi u

4350 3.018,75 3.018,753.018,753.018,75AL-MA NAMEᘀTAJ - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.390,00 2.390,002.390,002.390,00ALTI d.o.o. - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.000,00 2.000,00 2.000,00AND័I-KOMPANI - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.500,00 2.500,002.500,002.500,00AUTO SERVIS PANჀIၠ - Dobavljaაi u zem

4350 16.437,48 47.735,57 51.925,5735.488,0947.735,57 4.190,00BANKA INTESA - Dobavljaაi u zemlji

4350 17.298,80 17.298,80 17.298,80BEL AMI TV NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 60,00 60,00 60,00BELINA - Dobavljaაi u zemlji

4350 232,56 533,52 533,52300,96533,52CITY EXPRESS - Dobavljaაi u zemlji

4350 135,00 135,00135,00135,00DABIS DOO NUS - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.500,00 4.500,00 4.500,00DAN GRAF DOO BEOGRAD - Dobavljaაi u

4350 225,00 225,00 225,00DDOR NOVI SAD - Dobavljaაi u zemlji

4350 200.620,00 200.620,00200.620,00200.620,00DIR.ZA JAV.PR. - Dobavljaაi u zemlji

4350 8.840,008.840,00 8.840,00DRAGER TEHNIKA BEOGR - Dobavljaაi u 

4350 7.560,00 37.800,00 37.800,0030.240,0037.800,00DUKAT EXTRA - Dobavljaაi u zemlji

4350 12.500,00 12.500,0012.500,0012.500,00DUNAV AUTO - Dobavljaაi u zemlji

4350 58.970,07 24.560,73 83.530,8024.560,7324.560,73 58.970,07EISM - Dobavljaაi u zemlji

4350 27.422,64 27.422,6427.422,6427.422,64EKO VITAHEM - Dobavljaაi u zemlji

4350 15.800,00 15.800,0015.800,0015.800,00ELBOR NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.112,003.112,00 3.112,00ELEKT.SERVIS MP BET - Dobavljaაi u ze
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4350 35.000,00 35.000,0035.000,0035.000,00ELEKTROMEHANIKA - Dobavljaაi u zemlji

4350 16.773,88 16.773,88 16.773,88ELEVATOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 13.166,32 13.166,32 13.166,3213.166,32ELMONT - Dobavljaაi u zemlji

4350 104.436,60 104.436,60104.436,60104.436,60EPS - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.631,98 15.876,9815.876,9814.631,98 1.245,00EURODEAL PRED.ZA TRG - Dobavljaაi u 

4350 969,00 969,00969,00969,00EUROGLASS - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.135,00 2.135,00 2.135,00EXPERT STIL DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 27.000,0027.000,00 27.000,00FAK.ZAST.NA RADU NIᘀ - Dobavljaაi u ze

4350 17.346,81 17.346,81 17.346,81GALEB GROUP - Dobavljaაi u zemlji

4350 44.850,92 44.850,9244.850,9244.850,92Galerija podova DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.637,15 7.637,15 7.637,15GORAN NS - Dobavljaაi u zemlji

4350 69.609,12 69.609,12 69.609,12GRADJEVINAR DD - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.970,00 14.970,00 14.970,0014.970,00GRADSKO DOBROVOLJNO - Dobavljaაi u

4350 6.650,00 6.650,00 6.650,00GRAVER NIᘀ KITIC MIO - Dobavljaაi u ze

4350 870,00 870,00870,00870,00IKA TRADE - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.880,00 2.880,00 2.880,002.880,00INSTITUT ZA BEZB. - Dobavljaაi u zemlji

4350 38.640,00 38.640,0038.640,0038.640,00IPC INF.POSL.CENTAR - Dobavljaაi u zem

4350 1.500,00 1.500,00 1.500,00IRIS GRAF.RADION.G.H - Dobavljaაi u ze

4350 1.500,00 1.500,001.500,001.500,00ISTORIJSKI ARHIV - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.004,0014.004,00 14.004,00IVAGO KOMPANI - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.560,89 2.560,892.560,892.560,89JAKOV SISTEM - Dobavljaაi u zemlji

4350 38.036,57 127.290,48 165.660,94127.624,37127.290,48 38.370,46JAVNE  ROMA K.BL. - Dobavljaაi u zemlji

4350 75.600,00 84.307,50 178.807,50103.207,5084.307,50 94.500,00JAVNE  ROMA K.HID - Dobavljaაi u zemlji

4350 116.400,00 216.600,00 266.040,00149.640,00216.600,00 49.440,00JAVNE N. ANND Vasic - Dobavljaაi u zemlj

4350 122.518,80 85.941,60 559.651,20437.132,4085.941,60 473.709,60JAVNE N. AQUATERM IN - Dobavljaაi u ze

4350 131.949,60 345.302,40 420.684,00288.734,40345.302,40 75.381,60JAVNE N. ASTERA PLUS - Dobavljaაi u ze
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4350 22.884,00 63.191,70 81.249,3058.365,3063.191,70 18.057,60JAVNE N. ATLANTIS D. - Dobavljaაi u zem

4350 29.288,00 80.542,00 102.508,0073.220,0080.542,00 21.966,00JAVNE N. ELEV.PLUS O - Dobavljaაi u ze

4350 258.488,00 175.000,00 258.488,00175.000,00 83.488,00JAVNE N. ELEVATOR+RE - Dobavljaაi u z

4350 63.803,94 177.348,30 260.538,78196.734,84177.348,30 83.190,48JAVNE N. GAT - Dobavljaაi u zemlji

4350 525.138,50 525.138,50 525.138,50JAVNE N. GAUS - Dobavljaაi u zemlji

4350 74.319,06 121.959,06 106.299,0631.980,00121.959,06 15.660,00JAVNE N. INGEL ELEKT - Dobavljaაi u ze

4350 364.387,27 945.078,66 1.257.243,85892.856,58945.078,66 312.165,19JAVNE N. JUGOPETROL - Dobavljaაi u ze

4350 15.400,00 46.506,00 46.506,0031.106,0046.506,00JAVNE N. KAFAN - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.705,002.705,00 2.705,00JAVNE N. KAFANA - Dobavljaაi u zemlji

4350 25.611,00 25.611,00 25.611,0025.611,00JAVNE N. NIᘀLIJSKA M - Dobavljaაi u zem

4350 329.328,00 345.636,96 665.248,32335.920,32345.636,96 319.611,36JAVNE N. TEH. GR - Dobavljaაi u zemlji

4350 225.805,20 393.768,00 533.590,80307.785,60393.768,00 139.822,80JAVNE N. TEH. PM - Dobavljaაi u zemlji

4350 76.415,36 76.605,51 96.413,9719.998,6176.605,51 19.808,46JAVNE N. TEL. GALEB - Dobavljaაi u zeml

4350 294.426,62 572.049,74 699.697,94405.271,32572.049,74 127.648,20JAVNE N. TELENOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 6.000,006.000,00 6.000,00JAVNE N. TOURING EU. - Dobavljaაi u ze

4350 99.817,20 99.817,20 99.817,20JAVNE N. VINPROM PLU - Dobavljaაi u ze

4350 241.667,05 506.462,97 606.456,10364.789,05506.462,97 99.993,13JAVNE N. VUKOVIC D.O - Dobavljaაi u ze

4350 69.519,48 69.519,4869.519,4869.519,48JAVNE N. WIE. VOZILA - Dobavljaაi u zem

4350 574,20 574,20 574,20JAVNE N. WIENER ZAPO - Dobavljaაi u ze

4350 31.000,00 35.500,00 90.000,0059.000,0035.500,00 54.500,00JAVNE N. ័ELEZNICE S - Dobavljaაi u ze

4350 473.932,14 536.201,22 967.295,94493.363,80536.201,22 431.094,72JAVNE N.TERMO KOMERC - Dobavljaაi u 

4350 6.084,00 6.084,00 10.140,004.056,006.084,00 4.056,00JAVNO PRED. - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.592,00 2.592,00 2.592,00Javno preduzece VODO - Dobavljaაi u zem

4350 8.420,00 5.420,00 8.420,005.420,00 3.000,00JKP GORICA - Dobavljaაi u zemlji

4350 501.470,01 501.470,01 501.470,01JUGOTEHNIKA  A.D, - Dobavljaაi u zemlji

4350 35.250,00 35.250,0035.250,0035.250,00KANEGO D.O.O - Dobavljaაi u zemlji

Bruto stanje, strana 3 od 7Softver: Morena in០enjering 



duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

4350 1.160,001.160,00 1.160,00KEEPTANK - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.500,00 7.500,007.500,007.500,00KOVAჀKA RADNJA MILJA - Dobavljaაi u z

4350 11.939,00 11.939,0011.939,0011.939,00LIFE DESIGN - Dobavljaაi u zemlji

4350 760,00 760,00760,00760,00LUKAჀ GABOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.392,00 16.560,00 29.532,0025.140,0016.560,00 12.972,00MAGENTA DM PLUS DOO - Dobavljaაi u z

4350 2.480,00 2.480,002.480,002.480,00MALI VIKEND - Dobavljaაi u zemlji

4350 745,77 745,77 745,77MARSTEK DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 21.240,00 21.240,00 21.240,00MAᘀINAC AGENCIJA - Dobavljaაi u zemlji

4350 30.521,04 32.798,04 78.579,6048.058,5632.798,04 45.781,56MEDIANA - Dobavljaაi u zemlji

4350 9.321,22 9.321,229.321,229.321,22MERKATOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 33.600,00 33.600,0033.600,0033.600,00MERMERNI RADIJATORI - Dobavljaაi u ze

4350 9.864,00 9.864,00 9.864,00MILAN PRED ZA PROM R - Dobavljaაi u z

4350 68.520,0068.520,00 68.520,00MILJKOVIၠ PROMET DOO - Dobavljaაi u 

4350 18.280,12 18.280,12 18.280,12MILOᘀჀIၠ - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.935,36 18.935,36 18.935,36MK METAL - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.130,00 4.130,00 4.130,00MONTELEKTRO - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.450,80 11.288,40 10.916,403.465,6011.288,40 372,00MORENA - Dobavljaაi u zemlji

4350 46.318,26 46.318,26 46.318,26NAISSUS KAMATA - Dobavljaაi u zemlji

4350 23.469,93 33.443,97 51.787,3328.317,4033.443,97 18.343,36NAISUS NIᘀ ZA UTR.VO - Dobavljaაi u ze

4350 23.562,00 38.522,96 57.997,4134.435,4138.522,96 19.474,45NAISUS -USLUG.STAMB. - Dobavljaაi u ze

4350 108.080,00 114.480,00 164.000,0055.920,00114.480,00 49.520,00NARODNE NOVINE D.O.O - Dobavljaაi u z

4350 72.408,00 99.690,00 92.970,0020.562,0099.690,00 6.720,00NAUTILUS IVAGO - Dobavljaაi u zemlji

4350 390,00 390,00 390,00NEIL TRG RADNJA NIᘀ - Dobavljaაi u zem

4350 13.500,00 13.500,0013.500,0013.500,00NIGUM STR - Dobavljaაi u zemlji

4350 211.200,00 158.650,00158.650,00211.200,00 52.550,00NIᘀEKSPRES NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 30.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00NIᘀKA TELEVIZIJA NIᘀ - Dobavljaაi u zem
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4350 1.517.882,31 3.910.787,46 5.970.579,494.452.697,183.910.787,46 2.059.792,03OBJEDINJENA NAPLATA - Dobavljaაi u ze

4350 6.455,00 6.455,006.455,006.455,00OLIO UGOST RADNJA NI - Dobavljaაi u z

4350 90.090,00 5.922,00 101.990,0011.900,005.922,00 96.068,00ONA ᘀIF.2016055 EKO - Dobavljaაi u zeml

4350 420,00420,00 420,00ONA ᘀIF.8257208 MG - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.712,00 4.888,004.888,001.712,00 3.176,00ONA ᘀIFRA 7321902 - Dobavljaაi u zemlji

4350 3.213,00 9.468,009.468,003.213,00 6.255,00ONA ᘀIFRA 7321913 - Dobavljaაi u zemlji

4350 20.026,0020.026,00 20.026,00ONA ᘀIFRA 9836807 - Dobavljaაi u zemlji

4350 31.515,00 31.515,0031.515,0031.515,00PARAGRAF NIP BEOGRAD - Dobavljaაi u 

4350 10.766,84 10.766,8410.766,8410.766,84PARALAXA - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.509,00 2.509,002.509,002.509,00PARICA DISKONT D.O.O - Dobavljaაi u ze

4350 33.700,00 33.700,0033.700,0033.700,00PARKING SERVIS - Dobavljaაi u zemlji

4350 9.350,00 9.350,00 9.350,00PჀELICA - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.520,002.520,00 2.520,00PERA GLASS - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.400,00 400,00 2.800,00400,00400,00 2.400,00PIN SERV. RAჀUNARA - Dobavljaაi u zem

4350 2.400,00 2.400,00 2.400,00PKT - NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 33.455,20 33.455,2033.455,2033.455,20POBEDA - MIT DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 183.300,00 183.300,00 183.300,00POSL.UDRUZ.JP ZA STA - Dobavljaაi u ze

4350 22.000,00 22.000,0022.000,0022.000,00POSLOVNI BIRO - Dobavljaაi u zemlji

4350 10.560,00 10.560,0010.560,0010.560,00POSMAK DOO MEDOSEVAC - Dobavljaაi 

4350 29.750,00 29.750,00 29.750,0029.750,00PREMIJER LUX - Dobavljaაi u zemlji

4350 19.500,00 19.500,0019.500,0019.500,00PRIVREDNI SAVETNIK B - Dobavljaაi u ze

4350 8.640,00 8.640,00 8.640,008.640,00PROTEKTOR - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.669,00 18.669,0018.669,0018.669,00PTT SAOBRAၠ.SRBIJA N - Dobavljaაi u z

4350 393,30 393,30393,30393,30REA DOO - Dobavljaაi u zemlji

4350 11.097,50 11.097,5011.097,5011.097,50RESTORAN REGENT CLUB - Dobavljaაi u

4350 3.000,00 3.000,00 3.000,00RTS RTB - Dobavljaაi u zemlji
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4350 12.000,00 12.000,00 12.000,00SAVEZ SAMOSTALNIH - Dobavljaაi u zeml

4350 487.474,41 487.474,41 487.474,41SIMIMPEKS - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.231,99 1.231,99 1.231,99SINTELON MS-2 - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.300,80 1.300,801.300,801.300,80SKING doo - Dobavljaაi u zemlji

4350 33.436,18 33.436,1833.436,1833.436,18SLUZBENI GLASNIK BEO - Dobavljaაi u z

4350 16.200,00 21.700,005.500,00 21.700,00SLU័.,ZAPOS.SKUP.GRA - Dobavljaაi u z

4350 1.486,21 1.486,211.486,211.486,21SMID -S KERMIKA - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.000,00 2.000,00 2.000,00S-NAJDANOV - Dobavljaაi u zemlji

4350 37.000,00 18.500,0018.500,0037.000,00 18.500,00STANEMA ENTERIJERI - Dobavljaაi u zem

4350 2.100,00 2.100,002.100,002.100,00SUR AMBIJENT - Dobavljaაi u zemlji

4350 240,00 240,00240,00240,00TEHNIჀKI GASOVI KALN - Dobavljaაi u ze

4350 1.299,00 1.299,001.299,001.299,00TEHNOMEDIA - Dobavljaაi u zemlji

4350 39.690,00 18.510,00 47.840,008.150,0018.510,00 29.330,00TEHNOSERVIS - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.776,00 4.776,004.776,004.776,00TEKSTKO - Dobavljaაi u zemlji

4350 822,79 1.641,16 1.641,16818,371.641,16TELEKOM SRBI.064 - Dobavljaაi u zemlji

4350 44.138,79 83.353,01 83.353,0139.214,2283.353,01TELEKOM SRBIJA FIKSN - Dobavljaაi u ze

4350 7.390,00 9.290,009.290,007.390,00 1.900,00TICO KOMPJUTERS - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.900,00 5.900,00 5.900,00TINA DD INTERNATIONA - Dobavljaაi u ze

4350 3.366,00 3.366,003.366,003.366,00TODOROVIၠ I SIN D.O. - Dobavljaაi u zem

4350 3.636.660,74 1.374.348,93 4.808.507,691.171.846,951.374.348,93 3.434.158,76TOPLANA JP NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.062,00 1.062,00 1.062,00TRADEPROMET - Dobavljaაi u zemlji

4350 2.964,00 2.964,002.964,002.964,00UNIMARK D.O.O. - Dobavljaაi u zemlji

4350 4.416,00 4.416,00 4.416,00URANAK D.O.O - Dobavljaაi u zemlji

4350 5.955,00 5.955,005.955,005.955,00VD 89 RESTORAN - Dobavljaაi u zemlji

4350 14.487,00 14.487,0014.487,0014.487,00VILLY - Dobavljaაi u zemlji

4350 1.150,00 1.300,00 2.450,001.300,001.300,00 1.150,00VITAMIL D.O.O. NIᘀ - Dobavljaაi u zemlji
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4350 430,00 430,00430,00430,00VODOGRADNJA - Dobavljaაi u zemlji

4350 120,00 120,00120,00120,00VOKIDA  DUO - Dobavljaაi u zemlji

4350 18.600,00 18.600,00 29.650,0011.050,0018.600,00 11.050,00VULKANIZER BOKI - Dobavljaაi u zemlji

4350 7.069,00 7.069,007.069,007.069,00WOBI HAUS d.o.o - Dobavljaაi u zemlji

4350 225,00 225,00225,00225,00ZAPLANJKA KOMERC - Dobavljaაi u zemlj

4350 29.410,03 29.410,03 29.410,03ZASTAVA PROMET FILIJ - Dobavljaაi u ze

4350 12.380,00 12.380,0012.380,0012.380,00ZAVOD ZA SUDSKU MEDI - Dobavljaაi u z

4350 4.660,00 4.660,004.660,004.660,00័ABAR DOO - Dobavljaაi u zemlji

4351 7.062.793,86 7.062.793,86 7.062.793,86NIᘀPROJEKT-PROJEKTOV - DOBAVLJ.U 

18.047.208,91 12.193.654,68 29.795.468,98Klasa 4 12.193.654,68 11.748.260,07 94.222,00 17.696.036,30

18.047.208,91 12.193.654,68 29.795.468,9812.193.654,68 11.748.260,07 94.222,00 17.696.036,30Ukupno:

Bruto stanje, strana 7 od 7Softver: Morena in០enjering 



06-maj-15

Bruto stanje od 01.01.14 do 31.12.14

JP Niᘐstan

duguje potra០uje
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duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

2040 1.124,28 1.124,281.124,281.124,28AGROBANKA - Potra០ivanja od kupaca

2040 13.200,00 13.200,00 13.200,0013.200,00APELACIONI SUD - Potra០ivanja od kupac

2040 85.903,54 1.122.825,96 1.015.125,041.015.125,041.036.922,42 107.700,92APOTEKARSKA USTANOVA - Potra០ivanj

2040 1.122,841.122,84 1.122,84ARANᄀELOVIၠ LJILJANA - Potra០ivanja o

2040 220.000,08 220.000,08 220.000,08220.000,08BEL AMI TV NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 17.279,52 2.277,362.277,3617.279,52 15.002,16BIA CENTAR NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 20.332,07 20.332,07 20.332,07CONSTANTINUS - Potra០ivanja od kupaca

2040 6.124,80 6.124,806.124,806.124,80DEჀ. KULT. OBR. CENT - Potra០ivanja od 

2040 16.063,20 1.111.561,57 980.938,08980.938,081.095.498,37 130.623,49DIREK.ZA IZGR.GRADA - Potra០ivanja od 

2040 128.688,59 128.688,59128.688,59128.688,59DOM UCE SRED.ᘀKOLA - Potra០ivanja od 

2040 6.033,49 6.033,496.033,496.033,49DOM UჀ. SRED.ᘀKOL - Potra០ivanja od ku

2040 29.370,10 520.914,77 506.514,77506.514,77491.544,67 14.400,00DOM ZDRAVLJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 3.756,00 1.878,001.878,003.756,00 1.878,00DUNAV OSIGURANJE - Potra០ivanja od ku

2040 531,60531,60 531,60ᄀORᄀEVIၠ ALEKSANDAR - Potra០ivanja 

2040 8.500,00 8.500,008.500,008.500,00ELEKTRONSKI FAKULTET - Potra០ivanja 

2040 1.000,00 1.000,001.000,001.000,00ELMONT - Potra០ivanja od kupaca

2040 15.078,00 28.278,00 28.278,0028.278,0013.200,00EPS - Potra០ivanja od kupaca

2040 5.229,125.229,12 5.229,12EPSTURS - Potra០ivanja od kupaca

2040 193.380,00 193.380,00 193.380,00ERA - Potra០ivanja od kupaca

2040 7.675,01 7.675,01 7.675,01EUROLIFT DD NIᘀ - Potra០ivanja od kupac

2040 39.300,00 39.300,0039.300,0039.300,00FAKULTET UMETNOSTI N - Potra០ivanja 

2040 39.171,88 27.309,0127.309,0139.171,88 11.862,87FORMA IDEALE SZTR EL - Potra០ivanja o
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2040 248.126,37 294.344,8546.218,48 294.344,85G.O. PALILULA - Potra០ivanja od kupaca

2040 25.080,0025.080,00 25.080,00GALE.SAVR.UMETN. NIᘀ - Potra០ivanja o

2040 1.594,80 15.326,40 15.326,4015.326,4013.731,60GO "MEDIJANA" - Potra០ivanja od kupaca

2040 6.658.842,12 14.389.565,19 7.916.073,347.916.073,347.730.723,07 6.473.491,85Grad Niᘐ-Slu០ba za o - Potra០ivanja od kup

2040 6.636,48 -6.636,48GRAD.UPR.KOMUN.ENERG - Potra០ivanj

2040 62.269,57 62.269,57 62.269,57GRAD.UPR.OBRAZOV.KUL - Potra០ivanja 

2040 143.472,42 143.472,42 143.472,42GRAD.UPR.PLANIR.IZGR - Potra០ivanja o

2040 70.451,02 89.439,70 14.188,6814.188,6818.988,68 75.251,02GRADSKA STAMBENA AGE - Potra០ivanja

2040 1.074,00 1.074,00 1.074,001.074,00GUSAR KAJAK KLUB - Potra០ivanja od ku

2040 220.696,16 688.463,36 462.072,52462.072,52467.767,20 226.390,84HOT-LINE/R - Potra០ivanja od kupaca

2040 5.275,20 5.275,20 5.275,20INDUSTRIJA OBUၠE BEO - Potra០ivanja o

2040 13.200,0013.200,00 13.200,00INKUBATOR CENTAR NIᘀ - Potra០ivanja o

2040 10.100,00 10.100,00 10.100,00Inos - Potra០ivanja od kupaca

2040 11.132,26 11.132,26 11.132,26INSTIT ZA JAVNO ZDR - Potra០ivanja od k

2040 51.062,55 51.062,55 51.062,55JASE BOR - Potra០ivanja od kupaca

2040 42.484,98 42.484,98 42.484,98JKP GORICA - Potra០ivanja od kupaca

2040 265.324,80 265.324,80 36.803,9436.803,94 228.520,86JOVANOVIၠ  MILAN - Potra០ivanja od kup

2040 6.256,23 6.256,23 6.256,23JOVANOVIၠ MARIJA - Potra០ivanja od kup

2040 52.800,00 52.800,0052.800,0052.800,00JUGOISTOK d.o.o. - Potra០ivanja od kupac

2040 8.057.812,72 8.057.812,72 8.057.812,72JUGOTEHNIKA  A.D, - Potra០ivanja od kup

2040 71.239,48 71.239,48 71.239,48KARANTIN d.o.o. - Potra០ivanja od kupaca

2040 10.202,07 189.670,92 125.815,66125.815,66179.468,85 63.855,26KLINIKA ZA STOMATOLO - Potra០ivanja o

2040 224.118,00 828.172,00 518.196,00518.196,00604.054,00 309.976,00MAGTIM MS BOR - Potra០ivanja od kupac

2040 1.188,26 1.188,26 1.188,26MAᘀINAC ័FK NIᘀ - Potra០ivanja od kupac

2040 2.726,272.726,27 2.726,27MEDICINSKA ᘀKOLA - Potra០ivanja od ku

2040 4.252,80 4.252,804.252,804.252,80MEDICINSKI FAKULTET - Potra០ivanja od 
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2040 70.368,60 70.368,60 70.368,60MICIၠ SANJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 2.183,60 2.183,60 2.183,60MILENKOVIၠ ALEKSANDA - Potra០ivanja 

2040 15.187,80 15.187,80 15.187,8015.187,80MILOJEVIၠ KATICA - Potra០ivanja od kupa

2040 95.473,12 95.473,12 95.473,12MILOᘀჀIၠ - Potra០ivanja od kupaca

2040 15.104,00 15.104,00 15.104,00MIN VAGONKA - Potra០ivanja od kupaca

2040 42.834,00 42.834,00 42.834,00MIN-KOPEX MIN-LIV A. - Potra០ivanja od k

2040 41.084,24 41.084,24 41.084,24MITIၠ EVICA - Potra០ivanja od kupaca

2040 1.074,00 1.074,001.074,001.074,00MUP NIᘀ -VATROGASNI - Potra០ivanja od 

2040 173.631,93 464.760,27 464.760,27464.760,27291.128,34MUP ODELJ. ZA LOGIST - Potra០ivanja od

2040 1.947,68 1.947,681.947,681.947,68MUP R SRBIJE BGD - Potra០ivanja od kup

2040 7.726,20 7.726,20 7.726,20NARODNO POZORISTE - Potra០ivanja od 

2040 12.980,00 12.980,00 12.980,00NINI MD - Potra០ivanja od kupaca

2040 863.469,88 905.812,67 17.058,0017.058,0042.342,79 888.754,67NIᘀKI KULT CENTAR - Potra០ivanja od ku

2040 7.062.793,86 7.062.793,86 7.062.793,86NIᘀPROJEKT-PROJEKTOV - Potra០ivanja 

2040 3.259,51 3.259,51 3.259,51NOVA SRBIJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 4.134,72 4.134,72 4.134,72OBUၠAR ZOKI - Potra០ivanja od kupaca

2040 28.855,70 203.399,56 115.452,80115.452,80174.543,86 87.946,76OPᘀTINA PANTALEJ - Potra០ivanja od kup

2040 122.076,00 125.221,78 125.221,78125.221,783.145,78Oᘀ CAR KONSTANTIN - Potra០ivanja od k

2040 40.905,60 40.905,60 40.905,60Oᘀ DESANKA MAKSIMOVI - Potra០ivanja 

2040 428.430,27 428.430,27 428.430,27Oᘀ IVO ANDRIၠ - Potra០ivanja od kupaca

2040 11.652,12 11.652,12 11.652,12Oᘀ KOLE RASIၠ NIᘀ - Potra០ivanja od kup

2040 13.200,0013.200,00 13.200,00Oᘀ RADOJE DOMANOVIၠ - Potra០ivanja o

2040 1.329,001.329,00 1.329,00Oᘀ SRETEN MLADENOVIၠ - Potra០ivanja 

2040 14.263,2014.263,20 14.263,20Oᘀ UჀITELJ TASA NIᘀ - Potra០ivanja od k

2040 52.297,32 52.297,3252.297,3252.297,32PARKING SERVIS - Potra០ivanja od kupac

2040 46.200,00 46.200,00 10.150,0010.150,00 36.050,00PჀELICA - Potra០ivanja od kupaca
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2040 13.005,00 13.005,00 13.005,00PETKOVIၠ JOVAN - Potra០ivanja od kupac

2040 8.330,00 8.330,00 8.330,00PETKOVIၠ MIROSLAV - Potra០ivanja od k

2040 500,00 500,00500,00500,00PETROVIၠ VOJKAN - Potra០ivanja od kup

2040 16.790,00 16.790,00 16.790,00PIVARA NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 9.599,06 9.599,069.599,069.599,06POR. UPR.EKS NIᘀKA B - Potra០ivanja od 

2040 33.357,56 276.032,63 254.082,23254.082,23242.675,07 21.950,40POR. UPRAVA FIL. ALE - Potra០ivanja od 

2040 6.984,00 6.984,006.984,006.984,00POR. UPRAVA FIL.KURᘀ - Potra០ivanja od

2040 2.930,40 2.930,402.930,402.930,40POR. UPRAVA FIL.MERO - Potra០ivanja o

2040 31.131,42 31.131,4231.131,4231.131,42POR. UPRAVA ODELJ.ZA - Potra០ivanja o

2040 33.793,20 140.637,05 136.104,67136.104,67106.843,85 4.532,38POR. UPRAVA REG.CENT - Potra០ivanja 

2040 5.280,00 5.280,00 5.280,00POR.UPR. REG.CEN.NIᘀ - Potra០ivanja od

2040 252.453,60 252.453,60252.453,60252.453,60POR.UPRAVA EKS.BLA - Potra០ivanja od 

2040 45.486,2845.486,28 45.486,28POR.UPRAVA EKS.MEDVE - Potra០ivanja 

2040 80.161,58 80.161,58 80.161,5880.161,58POR.UPRAVA EKS.SVRLJ - Potra០ivanja o

2040 8.765,52 8.765,52 8.765,528.765,52POR.UPRAVA EKSBOJNIK - Potra០ivanja 

2040 389.474,01 254.710,82254.710,82389.474,01 134.763,19POR.UPRAVA FIL. LESK - Potra០ivanja od 

2040 6.000,006.000,00 6.000,00POR.UPRAVA FIL.DOLJE - Potra០ivanja o

2040 82.068,96 595.202,95 475.062,61475.062,61513.133,99 120.140,34POR.UPRAVA FIL.NIᘀ- - Potra០ivanja od k

2040 61.926,0561.926,05 61.926,05POR.UPRAVA FIL.VLASO - Potra០ivanja o

2040 2.640,00 55.541,63 10.841,6310.841,6352.901,63 44.700,00POR.UPRAVA SEK.ZA MA - Potra០ivanja o

2040 65.050,50 195.443,58 195.443,58195.443,58130.393,08POR:UPRAVA FIL:PIROT - Potra០ivanja od

2040 1.342,91 9.840,29 8.497,388.497,388.497,38 1.342,91PORESKA  POLICIJA - Potra០ivanja od ku

2040 31.349,53 79.632,73 3.960,003.960,0048.283,20 75.672,73PORESKA UPRAVA - Potra០ivanja od kupa

2040 69.226,54 93.224,62 93.224,6293.224,6223.998,08PORESKA UPRAVA FIL.P - Potra០ivanja o

2040 1.074,00 1.074,001.074,001.074,00POᘀTANSKA ᘀTEDIONICA - Potra០ivanja 

2040 26.112,00 32.917,20 32.917,2032.917,206.805,20POZORIᘀTE LUTAKA NIᘀ - Potra០ivanja o
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2040 55.680,00 55.680,0055.680,0055.680,00PRIZMA-PREDUZEၠE - Potra០ivanja od ku

2040 1.977,00 1.977,00 1.977,001.977,00RAჀUNARI IMPEX - Potra០ivanja od kupac

2040 2.838,43 2.838,43 2.838,43RAJK PROMET - Potra០ivanja od kupaca

2040 170.050,00 170.050,00170.050,00170.050,00RAZNI KUPCI - Potra០ivanja od kupaca

2040 11.400,00 11.400,00 11.400,0011.400,00REP.GEOD.ZAV. G.HAN - Potra០ivanja od 

2040 254.271,71 254.271,71254.271,71254.271,71REPUBL GEODET ZAVOD - Potra០ivanja o

2040 1.878,00 9.897,60 8.019,608.019,608.019,60 1.878,00REPUBL.FOND ZA PIO N - Potra០ivanja od

2040 25.648,69 56.683,77 56.683,7756.683,7731.035,08REPUBLICKI GEODETSKI - Potra០ivanja o

2040 17.376,00 17.376,00 17.376,0017.376,00ROMA KOMPANI - Potra០ivanja od kupaca

2040 12.980,00 21.330,008.350,00 21.330,00RUKOMETNI KLUB ័ELEZ - Potra០ivanja 

2040 370.589,85 370.589,85370.589,85370.589,85S.K.C - Niᘐ - Potra០ivanja od kupaca

2040 32.928,00 32.928,00 32.928,00SIMFONIJSKI ORKESTAR - Potra០ivanja o

2040 250.770,93 250.770,93 250.770,93SIMIMPEKS - Potra០ivanja od kupaca

2040 12.039,09 12.039,09 12.039,09SLAᄀANA RANᄀELOVIၠ - Potra០ivanja od

2040 3.450,00 3.450,00 3.450,00SPASIၠ MIROLJUB - Potra០ivanja od kupa

2040 10.319,0410.319,04 10.319,04SPS GRAD ODBOR - Potra០ivanja od kupa

2040 33.425,67 51.655,68 48.122,8348.122,8318.230,01 3.532,85SRBIJA SUME JP SUM.G - Potra០ivanja od

2040 7.250,81 7.250,817.250,817.250,81SRBIJA VODE - Potra០ivanja od kupaca

2040 25.634,79 25.634,79 25.634,79SRDJAN RADLOVIၠ - Potra០ivanja od kup

2040 18.587,00 18.587,00 18.587,00STAMENKOVIၠ  VIOLETA - Potra០ivanja o

2040 1.063,20 1.063,201.063,201.063,20SWISSLION TAKOVO - Potra០ivanja od ku

2040 10.360,0010.360,00 10.360,00TEHNOSERVIS - Potra០ivanja od kupaca

2040 13.200,00 13.200,00 13.200,0013.200,00THEMA SPORT - Potra០ivanja od kupaca

2040 27.000,00 27.000,00 27.000,0027.000,00TINA DD INTERNATIONA - Potra០ivanja o

2040 4.950,00 4.950,004.950,004.950,00TODOROVIၠ PETAR - Potra០ivanja od kup

2040 144.070,92 144.070,92 144.070,92UDRU័ENJE GRAᄀANA NI - Potra០ivanja 
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2040 1.784,49 1.784,49 1.784,49UDRU័ENJE PENZ.EI NI - Potra០ivanja od

2040 1.563,19 7.592,25 6.029,066.029,066.029,06 1.563,19UMETNICKA SKOLA - Potra០ivanja od kup

2040 54.110,00 54.110,00 54.110,00UPRAVA ZA IMOVINU - Potra០ivanja od ku

2040 2.236.629,22 5.209.947,79 757.342,12757.342,122.973.318,57 4.452.605,67UPRAVA ZA UTVRᄀIVANJ - Potra០ivanja o

2040 2.162,04 2.162,04 2.162,04UTR "ROMA" - Potra០ivanja od kupaca

2040 52.830,00 52.830,00 52.830,00VANUᘀIၠ SAᘀA - Potra០ivanja od kupaca

2040 3.142.393,53 3.142.393,533.142.393,533.142.393,53VESNA MILTOJEVIၠ - Potra០ivanja od kup

2040 1.967.571,45 1.967.571,451.967.571,451.967.571,45VIP MOBILE - Potra០ivanja od kupaca

2040 177.014,90 127.014,90127.014,90177.014,90 50.000,00VISOKA ᘀKOLA STR.STU - Potra០ivanja o

2040 2.071,56 2.071,562.071,562.071,56VIᘀI SUD NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 246.180,00 246.180,00246.180,00246.180,00VOJNA POᘀTA 4137 NIᘀ - Potra០ivanja od

2040 640,00 4.600,00 4.600,004.600,003.960,00VOJNO GRA.CENTAR NIᘀ - Potra០ivanja o

2040 1.943.973,70 1.946.973,703.000,00 1.946.973,70VUK KARAD័Iၠ NIᘀ - Potra០ivanja od kup

2040 210.010,00 140.730,00140.730,00210.010,00 69.280,00VUKADINKA BOGDANOVIC - Potra០ivanja

2040 3.231,93 3.231,933.231,933.231,93ZAV.ZA PLUၠ. BOLESTI - Potra០ivanja od 

2040 117.760,00 169.924,00 43.564,0043.564,0052.164,00 126.360,00ZAV.ZA ZDRA.ZAᘀ.STUD - Potra០ivanja o

2040 38.293,79 75.121,16 75.121,1675.121,1636.827,37ZAVOD ZA HITNU MEDIC - Potra០ivanja o

2040 531,60 531,60531,60531,60ZAVOD ZA URBANIZAM - Potra០ivanja od 

2040 7.760,40 69.662,40 69.662,4069.662,4061.902,00ZAVOD ZA ZDR.ZAᘀTITU - Potra០ivanja o

2040 989.655,01 989.655,01 989.655,01ZORANA  ANDJELKOVIၠ - Potra០ivanja od

2040 4.625,00 4.625,00 4.625,00័FK. MAᘀINAC NIᘀ - Potra០ivanja od kupa

2040 1.878,00 1.878,00 1.878,001.878,00័TP NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

20412 299.215,71 299.215,71 299.215,71ODR័AVANJE POSLOVNOG PROSTORA

20432 7.430.784,00 -81.734.265,48 -81.734.265,48-81.734.265,48-89.165.049,48POTR.ZA ZAKUP STANA EVIDENC.Odobj

20433 45.423.588,00 205.533.682,00 165.074.920,00165.074.920,00160.110.094,00 40.458.762,00POTR.OD KUPACA ZA ETA័U EVIDENC.

20434 20.915.996,00 39.066.369,00 7.964.032,007.964.032,0018.150.373,00 31.102.337,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima od
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20435 2.771.495,00 -448.923,00 -448.923,00-448.923,00-3.220.418,00potr.od kupaca za ZAKUP po ugovorima od

20436 2.323.439,00 5.054.239,00 789.197,00789.197,002.730.800,00 4.265.042,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima S

20437 1.885.604,00 -94.366,00 -94.366,00-94.366,00-1.979.970,00potr.od kupaca za ZAKUP po ugovorima S

2046 6.273,25 6.273,25 6.273,2514 OKTOBAR 2 - Skupᘐtina stanara

2046 7.370,00 7.370,00 7.370,007.370,0027.MART 34 - Skupᘐtina stanara

2046 37.490,00 37.490,0037.490,0037.490,0027.MART 36 - Skupᘐtina stanara

2046 9.225,00 9.225,00 9.225,009. BRIGADE 39 - Skupᘐtina stanara

2046 7.775,00 7.775,00 7.775,007.775,009.BRIGADE 47B - Skupᘐtina stanara

2046 15.875,00 15.875,00 15.875,0015.875,009.BRIGADE 53 - Skupᘐtina stanara

2046 28.970,00 28.970,0028.970,0028.970,00B.KRSMANOVIၠA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 4.950,00 4.950,00 4.950,00B.KRSMANOVIၠA 11 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,003.260,00 3.260,00B.KRSMANOVIၠA 13 - Skupᘐtina stanara

2046 11.960,00 17.240,00 17.240,0017.240,005.280,00B.KRSMANOVIၠA 14 - Skupᘐtina stanara

2046 56.662,00 56.662,00 52.777,0052.777,00 3.885,00B.KRSMANOVIၠA 20 - Skupᘐtina stanara

2046 21.990,00 21.990,0021.990,0021.990,00B.KRSMANOVIၠA 22 - Skupᘐtina stanara

2046 6.720,00 9.980,00 4.840,004.840,003.260,00 5.140,00B.KRSMANOVIၠA 27 - Skupᘐtina stanara

2046 12.950,00 12.950,00 12.950,00B.KRSMANOVIၠA 29 - Skupᘐtina stanara

2046 10.312,50 10.312,5010.312,5010.312,50B.KRSMANOVIၠA 33 - Skupᘐtina stanara

2046 14.340,00 14.340,0014.340,0014.340,00B.KRSMANOVIၠA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 3.150,00 3.150,00 3.150,00B.KRSMANOVIၠA 5 - Skupᘐtina stanara

2046 100.050,00 82.521,0082.521,00100.050,00 17.529,00B.KRSMANOVIၠA 9 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,00 3.260,003.260,003.260,00BLAGOJA PAROVIၠA 10 - Skupᘐtina stana

2046 6.380,00 6.380,006.380,006.380,00BLAGOJA PAROVIၠA 14 - Skupᘐtina stana

2046 38.860,00 30.560,0030.560,0038.860,00 8.300,00BLAGOJA PAROVIၠA 4 - Skupᘐtina stanar

2046 32.805,00 48.525,00 48.525,0048.525,0015.720,00BLAGOJA PAROVIၠA 6 - Skupᘐtina stanar

2046 15.900,00 15.900,0015.900,0015.900,00BLAGOJA PAROVIၠA 8 - Skupᘐtina stanar
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2046 BLEDSKA 3 - Skupᘐtina stanara

2046 3.600,00 29.980,00 15.780,0015.780,0026.380,00 14.200,00BRANKA MILJKOVIၠA 77 - Skupᘐtina stan

2046 35.445,00 35.445,00 35.445,00BRANKA MILJKOVIၠA 79 - Skupᘐtina stan

2046 9.526,00 9.526,00 9.526,00BUL. MEDIJANA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 20.780,00 14.580,0014.580,0020.780,00 6.200,00BUL. NEMANJIၠA 11 - Skupᘐtina stanara

2046 8.837,73 122.197,73 84.237,7384.237,73113.360,00 37.960,00BUL. NEMANJIၠA 16 - Skupᘐtina stanara

2046 13.254,00 153.374,00 133.850,00133.850,00140.120,00 19.524,00BUL. NEMANJIၠA 20 - Skupᘐtina stanara

2046 21.626,00 67.101,00 38.286,0038.286,0045.475,00 28.815,00BUL. NEMANJIၠA 21 - Skupᘐtina stanara

2046 79.200,00 79.200,0079.200,0079.200,00BUL. NEMANJIၠA 24 - Skupᘐtina stanara

2046 78.945,00 55.001,0055.001,0078.945,00 23.944,00BUL. NEMANJIၠA 27 - Skupᘐtina stanara

2046 62.780,00 8.780,008.780,0062.780,00 54.000,00BUL. NEMANJIၠA 28 - Skupᘐtina stanara

2046 8.400,00 8.400,00 8.400,008.400,00BUL. NEMANJIၠA 29 - Skupᘐtina stanara

2046 9.600,00 26.240,00 26.240,0026.240,0016.640,00BUL. NEMANJIၠA 32 - Skupᘐtina stanara

2046 25.151,00 25.151,00 25.151,00BUL. NEMANJIၠA 34 - Skupᘐtina stanara

2046 132.040,00 132.040,00132.040,00132.040,00BUL. NEMANJIၠA 38 - Skupᘐtina stanara

2046 6.280,00 6.280,006.280,006.280,00BUL. NEMANJIၠA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 16.240,00 16.240,00 16.240,00BUL. NEMANJIၠA 42 - Skupᘐtina stanara

2046 765,00 765,00 765,00BUL. NEMANJIၠA 48 - Skupᘐtina stanara

2046 10.640,00 10.640,0010.640,0010.640,00BUL. NEMANJIၠA 5 - Skupᘐtina stanara

2046 40.160,00 36.910,0036.910,0040.160,00 3.250,00BUL. NEMANJIၠA 54-56 - Skupᘐtina stanar

2046 8.152,00 8.152,00 8.152,00BUL. NEMANJIၠA 62 - Skupᘐtina stanara

2046 8.600,00 3.000,003.000,008.600,00 5.600,00BUL. NEMANJIၠA 63 - Skupᘐtina stanara

2046 4.560,00 4.560,00 4.500,004.500,00 060,00BUL. NEMANJIၠA 65 - Skupᘐtina stanara

2046 7.550,00 7.550,007.550,007.550,00BUL. NEMANJIၠA 66 - Skupᘐtina stanara

2046 10.800,00 10.800,0010.800,0010.800,00BUL. NEMANJIၠA 69-71 - Skupᘐtina stanar

2046 109.927,00 106.667,00106.667,00109.927,00 3.260,00BUL. NEMANJIၠA 72A - Skupᘐtina stanara
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2046 17.460,00 17.325,0017.325,0017.460,00 135,00BUL. NEMANJIၠA 74 - Skupᘐtina stanara

2046 368.509,20 368.509,20368.509,20368.509,20BUL. NEMANJIၠA 76 - Skupᘐtina stanara

2046 14.926,10 14.926,10 14.926,10BUL. NEMANJIၠA 77 - Skupᘐtina stanara

2046 1.640,00 93.040,00 93.040,0093.040,0091.400,00BUL. NEMANJIၠA 79 - Skupᘐtina stanara

2046 3.500,00 3.500,003.500,003.500,00BUL. NEMANJIၠA 81 - Skupᘐtina stanara

2046 28.300,00 28.300,0028.300,0028.300,00BUL. NEMANJIၠA 83 - Skupᘐtina stanara

2046 6.699,35 25.946,35 17.247,0017.247,0019.247,00 8.699,35BUL. NEMANJIၠA 9 - Skupᘐtina stanara

2046 172.208,00 96.935,0096.935,00172.208,00 75.273,00BUL. NEMANJIၠA 97 - Skupᘐtina stanara

2046 2.560,00 2.560,002.560,002.560,00BUL. NEMANJIၠA 98 - Skupᘐtina stanara

2046 978,00 7.748,00 6.770,006.770,006.770,00 978,00BUL.CARA KON. 37 - Skupᘐtina stanara

2046 25.060,00 25.060,00 25.060,00BUL.NEMANJIၠA 68 - Skupᘐtina stanara

2046 48.420,00 48.420,0048.420,0048.420,00BUL.NEMANJIၠA 68A - Skupᘐtina stanara

2046 66.851,04 90.791,04 18.940,0018.940,0023.940,00 71.851,04BUL.NEMANJIၠA 85 - Skupᘐtina stanara

2046 1.800,00 1.800,00 1.800,00BUL.NEMANJIၠA 95 - Skupᘐtina stanara

2046 6.810,00 6.810,006.810,006.810,00BULEVAR NEMANJIၠA 56 - Skupᘐtina sta

2046 15.775,00 15.775,00 15.775,0015.775,00CARA DUᘀANA 103 - Skupᘐtina stanara

2046 6.550,00 6.550,00 6.550,00CARA DUᘀANA 104 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,00 3.260,003.260,003.260,00CARA UROᘀA 15 - Skupᘐtina stanara

2046 7.125,00 7.125,00 7.125,007.125,00ჀARNOJEVIၠA 5 - Skupᘐtina stanara

2046 6.201,00 6.201,00 748,00748,00 5.453,00DELIGRADSKA 3 ul.1 - Skupᘐtina stanara

2046 16.750,00 4.500,004.500,0016.750,00 12.250,00DIMITRIA TUCOVIၠA 14 - Skupᘐtina stana

2046 20.100,00 12.500,0012.500,0020.100,00 7.600,00DIMITRIJA TUCOVIၠA 3 - Skupᘐtina stana

2046 3.600,00 3.600,003.600,003.600,00DIMITRIJA TUCOVIၠA 8 - Skupᘐtina stana

2046 6.286,62 6.286,62 6.286,626.286,62DONJOVRE័INSKA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 4.800,00 4.800,00 4.800,00DR"MILENKA HADZICA" - Skupᘐtina stana

2046 556,05 51.956,05 556,05556,0551.400,00 51.400,00DR. Z. ᄀINᄀIၠA 17 - Skupᘐtina stanara
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2046 3.600,00 3.600,003.600,003.600,00DR.Z. ᄀINᄀIၠA 117 - Skupᘐtina stanara

2046 5.610,00 5.610,00 5.610,005.610,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 36.848,75 51.348,75 49.777,0049.777,0014.500,00 1.571,75DR.Z.ᄀINᄀIၠA 15 - Skupᘐtina stanara

2046 10.700,00 8.350,008.350,0010.700,00 2.350,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 25 - Skupᘐtina stanara

2046 27.559,17 70.039,17 46.779,0046.779,0042.480,00 23.260,17DR.Z.ᄀINᄀIၠA 27 - Skupᘐtina stanara

2046 15.280,00 15.280,0015.280,0015.280,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 29 - Skupᘐtina stanara

2046 21.410,00 21.410,0021.410,0021.410,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 31 - Skupᘐtina stanara

2046 3.150,00 12.010,00 12.010,0012.010,008.860,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 33 - Skupᘐtina stanara

2046 3.500,00 42.620,00 23.580,0023.580,0039.120,00 19.040,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 35 - Skupᘐtina stanara

2046 45.230,00 45.230,00 45.230,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 37 - Skupᘐtina stanara

2046 30.860,00 25.330,0025.330,0030.860,00 5.530,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 73 - Skupᘐtina stanara

2046 3.680,00 3.680,00 3.680,003.680,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 91 - Skupᘐtina stanara

2046 39.600,00 39.600,0039.600,0039.600,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 93 - Skupᘐtina stanara

2046 3.600,00 3.600,003.600,003.600,00DR.ZORANA ᄀINᄀIၠA 1 - Skupᘐtina stanar

2046 12.550,00 12.550,0012.550,0012.550,00DRAG. CVETKOVIၠA 26A - Skupᘐtina stan

2046 19.430,00 19.430,00 19.430,00DRAG.CVETKOVIၠA 31 ᄀ - Skupᘐtina stan

2046 32.130,00 32.130,00 30.921,0030.921,00 1.209,00DRAGIᘀE CVETKOVI 23 - Skupᘐtina stana

2046 34.711,00 32.276,0032.276,0034.711,00 2.435,00DRAGIᘀE CVETKOVIၠ 36 - Skupᘐtina stan

2046 71.008,00 71.008,00 71.008,00DRAGIᘀE CVETKOVIၠA 1 - Skupᘐtina sta

2046 8.600,00 8.600,008.600,008.600,00EPISKOPSKA 36 - Skupᘐtina stanara

2046 1.800,00 1.800,001.800,001.800,00EPISKOPSKA 69 - Skupᘐtina stanara

2046 63.030,00 59.290,0059.290,0063.030,00 3.740,00FILIPA VIᘀNJIၠA 7 - Skupᘐtina stanara

2046 11.210,00 11.210,00 11.210,00G.BO័E JANK. 30 - Skupᘐtina stanara

2046 33.865,00 33.865,0033.865,0033.865,00G.M. LEᘀJANINA 20a - Skupᘐtina stanara

2046 6.500,00 6.500,006.500,006.500,00G.M.LEᘀJANINA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 30.000,00 30.000,00 10.000,0010.000,00 20.000,00G.M.LEᘀJANINA 26 - Skupᘐtina stanara
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2046 124.840,00 112.926,00112.926,00124.840,00 11.914,00G.M.LEᘀJANINA 46 - Skupᘐtina stanara

2046 6.415,00 6.415,00 1.400,001.400,00 5.015,00GAVRILA PRINCIPA 23A - Skupᘐtina stana

2046 7.620,00 6.000,006.000,007.620,00 1.620,00HAJDUK STANKA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 11.410,00 21.377,50 21.377,5021.377,509.967,50HAJDUK VELJKOVA 18 - Skupᘐtina stanar

2046 36.950,00 36.950,00 36.950,00HILANDARSKA 6A - Skupᘐtina stanara

2046 7.650,00 7.650,00 7.650,00II USTANKA BR.23 - Skupᘐtina stanara

2046 7.560,007.560,00 7.560,00JOVANA RISTIၠA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 144.000,00 144.000,00 19.660,0019.660,00 124.340,00JOVANA RISTIၠA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 20.750,00 20.750,00 20.750,00JOVANA RISTIၠA 16 - Skupᘐtina stanara

2046 8.600,00 8.600,008.600,008.600,00JOVANA RISTIၠA 2 - Skupᘐtina stanara

2046 20.050,00 20.050,0020.050,0020.050,00KNJA័EVAჀKA 103 - Skupᘐtina stanara

2046 42.015,00 42.015,0042.015,0042.015,00KNJA័EVAჀKA 107 - Skupᘐtina stanara

2046 5.300,00 3.800,003.800,005.300,00 1.500,00KNJA័EVAჀKA 120 - Skupᘐtina stanara

2046 67,50 67,50 067,50KNJA័EVAჀKA 124 - Skupᘐtina stanara

2046 8.800,00 8.800,008.800,008.800,00KNJA័EVAჀKA 128 - Skupᘐtina stanara

2046 4.810,00 4.810,00 4.810,004.810,00KNJA័EVAჀKA 158 - Skupᘐtina stanara

2046 3.948,00 3.948,00 3.948,00KNJA័EVAჀKA 161 - Skupᘐtina stanara

2046 12.280,00 12.280,0012.280,0012.280,00KOS. STAMENKOVIၠA 11 - Skupᘐtina stan

2046 53.870,00 53.870,0053.870,0053.870,00KOSTE STAMENKOVIၠA 9 - Skupᘐtina sta

2046 14.300,00 14.300,0014.300,0014.300,00Kralja St.Prvov 15A - Skupᘐtina stanara

2046 12.920,00 12.920,0012.920,0012.920,00LJUBOM. NIKOLIၠA 142 - Skupᘐtina stana

2046 8.650,00 8.650,00 8.650,00LJUBOM.NIKOLIၠA 54 - Skupᘐtina stanara

2046 11.460,00 11.460,0011.460,0011.460,00LOLE RIBARA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 2.750,00 2.750,002.750,002.750,00MAJAKOVSKI 22 - Skupᘐtina stanara

2046 18.310,00 18.310,00 18.310,00MAJAKOVSKI 24 - Skupᘐtina stanara

2046 17.380,00 17.380,0017.380,0017.380,00MAJAKOVSKI 26 - Skupᘐtina stanara
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2046 44.492,50 44.492,5044.492,5044.492,50MAJAKOVSKI 30 - Skupᘐtina stanara

2046 3.890,00 3.890,00 3.890,00MAJAKOVSKI 32 - Skupᘐtina stanara

2046 8.100,00 8.100,008.100,008.100,00MAJAKOVSKI 36 - Skupᘐtina stanara

2046 15.920,00 15.920,0015.920,0015.920,00MAJAKOVSKI 38 - Skupᘐtina stanara

2046 8.340,00 8.340,00 8.340,00MAJAKOVSKI 87 - Skupᘐtina stanara

2046 6.100,00 6.100,006.100,006.100,00MAJAKOVSKI 93 - Skupᘐtina stanara

2046 36.900,00 72.000,60 4.200,004.200,0035.100,60 67.800,60MAJAKOVSKOG 89 - Skupᘐtina stanara

2046 44.585,00 44.585,00 6.685,006.685,00 37.900,00MAJAKOVSKOG 95 - Skupᘐtina stanara

2046 448.500,00 372.378,00372.378,00448.500,00 76.122,00MAKSIM GORKI 2 - Skupᘐtina stanara

2046 10.610,00 32.610,00 25.360,0025.360,0022.000,00 7.250,00MAKSIMA GORKI 8 - Skupᘐtina stanara

2046 67.668,00 70.528,00 60.942,0060.942,002.860,00 9.586,00MAKSIMA GORKOG 10 - Skupᘐtina stanar

2046 31.616,00 42.896,00 26.375,0026.375,0011.280,00 16.521,00MAKSIMA GORKOG 3 - Skupᘐtina stanara

2046 4.500,004.500,00 4.500,00MAKSIMA GORKOG 4 - Skupᘐtina stanara

2046 3.560,00 3.450,003.450,003.560,00 110,00MAKSIMA GORKOG 5 - Skupᘐtina stanara

2046 5.348,00 5.348,00 64,0064,00 5.284,00MATEJEVAჀKI PUT BR.1 - Skupᘐtina stan

2046 4.590,00 2.720,002.720,004.590,00 1.870,00NARODNIH HEROJA 22 - Skupᘐtina stanar

2046 28.760,00 12.800,0012.800,0028.760,00 15.960,00NARODNIH HEROJA 32 - Skupᘐtina stanar

2046 15.000,00 15.000,0015.000,0015.000,00NARODNIH HEROJA 46 - Skupᘐtina stanar

2046 40.977,00 40.977,00 22.092,0022.092,00 18.885,00NARODNIH HEROJA 64 - Skupᘐtina stanar

2046 17.500,00 17.500,0017.500,0017.500,00NIKOLE KOPERNIKA 37 - Skupᘐtina stana

2046 46.020,00 46.020,0046.020,0046.020,00NIKOLE KOPERNIKA 57 - Skupᘐtina stana

2046 10.650,00 48.910,00 38.450,0038.450,0038.260,00 10.460,00NIKOLE KOPERNIKA 65 - Skupᘐtina stana

2046 5.460,00 5.460,005.460,005.460,00NIKOLE PAᘀIၠA 16 - Skupᘐtina stanara

2046 8.141,50 12.541,50 4.400,004.400,004.400,00 8.141,50NOVA ័EL. KOL. 13 - Skupᘐtina stanara

2046 24.975,00 24.975,0024.975,0024.975,00NOVA ័ELE. KOL 12 - Skupᘐtina stanara

2046 80,00 80,00 80,0080,00OBILIၠEV VENAC 1 - Skupᘐtina stanara
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2046 10.265,00 10.265,00 10.265,00OBILIၠEV VENAC 3 /II - Skupᘐtina stanara

2046 12.980,00 11.300,0011.300,0012.980,00 1.680,00OBILIၠEV VENAC 3/III - Skupᘐtina stanara

2046 34.365,00 34.365,00 7.919,007.919,00 26.446,00OBILIၠEV VENAC 3/V - Skupᘐtina stanara

2046 609.400,00 609.400,00 313.379,00313.379,00 296.021,00OBILIၠEV VENAC 72-74 - Skupᘐtina stana

2046 37.750,00 37.750,0037.750,0037.750,00OBILIၠEV VENAC 78 - Skupᘐtina stanara

2046 6.835,53 24.035,53 4.303,004.303,0017.200,00 19.732,53OBLAჀIၠA RADA 24 - Skupᘐtina stanara

2046 7.405,00 7.405,00 7.405,00OBRENOVIၠEVA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 7.187,50 7.187,50 7.187,50OBRENOVIၠEVA 13 - Skupᘐtina stanara

2046 32.050,00 59.180,00 32.050,0032.050,0027.130,00 27.130,00OBRENOVIၠEVA 2 - Skupᘐtina stanara

2046 35.540,00 35.540,00 35.540,00OBRENOVIၠEVA BR.124 - Skupᘐtina stan

2046 21.575,00 21.575,00 10.000,0010.000,00 11.575,00OBRENOVIၠEVA BR.59 - Skupᘐtina stanar

2046 140.540,00 64.300,0064.300,00140.540,00 76.240,00ORLOVIၠA PAVLA 7 - Skupᘐtina stanara

2046 4.200,00 4.200,00 4.200,00PARISKE KOMUNE  21 - Skupᘐtina stanar

2046 37.800,00 37.800,0037.800,0037.800,00PARISKE KOMUNE 13 - Skupᘐtina stanara

2046 10.800,00 10.800,0010.800,0010.800,00PARISKE KOMUNE 17 - Skupᘐtina stanara

2046 4.750,00 4.750,00 4.750,004.750,00PARISKE KOMUNE 9 - Skupᘐtina stanara

2046 11.830,00 11.830,00 11.830,00PARISKE KOMUNE BR.7 - Skupᘐtina stan

2046 4.430,00 4.430,004.430,004.430,00PASTEROVA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 13.290,00 13.290,00 13.290,00PASTEROVA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 2.580,00 2.580,002.580,002.580,00PATRISA LUMUMBE 1 - Skupᘐtina stanara

2046 8.590,00 99.360,00 99.360,0099.360,0090.770,00PATRISA LUMUMBE 4 - Skupᘐtina stanara

2046 3.370,00 19.870,0016.500,00 19.870,00PATRISA LUMUMBE 7 - Skupᘐtina stanara

2046 4.580,00 4.580,004.580,004.580,00PATRISA LUMUMBE 9 - Skupᘐtina stanara

2046 8.260,00 8.260,008.260,008.260,00PAVLA JUR.ᘀTURMA 7 - Skupᘐtina stanar

2046 2.750,00 2.750,002.750,002.750,00PRIJEZDINA 14 - Skupᘐtina stanara

2046 5.040,00 5.040,005.040,005.040,00RADNIH BRIGADA 5 - Skupᘐtina stanara
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2046 8.600,00 8.600,008.600,008.600,00RAJIၠEVA 34 - Skupᘐtina stanara

2046 3.975,00 3.975,00 3.975,00RASADNIK 15 - Skupᘐtina stanara

2046 3.676,00 3.676,00 2.336,002.336,00 1.340,00RATKA JOVIၠA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 5.450,00 5.450,005.450,005.450,00RENTGENOVA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 39.300,00 39.300,0039.300,0039.300,00ROMANIJSKA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 24.372,00 13.000,0013.000,0024.372,00 11.372,00ROMANIJSKA 3 - Skupᘐtina stanara

2046 10.435,00 10.435,0010.435,0010.435,00RUDNIჀKA 12 - Skupᘐtina stanara

2046 557.961,29 648.891,29 135.493,00135.493,0090.930,00 513.398,29SINᄀELIၠEV TRG20-22 - Skupᘐtina stanar

2046 6.010,00 146.560,00 146.560,00146.560,00140.550,00SOKOLSKA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 61.880,00 61.880,0061.880,0061.880,00SOMBORSKA 35 - Skupᘐtina stanara

2046 2.860,00 2.860,002.860,002.860,00SOMBORSKA 37 - Skupᘐtina stanara

2046 15.035,00 15.035,00 1.653,001.653,00 13.382,00SOMBORSKA 39 - Skupᘐtina stanara

2046 28.760,00 28.760,0028.760,0028.760,00SOMBORSKA 51 - Skupᘐtina stanara

2046 67.810,00 43.360,0043.360,0067.810,00 24.450,00SOMBORSKA 51 53 55 - Skupᘐtina stanar

2046 28.360,00 20.960,0020.960,0028.360,00 7.400,00SOMBORSKA 55 - Skupᘐtina stanara

2046 27.535,00 27.535,0027.535,0027.535,00SOMBORSKA 57 - Skupᘐtina stanara

2046 3.650,00 3.650,003.650,003.650,00SREMSKA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 29.825,00 12.000,0012.000,0029.825,00 17.825,00SREMSKA 20 - Skupᘐtina stanara

2046 71.328,00 71.328,00 64.257,0064.257,00 7.071,00SREMSKA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 66.833,50 66.833,50 66.833,50STANOJA BUNUᘀ.14-16 - Skupᘐtina stana

2046 17.540,00 9.067,009.067,0017.540,00 8.473,00STOJANA NOVAK. 25 - Skupᘐtina stanara

2046 28.110,00 28.110,00 28.110,00STRAHINJIၠA BANA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 38.715,50 38.715,50 38.715,50STRAHINJIၠA BANA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 12.980,00 12.980,00 12.980,00SVET. MARKOVIၠA 28 - Skupᘐtina stanara

2046 15.580,80 13.643,0013.643,0015.580,80 1.937,80SVETOZ.MARKOVIၠA 24 - Skupᘐtina stan

2046 1.390,00 1.390,00 1.390,00Trg Kralja Aleks. 6 - Skupᘐtina stanara
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2046 10.204,00 10.204,0010.204,0010.204,00triglavska 1 - Skupᘐtina stanara

2046 3.600,00 3.600,003.600,003.600,00TRIGLAVSKA 3 - Skupᘐtina stanara

2046 11.499,00 11.499,00 2.900,002.900,00 8.599,00TRIGLAVSKA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 6.666,92 6.666,92 6.666,92UჀITELJ TASINA 1A - Skupᘐtina stanara

2046 28.083,00 28.083,0028.083,0028.083,00UROᘀA PREDIၠA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 7.770,00 7.770,007.770,007.770,00VARDARSKA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 14.025,00 14.025,0014.025,0014.025,00VARDARSKA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 12.640,00 12.640,00 12.640,0012.640,00VASE PELAGICA 74 - Skupᘐtina stanara

2046 3.500,00 12.770,00 9.270,009.270,009.270,00 3.500,00VASE PELAGICA 78 - Skupᘐtina stanara

2046 33.070,00 25.070,0025.070,0033.070,00 8.000,00VASE PELAGIၠA 70 - Skupᘐtina stanara

2046 11.755,00 11.755,0011.755,0011.755,00VASE PELAGIၠA 80 - Skupᘐtina stanara

2046 79.864,50 79.864,5079.864,5079.864,50VELIKOTRNAVSKA 9 - Skupᘐtina stanara

2046 9.200,00 9.200,00 9.200,00VIZANTIJSKI BUL 118 - Skupᘐtina stanara

2046 3.960,00 3.960,00 3.960,003.960,00VIZANTIJSKI BUL 120 - Skupᘐtina stanara

2046 2.730,00 2.730,002.730,002.730,00VIZANTIJSKI BUL 16 - Skupᘐtina stanara

2046 130.100,00 130.100,00130.100,00130.100,00VIZANTIJSKI BUL 2 - Skupᘐtina stanara

2046 8.440,00 8.440,008.440,008.440,00VIZANTIJSKI BUL 6 - Skupᘐtina stanara

2046 5.020,00 14.470,00 9.450,009.450,009.450,00 5.020,00VIZANTIJSKI BUL. 10 - Skupᘐtina stanara

2046 10.070,00 43.980,00 33.910,0033.910,0033.910,00 10.070,00VIZANTIJSKI BUL. 114 - Skupᘐtina stanara

2046 7.560,00 7.560,007.560,007.560,00VIZANTIJSKI BUL. 122 - Skupᘐtina stanara

2046 29.950,00 34.790,00 4.840,004.840,004.840,00 29.950,00VIZANTIJSKI BUL. 124 - Skupᘐtina stanara

2046 47.670,00 45.020,0045.020,0047.670,00 2.650,00VIZANTIJSKI BUL. 132 - Skupᘐtina stanara

2046 26.825,00 35.425,00 4.300,004.300,008.600,00 31.125,00VIZANTIJSKI BUL. 136 - Skupᘐtina stanara

2046 13.160,00 16.420,00 3.260,003.260,003.260,00 13.160,00VIZANTIJSKI BUL. 14 - Skupᘐtina stanara

2046 42.000,00 42.000,0042.000,0042.000,00VIZANTIJSKI BUL. 140 - Skupᘐtina stanara

2046 15.600,00 24.780,00 9.180,009.180,009.180,00 15.600,00VIZANTIJSKI BUL. 18 - Skupᘐtina stanara
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2046 2.500,00 2.500,002.500,002.500,00VIZANTIJSKI BUL. 34 - Skupᘐtina stanara

2046 30.615,00 30.615,0030.615,0030.615,00VIZANTIJSKI BUL. 4 - Skupᘐtina stanara

2046 15.170,00 15.170,0015.170,0015.170,00VIZANTIJSKI BUL. 8 - Skupᘐtina stanara

2046 6.835,00 24.575,00 24.575,0024.575,0017.740,00VOJVODE MIᘀIၠA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 62.600,00 62.600,0062.600,0062.600,00VOJVODE MIᘀIၠA 54 - Skupᘐtina stanara

2046 9.250,00 9.250,00 9.250,00VOJVODE MIᘀIၠA 58 - Skupᘐtina stanara

2046 19.550,00 26.570,00 26.570,0026.570,007.020,00VOJVODE MIᘀIၠA 60 - Skupᘐtina stanara

2046 10.819,44 90.059,44 90.059,4490.059,4479.240,00VOJVODE MIᘀIၠA 62 - Skupᘐtina stanara

2046 22.375,00 22.375,00 17.500,0017.500,00 4.875,00VOJVODE MIᘀIၠA BR.6 - Skupᘐtina stanar

2046 91.395,00 2.156.555,00 1.010.000,001.010.000,002.065.160,00 1.146.555,00VOJVODE TANKOSIၠA 11 - Skupᘐtina sta

2046 6.400,00 6.400,006.400,006.400,00VOJVODE TANKOSIၠA 3 - Skupᘐtina stan

2046 12.360,00 11.400,0011.400,0012.360,00 960,00VOJVODE TANKOSIၠA 5 - Skupᘐtina stan

2046 17.640,00 17.640,0017.640,0017.640,00VOJVODE TANKOSIၠA 7 - Skupᘐtina stan

2046 49.030,00 49.030,0049.030,0049.030,00VOJVODE TANKOSIၠA 9 - Skupᘐtina stan

2046 16.300,00 16.300,0016.300,0016.300,00VO័DOVA 24 - Skupᘐtina stanara

2046 3.946,00 3.946,00 3.946,00VO័DOVA 53 - Skupᘐtina stanara

2046 32.932,50 252.113,30 230.738,80230.738,80219.180,80 21.374,50ZETSKA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 1.527,20 12.007,20 12.007,2012.007,2010.480,00ZETSKA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 11.350,00 11.350,00 11.350,00័IVORADA KOST.MORAVC - Skupᘐtina st

20482 38.616.594,00 10.885.526,00 10.885.526,0010.885.526,00-27.731.068,00UTU័EN ZAKUP STAMBENOG PROSTO

20483 47.142.008,00 53.901.261,00 9.246.435,009.246.435,006.759.253,00 44.654.826,00UTU័ENA ETA័A EVIDENC.Objedinjene

202.535.559,45 300.386.218,96 141.101.731,85Klasa 2 97.850.659,51 141.101.731,85 159.284.487,11

202.535.559,45 300.386.218,96 141.101.731,8597.850.659,51 141.101.731,85 159.284.487,11Ukupno:
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Bruto stanje od 01.01.15 do 31.03.15

JP Niᘐstan

duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

2040 107.700,92 366.306,98 181.668,12181.668,12258.606,06 184.638,86APOTEKARSKA USTANOVA - Potra០ivanj

2040 1.122,84 1.122,84 1.122,84ARANᄀELOVIၠ LJILJANA - Potra០ivanja o

2040 15.002,16 15.002,16 12.757,0012.757,00 2.245,16BIA CENTAR NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 20.332,07 20.332,07 20.332,0720.332,07CONSTANTINUS - Potra០ivanja od kupaca

2040 18.175,00 18.175,0018.175,0018.175,00DENIၠ MIODRAG - Potra០ivanja od kupaca

2040 130.623,49 137.350,966.727,47 137.350,96DIREK.ZA IZGR.GRADA - Potra០ivanja od 

2040 17.418,0017.418,00 17.418,00DMG INVESTICIJE - Potra០ivanja od kupac

2040 34.723,40 28.512,0028.512,0034.723,40 6.211,40DOM UCE SRED.ᘀKOLA - Potra០ivanja od 

2040 14.400,00 57.600,00 28.800,0028.800,0043.200,00 28.800,00DOM ZDRAVLJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 1.878,00 1.878,00 1.878,001.878,00DUNAV OSIGURANJE - Potra០ivanja od ku

2040 531,60 531,60 531,60ᄀORᄀEVIၠ ALEKSANDAR - Potra០ivanja 

2040 6.000,00 6.000,006.000,006.000,00EI TELEVIZIJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 5.229,12 5.229,12 5.229,12EPSTURS - Potra០ivanja od kupaca

2040 193.380,00 193.380,00 193.380,00ERA - Potra០ivanja od kupaca

2040 7.675,01 7.675,01 7.675,017.675,01EUROLIFT DD NIᘀ - Potra០ivanja od kupac

2040 11.862,87 11.862,87 11.862,8711.862,87FORMA IDEALE SZTR EL - Potra០ivanja o

2040 294.344,85 305.174,3710.829,52 305.174,37G.O. PALILULA - Potra០ivanja od kupaca

2040 25.080,00 25.080,00 25.080,00GALE.SAVR.UMETN. NIᘀ - Potra០ivanja o

2040 14.408,4014.408,40 14.408,40GO "MEDIJANA" - Potra០ivanja od kupaca

2040 6.473.491,85 8.399.279,241.925.787,39 8.399.279,24Grad Niᘐ-Slu០ba za o - Potra០ivanja od kup

2040 62.269,57 62.269,57 62.269,57GRAD.UPR.OBRAZOV.KUL - Potra០ivanja 

2040 143.472,42 143.472,42 143.472,42GRAD.UPR.PLANIR.IZGR - Potra០ivanja o
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2040 75.251,02 75.251,02 8.100,008.100,00 67.151,02GRADSKA STAMBENA AGE - Potra០ivanja

2040 226.390,84 334.764,80 117.415,66117.415,66108.373,96 217.349,14HOT-LINE/R - Potra០ivanja od kupaca

2040 5.275,20 5.275,20 5.275,20INDUSTRIJA OBUၠE BEO - Potra០ivanja o

2040 13.200,00 13.200,00 13.200,0013.200,00INKUBATOR CENTAR NIᘀ - Potra០ivanja o

2040 10.100,00 10.100,00 10.100,00Inos - Potra០ivanja od kupaca

2040 11.132,26 11.132,26 11.132,26INSTIT ZA JAVNO ZDR - Potra០ivanja od k

2040 51.062,55 51.062,55 51.062,55JASE BOR - Potra០ivanja od kupaca

2040 13.200,0013.200,00 13.200,00JAVNE  ROMA K.BL. - Potra០ivanja od kup

2040 42.484,98 42.484,98 42.484,98JKP GORICA - Potra០ivanja od kupaca

2040 13.200,00 13.200,0013.200,0013.200,00JOTER D.O.O. PRED.ZA - Potra០ivanja od 

2040 228.520,86 228.520,86 21.302,6021.302,60 207.218,26JOVANOVIၠ  MILAN - Potra០ivanja od kup

2040 6.256,23 6.256,23 6.256,23JOVANOVIၠ MARIJA - Potra០ivanja od kup

2040 8.057.812,72 8.057.812,72 8.057.812,72JUGOTEHNIKA  A.D, - Potra០ivanja od kup

2040 71.239,48 71.239,48 71.239,48KARANTIN d.o.o. - Potra០ivanja od kupaca

2040 63.855,26 97.294,34 63.855,2663.855,2633.439,08 33.439,08KLINIKA ZA STOMATOLO - Potra០ivanja o

2040 309.976,00 460.060,00 198.084,00198.084,00150.084,00 261.976,00MAGTIM MS BOR - Potra០ivanja od kupac

2040 1.188,26 1.188,26 1.188,26MAᘀINAC ័FK NIᘀ - Potra០ivanja od kupac

2040 2.726,27 2.726,27 2.726,272.726,27MEDICINSKA ᘀKOLA - Potra០ivanja od ku

2040 70.368,60 70.368,60 70.368,60MICIၠ SANJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 2.183,60 2.183,60 2.183,60MILENKOVIၠ ALEKSANDA - Potra០ivanja 

2040 95.473,12 95.473,12 95.473,12MILOᘀჀIၠ - Potra០ivanja od kupaca

2040 15.104,00 15.104,00 15.104,00MIN VAGONKA - Potra០ivanja od kupaca

2040 42.834,00 42.834,00 42.834,00MIN-KOPEX MIN-LIV A. - Potra០ivanja od k

2040 41.084,24 41.084,24 10.000,0010.000,00 31.084,24MITIၠ EVICA - Potra០ivanja od kupaca

2040 18.047,13 18.047,1318.047,1318.047,13MUP NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 28.664,13 15.464,1315.464,1328.664,13 13.200,00MUP ODELJ. ZA LOGIST - Potra០ivanja od
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2040 7.726,20 7.726,20 7.726,20NARODNO POZORISTE - Potra០ivanja od 

2040 12.980,00 12.980,00 12.980,00NINI MD - Potra០ivanja od kupaca

2040 888.754,67 891.204,472.449,80 891.204,47NIᘀKI KULT CENTAR - Potra០ivanja od ku

2040 7.062.793,86 7.062.793,86 7.062.793,86NIᘀPROJEKT-PROJEKTOV - Potra០ivanja 

2040 3.259,51 3.259,51 3.259,51NOVA SRBIJA - Potra០ivanja od kupaca

2040 4.134,72 4.134,72 4.134,72OBUၠAR ZOKI - Potra០ivanja od kupaca

2040 87.946,76 131.975,06 102.622,86102.622,8644.028,30 29.352,20OPᘀTINA PANTALEJ - Potra០ivanja od kup

2040 40.905,60 40.905,60 40.905,60Oᘀ DESANKA MAKSIMOVI - Potra០ivanja 

2040 428.430,27 428.430,27 428.430,27Oᘀ IVO ANDRIၠ - Potra០ivanja od kupaca

2040 11.652,12 11.652,12 11.652,1211.652,12Oᘀ KOLE RASIၠ NIᘀ - Potra០ivanja od kup

2040 13.200,00 13.200,00 13.200,0013.200,00Oᘀ RADOJE DOMANOVIၠ - Potra០ivanja o

2040 1.329,00 1.329,00 1.329,00Oᘀ SRETEN MLADENOVIၠ - Potra០ivanja 

2040 1.396,88 1.396,881.396,881.396,88Oᘀ SVETI SAVA - Potra០ivanja od kupaca

2040 14.263,20 18.019,203.756,00 18.019,20Oᘀ UჀITELJ TASA NIᘀ - Potra០ivanja od k

2040 18.780,0018.780,00 18.780,00Oᘀ VUK KARAD័Iၠ - Potra០ivanja od kupa

2040 36.050,00 36.050,00 36.050,00PჀELICA - Potra០ivanja od kupaca

2040 13.005,00 13.005,00 13.005,00PETKOVIၠ JOVAN - Potra០ivanja od kupac

2040 8.330,00 8.330,00 8.330,00PETKOVIၠ MIROSLAV - Potra០ivanja od k

2040 16.790,00 16.790,00 16.790,00PIVARA NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 21.950,40 21.950,40 21.950,4021.950,40POR. UPRAVA FIL. ALE - Potra០ivanja od 

2040 4.532,38 4.532,38 4.532,38POR. UPRAVA REG.CENT - Potra០ivanja 

2040 5.280,00 5.280,00 5.280,00POR.UPR. REG.CEN.NIᘀ - Potra០ivanja od

2040 45.486,28 45.486,28 45.486,2845.486,28POR.UPRAVA EKS.MEDVE - Potra០ivanja 

2040 134.763,19 134.763,19 134.763,19134.763,19POR.UPRAVA FIL. LESK - Potra០ivanja od 

2040 6.000,00 6.000,00 6.000,006.000,00POR.UPRAVA FIL.DOLJE - Potra០ivanja o

2040 120.140,34 128.780,34 119.799,14119.799,148.640,00 8.981,20POR.UPRAVA FIL.NIᘀ- - Potra០ivanja od k
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2040 61.926,05 58.806,05 9.597,589.597,58-3.120,00 49.208,47POR.UPRAVA FIL.VLASO - Potra០ivanja o

2040 44.700,00 44.700,00 44.700,0044.700,00POR.UPRAVA SEK.ZA MA - Potra០ivanja o

2040 1.342,91 1.342,91 1.342,91PORESKA  POLICIJA - Potra០ivanja od ku

2040 75.672,73 75.672,73 44.323,2044.323,20 31.349,53PORESKA UPRAVA - Potra០ivanja od kupa

2040 2.838,43 2.838,43 2.838,43RAJK PROMET - Potra០ivanja od kupaca

2040 31.900,00 31.900,0031.900,0031.900,00RAZNI KUPCI - Potra០ivanja od kupaca

2040 32.958,00 32.958,0032.958,0032.958,00REGIONALNA PRIVREDNA - Potra០ivanja 

2040 1.878,00 3.756,00 3.756,003.756,001.878,00REPUBL.FOND ZA PIO N - Potra០ivanja od

2040 13.200,00 13.200,0013.200,0013.200,00ROMA KOMPANI - Potra០ivanja od kupaca

2040 21.330,00 21.330,00 21.330,00RUKOMETNI KLUB ័ELEZ - Potra០ivanja 

2040 32.928,00 32.928,00 32.928,00SIMFONIJSKI ORKESTAR - Potra០ivanja o

2040 250.770,93 250.770,93 250.770,93SIMIMPEKS - Potra០ivanja od kupaca

2040 12.039,09 12.039,09 12.039,09SLAᄀANA RANᄀELOVIၠ - Potra០ivanja od

2040 3.450,00 3.450,00 3.450,00SPASIၠ MIROLJUB - Potra០ivanja od kupa

2040 10.319,04 13.691,04 13.691,0413.691,043.372,00SPS GRAD ODBOR - Potra០ivanja od kupa

2040 3.532,85 3.532,85 3.532,85SRBIJA SUME JP SUM.G - Potra០ivanja od

2040 25.634,79 25.634,79 25.634,79SRDJAN RADLOVIၠ - Potra០ivanja od kup

2040 18.587,00 18.587,00 18.587,00STAMENKOVIၠ  VIOLETA - Potra០ivanja o

2040 44.337,60 34.337,6034.337,6044.337,60 10.000,00STEVAN SREM NAR.BIBL - Potra០ivanja o

2040 10.360,00 10.360,00 10.360,0010.360,00TEHNOSERVIS - Potra០ivanja od kupaca

2040 144.070,92 144.070,92 144.070,92UDRU័ENJE GRAᄀANA NI - Potra០ivanja 

2040 1.784,49 1.784,49 1.784,49UDRU័ENJE PENZ.EI NI - Potra០ivanja od

2040 1.563,19 1.563,19 1.563,19UMETNICKA SKOLA - Potra០ivanja od kup

2040 54.110,00 56.511,242.401,24 56.511,24UPRAVA ZA IMOVINU - Potra០ivanja od ku

2040 4.452.605,67 5.192.639,57740.033,90 5.192.639,57UPRAVA ZA UTVRᄀIVANJ - Potra០ivanja o

2040 2.162,04 2.162,04 2.162,04UTR "ROMA" - Potra០ivanja od kupaca
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2040 52.830,00 52.830,00 52.830,00VANUᘀIၠ SAᘀA - Potra០ivanja od kupaca

2040 511.347,63 511.347,63511.347,63511.347,63VIP MOBILE - Potra០ivanja od kupaca

2040 50.000,00 50.000,00 50.000,00VISOKA ᘀKOLA STR.STU - Potra០ivanja o

2040 14.147,00 14.147,0014.147,0014.147,00VIᘀI SUD NIᘀ - Potra០ivanja od kupaca

2040 1.946.973,70 1.946.973,70 1.946.973,70VUK KARAD័Iၠ NIᘀ - Potra០ivanja od kup

2040 69.280,00 69.280,00 48.000,0048.000,00 21.280,00VUKADINKA BOGDANOVIC - Potra០ivanja

2040 126.360,00 126.360,00 126.360,00ZAV.ZA ZDRA.ZAᘀ.STUD - Potra០ivanja o

2040 13.200,00 13.200,0013.200,0013.200,00ZAVOD ZA HITNU MEDIC - Potra០ivanja o

2040 989.655,01 989.655,01 989.655,01ZORANA  ANDJELKOVIၠ - Potra០ivanja od

2040 4.625,00 4.625,00 4.625,00័FK. MAᘀINAC NIᘀ - Potra០ivanja od kupa

20412 299.215,71 299.215,71 299.215,71ODR័AVANJE POSLOVNOG PROSTORA

20433 40.458.762,00 78.092.637,00 39.881.388,0039.881.388,0037.633.875,00 38.211.249,00POTR.OD KUPACA ZA ETA័U EVIDENC.

20434 31.102.337,00 32.361.976,00 2.347.528,002.347.528,001.259.639,00 30.014.448,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima od

20436 4.265.042,00 4.265.042,00 248.634,00248.634,00 4.016.408,00potr.od kupaca za ETA័U po ugovorima S

2046 6.273,25 6.273,25 6.273,2514 OKTOBAR 2 - Skupᘐtina stanara

2046 10.590,0010.590,00 10.590,007.JULI 38 - Skupᘐtina stanara

2046 9.225,00 9.225,00 9.225,009. BRIGADE 39 - Skupᘐtina stanara

2046 4.950,00 8.210,00 3.260,003.260,003.260,00 4.950,00B.KRSMANOVIၠA 11 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,00 3.260,00 3.260,003.260,00B.KRSMANOVIၠA 13 - Skupᘐtina stanara

2046 3.885,00 52.720,00 39.414,0039.414,0048.835,00 13.306,00B.KRSMANOVIၠA 20 - Skupᘐtina stanara

2046 5.140,00 5.140,00 5.140,00B.KRSMANOVIၠA 27 - Skupᘐtina stanara

2046 12.950,00 22.730,00 9.780,009.780,009.780,00 12.950,00B.KRSMANOVIၠA 29 - Skupᘐtina stanara

2046 3.150,00 3.150,00 3.150,00B.KRSMANOVIၠA 5 - Skupᘐtina stanara

2046 3.200,00 3.200,003.200,003.200,00B.KRSMANOVIၠA 59 - Skupᘐtina stanara

2046 17.529,00 17.529,00 8.614,008.614,00 8.915,00B.KRSMANOVIၠA 9 - Skupᘐtina stanara

2046 8.300,00 8.300,00 8.300,00BLAGOJA PAROVIၠA 4 - Skupᘐtina stanar
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2046 6.700,00 6.700,006.700,006.700,00BO័IDARჀEVA 22 - Skupᘐtina stanara

2046 14.200,00 14.200,00 14.200,00BRANKA MILJKOVIၠA 77 - Skupᘐtina stan

2046 35.445,00 35.445,00 35.445,00BRANKA MILJKOVIၠA 79 - Skupᘐtina stan

2046 9.526,00 9.526,00 9.526,00BUL. MEDIJANA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 6.200,00 6.200,00 6.200,00BUL. NEMANJIၠA 11 - Skupᘐtina stanara

2046 37.960,00 37.960,00 37.960,0037.960,00BUL. NEMANJIၠA 16 - Skupᘐtina stanara

2046 19.524,00 19.524,00 19.524,00BUL. NEMANJIၠA 20 - Skupᘐtina stanara

2046 28.815,00 31.075,00 12.350,0012.350,002.260,00 18.725,00BUL. NEMANJIၠA 21 - Skupᘐtina stanara

2046 23.110,00 23.110,0023.110,0023.110,00BUL. NEMANJIၠA 24 - Skupᘐtina stanara

2046 23.944,00 23.944,00 5.000,005.000,00 18.944,00BUL. NEMANJIၠA 27 - Skupᘐtina stanara

2046 54.000,00 54.000,00 18.000,0018.000,00 36.000,00BUL. NEMANJIၠA 28 - Skupᘐtina stanara

2046 25.151,00 25.151,00 25.151,00BUL. NEMANJIၠA 34 - Skupᘐtina stanara

2046 5.280,00 5.280,005.280,005.280,00BUL. NEMANJIၠA 38 - Skupᘐtina stanara

2046 1.725,00 1.725,001.725,001.725,00BUL. NEMANJIၠA 40 - Skupᘐtina stanara

2046 16.240,00 18.535,00 2.295,002.295,002.295,00 16.240,00BUL. NEMANJIၠA 42 - Skupᘐtina stanara

2046 765,00 765,00 765,00BUL. NEMANJIၠA 48 - Skupᘐtina stanara

2046 3.250,00 31.430,00 31.430,0031.430,0028.180,00BUL. NEMANJIၠA 54-56 - Skupᘐtina stanar

2046 8.152,00 8.152,00 8.152,00BUL. NEMANJIၠA 62 - Skupᘐtina stanara

2046 5.600,00 5.600,00 3.000,003.000,00 2.600,00BUL. NEMANJIၠA 63 - Skupᘐtina stanara

2046 60,00 60,00 060,00BUL. NEMANJIၠA 65 - Skupᘐtina stanara

2046 28.848,00 28.848,0028.848,0028.848,00BUL. NEMANJIၠA 69-71 - Skupᘐtina stanar

2046 14.760,00 14.760,0014.760,0014.760,00BUL. NEMANJIၠA 70A - Skupᘐtina stanara

2046 6.847,506.847,50 6.847,50BUL. NEMANJIၠA 72 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,00 3.260,00 3.260,003.260,00BUL. NEMANJIၠA 72A - Skupᘐtina stanara

2046 135,00 135,00 135,00BUL. NEMANJIၠA 74 - Skupᘐtina stanara

2046 14.926,10 14.926,10 14.926,10BUL. NEMANJIၠA 77 - Skupᘐtina stanara
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2046 6.020,00 6.020,006.020,006.020,00BUL. NEMANJIၠA 80 - Skupᘐtina stanara

2046 14.280,00 7.140,007.140,0014.280,00 7.140,00BUL. NEMANJIၠA 83 - Skupᘐtina stanara

2046 8.699,35 8.699,35 8.699,35BUL. NEMANJIၠA 9 - Skupᘐtina stanara

2046 75.273,00 75.273,00 21.337,0021.337,00 53.936,00BUL. NEMANJIၠA 97 - Skupᘐtina stanara

2046 978,00 978,00 978,00BUL.CARA KON. 37 - Skupᘐtina stanara

2046 5.860,00 5.860,005.860,005.860,00BUL.NEMANJIၠA  60 - Skupᘐtina stanara

2046 25.060,00 25.060,00 25.060,00BUL.NEMANJIၠA 68 - Skupᘐtina stanara

2046 71.851,04 71.851,04 71.851,04BUL.NEMANJIၠA 85 - Skupᘐtina stanara

2046 1.800,00 1.800,00 1.800,00BUL.NEMANJIၠA 95 - Skupᘐtina stanara

2046 3.500,003.500,00 3.500,00BULEVAR NEMANJIၠA 56 - Skupᘐtina sta

2046 6.550,00 6.550,00 6.550,00CARA DUᘀANA 104 - Skupᘐtina stanara

2046 7.075,007.075,00 7.075,00CARA DUᘀANA 110 - Skupᘐtina stanara

2046 5.453,00 5.453,00 90,0090,00 5.363,00DELIGRADSKA 3 ul.1 - Skupᘐtina stanara

2046 12.250,00 12.250,00 12.250,00DIMITRIA TUCOVIၠA 14 - Skupᘐtina stana

2046 7.600,00 7.600,00 7.600,00DIMITRIJA TUCOVIၠA 3 - Skupᘐtina stana

2046 83.410,00 83.410,0083.410,0083.410,00DIMITROVGRADSKA 11 - Skupᘐtina stana

2046 4.800,00 4.800,00 4.800,00DR"MILENKA HADZICA" - Skupᘐtina stana

2046 14.185,00 14.185,0014.185,0014.185,00DR. Z. ᄀINᄀIၠA  111 - Skupᘐtina stanara

2046 51.400,00 51.400,00 51.400,00DR. Z. ᄀINᄀIၠA 17 - Skupᘐtina stanara

2046 1.571,75 1.571,75 1.571,75DR.Z.ᄀINᄀIၠA 15 - Skupᘐtina stanara

2046 2.350,00 2.350,00 2.350,002.350,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 25 - Skupᘐtina stanara

2046 23.260,17 23.260,17 760,00760,00 22.500,17DR.Z.ᄀINᄀIၠA 27 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,00 3.260,003.260,003.260,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 31 - Skupᘐtina stanara

2046 19.040,00 22.940,00 11.400,0011.400,003.900,00 11.540,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 35 - Skupᘐtina stanara

2046 45.230,00 67.460,00 6.000,006.000,0022.230,00 61.460,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 37 - Skupᘐtina stanara

2046 5.530,00 5.530,00 5.530,005.530,00DR.Z.ᄀINᄀIၠA 73 - Skupᘐtina stanara
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2046 19.430,00 19.430,00 19.430,00DRAG.CVETKOVIၠA 31 ᄀ - Skupᘐtina stan

2046 1.209,00 1.209,00 453,00453,00 756,00DRAGIᘀE CVETKOVI 23 - Skupᘐtina stana

2046 2.435,00 4.931,00 2.725,002.725,002.496,00 2.206,00DRAGIᘀE CVETKOVIၠ 36 - Skupᘐtina stan

2046 71.008,00 71.008,00 71.008,00DRAGIᘀE CVETKOVIၠA 1 - Skupᘐtina sta

2046 3.740,00 3.740,00 3.740,00FILIPA VIᘀNJIၠA 7 - Skupᘐtina stanara

2046 11.210,00 11.210,00 11.210,00G.BO័E JANK. 30 - Skupᘐtina stanara

2046 3.250,00 3.250,003.250,003.250,00G.M.LEᘀJANINA 20B - Skupᘐtina stanara

2046 20.000,00 20.000,00 20.000,00G.M.LEᘀJANINA 26 - Skupᘐtina stanara

2046 11.914,00 11.914,00 2.071,002.071,00 9.843,00G.M.LEᘀJANINA 46 - Skupᘐtina stanara

2046 5.015,00 5.015,00 5.015,00GAVRILA PRINCIPA 23A - Skupᘐtina stana

2046 1.620,00 -1.620,00HAJDUK STANKA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 36.950,00 36.950,00 3.080,003.080,00 33.870,00HILANDARSKA 6A - Skupᘐtina stanara

2046 7.650,00 7.650,00 7.650,00II USTANKA BR.23 - Skupᘐtina stanara

2046 7.560,00 7.560,00 7.560,007.560,00JOVANA RISTIၠA 1 - Skupᘐtina stanara

2046 124.340,00 124.340,00 124.340,00JOVANA RISTIၠA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 20.750,00 20.750,00 20.750,00JOVANA RISTIၠA 16 - Skupᘐtina stanara

2046 10.700,00 5.220,005.220,0010.700,00 5.480,00JOVANA RISTIၠA 2 - Skupᘐtina stanara

2046 15.180,00 6.360,006.360,0015.180,00 8.820,00JOVANA RISTIၠA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 4.780,00 4.780,004.780,004.780,00KNJA័EVAჀKA 107 - Skupᘐtina stanara

2046 1.500,00 1.500,00 1.500,00KNJA័EVAჀKA 120 - Skupᘐtina stanara

2046 67,50 67,50 067,50KNJA័EVAჀKA 124 - Skupᘐtina stanara

2046 3.948,00 3.948,00 3.948,00KNJA័EVAჀKA 161 - Skupᘐtina stanara

2046 21.770,00 21.770,0021.770,0021.770,00KOS. STAMENKOVIၠA 11 - Skupᘐtina stan

2046 8.650,00 8.650,00 8.650,00LJUBOM.NIKOLIၠA 54 - Skupᘐtina stanara

2046 13.320,00 9.000,009.000,0013.320,00 4.320,00LJUBOMIRA NIKO 150 - Skupᘐtina stanara

2046 18.310,00 21.060,002.750,00 21.060,00MAJAKOVSKI 24 - Skupᘐtina stanara
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2046 3.890,00 3.890,00 3.890,00MAJAKOVSKI 32 - Skupᘐtina stanara

2046 29.140,00 29.140,0029.140,0029.140,00MAJAKOVSKI 34 - Skupᘐtina stanara

2046 8.340,00 8.340,00 8.340,00MAJAKOVSKI 87 - Skupᘐtina stanara

2046 67.800,60 96.160,60 12.000,0012.000,0028.360,00 84.160,60MAJAKOVSKOG 89 - Skupᘐtina stanara

2046 6.520,00 6.520,006.520,006.520,00MAJAKOVSKOG 91 - Skupᘐtina stanara

2046 37.900,00 37.900,00 37.900,00MAJAKOVSKOG 95 - Skupᘐtina stanara

2046 76.122,00 76.122,00 21.648,0021.648,00 54.474,00MAKSIM GORKI 2 - Skupᘐtina stanara

2046 7.250,00 7.250,00 7.250,00MAKSIMA GORKI 8 - Skupᘐtina stanara

2046 9.586,00 9.586,00 2.120,002.120,00 7.466,00MAKSIMA GORKOG 10 - Skupᘐtina stanar

2046 16.521,00 23.041,00 6.146,006.146,006.520,00 16.895,00MAKSIMA GORKOG 3 - Skupᘐtina stanara

2046 4.500,00 4.500,00 4.500,004.500,00MAKSIMA GORKOG 4 - Skupᘐtina stanara

2046 110,00 110,00 110,00MAKSIMA GORKOG 5 - Skupᘐtina stanara

2046 3.350,00 3.350,003.350,003.350,00MAKSIMA GORKOG 6 - Skupᘐtina stanara

2046 5.284,00 5.284,00 13,0013,00 5.271,00MATEJEVAჀKI PUT BR.1 - Skupᘐtina stan

2046 5.050,00 5.050,005.050,005.050,00NADE TOMIၠ 25 - Skupᘐtina stanara

2046 1.870,00 1.870,00 1.870,001.870,00NARODNIH HEROJA 22 - Skupᘐtina stanar

2046 15.960,00 15.960,00 12.020,0012.020,00 3.940,00NARODNIH HEROJA 32 - Skupᘐtina stanar

2046 18.885,00 18.885,00 1.285,001.285,00 17.600,00NARODNIH HEROJA 64 - Skupᘐtina stanar

2046 5.170,00 5.170,005.170,005.170,00NIKOLE KOPERNIKA 40 - Skupᘐtina stana

2046 10.460,00 20.820,00 14.800,0014.800,0010.360,00 6.020,00NIKOLE KOPERNIKA 65 - Skupᘐtina stana

2046 8.141,50 8.141,50 8.141,50NOVA ័EL. KOL. 13 - Skupᘐtina stanara

2046 10.265,00 10.265,00 10.265,00OBILIၠEV VENAC 3 /II - Skupᘐtina stanara

2046 1.680,00 1.680,00 1.680,001.680,00OBILIၠEV VENAC 3/III - Skupᘐtina stanara

2046 26.446,00 26.446,00 2.132,002.132,00 24.314,00OBILIၠEV VENAC 3/V - Skupᘐtina stanara

2046 296.021,00 296.021,00 63.018,0063.018,00 233.003,00OBILIၠEV VENAC 72-74 - Skupᘐtina stana

2046 119.005,00 119.005,00119.005,00119.005,00OBILIၠEV VENAC 78 - Skupᘐtina stanara
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2046 19.732,53 19.732,53 19.732,53OBLAჀIၠA RADA 24 - Skupᘐtina stanara

2046 7.405,00 7.405,00 7.405,00OBRENOVIၠEVA 10 - Skupᘐtina stanara

2046 7.187,50 7.187,50 7.187,50OBRENOVIၠEVA 13 - Skupᘐtina stanara

2046 27.130,00 27.130,00 6.783,006.783,00 20.347,00OBRENOVIၠEVA 2 - Skupᘐtina stanara

2046 35.540,00 35.540,00 35.540,00OBRENOVIၠEVA BR.124 - Skupᘐtina stan

2046 11.575,00 11.575,00 11.575,00OBRENOVIၠEVA BR.59 - Skupᘐtina stanar

2046 76.240,00 76.240,00 20.000,0020.000,00 56.240,00ORLOVIၠA PAVLA 7 - Skupᘐtina stanara

2046 4.200,00 4.200,00 4.200,00PARISKE KOMUNE  21 - Skupᘐtina stanar

2046 3.900,00 3.900,003.900,003.900,00PARISKE KOMUNE 25 - Skupᘐtina stanara

2046 11.830,00 11.830,00 11.830,00PARISKE KOMUNE BR.7 - Skupᘐtina stan

2046 13.290,00 13.290,00 13.290,00PASTEROVA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 19.870,00 19.870,00 19.870,00PATRISA LUMUMBE 7 - Skupᘐtina stanara

2046 3.560,00 3.560,003.560,003.560,00PATRISA LUMUMBE 9 - Skupᘐtina stanara

2046 15.940,00 15.940,0015.940,0015.940,00PRIJEZDINA 14 - Skupᘐtina stanara

2046 13.200,00 13.200,0013.200,0013.200,00RADOJA DAKIၠA 41 - Skupᘐtina stanara

2046 3.975,00 3.975,00 3.975,00RASADNIK 15 - Skupᘐtina stanara

2046 14.450,00 14.450,0014.450,0014.450,00RASADNIK 7 - Skupᘐtina stanara

2046 1.340,00 1.340,00 1.340,00RATKA JOVIၠA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 11.372,00 11.372,00 4.000,004.000,00 7.372,00ROMANIJSKA 3 - Skupᘐtina stanara

2046 513.398,29 513.398,29 10.755,0010.755,00 502.643,29SINᄀELIၠEV TRG20-22 - Skupᘐtina stanar

2046 13.382,00 21.222,00 8.219,008.219,007.840,00 13.003,00SOMBORSKA 39 - Skupᘐtina stanara

2046 24.450,00 27.710,00 27.710,0027.710,003.260,00SOMBORSKA 51 53 55 - Skupᘐtina stanar

2046 7.400,00 7.400,00 7.400,007.400,00SOMBORSKA 55 - Skupᘐtina stanara

2046 17.825,00 17.825,00 17.825,00SREMSKA 20 - Skupᘐtina stanara

2046 7.071,00 7.071,00 7.071,00SREMSKA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 66.833,50 144.198,50 144.198,50144.198,5077.365,00STANOJA BUNUᘀ.14-16 - Skupᘐtina stana

Bruto stanje, strana 10 od 12Softver: Morena in០enjering 



duguje potra០uje
SALDO

Konto Duguje Potra០uje duguje potra០uje
POჀETNO STANJE UKUPNI PROMETPROMET BEZ POჀ.STANJA:

duguje potra០uje
PROMET BEZ PS

2046 3.600,00 3.600,003.600,003.600,00STARCA VUJADINA 24 - Skupᘐtina stanar

2046 16.658,00 12.500,0012.500,0016.658,00 4.158,00STARCA VUJADINA 32 - Skupᘐtina stanar

2046 6.280,00 6.280,006.280,006.280,00STEVANA SREMCA 19 - Skupᘐtina stanar

2046 8.473,00 8.473,00 5.849,005.849,00 2.624,00STOJANA NOVAK. 25 - Skupᘐtina stanara

2046 28.110,00 28.110,00 28.110,00STRAHINJIၠA BANA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 38.715,50 38.715,50 38.715,50STRAHINJIၠA BANA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 12.980,00 12.980,00 12.980,00SVET. MARKOVIၠA 28 - Skupᘐtina stanara

2046 1.937,80 1.937,80 1.937,80SVETOZ.MARKOVIၠA 24 - Skupᘐtina stan

2046 32.985,00 32.985,0032.985,0032.985,00TOME ROKSANDIၠA 2 - Skupᘐtina stanar

2046 1.390,00 1.390,00 1.390,00Trg Kralja Aleks. 6 - Skupᘐtina stanara

2046 30.164,00 15.000,0015.000,0030.164,00 15.164,00TRG N. DRA័IၠA 14 - Skupᘐtina stanara

2046 8.599,00 8.599,00 8.599,00TRIGLAVSKA 8 - Skupᘐtina stanara

2046 6.666,92 190.991,92 190.991,92190.991,92184.325,00UჀITELJ TASINA 1A - Skupᘐtina stanara

2046 5.400,005.400,00 5.400,00UჀITELJ TASINA BR.3 - Skupᘐtina stanara

2046 3.900,00 3.900,003.900,003.900,00VASE PELAGICA 74 - Skupᘐtina stanara

2046 3.500,00 3.500,00 3.500,00VASE PELAGICA 78 - Skupᘐtina stanara

2046 8.000,00 8.000,00 4.000,004.000,00 4.000,00VASE PELAGIၠA 70 - Skupᘐtina stanara

2046 9.200,00 9.200,00 9.200,00VIZANTIJSKI BUL 118 - Skupᘐtina stanara

2046 5.020,00 8.520,00 3.500,003.500,003.500,00 5.020,00VIZANTIJSKI BUL. 10 - Skupᘐtina stanara

2046 10.070,00 10.070,00 10.070,00VIZANTIJSKI BUL. 114 - Skupᘐtina stanara

2046 29.950,00 29.950,00 29.950,00VIZANTIJSKI BUL. 124 - Skupᘐtina stanara

2046 2.650,00 2.650,00 2.650,00VIZANTIJSKI BUL. 132 - Skupᘐtina stanara

2046 31.125,00 31.125,00 11.600,0011.600,00 19.525,00VIZANTIJSKI BUL. 136 - Skupᘐtina stanara

2046 13.160,00 13.160,00 13.160,00VIZANTIJSKI BUL. 14 - Skupᘐtina stanara

2046 3.260,00 3.260,003.260,003.260,00VIZANTIJSKI BUL. 140 - Skupᘐtina stanara

2046 15.600,00 15.600,00 15.600,00VIZANTIJSKI BUL. 18 - Skupᘐtina stanara
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2046 109.245,00 97.750,0097.750,00109.245,00 11.495,00VOJVODE MIᘀIၠA 54 - Skupᘐtina stanara

2046 9.250,00 9.250,00 9.250,00VOJVODE MIᘀIၠA 58 - Skupᘐtina stanara

2046 16.550,00 16.550,0016.550,0016.550,00VOJVODE MIᘀIၠA 60 - Skupᘐtina stanara

2046 380.500,00 156.000,00156.000,00380.500,00 224.500,00VOJVODE MIᘀIၠA 62 - Skupᘐtina stanara

2046 4.875,00 4.875,00 2.500,002.500,00 2.375,00VOJVODE MIᘀIၠA BR.6 - Skupᘐtina stanar

2046 1.146.555,00 1.146.555,00 450.000,00450.000,00 696.555,00VOJVODE TANKOSIၠA 11 - Skupᘐtina sta

2046 960,00 960,00 960,00960,00VOJVODE TANKOSIၠA 5 - Skupᘐtina stan

2046 30.970,00 30.970,0030.970,0030.970,00VOJVODE TANKOSIၠA 9 - Skupᘐtina stan

2046 3.946,00 3.946,00 3.946,00VO័DOVA 53 - Skupᘐtina stanara

2046 21.374,50 30.324,50 8.953,008.953,008.950,00 21.371,50ZETSKA 4 - Skupᘐtina stanara

2046 18.810,00 18.810,0018.810,0018.810,00ZETSKA 6 - Skupᘐtina stanara

2046 11.350,00 11.350,00 11.350,00័IVORADA KOST.MORAVC - Skupᘐtina st

20483 44.654.826,00 51.581.413,00 1.136.644,001.136.644,006.926.587,00 50.444.769,00UTU័ENA ETA័A EVIDENC.Objedinjene

159.284.487,11 210.930.281,50 47.858.036,46Klasa 2 51.645.794,39 47.858.036,46 163.072.245,04

159.284.487,11 210.930.281,50 47.858.036,4651.645.794,39 47.858.036,46 163.072.245,04Ukupno:
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